

件名 インドネシア国南カリマンタン州公共事業部向け農業開発調査 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
6							外寸法 175×90×150cm 内装材質 : SUS304 温度分布 : 設定温度±1.5% 調節方式 : 比例制御方式 保安装置 : 過熱防止 モーター保護回路 ブレーカー付 電 源 : AC220V, 50Hz, 単相				
				電子天秤	島津製作所	EB-330H	秤 量 : 0~330g 感 量 : 1mg 電 源 : AC220V, 50Hz 単相		1台	135,200	
7							端 面 : 50mm 重 量 : 2.5kg, 4.5kg 2種交換使用 落 高 : 300mm, 450mm 二段交換 落下回数 : 突固 25回 任意落下回数自動停止装置付 モーター : AC220V, 0.4KW コード 2m付				
				自動突き固装置	"	SS-148			1台	762,500	
8							5連式 圧密容器 : 砲金製 荷重機構 : 上部バランス下部懸吊 完全レバー式 ウォームギア式 レバー水平調節装置付				
				圧密試験装置 圧密試験機	波木試験機	"	SS-291-5		1台	2,562,000	

件名 インドネシア国南カリマンタン州公共事業部向け農業開発調査 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9					剪断試験装置 手動式直接剪断試験機	渋木試験機	SS-285	荷重量 : 標準0~12.8kg/cm ² 0.05kg/cm ² 0.1, 0.2, 0.4, 0.8, 1.6, 3.2, 6.4kg/cm ² 各1枚 圧密測定 : ダイアルゲージ 1/100×10mm 試料整形用具一式付 剪断箱 : 一面剪断箱, 砲金製 試料寸法 : 60φ×20mm 剪断駆動 : 手動ウォームギヤー式 プルーピングリング力量100kg ダイアルゲージ 1/100×30mm 垂直荷重 : 分銅実荷重 0~4kg/cm ² 0.1kg/cm ² ヨーク 1 0.1kg/cm ² 分銅 2 0.2kg/cm ² 分銅 1 0.5kg/cm ² 分銅 1 付属品 : ポーラーストーン 2 不透水性盤 2 試料整形器 1 抽出器 1		1式	772,600	
10					電動式剪断試験機	"	SS-286	上記手動式と同じ 駆動機構 : 電動式無段変速機構 剪断速度 : 0.2~2.0mm/min モーター : AC220V 200W 電源 : AC220V 50/60Hz 単相		1式	1,118,000	
11					圧縮試験装置 三軸圧縮試験機	"	SS-301	標準型		1式	3,417,000	

件名 インドネシア国南カリマンタン州公共事業部向け農業開発調査 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12					透水試験装置 JIS 型変水位透水 試験装置	波木試験機	SS-269	電動多段式歪制御型 三軸室 : 上下盤:ジュラルミン 円筒:透明アクリル製 ピストン:SUS ピストンシール装置付 試料寸法:50mmφ×125mm ワンタッチ組立式 定液圧装置 :コンプレッサー圧力タンク式 最大圧力:10kg/cm ² モーター:AC220V, 50/60Hz, 単相 軸荷重装置 :電動駆動歪制御方式 特殊無段変速機構 歪速度:0.02~2.0mm/min 荷重計測:精密ブルーピング リング 200kg モーター:AC220V, 50/60Hz, 単相 垂直変位測定:ダイヤルゲージ式30× $\frac{1}{100}$ mm 間隙圧測定 :零指示計 スクリューコントロール式 体積変化測定:ビューレット方式 100ℓ目盛1ml 付属機構 :真空ポンプ 真空タンクによる真空吸引 試料飽和装置 試料整形装置一式付		1式	1,576,000	

件名 インドネシア国南カリマンタン州公共事業部向け農業開発調査 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日	納 期 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					変水位透水試験機	渋木試験機	SS-263	飽和給水装置：貯水瓶 給水瓶 吸引瓶 バルブ配管 3本 測定パイプ：内径5, 20, 50φ 9本 1000mm長 最小目盛 1mm 透明アクリル 透水器本体：円筒, 上下板, 上下添棒 3式 高さ 127mm, 1000ml 密閉リング付 黄銅金網：420ミクロン 74ミクロン 各2枚 ストレートエッジ：20cm 1本 溢流瓶 1本 標準付属品一式付 透水円筒：100mmφ×127mm 1000ml 支柱付上下板：溝付底盤, コック付上板 上下添棒：密閉リング付 標準付属品一式付		1式	218,600	
14					赤外線水分計	ケット科学	F-2A	試料重量：50g 測定範囲：0~100% 精 度：±0.1% (含水率) 試料寸法：80mmφ×10mm H 熱 源：赤外線ランプ 185W 電 源：AC220V, 50/60Hz 単相		1台	209,000	
15					水質測定機器 デジタルPHメーター	セントラル 科学	UC-23	(PH, ORPメーター)		1台	137,200	

件名 インドネシア国南カリマンタン州公共事業部向け農業開発調査 (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					デジタル電導度計	セントラル 科学	UC-35	測定方式 : PH ガラス電極法 ORP 金属電極法 測定範囲 : PH : 0~14 ORP : ±1999mV 電源 : 交/直 Nicd 単3 4本 AC アダプター兼用充電器 (220V) 付		1台	255,200	
17					採水器	"		北原式B号 採水容量 : 1000ml 外寸法 : 9.5cm×59cm 付属品一式付		1セット	147,400	
18					デジタルDOメーター	"	UC-12	測定方式 : ポーラロ方式DO電極 測定範囲 : DO : 0~20mg/l O ₂ : 0~25% 温度 : 0~50℃ 電源 : 交/直 Nicd 単3 4本 AC アダプター兼用充電器 (220V) 付		1台	254,000	
19					ポータブルCOD メーター	"		(携帯用迅速測定器) HC-307 デジタル式Aセット		1台	528,000	

件名 インドネシア国南カリマンタン州公共事業部向け農業開発調査（つづき7）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
20					コンピューター	IBM		測定方式 : 酸化法 アルカリ法 重クロム酸法 測定原理 : 電量滴定法 (クーロメトリー) 精 度 : ±3 カウント 電 源 : AC220V, 50Hz 単相 測定範囲 : 0~200mg/l (1) システムユニット No.8530F21 1セット (2) キーボード 8530 No.1393990 1セット (3) 0.5MBメモリーモジュールキット 30F5348 1セット (4) MOUSE No.6450350 1セット (5) カラーディスプレイ No.8513001 1セット (6) HP Laser jet Series II 1セット Printer No.33440A (7) Proprinter 4208-2×L24E 1セット No.4208002 (8) プリンターケーブル No.6454977 3本 (9) プリンター切替器 PA-513 1台 (10) グラフィックスプロッター HP A4/A4 1台 No.7475A (11) NP RS232Cケーブル 1本 No.17255D (12) Procom P×F1200 5.25"ドライブ 1セット (13) IBM PC-DOS VER3.3 1セット No.6280060 (14) デジタイザー KD4300 ダブルレット 1セット グラフィック (15) タブレット接続ケーブル 1本		1式	2,154,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,652,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,652,000 円

件名 インドネシア国インドネシア科学院海洋研究開発センター向け海洋科学研究

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱メルバブ	入札	2. 3. 30	2. 5. 31	記録式水温計	オガワ精機	OSK-1173	センサーユニット 50m ケーブル付 メジャーリングレコーディングユニット パワーサプライケーブル 3m付 測定範囲 : -5℃~15℃ 5℃~25℃ 15℃~35℃ 精度 : ±0.1℃ 電源 : AC220V 50Hz 標準付属品 一式付 消耗品 : 記録紙折たたみ式 20巻付		1セット	1,267,000	8,652,000
2					アナログ式水温計	"	OSK1175	ケーブル 30m付 測定範囲 : -5℃~+40℃ 読取範囲 : 0.1℃ 電源 : DC1.5V 乾電池 消耗品 : 予備バッテリー 5ヶ付	309,400	2セット	618,800	
3					小野式流速計	"	OSK1072	記録計付 測定範囲 : 弱流 5~60cm 中流 15~100cm 強流 50~200cm 記録時間 : 7日巻 使用最大深度 : Max 50m 電源 : DC UM-1×9 標準付属品 一式付	1,248,000	2式	2,496,000	
4					ポータブル濁度計	"	OSK1395	センサーケーブル 20m付		1台	961,000	

件名 インドネシア国インドネシア科学院海洋研究開発センター向け海洋科学研究（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5					ダイナベーン自記風向 風速計	オガワ精機	OSK15040 -B2	測定範囲 0～100ppm 0～500ppm 2段切替 精 度 ±2%（フルスケール） 電 源 DC 乾電池 風 速 :プロペラ発電式 耐風速 90m/sec 風 向 :飛行機型矢羽根抵抗式 ケーブル :20mm, 0.5mm 5芯 <記録器> 測定範囲 :2～35m/s 2～70m/s 2段切替 風 向 :16方位 540°シフト 許 容 差 :風速10m/s以下±0.5m/s以内 10m/s以上±5%以内 記 録 値 :瞬 間 値 平均値 両用スイッチ 記録方式 :2ペン書 連続記録 サイホン式ペン 電 源 :AC220V 50Hz 消 耗 品 :記録紙 1ヶ月巻 36巻 サイホンペン(2本組) 3組 インキ(2色組) 2組		1式	998,800	
6					TS-3 水計	鶴見精機	1201	2重ストッパー付 プランクトンネット用水量測定器 直 径 :8.5cm 長 さ :7.5cm	111,000	2式	222,000	

件名 インドネシア国インドネシア科学院海洋研究開発センター向け海洋科学研究 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-TD	SMZ-10 本体 三眼鏡筒 フォーカスマウント 接眼レンズ 10× 2ヶ 透過照明装置 電 源 AC220V 50Hz		1式	442,000	
8						"	HFX-IIA-35WA	同上用写真撮影装置 標準付属品付 電 源 AC220V, 50Hz		1式	543,900	
9					水中用カメラ	"	NIKONOS-V	本器ニコノス 5型 1 同上用ソフトケース 1 レンズ 35mm F2.5 1 (水陸両用 Wニッコール) レンズ 28mm F3.5 1 (水中専用 UWニッコール) レンズ 20mm F2.8 1 (水中専用 UWニッコール) レンズ 20mm ファインダー用 DF-12 1 ストロボ(スピードライト)セット SB-102 1 同上用ケース 1 接写装置(クローズアップレンズ) 1 同上用メインユニットケース 1 リングセット カメラ用 3 リングセット ストロボ用 3	384,950	2式	769,900	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,033,100 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,033,100 円

件名 スリランカ国社会福祉省

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊風雲堂	入札	2. 8. 29	3. 1. 31	Group Hearing Aid	リオン	GH-89	(集団補聴器) 入力系統 : マイク, レコードプレイヤー FMチューナーカセットデッキ FMチューナー出力: 100mV以上 出力系統 : ループ, テープレコーダー, スピーカー, 外部出力 フラットループ: ML-10 1ヶ付き	700,000	2式	1,400,000	9,033,100
2					Audiometer	"	AA-80N	(幼児聴力検査装置) 検査音 : ウォーブルトーン 発振周波数 : 250, 500, 1000, 2000, 4000, 8000Hz 出力レベル目盛: 100dB (5dBステップ) スピーカー : ワイドホンスピーカー (FB-10A)		1式	1,002,000	
3					Control Unit	"	AC-82	(制御装置) - item No. 5 組合用- 検査モード : BOA, CORテスト プレイオージオメトリ, ピープショウテスト 断続器 : 立上り, 立下り時間 50m sec ±20% 以内 出力切替モード: 独立4ch, 同時2方向 出力可能		1式	816,000	
4					Hearing Aid Test Equipment	"	LH-11	(補聴器特性試験器) 測定周波数 100Hz ~ 10KHz 固定及び連続		1式	2,500,000	

件名 スリランカ国社会福祉省 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					Air Conditioner	東芝	RAS-30 BK/BA	入力音圧レベル：50, 60, 70, 80, 90, 100dB SPL 上記ステップ内を10dB 連続可変 測定音圧範囲：50. dB~140dB SPL 校正：電気的入力により校正 13000BTu 5m 配管キット付き 電源：AC220V, 50Hz	230,000	3式	690,000	
6					Video/TV Set	ナショナル	NV-M10EO NV-G500EM TC-AL2190T	ビデオカメラ PAL方式 ビデオカセット マルチシステム AC110~240V オートヴォルテージ カラーテレビ 21" 17 system		1台 1台 1台	220,000 109,800 100,800	
7					新生児用 オーディオメーター	リオン	TB-03			1台	125,000	
8					騒音計	"	NA-24			1台	130,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,242,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,242,600 円

件名 スリランカ国郵便電気通信省ウェリサラ電気通信訓練センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	株 大 昭	入札	2. 3. 22	2. 11. 30	マイクロウェーブリピータ テストセット リピータテストセット	アンリツ	ME717A	(送/受信部) 周波数 : 1.7~2.3GHz		1	3,700,000	28,242,600
2					リピータテストセット	"	ME717B	(送信部のみ)		1	2,500,000	
3					オプションアクセサリ ステップアッテネータ	"	OA7MP7511	(G0004)		1	321,000	
4					SHIPPING ケース	"	OA26	(B0055)		1	240,000	
5					導波管リターン ロスブリッジ	"	OA14	4GHz (G0006)		1	885,000	
6					同軸リターンロス ブリッジ	"	OA12	(G0005)		1	1,262,000	
7					同軸アダプター	"	OA13	34AN50 (J0059)		1	185,500	
8					雑音負荷試験装置 テストセット ノイズジェネレーター	"	MG431A	300ch, 600ch用 (送信部) 周波数範囲 : 12KHz~18MHz (但しろ波器に依る)		1	692,000	
9					ノイズジェネレーター	"	ML415A	(受信部) 周波数範囲 : 10KHz~18MHz		1	666,000	

件名 スリランカ国郵便電気通信省ウェリサラ電気通信訓練センター（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10				BSF+BPFセット	アンリツ		(BPFに依る) MH451B+MH452B		1	148,000	
11				BSF+BPFセット	"		MH45/F+MH452F		1	174,000	
12				BSF+BPFセット	"		MH451H+MH452H		1	186,000	
13				BSF+BPFセット	"		MH451L+MH452L		1	211,000	
14				BSF+BPFセット	"		MH451N+MH452N		1	211,000	
15				標準信号発生器	"	MG645B	搬送周波数範囲：50KHz～1040MHz 9バンド 設定モード：フリーラン及びロックモード 表示：内蔵カウンタによる計数 表示8桁 出力範囲：-30～130dBμ (0dBμ=1μV (emf)) -143～+17dB (0dBm=1mW) 減衰器：ステップダイヤル及び バーニアダイヤル		1	2,220,000	
16						MP659A	三信号特性測定用パッド		1	105,000	
17				マルチプレクサラディオ	国際電気	FW1360	周波数：835,500MHz スピーチチャンネル数：120 ベースバンド：60～552KHz 電源：入力電圧 -48V 電圧範囲 -43.2～-52.8V 送信出力：10W (TX) 周波数安定度：T/-10×10 ⁻⁶ 以内	5,950,000	2sets	11,900,000	

件名 スリランカ国郵便電気通信省ウェリサラ電気通信訓練センター（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					AC/DCパワーサプライ			変調方式 : 周波数変調 受信方式 : シングルスーパーヘテロダイン 230VAC/-48VDC10A	310,000	2sets	620,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 14,270,061 円

合計 14,270,061 円

件名 タイ国配電設備関連用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 23,809,498 円

合計 23,809,498 円

件名 タイ国農業機械実習用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,476,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,476,000 円

件名 タイ国チュラロンコン大学向け石油化学工業研究用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	野村貿易㈱	入札	2. 3. 5	2. 4. 28	示差熱・熱重量測定装置 示差熱・熱重量同時 測定装置	島津製作所	DTG-40M	測定範囲 : 室温~1000℃(常用900℃) 熱電対 : プラチネル 試料量 : セル容量0.04ml (Alセル) 0.05ml (Ptセル) 重量200mg以下 レンジ(TG) : 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, 200mg %表示 : 1, 10, 50, 100% (200~1mg相当量) レンジ(DTA) : 10, 20, 50, 100, 200, 500, 1000V		1台	2,100,000	9,476,000
2					熱分析制御装置	"	DT-40	制御内容 : 温度雰囲気記録信号 制御チャンネル: 4チャンネル (DTGは3台 まで) 同時制御4チャンネル, 連続制御4チャンネル 温度: 温度プログラム 範囲: -100~1000℃ 温度制御モード: 昇温, 降温, 昇降温度速度 保持時間, サイクル回数 雰囲気 : 各チャンネル毎にバルブ2個 制御可能 記録信号 : 温度信号, 熱分析信号		1台	1,000,000	
3					標準外付属品		R-123TP	(1) 3ペンレコーダ		1台	800,000	
4							FC-40	(2) 流量調節計		1台	200,000	
5							SSC-30	(3) 試料シーラ・クリンパ		1台	170,000	
6								(7) 安定化電源		1台	120,000	

件名 タイ国チュラロンコーン大学向け石油化学工業研究用 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					運転必要部品	島津製作所	GC-8AIT	(8) 防振テーブル		1台	490,000	
8				(1) オイルコンプレッサ (配管付)					1式	100,000		
9				(2) 高圧ガスN ₂ (ポンペ, 配管付)					1式	130,000		
10				ガスクロマトグラフ カラムオープン	島津製作所	GC-8AIT	温度範囲 : 室温~+399℃ 温調方式 : ゼロクロススイッチング方式 比例積分 温調精度 : ±0.1℃ 温度モニター : 設定温度到達時 READ ランプ表示 昇温速度 : 室温→350℃, 13min 冷却速度 : 350℃→100℃, 3.5min 収容カラム : SUSカラム, 6m×2本 試料気化室 温度範囲 : 室温~+400℃ (10℃ステップ) 温調方式 : ゼロクロススイッチング方式 比例積分 温調精度 : ±0.1℃ 温度モニター : 設定温度到達時 READY ランプ表示 試料導入 : オンカラム方式 熱伝導度検出器 (TCD) 検出器 : タングステンレニウムフィラメント 半拡散差動形100 電源 : 定電流方式 (OFF, 60, 70, 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200mA)		1台	650,000		
11				標準外付属品			(1) 2ペンレコーダ	380,000	2台	760,000		

件名 タイ国チュラロンコーン大学向け石油化学工業研究用 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
12								(2) 高圧ガス (He, 配管付)		1式	140,000	
13								(3) 安定化電源		1台	120,000	
14								(5) 反応用プログラム電気炉 温度範囲: 100~1000℃ 温調精度: ±1.5℃ ヒータ: 鉄クロム線 1.1KW 槽内寸法: W100×D150×H100mm 触媒カラム用挿入口付 温度プログラム付		1台	590,000	
15						本間理研		(6) 反応用パルスサンプリング装置 吸着ガス, He ₂ 流路入口付 6方バルブ, 4方バルブ, 各1個付 ガスクロ用吸着前処理用 調圧弁: 0~6kg	180,000	2式	360,000	
16								(12) パルスサンプリング用予備部品	120,000	2式	240,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 52,272,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 52,272,500 円

件名 中国浙江省農業科学院野菜水耕栽培実験設備用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 15	水耕栽培施設 TAM式	日新化成		(5連棟温室) 設置規模 : 960m ² (24m×40m) 栽培ベット : 116 ベット (架台50cm) 内 容 : 栽培ベット, 架台部材 発泡ベット部材 (S-II型) 果菜用・葉菜用 防水シート 支柱セット 液肥ユニット (給液・排液) 給水管部材 ポンプ系統部材 (四方弁他部材) タンク(10t FRP別注品)部材 電気制御盤 PH・EC制御システム装置 消耗品部材 温水機 (液肥) 重油式 MG-551 電源変更用 単相ダウントランス (220V, 3.3KW) 三相ダウントランス (380V, 2.2KW)		1式	14,375,000	52,272,500
2					NFT式	みかど育種		(3連棟ハウス) 開口5.5×3 連棟×奥行63.5m, 面積1048m ² 果菜用		1式	10,335,000	

件名 中国浙江省農業科学院野菜水耕栽培実験設備用 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
3					灌液装置方式	三菱農機/ 日新化成		内 容 : 果菜用水耕ベット 果菜用支柱セット 果菜用定植板 果菜用水耕フィルム(幅95cm) 培養液ポンプ(750W) 給液・帰液管材 みかどイプト養液コントローラー 培養液タンク(FRP製8t用) 温水機, 重油式 MG-55I(ダウントランス2台付) 間断給液配電盤 誘引支柱セット (電源仕様変更含む) (合計 3000m ²) 1. 自動給液ユニット装置 自動給液ユニット 自動液肥混合ユニット ストレナー 給液ライン流量計 バルブ, 電磁弁・圧力計 3tタンク, 3台(1基に付 1台) 原液槽300L, 6台(1基に付 2台) 2. 多孔式灌液チューブ 100m (18巻) 3. 黒マルチ 0.03mm×180cm×100m (18本) 4. マルチ用ビニール, 梨地 0.1mm×230cm×100m (40本)		1式	7,375,000	
4					EC 指示計	横河電機	SC-82-21	測定範囲 : 0~20 μ S/cmから 0~200 μ S/cm, 5レンジ		1台	108,000	

件名 中国浙江省農業科学院野菜水耕栽培実験設備用 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					多点式温度記録計	横河電機	μR-100	キャリングケース付 1. 台内訳: 6打点記録計 4156-400 測温抵抗体 RS-BM-100S×05/32-100/WR-15 (1000) 6本 記録紙 B9565AW, 12箱 6色インクリボン B9566DZ	355,000	3台	1,065,000	
6					原子吸光分光光度計	島津製作所	AA-680	本体 (標準外付属品)		1式	5,200,000	
7				1. エアコンプレッサー (トランス付)				1台	252,000			
8				2. 高温バーナーヘッド				1ケ	130,000			
9				3. 高圧ガス, 減圧器付 (C ₂ H ₂ , N ₂)				1ケ	283,000			
10				6. ホローカソードランプ (12元素)	1ケ	480,000						
11				加温施設	長府製作所		(温風暖房機) 1. 台内訳: 温風機 (1台) オイルタンク (1台) ステン排気筒, 直 (2本) ステン排気筒, 曲 (2本) 銅パイプ, 油用 (1本) フレアナット (2個) ブッシング (1個) 4段サーモ (1台)	1,105,000	3台	3,315,000		
12				蔬菜冷蔵貯蔵庫用 冷却装置	日冷		庫内保持温度 : +5℃ 庫内容量 : 4.0m×5.0m×2mH, 40m ³ 冷凍機 : 空冷式 1.5KW, 3台 予備部品およびフロンR21(サービス缶20本)付 電源 : AC380V 三相(ダウントランス付)		1式	1,935,000		

件名 中国浙江省農業科学院野菜水耕栽培実験設備用 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
13					紫外分光光度計	島津製作所	UV-2100			1式	2,220,000	
14					超低温冷蔵庫	三洋電機	MFD-535D	2室式 -20~35℃/-30~40℃, 452L 電 源 AC220V, 単相		1式	462,000	
15					電子天秤	島津製作所	EB-3200D	1) デュアルレンジ型 秤 量 読取限度: 3120g/0.1g 600g/0.01g		1式	127,000	
16							AEU-210	2) 上皿分析用 秤 量: 200g/210g 読取限度: 0.1mg		1式	320,000	

事業費 技術協力機材供与事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,024,100 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,024,100 円

件名 ネパール国家内工業局家内工業技術訓練

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	丸紅(株)	入札	2. 5. 29	2. 8. 15	カラーテレビ	ナショナル	TC-AL2109	21", マルチシステム		1式	102,000	18,025,000
2					ビデオデッキ	"	NV-G500EM	マルチシステム, AC110~240V		1式	107,100	
3					携帯用ホイース トンプリッジ	横河	2755-97	1Ω~10MΩ 携帯用カバン付		1式	140,250	
4					電源	中村理科	PS-2	B 電 圧 : DC0~500V/100mA C 電 圧 : DC±100V/5mA A 電 圧 : AC5V/1A, 6.3V/2A, 12V/1A		1	112,200	
5					すべり抵抗器セット	内田洋行	TT-3S		105,100	10式	1,051,000	
6					ダイヤル可変抵抗器	横河	2786-10	0.1~111.111Ω	140,250	2	280,500	
7					複写機	リコー	FT-4490	1) 本 体 AC220V (1) 2) コピー台 (1) 3) 予備トナー (4) 4) 用 紙 A3, A4, B4, B5 (各5箱)		1式	1,000,000	
8					コンターマシン	ラクソー	L-400	(AC400V, 3φ) 能 力 : 260×395m/m テ ー ブ ル : 600×600m/m		1式	1,520,000	
9					ハンドタップ	ヤマワ	PT2	山11	116,170	2	232,340	

件名 ネパール国内工業局家内工業技術訓練 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
1	セイコウ トレーディング ㈱	随契	2.10.26	3.1.15	高織織機	㈱熊倉 製作所	100	織 幅 : 100cm		1	387,500	999,100

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,476,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,476,000 円

件名 ネパール国内務省向け通信用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本電気㈱	随契	2. 3. 31	2. 10. 31	テレックスターミナル	NEC	8086	本体部 (1) コントローラ (制御部) 1 (2) キーボード 分離型ロープロファイルタイプ 1 (3) プリンター 1 (4) モデム V27ter 1 (5) 卓 D388CG 1			9,183,600	9,476,000

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,476,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,476,000 円

件名 バングラデシュ国内務省向け通信用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本電気㈱	随契	2. 2. 23	2. 10. 31	ソフトウェア	NEC	8086	コントローラ (制御部) キーボード 分離型ロープロファイルタイプ プリンター モデム V27ter 卓 D388C G		1式	9,183,600	9,476,000

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 65,714,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 932,353 円

合計 66,646,353 円

件名 バングラデシュ国保健家族計画庁

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大協器械製作所	入札	3. 1. 10	3. 3. 31	保育器	アトム	V-80MC	電源 : 220V, 50Hz (付属品) 1) ネームカード 50枚/箱 (1) 2) キャップ (ゴム栓) (1) 3) 空気リーフ防止弁 (2) 4) 防塵カバー (1)	660,000	4式	2,640,000	65,714,000
2					自動蘇生装置	中村医科	S-300			1式	158,000	
3					人工呼吸器	アコマ	ICV-60			1式	2,650,000	
4						"	AC-35	(オプション) 1) エアコンプレッサー 電源: 220V 50Hz Ae		1式	810,000	
5					自動補正黄疸計	中村医科	A-700	電源 : 220V 50Hz A.C (オプション)		1式	400,000	
6							MK-15	1) ヘマトクリット遠心機		1台	116,000	
7					ディープフリーザー	レプコ	ULT-1340-7	電源 : 220V 50Hz, A.C		1式	1,460,000	
8								1) 補助冷却装置 (CO ₂ 方式)		1式	280,000	
9								4) 貯蔵ケース 5ヶ入		1組	240,000	
10								5) スタビライザー		1台	150,000	
11					双眼顕微鏡	オリンパス	CHS-213E	電源 : 220V 50Hz A.D スペアランプ (6ヶ), 木製 収納箱付	210,000	2式	420,000	
12					双眼顕微鏡	"	BHT-312 (SP)	電源 : 220V 50Hz		1式	800,000	

件名 バングラデシュ国保健家族計画庁 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
13					位相差顕微鏡	オリンパス	PM-10AK-1	(オプション) 自動露出写真撮影装置 1台		1式	830,000	
14					蒸留水製造装置	アドバンテック	BHS-PC-PB-1	電源 : 220V 50Hz A.C スベアハロゲンランプ (6ヶ) 付		1式	1,280,000	
15					自動血球計算機	エルマ	GS-100	電源 : 220V 50Hz A.C		1式	2,400,000	
16							PC-608	電源 : 220V 50Hz A.C (オプション) 1) スイングロールミキサー		1台	110,000	
17					電気手術器	ミズホ	TRC-1500B	電源 : 220V 50Hz A.C		1式	1,000,000	
18					手術用无影灯	大協器械	9003JHD	電源 : AC/DC 24V		1式	890,000	
19					非常時用電源装置	"	250-C	電源 : 230V, 50Hz, A.C		1式	225,000	
20					腹腔鏡	オリンパス	A5311	1) 光学視管 45°, 5mmφ (1)	600,000	2式	1,200,000	
						A5201	2) トラカール 外套管 5mmφ (1)					
						A5220	3) トラカール 内針 5mmφ用 (1) (三角錐型)					
						A5202	4) トラカール 外套管 4mmφ用 (1) (絶縁タイプ)					
						A5222	5) トラカール 内針 4mmφ用 (1) (三角錐型)					
						05151	6) 気腹針 (1)					
						A5370	7) 深り針 (4mmφ トラカール用) (1)					
						05151	8) メンギーニ針 (1)					
							9) シルバーマン針 05154 (1)					
							10) ライトガイド A3071 (1)					

件名 バングラデシュ国保健家族計画庁 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
21						オリンパス	CLE-10	1) 生検鉗子 (針付絶縁型) A5361 (1) (オプション) 1) 光源装置 電 源 : 220V 50Hz A.C		1台	380,000	
22					大型オートクレーブ	サクラ	FBA-6S ₂ PCE	電 源 : 220V, 50Hz A.C		1式	6,840,000	
23					白血球分類計算機	池本	20-57	電 源 : 220V, 50Hz A.C	128,500	2台	257,000	
24					定電圧電源装置	三菱電機		5) 10KVA用 (容量: 1KVA) 電 源 : 400V, TAD-10S		1台	1,160,000	
25								6) 20KVA用 (容量: 1KVA) 電 源 : 400V, TBD-20S		1台	1,500,000	
26					配管工具用具	レッキス	N50AV	1) 電動ネジ切り機 電 源 : 220V, 50Hz A.C		1式	400,000	
27					小児用人工呼吸器	アコマ	1CV-60	電 源 : 220V, 50Hz A.C (オプション)	2,650,000	2式	5,300,000	
28								1) 専用エアークンプレッサー AC-35	810,000	2台	1,620,000	
29					全自動血液ガス分析装置	チバ コーニング	170	電 源 : 220V, 50Hz A.C (オプション)		1式	6,870,000	
30								1) キャリブレーション, ガスキット (シリンダー2本, 安定器2ヶ付)	148,000	2式	296,000	
31					患者監視モニター	日本光電	OEC-6105K	電 源 : 220V, 50Hz A.C (オプション)		1式	1,250,000	
32								2) 熱書記録器 WT-617PA		1台	320,000	
33								9) 血圧トランスデューサ TP-400T		1ヶ	200,000	

件名 バングラデシュ国保健家族計画庁 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
34					喉頭鏡セット	村中	136-008-00	(F-119, 10, 820)	110,000	2式	220,000	
35					ポータブル吸引器	アトム	D-58	電 源 : 220V, 50Hz A.C	134,000	5式	670,000	
36					新生児集中治療装置	中村医科	NIW-3500	電 源 : 220V, 50Hz A.C		1式	890,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,046,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 40,036,100 円

合計 69,082,100 円

件名 フィリピン国道路舗装試験

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事㈱	入札	2. 7. 10	2. 11. 20	低温用アスファルト 恒温水槽	谷藤機械	TA-305	電源 : 220V 60Hz 単相1KW 温度範囲 : -5℃~50℃ 寸法 : 450×350×300m/m 冷却装置 : 空冷式, 加熱装置パイプヒーター 温度調節器 : コンタクトサーモレギュレーター		1台	1,340,000	29,046,000
2					打撃式貫入試験機	㈱マルイ	MIS-244-2	貫入棒 1本 コーン30° 落錘 9.07kg	120,000	2台	240,000	
3					マーシャル自動 突固め装置	谷藤機械	TA-352 TA-311	タンパー落下装置: 電動ギア・ローラー チェーン方式 落下回転 : 約70回/分, 自動停止付 電源 : 220V 60Hz 単相0.2KW 載荷装置 : 220V 60Hz 単相0.2KW1台 マーシャルモールド 3ヶ タンパー 1ヶ 抜取器 1式 テストヘッド 1組 フローメーター 1ヶ スリーブ付		1台	1,380,000	
4					プロフィールメーター	"	TR-408	3m用 従断用 凹凸積算 距離計付 入力牽引方式 定置走行兼用型		1台	920,000	
5					アスファルトパグ ミルミキサー	"	EX-575	50K 1. 混合容量 50kg 2. 攪拌羽根 2軸型 3. 加熱ヒーター パイプヒーター 3相 220V 4. 電動機 3相 220V		1台	2,990,000	

件名 フィリピン国道路舗装試験 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					棒状パイプレーター	㈱マルイ	MIC-135-002	5. 循環電動機 3相220V 6. 温度調整器 サーモスタット調節器 電 源：220V, 60Hz 3相 振動体寸法 : 32m/mφ×500m/m 振 動 数 : 12,000~13,500 RPM 電 源 : 220V, 60Hz 単相		1台	120,000	
7					被膜剥離試験機	谷藤機械	TA-333	1. 回 転 数：60回/分 120回/分 2. 型 式：振盪機 3. 恒温水槽：450×600×深さ650m/m 4. 加熱調節器 パイプヒーター 単 相：220V, 3KW×3ヶ 5. 付 属 品：試験瓶 500cc 12ヶ 静的試料缶 6ヶ 6. 電 源：220V, 60Hz 単相		1台	1,120,000	
8					コンクリートミキサ	㈱マルイ	MIC-109 -0-02	1. 容 量 54ℓ 2. ドラム回転速度 1m/sec 3. 電 源：220V, 60Hz 3相		1台	320,000	
9					ウルトラソニック テスター	"	MIN-020-1	測定範囲 : 0.1~999.9μs 1~9999μs 読取精度 : ±0.1μs 振動子周波数 : 50KHz 伝播時間表示 : LED 4½桁 外部出力 : プリンター用BCD端子 電 源 : 220V, 60Hz 単相 充電器 内蔵型		1台	1,226,000	
10					土の突固め試験機	㈱マルイ	MIS-217-1	ASTM型		1式	380,000	

件名 フィリピン国道路舗装試験 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					ポータブル岩石 剪断試験機	谷藤機械	TC-356	1. モールド 100φ 1ケ・150φ 1ケ 2. ランマー 2.5kg 1ケ・4.5kg 1ケ 3. 手動抜取器 (兼用型) 1台 供試体寸法 : 75×75×100mm 垂直荷重 : 10t 手動ジャッキ ブルトン管圧力計付 剪断荷重 : 10t 手動ジャッキ ブルトン管圧力計付 歪量測定 : 50mm ダイヤルゲージ 1ケ付		1台	1,100,000	
12					ポイントロードテスター	"	TC-360	荷重 : 100,000kg 3段切換方式 計測 : ブルトン管圧力計方式				
13					骨材衝撃試験機	(株)マルイ	MIA-0417	ハンマー : 301bs 落下高 : 15 1/4" シリンダーカップ : 4"φ×2"		1台	360,000	
14					骨材破碎試験機	"	MIA-420	φ75m/m用 : 鋼製シリンダー プランジャー, 底板, 突棒 各1ケ φ150m/m用 : 鋼製シリンダー プランジャー, 底板, 突棒 各1ケ		1組	308,000	
15					衝撃試験機	Gardner社	IG-1121	落下高 : 100cm ウェート : 1kg, 2kg 各1 ポンチ先端径 : 1.59cmφ 衝撃力 : 100kgcm, 200kgcm		1台	364,000	
16					セメント水和熱測定器	(株)マルイ	MIC-314-0	回転数 : 350~700 RPM ベッグマン温度計付		1台	446,000	

件名 フィリピン国道路舗装試験 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
17					迅速セメント量測定装置	ELF社	EL-34-2140	電源 : 220V/100V トランス付 最大試料重量 : 8kg 使用水量 : 80ℓ/1試験 測定時間 : 約10分/回 電源 : 220V, 60Hz 単相 0.4KW		1台	300,000	
18					ビガー針装置	㈱マルイ	MIC-307-1 -01	ASTM型 標準棒 1ヶ 始発針 1ヶ 終結針 1ヶ 重錘 1ヶ ガラス板 1ヶ ベスト容器 (ベークライト製) 1ヶ付	100,000	6台	600,000	
19					冷凍冷蔵庫	HOSHIZAKI社	HRF-66J	有効内容積 452ℓ 冷凍室 130ℓ 冷蔵室 322ℓ 電源 220V, 60Hz 単相 0.4KW	550,000	2台	1,100,000	
20					モルタルボンド 引き張り治具	Sail Test社	CT-368	ASTM-C-321 規格の通り		1台	500,000	
21					貫入試験機	㈱マルイ	MIS-218-1	測定範囲 : 2~60kg 貫入針 : 9種 格納箱入り		1台	120,000	
22					デジタル式 赤外線水分計	㈱ケット研	FD-230	測定方式 : 加熱乾燥, 重量測定方式 試料 : 1~200g 測定範囲 : 0~100% 熱源 : 400W 赤外線ランプ 1ヶ 電源 : 単相 220V, 0.4kw		1台	580,000	

件名 フィリピン国道路舗装試験 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
23					最大比重測定装置	谷藤機械	TA-380	1. キャリブレーション容器 4組 2. マノメーター1台 3. 真空ポンプ 1式 排気量: 35ℓ/min 電 源: 220V, 60Hz 単相		1式	345,000	
24					高温粘度試験器	"	EX-218	電 源 : 220V, 60Hz 単相 0.4KW 1. 精密恒温槽 2. 測定範囲 100℃~200℃ 3. 攪拌器 パイプヒーター付 4. 測定方式 ティラモード2桁 デジタル表示 5. 温度範囲 100℃~202℃各段 6. 粘度計 硝子製毛管式粘度計		1台	1,380,000	
25					液体脱気装置	綱マルイ	MIS-208-1 -5	脱気性能 5ℓ/h 脱気タンク φ230×60m/m≒25ℓ 循環ポンプ, 真空ポンプ付 電 源 : 220V, 60Hz 単相 400W		1台	700,000	
26					マスチックフロー試験器	"	MIA-435	1. フローコーン 2. 加熱ヒーター 調節器付 3. 傾斜受板 電 源: 220V, 60Hz 単相 0.5KW		1台	300,000	
27					遠赤外線定温恒温器	いすゞ 製作所	PRO-113S	電 源 : 220V, 60Hz 単相 1.0KW 1. 温度範囲: 40℃~260℃ 2. 精 度: ±0.5℃ 3. 寸 法: 450×400×400m/m 4. 内 装: ステンレス製 5. 温度制御方式: PID方式		1台	290,000	

件名 フィリピン国道路舗装試験 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
28					砂の当量測定器及び振盪器	(株)マルイ	MIS-216-S	6. 付属品: 棚板 2枚付 メスシリンダー 4ケ 真鍮製注入器 1ケ ポリ製広口瓶 1ケ 測定缶 1ケ ゴム管(ツマミ付) 1ケ ロート 1ケ シリンダー用ゴムストッパー 1ケ 格納箱 1ケ MIS-216-SS型 振盪距離 : ストローク 8" 振盪回数 : 180回/分 タイマー : 5分用 電源 : 220V, 60Hz 単相 0.2KW		1台	770,000	
29					蒸留水製造装置	"	MIS-206-0-01	ステンレス製 5ℓ/min 空焚防止装置付 電源 : 220V, 60Hz 単相 3KW		1台	220,000	
30					一軸圧縮試験機	"	MIS-226-2-03	荷重 : 50kg 試料寸法 : 50φ×100mm/m 歪載荷速度 : 0.3~2.0mm/min 記録装置 : XYレコーダー(断面補正付) 付属品 : マイターボックス 1ケ トリマー50φ 1ケ ワイヤーソー 1ケ 電源 : 220V, 60Hz 単相 0.05KW		1台	2,450,000	
31					油圧式抜取スリーブ	"	MIS-236-8-85	容量 : 5t 手動式 100φ, 150φmm 兼用型	160,000	2台	320,000	
32					デジタル温度計	佐藤計量器	SK-2000MC	2プローブタイプ 標準用センサー: サーミスター (MC-T100) 2ケ	110,000	4台	440,000	

件名 フィリピン国道路舗装試験 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
33					トランシット	測機舎	TM-20E	標準用センサー：K(CA) (MC-K100) 2ヶ 貫入用センサー：アスファルト用 (MC-K103) 2ヶ 電源：DC6V又は乾電池 単3×4本 アダプター：AC100V→DC6V ダウントランス：220V単相→100V単相		1台	440,000	
34					デジタル導電率/TDS計	セントラル 科学	44600	HACH ブランド 携帯用 測定範囲 導電率 0~199 μ s/cm 0~1.99ms/cm 0~19.9ms/cm TDS 0~199mg/l 0~1.99g/l 0~19.9g/l 電源：AA電池 4本	200,000	2台	400,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,795,300 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,795,300 円

件名 フィリピン国アテネオ・デ・マニラ大学向け理学研究用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	株式会社 島津製作所	随契	2. 3. 23	2. 7. 15	ガスクロマトグラフ 質量分析計		GCMS- QP-2000	(Gas Chromatograph Mass Specfrometer) Accessories Quantitative Software Direct Infet Device		1set	8,194,000	9,795,300
2										1set	206,000	
3										1set	620,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 18,921,502 円

合計 18,921,502 円

件名 マレーシア国水産種苗生産養殖用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,106,666 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,106,666 円

件名 ラオス国ハットサイフォン養蚕センター向け養蚕関係

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京いすゞ自動車㈱	入札	2. 3. 30	2. 8. 31	トラック	いすゞ	FVR12H	いすゞ 8tカーゴトラック ディーゼル : 170PS/2900rpm 排気量 : 6494cc 駆動 : 4×2 荷台寸法 : 5250×2350×450m/m 車体色 : 標準色 仕様 : AMラジオ・シートベルト 標準工具, スペアタイヤ 同上用スペアパーツ (5%)		1	4,200,000	4,542,300
2												
1	西澤㈱	入札	2. 3. 30	2. 8. 31	オートバイ	ヤマハ	V80	2サイクル 単気筒エンジン付 排気量 79cc	133,000	2台	266,000	2,060,000
2					揚水ポンプ	川本	FS-150A	クボタディーゼルエンジン付 エンジン出力 18PS 口径 150m/m 揚程 17.2m 吐出量 2.5m ³ /min ベース付 (付属品) エルボ, ニップル, ストレーナー タケノコ, ホースバンド サクショホース 5m サニーホース 20m		1式	999,000	
3					スプリンクラー	マツザカ	QP-205SPR	ポンプ口径 : 50m/m 最大水量 : 400L/min エンジン出力 : 5PS/4000RPM	326,200	2式	652,400	

件名 ラオス国ハットサイフォン養蚕センター向け養蚕関係 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	随注	2. 3. 30	2. 6. 30	車両	日産	UBLMD21 SFB	(付属品) 送水ホース, 吸水ホース, 立上り管, 立上り用ソケット, カップリング, スプリンクラーノズル エンドプラグ, ストレーナー, ホースバンド NISSAN PICKUP 4×4 DOUBLE CAB ENGINE : 2700cc, DIESEL TRANSMISSION : 5-SPEED, MANUAL SEATING CAPACITY : 6 PERSONS WITH : SPARE TIRE, JACK, STD, TOOL SET TINTED LAMINATED WINDSHIELD FRONT SEAT BELTS, DOORMIRRORS CIGAR LIGHTER, AIR CONDITIONER		1UNIT	1,391,000	1,504,366

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 53,022,340 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 53,022,340 円

件名 アルゼンチン国土壌肥料研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	日世貿易㈱	入札	2.10.11	3.1.31	ラミナーフロー・ベンチ	日立製作所	PCH-842AP	(卓上型クリーンベンチ) 集じん効率 : 99.99% 以上 HEPAフィルター: H-830A×1枚 プレフィルタ : 1枚 蛍光灯 : 20W×2本 220V/100V トランス付		1台	640,000	18,282,500
2					偏光ゼーマン原子 吸光光度計	"	Z-6100	1) データー処理装置 220V/50Hz (1台) (CRT, グラフィックプリンター付) 2) 高温バーナヘッド (チタン製) (1台) 190-0103 3) 水銀分析装置 180-0450 (1台) 循環ポンプ (220V/100V トランス付) 4) ホーロー・カソード・ランプ (各1個) (Al, B, Ca, Cu, Fe, Mg, Hg, Mo, K, Na, Zn) 5) エアコンプレッサー SC-62 (1台) (220V/100V トランス付) 6) C ₂ H ₂ ガスシリンダー (1式) 圧力調整器, スタンド付 7) N ₂ O ガスシリンダー (1式) 圧力調整器, スタンド付 8) 標準パーツセット (1式)		1式	6,950,000	
3					農業気象データ収録装置	中浅測器㈱		1) 風向計発信機 A-802 (1台) 2) 風速計発信機 A-702 (1台) 3) 温度湿度計感部 E-705 (1台) 4) 温度計感部 E-735 (1台)		1式	8,445,000	

件名 アルゼンチン国土壌肥料研究 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
							5) 温度計(地温用)感部 E-733 (3台) 6) 雨量計感部 B-011 (1台) 7) 日射計感部 H-205 (1台) 8) 蒸発計感部 D-211 (1台) 9) データロガー M-581-30 (4台) (風向計, 湿度計用) 現用2台, 予備2台 10) データロガー M-581-20 (4台) (風向計, 湿度計用) 現用2台, 予備2台 11) データロガー M-581-11 (2台) (蒸発計用) 現用1台, 予備1台 12) データロガー M-581-41 (10台) (温度計用) 現用1台, 予備1台 13) データロガー M-581-31 (2台) (雨量計用) 現用1台, 予備1台 14) 電源安定装置(電源レギュレータ) (1台) 15) 接点アダプタ (1台) 16) 感部取付用鉄塔 M-023-03 (1基) 高さ 3m 17) 感部取付金具 (1式) 風向, 風速, 日射計用 18) 百葉箱 M-011-02 (1基) 19) 接続用ケーブル R-523-02 (30m) 10m×3本(風速計, 日射計, 雨量計用) 20) 接続用ケーブル R-523-04 (50m) 10m×5本(温度計, 地温計, 蒸発計用) 21) 接続用ケーブル R-523-06 (10m) 10m×1本(風向計用) 22) 接続用ケーブル R-525-12 (10m) 10m×1本(温度湿度計用) 23) データ回収器 (2台) 現用1台, 予備1台				

件名 アルゼンチン国土壌肥料研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					パーソナルコンピュータ	NEC	PC-9801	24) IC カード (16枚) 現用11枚, 予備5枚 25) データ入力ソフトウェア (1式) PC-9801用 26) データ処理用ソフトウェア (1式) PC-9801用 1) 本体 RX-51 (1台) 2) ディスプレイ PCKD853N (1台) 3) カラープリンタ PCPR201J (1台) 4) カットシートフィダー (1セット) PC-PR201X-04 5) インクリボン (5個) PC-PR201G-01 6) インクリボン (5個) PC-PR101G2-01 7) トラクターフィダー (1セット) PC-PR201X-03 8) フロッピー 2HD (2箱) 9) AVR トランス 1KVA (1台) 10) 英文マニュアル (1式)		1式	1,100,000	
1	備島津 製作所	入札	2. 3. 22	2. 6. 29	高周波プラズマ発光 分析装置 シーケンシャル高周波 プラズマ発光分析装置 標準外付属品		ICPS-1000Ⅲ	分光部, プラズマスタンド, 高周波電源, ガスコントローラ, データ処理部, 標準付属品一式含む ふっ酸試料導入システム (1) ガスボンベ, Ar, 減圧器付 (2)		1式	21,910,000	33,475,000

件名 アルゼンチン国土壤肥料研究 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
4					予備部品			ポンベ架台 (2本架) (1)	1式	176,000		
					プリンターペーパー (5)							
プリンターリボン (1)												
配管用チューブ (1)												
真空ポンプ油 (4ℓ入) (1)												
シリコングリース (1)												
モレキュラシープス (1)												
プラズマトーチ (1)												
ネブライザ (1)												
チェンバ (1)												
試料吸上げ管 (1)												
ヒューズ 5A (10)												
4					<ガスクロマトグラフ> ガスクロマトグラフ	GC-14APS	本 体 : カラムオープン 昇温プログラム 試料気化室 検出器 4種付属 (FID, ECD, FPD, FTD) インジェクションユニット付	1式	3,000,000			
5					標準外付属品		キャリアガス導管 2.5m (4)	1式	1,740,000			
H ₂ ガス導入管 2.5m (1)												
エア-導入管 (2本組) (1)												
モレキュラシープフィルター (1)												
石けん膜流量計 (1)												
SUSカラム, 3×1m, 2m, 3m (各4)												
ガラスカラム 3.1×1.1m, 2.1m, 3.1m (各4)												
キャピラリーカラム 25m 0.2mm, OV-1 (1)												

件名 アルゼンチン国土壌肥料研究 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					予備部品			0.33mm, OV-1 (1) 0.2mm, PEG-20M (1) 0.53mm, PEG-20M (1) データ処理装置 C-R6A (1) エアコンプレッサー(トランス, ジョイント付) (1) シリカゲル容器 (1) マイクロシリンジ 1, 10, 50 μ l (各2) ガス漏れ検出液 (236ml入) (1) 充填剤セット A (1) 充填剤セット C (1) 充填剤セット E (1) ガスボンベ N ₂ (調圧器) (1) ガスボンベ H ₂ (調圧器) (1) ガスボンベ O ₂ (調圧器) (1) ガスボンベ He(調圧器) (1) ガスボンベ架台 (2本架) (2) 本体 カラムガスケット(アルミ) 500ヶ入(5) カラムガスケット(シリコン) 50ヶ入(10) ガラスカラム O-リング(シリコン) 20ヶ入(10) ラバーセプタム 20ヶ入 (10) シリカウール(2g) (5) バックリング, スプリング (各2) ジョイント (1) インサートリング 10ヶ入 (5) ガラスインサート 3 ϕ 用 (2) ヒューズ 5A (5) ヒューズ 10A (5)		1式	210,000	

件名 アルゼンチン国土壌肥料研究 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					<紫外可視自記分光光度計> 自記分光光度計		UV-2100	ヒューズ 15A FID検出器 FIDセル ASSY (1) 電極部 ASSY (1) ノズル ASSY (1) ・ECD検出器 モレキュラシーブフィルタ ASSY (1) ・FPD検出器 O-リング P4, P20, P22 (各5) 石英 ASSY (1) 窓カバー FPD (1) ヒーター部 ASSY (1) ガスライター BG-110 (1) ・FTD検出器 O-リング P3, P14 (各5) ヒューズ 3A (5) FTDコレクター ASSY (1) ・データ処理装置 記録紙 (20) サーマルヘッド (1)		1式	1,960,000	
8					標準外付属品			石英セル 10mm 角形 (2ケ組) (1) 石英セル 50mm 角形 (2ケ組) (1) 角形長吸収セルホルダ 50mm (1) 4連装セルホルダ (1) 4連装セルホルダ用試料室ユニット (1) 石英セル 10mm 角形 (5ケ組) (1)		1式	280,000	

件名 アルゼンチン国土壌肥料研究 (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
9					スペアパーツセット			記録紙 (250枚組) (10) 水性ボールペンセット (1) ハロゲンランプ (2) D ₂ ランプ (1) 石英セル 10mm 角形 (2ヶ組) (1) 石英セル 10mm (5ヶ組) (1) ヒューズ (本体用) (5) ヒューズ (D ₂ ランプ用) (5) フロッピーディスク (10枚組) (1)		1式	160,000	
10					<高速冷却遠心機> 遠心機		RS-20IV	本 体		1式	1,462,500	
11					アングルローター		5N			1式	230,000	
12					アングルローター		4N			1式	230,000	
13					アングルローター		3N			1式	195,000	
1	日世貿易㈱	随注	2. 3. 6	2. 6. 29	デジタル炎光光度計	東京光電	ANA-120	S/N 9005 付属装置		1式	848,000	1,264,840
2								1) ペンレコーダー		1台	297,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,788,600 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 5,788,600 円

件名 ヴェネズエラ国国立地震研究所向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	西澤 株式会社	入札	2. 9. 19	2. 11. 30	加速度型検出器	勝島製作所	SDA-203		379,000	3	1,137,000	5,788,600
2					加速度型増幅器	"	FA-10	DC12V及AC110V/60Hz	435,000	3	1,305,000	
3					カセット・データ・レコーダー		FC-14	DC12V及AC110V/60Hz	425,000	3	1,275,000	
4					ポータブル・オシロスコープ	リーダー電子	LBO-313	DC-20MHz (-3dB以内) 2チャンネル		1	230,000	
5					パーソナル・コンピュータ	IBM		システム・ユニット 8555031×1 キー・ボード 1393990×1 カラー・ディスプレイ 8513001×1 レーザー・ジェットプリンター YHP33440A×1 同上用プリンターケーブル×1 FDD4869001×1 アダプター 6450245×1 システム・ソフトウェア (PC-DOS)×1 AC110V/60Hz		1式	1,482,500	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,608,100 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 11,608,100 円

件名 グアテマラ国農業科学技術研究向け野菜育種等圃場整備用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	トラクター	クボタ	M7030DT	水冷ディーゼルエンジン付 出 口 77HP/2400RPM 変速 前進 16段 後進 4段 4輪駆動タイプ フロントウェイト付 同上用スペアパーツ		1台	4,861,000	10,191,850
2										1式	480,000	
3					ディスクプラウ	タカキタ	TDP264	26"×4連式		1台	730,000	
4					ディスクハロー	"	DHT2420	20"×24枚		1式	700,000	
5					3畦リッチャー	スギガラ	TBRH-3	スレーム巾 1950m/m 畦 巾 700~1200mm		1台	350,000	
6					ズームスプレーヤー	丸山	CBM-520BA	タンク容量 500ℓ 散布巾 10.2m トラクターPTO 軸駆動式 同上用スペアパーツ		1台	1,100,000	
7										1式	110,000	
8					耕耘機	クボタ	K120	水冷ディーゼルエンジン付 エンジン出力 12.5PS 耕巾 600m/m 培土器付	630,000	2台	1,260,000	
1	三菱自動車	随注	2. 3. 16	2. 6. 15	車両	三菱自動車	K34TUNSL	三菱L200 ピックアップトラック4WD3人乗り 2477cc ディーゼル エアコン, パワーステアリング, シートベルト ドアミラー スペアパーツ		1	1,250,000	1,416,250
2										1	125,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 43,054,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 43,054,000 円

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	新東亜交易 株	入札	2. 7. 3	2. 10. 31	テシロン万能試験機	オリエンテック	RTM-100	電 源 : AC110V, 60Hz, 単相 1. 本 体 部 コンピューター制御定速伸長方式 (DC モーター使用) 制御装置 オプション部機能 2. X-T標準フラットベットタイプ記録計1式 AR-6600-6 3. 荷重変換器 (ロードセル) 100kgf UR-100L 4. 平行締付型ジョー及ダブルカットフェース 100kgf用 100JF-1D 5. エアージョー (フットフェース付) 100kgf用 100JA-1F 6. エアコンプレッサー (5kg/cm ²) 8. キャプスタン型エアージョー, 250JA-T (継手付き) 9. 圧縮抗折治具 UT1-02 10. プラスチックシートせん断試験治具 UT9-08 13. 降圧トランス及安定化電源装置 12. X線回析装置	1 式	2,608,000	43,054,000	
2									1 式	188,000		
3									1 式	188,000		
4									1 式	188,000		
5									1 台	122,000		
6									1 組	112,000		
7									1 組	235,000		
8									1 台	103,000		
9									1 組	376,000		
10									1 式	216,000		
11									1 式	197,000		
12					X線回析装置	リガク		ガイガーフレックス 2013 電 源 : AC200V, 60Hz, 単相	1 式	6,625,000		

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額		
13					熱分析装置	島津製作所	DT-40	1. X線発生装置 4013A 1.5KW					
14				2. チューブシールド 4225H4									
15				3. 回折X線管 Cu, 9407F2									
				4. HVケーブル 2m, 4251F3									
				5. ゴニオメーター 2125D2									
				6. 計数記録装置 5003E5									
				7. プロポーショナルカウンタ 5757F2									
				8. 冷却式送水装置 4811 電 源: AC200V, 60Hz, 三相									
				9. ステップアップトランス 9320F4, 5KVA 入力電圧: AC110V, 60Hz, 単相 出力電圧: AC200V, 60Hz, 単相									
				10. ステップダウントランス 9321B3, 3KVA 入力電圧: AC240V, 60Hz, 三相 出力電圧: AC220V, 60Hz, 三相 (オプション)									
				1. 回転試料台 2701C2				1式					181,000
				2. 繊維試料測定アタッチメント 2411B1				1式					615,000
				3. 輸出予備品				1式					342,000
16				システム 電 源 : AC110V, 60Hz, 単相									
17				1. 熱分析制御装置 DT-40				1式					854,000
18				2. 低温形DSCシステム DSC-41L (-125~200℃)	1式	1,127,000							
19				3. 高温形TG システム TGA-40H	1式	1,172,000							
20				4. 高温形DTA システム	1式	1,097,000							
				5. 高温形TMA システム	1式	1,970,000							

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額			
21					分離用超遠心機	コントロン社	T-1055	TMA-40H (高温形は室温～1500℃)						
22										標準外付属品				
23										1) 流量調節計	1台		400,000	
24										2) データ処理システム	1式		985,000	
25										3) サンプルクリッパー	1台		147,000	
26										7) 記録計, 3ペン, R-123TP	1台		616,000	
27										予備・消耗部品				
28										4) DSC-41L 用部品	1式		104,000	
29										5) TGA-40H 用部品	1式		270,000	
30										6) DTA-40H 用部品	1式		261,000	
31										7) TMA-40H 用部品	1式		347,000	
							(A) 電 源 : AC240V, 60Hz, 三相							
							1. 分離用超遠心機 (仕様) 最高回転数: 55,000 R. P. M 最高遠心機: 382,800×G (Rotor TST-55.5)	1台		5,680,000				
							2. ロータースイングタイプ TST-55.5 (仕様) 最高回転数: 55,000 R. P. M 最高遠心力: 382,800×G 使用容量: 5.0ml×6本	1ヶ		2,190,000				
							4. 保守用部品・消耗品 (約2年間分) 1) Drive oil 2 2) Filter Cartridge 4 3) Vacuum oil 4	1式		852,000				

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
32							4) Diffusion oil 4 5) Oil Filter 2 6) Vacuum Grease 1 7) Radio Meter 1 Cover 8) Lithium Battery 2 9) Drain Cock for Vacuum Pump 4				
33				分子量測定機器	イスコ	M-640	1) フラクショネーター		1式	852,000	
34						UA-5	2) UV モニター		1式	758,000	
35					IBM	PS/2	4) 超遠心機データ解析 プログラム (9095-00212) 5) コンピュータシステム 30286 8530-F21 メインメモリー: 512KB FDD : 3.5インチ 1.44MB×1 HDD : 20MB×1		1式	366,000	
36				セイボルト粘度計	離合社	ASTMD-88	電 源 : AC110V, 60Hz, 単相 1ヶ架, 電熱式 ユニバーサルタイプ (付属品) 1) スライドレギュレーター 1台 2) 温 度 計 6本		1式	350,000	
37				真空凍結乾燥機	ラブコンコ社	LL-6	77530 電 源 : AC110V, 60Hz, 単相		1式	1,450,000	
38				12ポート, ドライチャンバー	ラブコンコ社	75102	バルブ数 : 1/2"×12本		1式	230,000	

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
39					真空ポンプ	朝日ライフサイエンス 真空機工/ 朝日ライフ	ALSCO-150	シボリ容器 SUS304 No.0076 排気速度 : 150ℓ/min 到達圧力 : 5×10 ⁻⁴ Torr 電動機 : 400W		1式	235,000	
40					分析用電子天秤	メトラー/ シイベル機械	AE200	電源 : AC110V, 60Hz, 単相 (仕様) 秤量範囲 : 0~205g 再現性 : 0.1mg (標準偏差) 読取限度 : 0.1mg 校正用分銅 : 100g (内蔵)		1式	300,000	
41					デジタル全自動 マッフル炉	いすゞ 製作所	DMR-26K	電源 : AC110V, 60Hz, 単相 使用温度範囲 : 250~1150℃ 容積 : 15ℓ ヒーター容量 : 8.0KW		1式	617,000	
42					ウィレー粉砕機	吉田製作所	1029-B	電源 : AC110V, 60Hz, 単相 粉砕室内径 : 140mm 粉砕処理量 : 約10kg/h 回転数 : 800~1,000rpm 一定 (付属品) 1) スクリーン 各1ヶ 0.5, 1.2mm		1式	314,000	
43					卓上型高速ハンマーミル	"	1018-ST	電源 : AC240V, 60Hz, 三相 投入試料最大 : 3.0mm		1式	856,000	

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
44					真空定温恒温器	いすず 製作所	DVK-24PS	粉碎粒度 : 100~150Mesh 回転数 : 12,000rpm 電源 : AC240V, 60Hz, 三相 使用温度範囲 : 40~200℃ 容積 : 216ℓ ヒーター容量 : 6.0KW ポンプ容量 : 500ℓ/min		1式	2,520,000	
1	明治産業㈱	入札	2.10.29	3.2.15	FRP 養魚槽	アース	KF400SA-L	アクリル窓一面付き 角形 サイズ:400L	100,000	16	1,600,000	23,535,500
2					アルテミア孵化水槽	"	SBF200		100,000	10	1,000,000	
3					エア・ブロー	世晃産業	DF-300	ダイアフラム型 風量 : 320L/分 圧力 : 0.3kgf/cm ² G 電源 : 120V, 60Hz, 単相 トランス付	150,000	2	300,000	
4					水中ポンプ	寺田ポンプ	CS-250	海水用, 全揚程:5.5m 吐出量 : 110L/分 電源 : 110V, 60Hz, 単相	110,000	2	220,000	
5					流水殺菌装置	セン 特殊光源	SS-110S	海水用, 加圧式 処理能力 : 6m ³ /時 予備紫外線ランプ 8本付き 電源		1	980,000	
6					濾過装置	日機装 エイコー	3D-HP610C	サイド・フィルター 海水用, 密封型		1	2,100,000	

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
7					エアー・エンディショナー	ダイキン	SV-100BW	濾過能力 : 10m ³ /時 電 源 : 0.75KW, 240V, 60Hz, 3相 スパイダーガスケット 2枚 シリカ・サイド5袋付き 餌料生物養殖用, 床置き 冷房能力 : 9,000/10,000kcal/時 電 源 : 240V, 60Hz, 3相 トランス付		1	850,000	
8					溶存酸素計	日科機	YSI51B	携帯型, 淡水海水両用 測定範囲 : 0~15PPM		1	200,000	
9					電極	"	YSI5740-10	3M ケーブル		1	100,000	
10				YSI5795			水中スターラ付 3Mケーブル		1	130,000		
11				YSI5795			水中スターラ付 46Mケーブル		1	190,000		
12					塩分濃度計	"	YSI33	携帯用, 伝導度及び温度を同時計測可能のこと 電極 (3Mケーブル) 付き		1	250,000	
13					PH メータ	横河電機	PH82	携帯用, 防滴構造, 無補給型電極 PH, ORP 及び温度の測定が可能のこと 電極スタンド及び標準付属品付き	120,000	2	240,000	
14					照度計	ミノルタ	T-1	自動補正型, 照度, 偏差 積算照度が測定可能のこと 測定範囲 0.01~99.90 ルックス		1	100,000	
15					低温恒温器	伊藤製作所	KHC-IAL	内容積 170L 調光可能育成ランプ付き	750,000	2	1,500,000	

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき 8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16							調整温度範囲 : 10~35℃ 電 源 : 120V, 60Hz, 単相 トランス付					
					ピペット洗浄器	柴田科学	PV-100	超音波式 内 寸 法 : 50×136m/m バスケット付き 電 源 : 120V, 60Hz, 単相		1	320,000	
17					水質分析器	セントラル 科学	DREL2000 -01	海水測定用 デジタル・タイトレータ付き 測定項目 : アンモニア性窒素, 亜硝酸 性窒素 (低レンジ), 残留塩素, 濁度, 硝酸 性窒素 (高中レンジ), 全硬度, アルカリ度 硫化物, タンニン 試 薬 : アンモニア性窒素 (100個入 1組, 2種類, 各1組) 亜硝酸性窒素 (低レンジ) (100個入1組) 遊離残留塩素 (100個入1組) 硝酸性窒素 (高, 中レンジ 兼用) (100個入1組) 全 硬 度 (3種類, 各1組) アルカリ度 (3種類, 各1組) 硫 化 物 (2種類, 各1本) タンニン, リグニン (2種類, 各1本) 電 源 : 115V, 60Hz, 単相		1	1,050,000	
18					小型自記計測機	セントラル 科学		防水構造, 海水・淡水両用 測定項目 : 水温, 溶存酸素, PH, ORP, 電導度, 濁度, センサー		1	2,300,000	

件名 コスタリカ国文部省ナショナル大学向け農産加工残滓物利用研究 (つづき 9)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
19					パーソナル・コンピュータ	IBM	5530-SJ3	30mケーブル, 予備記録用紙付き 電源 : 120V, 60Hz, 単相 水質検査 システムワークコンボ				
						"	5576-001	1. 本体 (1式) カラーディスプレイ (12インチ) 付 フロッピーディスク 3.5インチ内蔵		1式	1,100,000	
						エプソン	BS-800	2. キーボード (1台)				
						"	PRCB4	3. プリンター (1台)				
						"	HGIC1	4. プリンターケーブル (1本)				
						オムロン	BU-250X	5. プリンターリボン (10ケ)				
						マクセル	MF2-256	6. 無停電電源装置 (1台)				
							HD7	7. フロッピーディスク (5箱) 10枚入				
								8. プリンターペーパー (5箱) (15"×11") 2000枚入				
								9. トランス IKVA (1台) (入力 120V, 出力 100V)				
20					餌料製造プラント	中康	IP-2	(1) 微粉碎機 交換スクリーン付き		1	1,000,000	
21							KN-50	(2) KN-50G 攪拌混合機		1	950,000	
22							KP-230G	(3) ベレット形成機, ミンチ機併用 推奨予備部品付き		1	2,000,000	
23							KDM-60	(4) 小型デスク・ミル, 電動		1	150,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算； 当年度, (繰越))

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 23,535,500 円

合計 23,535,500 円

件名 コスタリカ国水産養殖用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算： 当年度, 繰越)

購入費 55,826,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 55,826,000 円

件名 コロンビア国鉱山エネルギー省地質鉱山庁向け地震観測用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	随契	2. 7. 27	2. 12. 25	地震観測/解析 コンピュータシステム			(1) A-60 処理装置 (1) 含8MBメモリ, 330MBディスク, 5インチFD (2) 増設メモリ 8MB (1) (3) 磁気ディスク 330MB (2) (4) 155MB カートリッジテープ装置 (2) (5) ファイルアダプタ FA-III (2) (6) シリアルインタフェースアダプタ (2) (7) PIA アダプタ (1) (8) GPIB アダプタ (1) (9) 12インチコンソールディスプレイ (1) (10) プリンター 300文字/秒 (1) (11) DSP-PA シグナルプロセッサ (1) (12) 電力分配ユニット (1) (13) 19' ラック (1) (14) グラフィックス COMTEC 2625 (1) (15) DSCAN CH5504 ハードコピー (1) (16) DSCAN サーマルプロッター (1) (17) 安定化電源/無停電電源装置 (1) (18) 消耗品 (1) (19) 保守用ツールキット (1)		1式	28,460,000	55,826,000
2					テレメトリーユニット			(1) JGI MS-100MC マスターコントローラ(1) (2) FCHO AQ-22 刻時システム (1) (3) 9600 BPS モデム (6) (4) JGI MS-100SC コントローラ (3) (5) JGI MS-100S IFP アンブ装置 (3) (6) AC/DC コンバータ (1)		1式	18,200,000	

件名 コロンビア国鉱山エネルギー省地質鉱山庁向け地震観測用 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3				ソフトウェア			OS S×1AR (1) S×1A FORTRAN-2 (1) S×1A RTCF-2 (1) S×1A PCP (1) 地震観測アプリケーションソフトウェア (1) データ収集ソフトウェア 地震判定・震源決定ソフトウェア 地震データベース管理ソフトウェア データ表示・プロットソフトウェア			7,540,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,890,006 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,890,006 円

件名 コロンビア国職業訓練庁水産加工

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	入札	2. 3. 22	2. 5. 31	サンキュウボイラー	品川工業所	SB-2	蒸気発生量 : 30kg/H 燃料, LPG ガス (ホース 9.5mm) ガス消費量 (LPG) : 2.1kg/H 貯水量 30L, 給水口径 1/2 B 排水口径 : 1 1/4 B		1台	410,000	3,971,165 (18,045,600)
2					ホットボックス	"	(HB) 材質 : オールステンレス 8段式 前面耐熱ガラス張り 保温計付, 金網 8枚付		1台	245,000		
3					ヒートシーラ	カジワラ キッチンサプライ	FR-450-5	電 源 : 110V, 60Hz, 1φ	105,000	2台	210,000	
4					ビブンプレンダー	備文	AP12AW	電 源 : 220V, 60Hz, 3φ 1.5KW, 15L, ステンレス製		1台	1,500,000	
5					全自動パン粉着機	織田商事	KD-50	電 源 : 220V, 60Hz, 3φ 750W+400W	1,770,000	2台	3,540,000	
6					成形機	日本キャリア	CF-15	電 源 : 110V, 60Hz, 1φ 400W だんご型ドラム付 : 45φ 無段変速ユニット, ベルトコンベア付 同上用ドワム		1台	760,000	
7					魚肉採取機	ヤナギヤ	SY100	電 源 : 220V, 60Hz, 3φ 処理能力 : 原魚 2000kg/h	3,240,000	2台	6,480,000	

件名 コロンビア国職業訓練庁水産加工(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					フード脱水機	トーセイ工業	TD-100	網孔 : 4m/m 動力 : 0.75KW ステンレス系焼き入れドラム仕様 同様ロール軸, ホッパーステンレス製 採肉ドラム, 内採取済掻出ラセン (ステンレス製)付 採取用ゴムベルト 10本付/台 カキトリナイフ 10本付/台 電源 : 110V, 60Hz, 1φ, 300W		1台	300,000	
9					デックソーセージスタハー	花木製作所		6L用 手廻し ステンレスシリンダー		1台	206,000	
10					細菌検査器具 オートクレーブ	ヤマト科学	SM-21	110V用 トランス付		1台	568,000	
11					乾熱滅菌器	"	SG-42	110V用 トランス付		1台	258,000	
12					恒温器	"	IC-43	(ふ卵器) 110V, 60Hz, 1φ		1台	180,000	
13					エースホモジナイザー	日本精機	AM-1			1台	252,000	
14					コロニーカウンター	ギャレン カップ/ ヤマト科学	CC-21	110V用 トランス付 (特別付属品) 1) ウルフヒューゲル 1組 方眼平円板(10枚入) 2) マイラー平円板(10枚入) 1組 3) アダプターリング 1組 (4枚) 径50, 70, 101mm		1式	263,000	

件名 コロンビア国職業訓練庁水産加工 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
15					卓上攪拌機	カジワラ キッチン サブライ		4) アダプターリング 1組 径90mm 5) 蛍光灯 1組 KR ミニ 電 源 : 110V, 60Hz, 1φ, 200W 羽根回転数 : 無段変速 0~140rpm タイマー : 60分 鍋 満 水 : 14L ガスコンロ 1ヶ付 スリ鉢 2ヶ付, キネ鉢 1ヶ付	460,000	2式	920,000	
1	三菱自動車 工業㈱	入札	2. 3. 6	2. 7. 31	車両	三菱自動車	K14TUNSL	三菱L200 ピックアップトラック 冷凍車 2WD 2,477cc ディーゼル3人乗り AMラジオ, ドアミラー, シートベルト		1	2,630,000	2,809,325
1	明治産業㈱	随注	2. 3. 30	2. 6. 15	化学天秤		30-121	200g(秤量) 検定感量 1mg	160,000	2台	320,000	1,109,516

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,844,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 35,844,000 円

件名 ドミニカ共和国国立サントドミンゴ自治大学向け医療用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉 医科器械㈱	入札	2. 3. 14	2. 6. 29	高電圧発生装置	東芝	KXO-30F	インバーター式 スターター付 定 格 500mA 60KV 400mA 80KV 320mA 100KV 200mA 125KV		1	5,050,000	35,844,000
2					X線管球		DXB-0434ES	焦 点 : 0.6/1.2m/m 陽極蓄積熱容量 : 400KHV		1	2,330,000	
3					R/F テーブル		DT-KDU	寝台起倒角度 : 90/15度 9"イナージインテンションファイヤー 直付け何 使用フィルムサイズ スポット撮影 : 18×24～35×35cm テーブルブッキー : 18×24～35×43cm		1	7,500,000	
4					イメージインテンション ファイヤー		RTH-9206G	9"		1	3,600,000	
5					光学系		OP-91SB			1	1,200,000	
6					TV カメラ		MTV-30B				1,430,000	
7					TV モニター		TVM-25A	17"		1	560,000	
8					モニター台車		FDG-004B			1	106,000	
9					X線管球	東芝	DRX-2724HD	焦 点 : 0.6/1.2m/m		1	1,600,000	

件名 ドミニカ共和国国立サントドミンゴ自治大学向け医療用 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					MS ミクロリーダー	東芝	MS-101	陽極蓄積熱容量 : 200KHV		1	440,000	
11					多重絞リ	"	TF-6TL			1	256,000	
12					X線管球支持器	"	DS-PB	天井走行式		1	2,210,000	
13					チャンネルユニット	"		C型 天井補強用		1	240,000	
14					<現像ユニット> X線フィルム	KODAK	M-35	自動現像機 運 転 形 式 : 連続ローラ搬送方式 現像処理可能なフィルムサイズ: 10×10cmから最大幅 35cmのシートフィルム 現像処理能力 : 各種サイズ平均 約140枚 処 理 時 間 : 150秒 処 理 ス ピ ー ド : 76cm/分		1	1,597,000	
15					<X線アクセサリ> 人体ファントーム	京都科学	PBU-2	胸部		1	1,835,000	
16					人体ファントーム	"	PBU-3	腰部		1	1,350,000	
17					カセットパスボックス	東芝	B 0-23			1	154,000	
18					現像タンク	コニカ	PS-1			1	155,700	
19					デンシトメーター	"	PDA-15 SMS-4162			1	387,000	

件名 ドミニカ共和国国立サントドミンゴ自治大学向け医療用 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
20					シャーカステン	コニカ	SMS-7435			1	315,000	
21							SMS-7427			1	108,000	
22					フィルム装填台	"	SMS-6425			1	142,200	
23					サーベーター	"	NDR-132			1	352,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度; 繰越)

購入費 9,293,690 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,293,690 円

件名 チリ国厚生省タルカ地区病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	2. 8. 10	2. 11. 30	OES 大腸 ファイバースコープ	オリンパス	CF1T20L			1	1,748,800	9,164,940
2					OES 十二指腸 ファイバースコープ	"	JF1T20			1	1,647,000	
3					OES 上部消化管 汎用ファイバースコープ	"	GIF Q20			1	1,395,000	
4					高周波焼灼電源装置	"	PSD-10			1	741,000	
5					OES TVシステム	"	OTV-F2	W/減圧トランス		1	1,431,000	
6					SONY TVモニター	ソニー	PVM-1442 QM			1	237,500	
7					キセノン光源装置	オリンパス	CLV-U20	W/フラッシュユニット		1	1,686,000	
	昭和測器㈱	随契	2. 12. 13	2. 12. 20	(定電圧電源装置, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						128,750	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 39,964,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 39,964,000 円

件名 チリ国電気通信総局向け電波監視

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	太洋無線㈱	随契	2. 3. 14	2. 8. 31	<監視固定局用> アドコックアンテナ	太洋無線	EAS-052	二段重ね 8 素子ダイポールアンテナ 1. 下段 100MHz~180MHz 90φ1.5m 支柱付 2. 上段 480MHz~1000MHz 50φ0.6m 支柱付 避雷針付		1 式	2,880,000	39,964,000
2					RF プロセッサー	"	EG-216	周波数 100MHz~180MHz/480MHz~ 1000MHz		1 台	990,000	
3					アンテナ用支柱	"		120φ 2m		1 本	150,000	
4					遠操用無線機	八重州	FTR-5410	10W UHF デュープレックスストランシーバー 周波数 458.775MHz		1 台	498,000	
5					<基地局用> アドコックアンテナ 設置機材	太洋無線				1 式	270,000	
6					アドコックアンテナ	"	EAS-052	二段重ね 8 素子ダイポールアンテナ 1. 下段 100MHz~180MHz 90φ1.5m 支柱付 2. 上段 480MHz~1000MHz 50φ0.6m 支柱付 避雷針付		1 式	2,880,000	
7					RF プロセッサー	"	EG-216	周波数 100MHz~180MHz/ 480MHz~1000MHz		1 台	990,000	

件名 チリ国電気通信総局向け電波監視 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					アンテナ用支柱	太洋無線		120φ 2m		1本	150,000	
9					遠操用無線機	八重州	FTP-5410	10W HUFデュープレックストランシーバー 周波数 450,050MHz		1台	498,000	
10					アドコックアンテナ 設置機材	太洋無線				1式	270,000	
11					<その他> 電界強度測定器	アンリツ	ML524A	周波数 25MHz~1000MHz バッテリーパック MZ110B 充電器 MZ115Aを含む		1式	2,255,000	
					ダイポールアンテナ	"	MP534B	周波数 25MHz~520MHz ポールを含む		1式	250,000	
13					<監視固定局用> 受信機	ICOM	IC-9000			1台	598,000	
14					DF ユニット	太洋無線		周波数範囲 100MHz~180MHz/ 480MHz~1000MHz 方位指示方式 3桁LCD表示及び36個LED 表示 測定電波型式 AM, FM 測定精度 ±3° 方位測定感度 100MHz~180MHz 2μV/m以下 480MHz~1000MHz 5μV/m以下		1式	2,502,000	
15					遠操用端局装置	"		回線 上下2回線全二重		1台	1,260,000	

件名 チリ国電気通信総局向け電波監視 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
16								変調方式 FS1200ボー		1台	306,000	
17								回線 上下2回線全二重 変調方式 FS1200ボー	1,260,000	2台	2,520,000	
18						ICOM	IC-9000	周波数範囲 100KHz～1999.8MHz 電波型式 USB, LSB, CW, FSK, AM, FM, WFM 受信方式 シンセサイザ制御スーパーヘテロダイン 周波数メモリー 1000チャンネル,サーチ受信 周波数サーチチャンネルサーチ		1台	598,000	
19						太洋無線	TCG-104	精 度 ±10秒/月 時 信 号 年, 月, 日, 時, 分, 秒 バッテリーバックアップ		1台	1,980,000	
20										1台	405,000	
21						IBM	PS/2 70-E61	1) コンピュータ本体 1台		1式	1,154,000	
						"	8570-E61	2) キーボード 1台				
						"	8513-001	3) カラーCRT 12吋 1台				
						ナショナル インスルメント	MCGPIB	4) GPIB ボード 1ケ				
						IBM		5) 付属ケーブル 1式				
						"	PC-DOS V3.3	6) PC用MS-DOS 1ケ				
						"		7) PC用BASIC マニュアル 1				

件名 チリ国電気通信総局向け電波監視 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
22				処理用コンピュータ	IBM	PS/2 70-E61	1) コンピュータ本体 1台		1式	1,165,000	
					"	8570-E61	2) キーボード 1台				
					"	8513-001	3) カラーCRT 12吋 1台				
					"	80387	4) 演算プロセッサ 1PC				
					"		5) 付属ケーブル 1式				
23				カラーハードコピー	神鋼電機	CHC-335	カラーハードコピー用バッファ 1台		1式	1,520,000	
							SPI-3-2A				
							信号切換箱 SPA-5-2 1台				
24				<基地局用> 受信機	ICOM	IC-9000			1台	598,000	
25				DF ユニット	太洋無線		周波数箱囲 100MHz~180MHz/ 480MHz~1000MHz		1台	2,502,000	
							方位指示方式 3桁LCD表示及び36個 LEDS表示				
							測定精度 ±3°				
							方位測定感度 100MHz~180MHz 2μV/m以下				
							480MHz~1000MHz 5μV/m以下				
26				遠操用端局装置	"		回線 上下2回線全二重		1台	1,260,000	
							変調方式 FS1200ボー				
27				ラック	"				1台	306,000	
28				<その他> ソフトウェア	"		1) 制御		1式	2,000,000	

件名 チリ国電気通信総局向け電波監視 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
29							方探局の選択 個別及び一括 周波数の設定 100MHz~180MHz/ 480MHz~1000MHz 迄の任意の周波数の設定 上記の確認 遠操用端局装置間のGPIB制御 タイムコードジェネレーター間のRS-232C 制御 2) 処 理 チリ市街地の地図の表示 地図上への方位線表示 テキストエリアへのデータ表示 a. 受信周波数 b. 方 位 c. 方位データのQuality (1~5段階) d. 受信レベル e. 監視局とFix Position間の距離 タイムコードジェネレーター/ボイス モニター間のRS-232C制御		1式	3,000,000	
30							3) 地 図 一次画面のみ Land Mark a. River b. Road c. Station (Remote Contreland DF and DF ₂)		1式	1,200,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,976,450 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,976,450 円

件名 パラグアイ国アイバンクファンデーション向け医療用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中医療器 株	入札	2. 3. 31	2. 7. 31	ゴールドマン型 ペリメーター	半田屋	HE-130	視標輝度 : 1000 asb 背面輝度 : 31.5 asb 視標面積 : 1/16, 1/4, 1.4, 16, 64mm		1	1,166,000	3,259,950
1	株ヘリオ	入札	2. 3. 30	2. 6. 15	眼圧計	クレメント クラーク		手持タイプパーキンスMKII 測定範囲 : 0~50mmHg 測定精度 : 平均誤差±0.5mmHg 直読 : 目盛値の10倍mmHg		1	285,000	5,716,500
2					エコースキャン	ニデック	US-3000	測定モード A, B, CVモード 眼軸長計測, 10L パワー 算出モード 電氣的分解能 Aモード, 0.14 m/m Bモード, 軸方向 0.14m/m 横方向最大 0.3 m/m 測定範囲 プローブ先端より 60m/m ±30°(セクター)の範囲 増幅器 利得最大 85dB 対数増幅 LOGAMP 利得調整可能 標準付属品付 特別付属品付		1	3,670,000	
3								Aモードプローブ		1	275,000	
4								Aモードプローブスタンド(除くCRT)		1	230,000	
5								プリンター		1	230,000	
6								アフターサービスキット		1	655,000	
7								定電圧装置 入力220 出力220V		1	124,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,846,280 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,846,280 円

件名 パラグァイ国アスンシオン大学向け農業技術研究用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤマト科学 株	入札	2. 2. 5	2. 5. 20	原子吸光光度計	日立製作所	170-30	AC220V, 50Hz 単相 デジタル表示 190~900nm		1台	3,150,000	5,846,280 (26,924,200)
2					1ペンレコーダー	"	561			1台	260,000	
3					ホローカソードランプ	"		Si, Al, Ca, Mg, K, Na, Co, Mo, Cu, Fe, Zn, Mn (12種)		各1	458,000	
4					エアークンプレッサー	"	SC-62	AC220V, 50Hz, 単相 トランス付		1式	327,000	
5					C ₂ H ₂ ガスシリンダー	"		レギュレーター, スタンド付		1式	184,000	
6					N ₂ Oガスシリンダー	"		レギュレーター, スタンド付		1式	255,000	
7					スペアパーツセット	"				1式	184,000	
8					アングルローター	"	RPR18-3	11ml×16本 日立冷却遠心機用		1台	234,000	
9					クリーンベンチ	"	PCV-750 APG	AC220V, 50Hz, 単相 トランス付		1式	549,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,780,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 26,780,000 円

件名 パナマ国鉱物資源局向け鉱物分析用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	桐リガク	随契	2. 3. 20	2. 7. 13	HIGH POWER X-RAY DIFFRACTOMETER		2079B4	"ROTAFLEX" Fully automatic rotating anode X-ray diffractometer system D/max-RC -consists of-		1set	27,280,000	26,780,000
							4148B2	12KW rotating anode X-ray generator RU-200B with one Cu anode and 0.5×10mm line focus assembly				
							2155R6	Wide angle goniometer				
							4621K6	Radiation enclosure				
							5738E1	Scintillation counter				
							5320B1	HV/PHA unit				
							5072F1	control/Data processing unit with 16 bits multi CPU, 14" color display, 5" FDD and 5" HDD 20MB				
							5321E5	Ratemeter/Recorder				
							9550B2	X-Y plotter				
							9556B2	Dot matrix printer				
							4811B2	Forced cooling water circulating pump				
							-----	Step-down transformer				

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,387,180 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 23,387,180 円

件名 ブラジル国職業訓練機関繊維職業訓練所向繊維技術

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	兼松 ㈱	入札	2. 3. 5	2. 6. 30	収縮率試験機	上野山機工		(編み地用) JIS L1018 6-36-C ピン数 : 20本 負荷巾 : 70~240g テスト生地 : 16"×16"		1台	875,000	23,387,180 (27,763,650)
2					分光式色差計	日本電色工業	SZ-580-II	グラフィックプリンター 1台 CP-500 トランスフォーマー 1台 (AC220V 60Hz 単相) 予備品 ハロゲンランプ 12V 50W 5ケ ロールペーパー (SZ用) 50ケ ロールペーパー (GP用) 50ケ		1式	3,439,000	
3					実習用双眼顕微鏡	オリンパス	CHD-212E	(SP) 本体部 : ミラー付 (CHD-F) 鏡筒 : 双眼 (CH-Bi45-W) ステージ : アウベ式 (CH ₂ -CD) 対物レンズ : ED4×10×40× (各1) 接眼レンズ : CWHK10×(2) 木製収容箱付	162,000	5式	810,000	
4					高温高压液流染色試験機	ニッセン	300LVPH-M	容量 : 5KG 最高温度 : 140℃ 最高圧力 : 5kg/cm ² G JIS SUS304 ステンレススチール製 ダイニングタンクカバー付 1ケ		1式	7,757,000	

件名 ブラジル国職業訓練機関繊維職業訓練所向繊維技術 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					Tシャツプリンター	上野山機工		メインポンプ 2.2KW モーター付 1ケ メインリール 0.4KW モーター付 1ケ コントロールパネル 1ケ スベアパーツ 1年分 6色電動式 (刷り台6ヶ所電動回転式) ヒーター 6KW(3KW×2台) タイマー付 電 源 3相 380V 60Hz スキージ 400mm 12枚 スキージ 300mm 12枚 スクリーンボンド(地張剤) 430ml 48個 製版付スクリーン枠 40枚 電 源 380V 60Hz 3φ		1式	3,903,000	
6					T.K. ホモミクサー	特殊機工	HV-SL	モーター :0.55KW AC100V 50/60Hz 1000~9000rpm 整流子モーター 材 質 :接液部 SUS304 タービン軸受 P. T. F. E. その他 SS, FC, AC製 操作方法 :回転調整器 (S. C. R.) による そ の 他 :スタンドS. C. R付 ダウントランス (220V-100V)付 予備品, カーボンブラシ4ヶ ベアリング 1ヶ タービン軸受 1枚		1台	397,000	

件名 ブラジル国職業訓練機関繊維職業訓練所向繊維技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					T.K. ホモミクサー	特殊機工	HV-O	モーター : 1.5KW AC200V 単相 50/60Hz 1000~8000rpm 整流子モーター 材質 : 接液部 SUS304 タービン軸受 P. T. F. E その他 SS, FC, AC製 操作方法 : 回転調整器 (S.C.R.) による その他 : スタンド S.C.R付 ダウントランス (220V-100V) 付 予備品 : カーボンブラシ 4ヶ ベアリング 1ヶ タービン軸受 1枚		1台	458,000	
8					色糊フィルター	上野山機工	HS-15	粘度レンジ : 0~30,000CP 容量 : 25kg/min (13,000CP) ステンレススチールフィルター #80 #100 各1ヶ付 #120 電源 : 単相 100V 220/100V トランス付		1台	484,000	
9					高温高圧12色乾燥機	ニッサン	12LMP-C	容量 : 10gs×12pcs 最高温度 : 140deg. C 最高圧力 : 4kgF/cm ² G JIS SUS 316, 304 ステンレススチール製 圧力タンク安全締付カバー付 1ヶ サンプリングホルダー 12ヶ		1式	2,322,000	

件名 ブラジル国職業訓練機関繊維職業訓練所向繊維技術（つづき4）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
10				起手装置	金井重要 工業	KV50	0.4KW モーター 1ヶ 温度計 1ヶ スイッチ 1ヶ スベアパーツ 1年分 本体（予備ローラー，針布含む） 予備針布 1) 一般起毛用 RA1型(4本分) 24m 一般起毛用 RA3型(4本分) 24m 2) ループ起毛用 RA22型(2本分) 12m ループ起毛用 RA23型(2本分) 12m 3) 毛割，毛バサミ用 RP1型(2本分) 8m 4) エメリー起毛用エメリスーパー 1巻 120#×25×36.5m		1式	5,892,000	
11				丸編自動試験編機	西尾機械	MR-1	口 径 : 3.1/2 インチ ゲージ : 20G フィーダー : 1fs		1台	618,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,648,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,648,400 円

件名 ブラジル国リオ州漁業研究財団

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	日産トレーディング㈱	入札	2.10.26	3.1.30	サーチライトソナー	古野電気	CH-26	DC-24 or 110VAC (1) Display Unit 1 (2) Transceiver Unit 1 (3) Hull Unit 1 (4) Trumpet Speaker 1 (5) Inclimeter 1 (6) Standard Installation Materials and Spare Parts 1 (7) Rectifier Unit RU-1746B-2 for 110VAC Operation 1 (8) Operation Manual 2 Copies		1式	1,960,000	12,648,400
2					水深水温計	アレック電子	ATD-1000	水温 : -5℃~40℃ 測定精度 : ±0.05℃ 水深 : 0~500m 測定精度 : ±0.3% メモリータイププリンタ 記録用紙 : 30巻付 電源 : DC12V		1式	1,800,000	
3					ガスクロマトグラフ	島津製作所		(1) GC-15APF FID 検出器付 プリンター付		1	1,600,000	
4								(2) EC-D 検定器 (セル付)		1	580,000	
5								(3) データ処理装置 C-R4AT-D		1	900,000	
6								(4) コンプレッサ (ジョイント, パイプ付)		1	195,320	
7					窒素分析システム	柴田科学		(1) 蒸留装置 No.323 1 (2) 分解器 No.430 1		1式	1,933,000	

件名 ブラジル国リオ州漁業研究財団 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8				窒素分析装置	柴田科学		(3) 付属品 1) 300ml 試料管 9本 2) 試料管スタンド 1 3) 排気筒 2 4) クランプ 8 5) 突沸防止ガラスピース 2 6) トランス付 AC110→AC220 2ヶ (1) 蒸留装置 No.323 1 (2) 分解器 No.430 1 (3) ハンドピストンビュレットE274-50 1 (4) アスピレータ (塩化ビニール) 2 (5) スペアパーツ 1) 試料管 30本 2) 排気筒ガスケット 1 6) トランス付 AC110→AC220 2ヶ		1式	2,233,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 58,535,930 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 58,535,930 円

件名 ポリヴィア国農牧省ティキーナ水産加工開発センター向水産養殖

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチメン㈱	入随	2. 3. 31	2. 9. 30	(生産用機材) 網生笈	泰東製網		4×4×4m 半目5m/m 8×8×105径 ナイロンモジ網	300,000	5張	1,500,000	57,165,000
2					網生笈			4×4×4m 半目10m/m 25本×16節 テトロンラッセル	400,000	10張	4,000,000	
3					網生笈			テトロンラッセル 4×4×4m 半目20m/m 60本×8節	295,000	10張	2,950,000	
4					生笈枠	星軽金属		4m×4m×4面 アルミ製 スチロール浮子 22ヶ/1セット 岩糸40g/m 2丸/セット付	3,126,000	5組	15,630,000	
5					生笈用網地	泰東製網		半目20m/m テトロンラッセル60本×8節 100/100K	180,000	10反	1,800,000	
6					F. R. P. 作業船	YAMAHA	W-20CF-5	6.2×1.82×0.66m		1隻	560,000	
7							J-16CF-1	4.67×1.52×0.59m	375,000	2隻	750,000	
8					船外機	スズキ	DT30L	30馬力		1台	208,500	
9					船外機	"	DT9.9L	9.9馬力	154,000	2台	308,000	
10					飼料混合機	中康製作所	KM-1	0.75KW 380V 3φ 50Hz		1式	612,000	
11					ペレット型成機	"	KP-52G	3.7KW×380V×50Hz 三相 交換パーツ, 内刃ナイフ, プレート付		1式	1,697,000	

件名 ボリヴィア国農牧省ティキーナ水産加工開発センター向水産養殖（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
12					微粉碎機	中康製作所	IP-4	7.5KW スベアースクリーン付 380V×50Hz×三相		1台	2,935,000	
13					高圧洗滌機	シンショー	SJ-715-SW	380V×5Hz×三相 70kg/cm ² 15L/min	610,000	2式	1,220,000	
14					飼料大型乾燥機	中康製作所	KF-400	1KW 380V 3φ 50Hz 軽油使用（4～7L/H） パレット予備品 4枚含 計24枚付		1台	3,940,000	
15					大型製氷機	星崎製氷機	IM-100DJ -ST	220V, 50Hz, 単相		1台	850,000	
16					保冷コンテナ	東洋計量器	TC-100	100L 650×440×350Hm/m	108,000	2台	216,000	
17							TC-200	200L 800×500×500Hm/m	157,000	2台	314,000	
18					オフロードバイク	YAMAHA	DT-125	オフロードバイク		1台	230,000	
19					インフレーターボード	アキレス	FM-403	4人用		1隻	260,000	
20					電流速計	タマヤ計測	UC-2			1台	395,000	
21					野外ステーション	イナバ	MEB-120H	プレハブ式	590,000	2式	1,180,000	
22					三杆分度儀	タマヤ		バーニヤ式 23cm		1台	108,000	
23					小型発電機	HONDA	EG-1200	ホンダエンジン発電機 単相 1KW 220V×50Hz		1台	125,000	
24					小型PHメーター	堀場製作所	D-13	220V アダプター付		1台	102,000	

件名 ポリヴィア国農牧省ディキーナ水産加工開発センター向水産養殖（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
25						ヤマト	AW-47	AC220V 洗剤2年分付 (8kg×3ケ)		1台	820,000	
26						"	BX-31	試験管ラック付, AC220V×50Hz 単相		1台	211,000	
27						オーハウス	UO-GT-4800	AC220V×50Hz		1台	190,000	
28						島津	AEU-210	200g/0.1mg AC220V		1台	325,000	
29						ヤマト科学	CC-21	スベア蛍光灯 4本付 AC220V トランス付		1台	293,000	
30						"	SM-21	ラック付 AC220V×50Hz トランス付		1台	599,000	
31						"	WS-23	1.8L/H AC220V×50Hz		1台	356,000	
32						堀場製作所	DO-8F	AC220V 0~19.99ppm		1台	295,000	
33						"	F-14	AC220V PH0~14		1台	270,000	
34						"	U-7CL	AC220V PH0~14		1台	260,000	
35						東洋計量器	EY-900	(900×450×1800m/m)		1台	198,000	
36						三田村		(ケルダール装置) 1. ペーパーナル VS-FA-1 1 2. クイックダイジェスター QDS-10M 1 3. コントローラー CON-1 1 4. タイトレーター ST-50 1 5. カタライザー SK-C 1 6. ウォーターサッカー SUC 1		1式	2,285,000	

件名 ポリヴィア国農牧省ティキーナ水産加工開発センター向水産養殖（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
37					冷凍庫	星崎製氷機	HF-150J3	7. 予備品 1) 分解管 300ML 10本入 4 2) テフロンOリング 10ヶ入 1 3) シールドクリップ 10ヶ入 1 4) マニフォルド 1 5) チューブラック 1 6) 蒸留ヘッド 1 7) スチーム導入管 4 8) ラバーコーン 300ML用 6 9) ケルタブ 4 1266L 200V×50Hz×三相 380V, 3φ, 50Hz トランス 1KVA		1台	930,000	
38					車載用冷蔵庫	エンゲル	39LMRFT -40	DC/AC兼用 220Vアダプター付		1台	119,290	
1	三菱自動車 (株)	随注	2. 3. 30	2. 7. 30	車両	三菱自動車	K32IJUNSL	三菱L200 ピックアップトラックダブルキャブ 1997cc ガソリン 4WD エアコン, ヒーター, シートベルト (前後), ドアミラー スペアパーツ (10%)		1	1,210,000	1,370,930
2											121,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,774,950 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 3,774,950 円

件名 ホンジュラス国天然資源省水資源局向け灌漑施設用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業㈱	入札	2. 3. 26	2. 8. 15	車両	三菱自動車	FK455EDL	三菱ダンプトラック ドロップテイルU-セクション 6557cc ディーゼル スペアパーツ (10%)		1	3,150,000	3,568,950
2											315,000	
1	新キャタピラー 三菱㈱	入札	2. 2. 28	2. 5. 31	ブルドーザ 油圧ショベル	新キャタピラー 三菱	CAT D4HPS	4P ブル, リッパ, ソフトキャノピ 他 補用部品価格 (内容別添のとおり)		1台	10,400,000	206,000
2										1式	1,100,000	(20,600,000)
3										1台	7,270,000	
4										1式	730,000	
5										1個	300,000	
6										1個	200,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 7,916,902 円

合計 7,916,902 円

件名 ハンガリー国医療用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,727,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,727,700 円

件名 ポーランド国ワルシャワ中央小児医療センター向け医療用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中医療器 株	随契	2. 7. 3	2. 9. 30	エコースキャン	ニデック	US-3000	AC220V, 50Hz		1	3,050,000	4,727,700
2								標準付属品付				
3								特別付属品:				
4								1) ビデオプリンター (白/黒)				
5								2) アフターサービスキット				
6								3) 定電圧装置				
	4) Aモードプローブ											
	5) 同上用スタンド											
		(without CRT)										

事業費 技術協力機材供与事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,321,208 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,321,208 円

件名 キリバス国天然資源開発庁向け漁業指導用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱メルバブ	入札	2. 1. 16	2. 5. 30	FRP ボート	ヤマハ	W-14A		374,000	1	260,000	2,321,208 (12,926,500)
2						W-18E						
3					船外機	"		E9.9 BL-R 9.9HP	182,000	4	728,000	
4					FRP 製タンク	岐阜 プラスチック		1000ℓ	197,000	5	985,000	
5					交流溶接機	大阪電気	B-150	240V 50Hz 単相		1	122,000	
6					バッテリー充電器	バンザイ	EM-700	2.4V 12V		1	125,000	
7					油圧プレス	"	EHP-200	電動式 能力100Ton 415V 50Hz 3相		1	2,830,000	
8					発電機	デンヨー	DCR-3.5	3KW 240V 50Hz 1φ		1	395,600	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,480,920 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 31,480,920 円

件名 西サモア国郵政省向け通信用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤンマー ディーゼル 株式会社	随契	2. 3. 28	2. 9. 28	太陽光電源装置		AL-38200	a. 太陽電源モジュール b. 同上架台 (特注品) c. ジョイントボックス (パネル-制御盤) d. 制御盤 e. 配線材 2PNCT-3.5sp-2C		1式	10,102,000	31,480,920
2					ディーゼルエンジン 電源装置			a. ディーゼル発電機セット (特別仕様) b. 同上制御盤		1式	11,150,000	
3					蓄電池装置		SLB-1200	a. 蓄電池 b. 同上架台 c. ケーブル		1式	4,947,000	
4					燃料油槽			(添付資料参照) 低レベルアラーム, ゲージ, 架台付 容量 : 300L 外寸 : 770×500×890mm/m 材質 : SUS 304 消防水張検査合格品		1式	1,450,000	
5					潤滑油槽			(添付資料参照) ゲージ : 架台付 容量 : 20L 外寸 : 470×200×300mm/m 材質 : SS製		1式	300,000	
6					専用工具			(添付資料参照) エンジン分解工具		1式	150,000	

件名 西サモア国郵政省向け通信用 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					予備部品			(添付資料参照) 2年間予備品		1式	500,000	
8					配管, 配線, 材料					1式	883,000	
9					ポータブル発電機		YDG3000E	(添付資料参照) 5.5PS/3000rpm 240V 50Hz ニュージーランド 仕様コンセント付 標準工具, 部品付	200,000	2台	400,000	
10					ポータブルポンプ		YDP30STE	標準工具, 部品付 1000L/min		1台	132,000	
11					ポータブル発電機		YTB10S	16PS/2400rpm 240V 50Hz ニュージーランド 仕様コンセント付 標準工具, 部品付		1台	450,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,450,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,450,500 円

件名 パラオ国海洋資源局海亀養殖

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張㈱	入札	2.11.26	3.2.28	揚水ポンプ	川本	FSZ-100A	ディーゼルエンジン付 口径 : φ100m/m 揚程 : 15.5m 吐出量 : 1.4m ³ /min 海水用 自給式: ベース, ストレーナー, 相フランジ サクシヨンホース: 5m ホースバンド付 200V/220V 50Hz 3相		1	765,000	3,450,500
2					揚水ポンプ	"	FSZ-1005-MN3.7	口径 : φ100m/m 揚程 : 12.5m 吐出量 : 0.9K ³ /min 海水用 自給式 3.7kw 屋外モートル付 ベース, ストレーナー, 相フランジ サクシヨンホース: 5m ホースバンド付 200V/220V 50Hz 3相		1	332,500	
3					双眼顕微鏡	ニコン	YSHB-2	6V-20W ハロゲンランプ 双眼鏡筒 メカニカルステージ 接眼レンズ : CFWE 10× 2個 対物レンズ : 4×, 10×, 40×, 100×, 220V 50Hz 単相		1	342,000	
					複写機	ゼロックス	5012	形式 : デスクトップ 現像方式 : 乾式		1	504,900	

件名 パラオ国海洋資源局海亀養殖 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					ボート用船外機	ヤマハ	75AETL	複写原稿 最大B4 連続複写速度 B4 10枚/分 標準付属品 トナー 用紙 B-4, A-4, B-5 各1 電源 220V 50Hz 単相 最大馬力 75hp 電動始動 パワートリム & チルト付	617,000	2	1,234,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,034,900 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,034,900 円

件名 フィジー国鉱物資源局向け地震観測用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	藤田商事㈱	入札	2.10.11	3.3.20	地震テレメータ 関連装置補充部品 レシーバ・ユニット	明星電気		f=165.9MHz		1	1,230,000	4,995,500
2					トランスミッタ・ユニット	"		f=155.75MHz		1	900,000	
3					ソーラ・バッテリー システム	"		(1) ソーラ・パネル 12V, DC, 52.5W		1	500,000	
4								(2) パワー・ボックス チャージ・コントロール		1	110,000	
5								(3) 蓄電池 12V, DC, 290AH	137,000	6	820,000	
6					HF トランシーバ	八重州無線	FT-70FH	(1) 本体 :SSB 出力 :25W アンテナ :5Ω 不平衡 周波数レンジ :2.000~29.999MHz(送信) 0.500~29.999MHz(受信) チューニング :100Hz ステップ チャンネル数 :11以上 電源 :12V~15V DC, 陰極接地	200,000	2	400,000	
7					オーディオ信号発生機	リーダ電子	LAG-126	周波数 :5Hz~500KHz 精度 :±(3% +1Hz) 歪率 :0.005%以下(20Hz~20KHz) 不平衡 出力波形 :正弦波及び方形波 電源 :AC240V 50Hz		1	100,000	

件名 フィジー国鉱物資源局向け地震観測用 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					トランジスタ・テスター	三田無線	105	測定対象 : トランジスタ (含FET) ダイオード, サイリスタ 表示 : LCD 電源 : AC240V 50Hz		1	105,000	
9					修理システム	白光	700CE	温度 : 半田ゴテ側 200~480℃ 半田除去側 350~450℃ 温度制御機能付き 電源 : AC240V 50Hz	140,000	2	280,000	
1	トヨタ	入札	2.10.29	3.3.20	車輛	トヨタ	FJ70RV-KR	トヨタランドクルーザーハードトップショート ホイールベース ガソリンエンジン (3956cc) 4速マニュアルフロアシフト 右ハンドル, 定員7名 フロントシートベルト AMラジオ シガレットライター エアコンディショナー ルーフラック, グリルガード メカニカルウィンチ パワーステアリング 防錆対策, 重梱包, 標準工具 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) スペアパーツ (車両本体価格の10%)		1台	1,800,000	2,039,400
2											180,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 3,450,500 円

合計 3,450,500 円

件名 ミクロネシア国海亀養殖用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 41,406,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 41,406,000 円

件名 アルジェリア国農業省野菜、工芸作物栽培試験場向け水耕栽培用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	随契	2. 3. 16	2. 6. 30	水気耕栽培システム 果菜用プラント 栽培機材 生育制御ユニット		D-II	(果菜用システム) (果菜用)		1 式	8,000,000	41,406,000
2					自動追肥装置		EC-02			1 式	3,200,000	
3					分析セット			(ア) PH メーター PH81		1 台	120,000	
4								(イ) EC メーター SC81		1 台	100,000	
5					誘引門柱架台					1 式	1,248,000	
6					配管材					1 式	576,000	
7					液肥槽			FRP 6m ³		1 基	1,100,000	
8					環境制御機器 暖房機器 室内加温ボイラー			(温 風) 44,000kcal/H		1 式	920,000	
9					液肥加温ボイラー			(温 湯) 30,000kcal/H		1 式	1,100,000	
10					液肥冷却機器			(チラー) 17,500kcal/H		1 式	2,500,000	
11					細霧冷房装置		MCI 200			1 式	3,600,000	
12					生産資材			肥料 1, 2, 3号 2年分			840,000	

件名 アルジェリア国農業省野菜、工芸作物栽培試験場向け水耕栽培用 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
13					保守補充部材 温室用密用減速機及び 制御盤			天窓用, 側窓用 RB型 (天窓用) A型 (側窓用)		各1	1,126,000	
14								同上用制御盤 SR-20 (天窓用) R-20 (側窓用)		各1	1,240,000	
15					温室用, 二重カーテン用			ア. 原 動 機 20MN		1台	282,000	
16								イ. 同 上 用 ATM BOX 20D2		1台	227,000	
17					生育制御ユニット用基盤		D-II			1セット	1,480,000	
18					自動追肥装置用操作盤		EC-02			1セット	880,000	
19					PC 温室			9m×45m=405m ² 鉄骨資材 合 掌 柱 LH-150×75×3.2×4.5 2,442kg 間 柱 C-125×50×20×2.3 242kg モヤ・ドーブチ ベンタイト C-60×30×10×1.6 1,859kg 陸 梁 ベンタイト C-75×45×15×2.3 704kg ネコ, プレート 1,045kg ブ レ ース M12メッキ, 加工, 組立共 48組 副 資 材 6,292組 工 場 加 工 6,292組 ドブ漬亜鉛メッキ 3,729組 2. アルミ資材 棟木 45m, 突出窓 (天側) 144m 無目 160m, FIX 18m, 突出軒桁 90m 破風 6本, 入口廻り 4組 鬼瓦 2ヶ 部分ビス 72m		1棟	7,600,000	

件名 アルジェリア国農業省野菜、工芸作物栽培試験場向け水耕栽培用 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								入 口 W2800×H2000×4P 2組 入 口 W1900×H1800×2P 2組 サッシ組立 12枚 3. 天窓, 突出窓開閉装置 メタル 48組, ジョイフル 2組 アーム 144組, シャフト 152m チェーン 12m 減速機(電動) RB型 2台 減速機(手動) A型 4台 制御盤 SR-20型 1台 制御盤 R-20型 2台 4. 被覆資材 PC(0.7) 843 m ² コンプリフォーム 780 m ² デックスビス 8,500組 カラス(FL-3) 12m ² , 受けゴム 180 m 5. 二重カーテン資材(一層張) 装飾部品1式 原動機 1台 エスター線(#14) 1巻 ラブシート(片ロープ入) 2050FLD 270cm×52m 4枚				

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,789,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 16,789,000 円

件名 エジプト国高等教育省アレクサンドリア大学向け冶金工学研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	富士電波工業㈱	随契	2. 3. 30	2. 7. 1	高周波誘導溶解炉		FTH-20 FBT-15	1. 高周波誘導溶解炉本体 1式 2. 電機関係予備品 1式 3. 溶解関係予備品 1式		1式	16,789,000	16,789,000

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 9,476,000 円
 合計 9,476,000 円

件名 ジョルダン国通信用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,182,060 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,182,060 円

件名 ジョルダン国職業訓練関連用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動車㈱	入札	2. 3. 6	2. 5. 31	車両	トヨタ	BB21L-MDR	トヨタコースターデラックスクーラーバス 車両本体 主な仕様:ディーゼルエンジン (3,431cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル, 定員26名 AMラジオ フロントシートベルト シガレットライター ヒーター エアコンディショナー 防錆対策 重梱包 工具セット一式 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2)	2,728,000	2台	5,456,000	6,182,060
2								スペアパーツ (車両本体の10%)	273,000	2台分	546,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,085,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 20,085,000 円

件名 ジョルダン国ヤルムーク大学向け写真撮影

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	機浅招商会	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	コピースタンド	SFC	1500-S			1	108,000	3,296,000
2					スタジオ用スライド レギュレータ	松永		手動操作型 入力 : AC1φ 240V 50/60Hz 出力 : AC1φ 5V~260V 最大電流 : 300A 容量 : 72KVA ライン : 20本		1	1,750,000	
3					4"×5" カラー引伸機	ラッキー	450M-C	付属品: ネガキャリア (4×5, 6×9, 6×7, 6×6, 35mm) 拡散ボックス (4×5, 6×9, 35mm) ハロゲンランプ 24V, 200W 1ケ ダストカバー 1ケ ダウントラント 1ケ		1	384,000	
4					4"×5" 白黒引伸機	"	450M-D	230V 150W 付属品: ネガキャリア (4×5, 6×9, 6×7, 6×6, 35mm) ダストカバー 1ケ レンズボード 50mm用 1ケ ライカマウントアダプターパネル 1ケ		1	179,600	
1	野村貿易機	入札	2. 3. 29	2. 7. 31	6×7cm判レンズ シャッター式カメラ	マミヤ	RZ67	プロフェッショナル	126,360	3	379,080	16,789,000
2					4×5 インチ判ビューカメラ	トヨビュー	45GB		257,680	3	773,040	

件名 ジョルダン国ヤルムーク大学向け写真撮影 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
3					6×7cm カメラ用レンズ	マミヤ		1) 広角レンズ マミヤセコールZ50mm/f4.5W フード付	123,530	3	370,590	
4						"		2) 標準レンズ マミヤセコールZ110m/f2.8W フード付	104,090	3	312,270	
5						"		3) マイクロレンズ マミヤセコールマクロ Z140mm/f4.5W フード付	114,410	3	343,230	
6					4×5インチ判カメラ用 レンズ	フジ		1) 広角レンズ フジフジノン SWD 75mm/f5.6 (コバルNo.0付)	156,530	3	469,590	
7					スタジオ用ストロボ 照明装置	プロフォト	PRO-5A	1) ジェネレーター 1500W 3000W		1	495,920	
8							PRO-5A	2) PF フラッシュヘッド 100V	159,770	6	958,620	
9												
10					レンズ	ニコン		AI 8mm/f2.8 フィッシュアイ		1	133,140	
11					赤外線フィルム乾燥機			F.C 220V		1	166,560	
12					エアードライヤー		JRC-45	F.C 220V		1	186,810	
13					カラーペーパー現像機	ダースト		ダースト RCP 220V トランス		1	334,020	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,439,950 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,439,950 円

件名 シリア国ダマスカス大学向け薬学研究用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	フジキコー 株	入札	2. 9. 11	2. 10. 31	双眼顕微鏡	協和光学	MEDILUX -12	82-483D 接眼レンズ : WH10× (2個) 対物レンズ : A4×, A10×, A20×, A40×, A100× 220V/50Hz φ1	340,000	7式	2,380,000	9,439,950
2					双眼顕微鏡	"	MEDILUX -12	83-483D 接眼レンズ : WH10× (2個) 対物レンズ : A4×, A10×, A20×, A40×, A100× 写真撮影用接眼レンズ PH2.5× 220V/50Hz φ1		1式	360,000	
3					テレビカメラシステム	JVC	(SECAM) TK-890E ① 1/2 インチCCDKカラービデオカメラ TK-V890E ② カメラコントロールユニット BR-S600 ③ ビデオカセットレコーダー TM-20PSN ④ AC パワーケーブル ⑤ 20インチカラーモニター ⑥ ビデオケーブル BNC-BNCプラグ付 (2m×2本) ⑦ ビデオカセットテープ VHS 60分用 10巻		1式	654,000		
4					分光光度計	日本分光 メディカル	UVIDEC	α-1 CPQ 220V/50Hz φ1, トランス仕様		1式	2,010,000	

件名 シリア国ダマスカス大学向け薬学研究用 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					分光光度計	日本分光 メディカル	UVIDEC 77 D	220V/50Hz 1φ トランス仕様		1式	2,150,000	
6					分光光度計	〃	UVIDEC66	220V/50Hz 1φ トランス仕様		1式	1,480,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,800,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 26,800,500 円

件名 スーダン国職業訓練局向け自動車整備訓練

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動車㈱	入札	2. 3. 30	2. 6. 30	車両		BB21L-MDR	ディーゼルエンジン (3.431cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル, 定員26名 AMラジオ ヒーター ドライバーズシートベルト シグレットライター エアコンディショナー 防錆対策, 工具セット 重梱包 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他 スペアパーツ (車両本体の10%)		1台	2,791,000	3,162,100
2										1台分	279,000	
1	関東物産㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	エンジン作動実習装置	メガケム	4DWO-4FB1	エンジン型式 : いすゞディーゼル4BA1 (付属品) (1) 予備パッキン, ガスケットセット 1式 (2) フレキシブル排気管 2m	1,200,000	6	7,200,000	23,638,500
2					エンジン作動実習装置	"	4GWO-4A	エンジン型式 : 電子制御燃料 射式 (付属品) (1) 予備パッキンガスケットキット 1式 (2) フレキシブル排気管 2m		1	1,398,600	
3					ガソリンエンジン 総合診断機	バンザイ	EA-600			1	732,600	

件名 スーダン国職業訓練局向け自動車整備訓練 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
4					オートリフト	バンザイ	MK-32	3ton (4柱)		1	1,276,000	
5					オートリフト	"	TPY-30	3ton (2柱)		1	1,050,000	
6					バッテリー用 蒸留水製造装置	柴田科学	ROD-11	240V/100V トランス付		1	960,000	
7					可搬式OHP	エルモ	HP-285P		112,000	12	1,344,000	
8					自動車用空調実習装置	メガケム	MET-8503			1	900,000	
9					エンジン脱着用可搬 クレーン	をくだや 技研	PC-2000	2ton	286,000	6	1,716,000	
10					トランスミッション ジャッキ	バンザイ	HUJ-1500B	1.5ton	166,000	6	996,000	
11					空気圧制御実習装置	メガケム	MSL-761- 310			1	1,490,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,552,110 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 24,552,110 円

件名 チュニジア国チュニス高等工業師範学校向け機械工学実験

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	エムティエス ジャパン㈱	随契	2. 3. 5	2. 9. 25	試験機本体	MTS	31825	ロード・フレーム (1台)		1台	9,038,000	24,552,110
							66122	ロード・セル (1台)				
							24431	油圧加振機 (1台)				
							25225	サーボ・バルブ (1台)				
							29812	サービス・マニホールド (1台)				
								システム・ホース・ケーブル (1式)				
2						51010	油圧ポンプ (1台)		1台	2,663,000		
3						"	45820	マイクロ・コンソール (1台)		1台	5,271,000	
							45811	DC コントローラ (2台)				
							45813	AC コントローラ (1台)				
							45891	マイクロ・プロファイラー (1台)				
								パワー・レギュレーティングトランス 1000VA, 50Hz				
4						"	63202C-20	クリップ・オンゲージ (1台)		1式	1,137,000	
							63211C-20	伸び計				
								延長ケーブル				
5						"	64020A-23	クレビスグリップ (1式)		1式	542,000	
							M27/M36	カラー (2式)				
							M27	スタッド (2式)				
6						"	64725A-02	グリップ (1式)		1式	5,941,000	
							685.10A-02	スタンド・アローン・ポンプ (1台)				
							601.11B-19	スパイラル・ワッシャ (2式)				
							M36	スタッド (2式)				

件名 チュニジア国チュニス高等工業師範学校向け機械工学実験 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
							スパイラル・レンチ (1式) ウェッジ平板用 (1式) ウェッジ丸棒用 (1式) ウェッジ丸棒用 (1式) 輸出梱包費・輸出費		1式	500,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,629,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 33,629,500 円

件名 トルコ国公益事業省国家水利庁

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大倉商事㈱	入札	3. 1.11	3. 3.31	水分密度計	CPN	MC-3J	測定範囲 密理: 1.0~2.64g/cm ³ 水分: 0 ~0.64g/cm ³ 測定精度 密度: ±0.016g/cm ³ 水分: ±0.004g/cm ³ 仕様温度 : 0~60℃ 被検物温度 : 0~200℃ 電 源 : 充電式乾電池 充 電 器 : AC220V用 標準付属品付		1	2,519,400	33,629,500
2					振動三軸試験装置	誠研舎	DTC-144	装置構成及び仕様 1. 三軸室: Wベローフラムシール式 1台 2. 垂直荷重載荷装置 油圧アクチュエーターサーボバルブ 1台 3. 空気水系装置 1台 4. 油圧発生装置 1台 5. 電気計測制御装置 5-1 検出器 ロードセル U2M1-500 500kgf 1台 垂直変位計 ±20mm 1台 微少変位計 ±1mm 1台 防水防圧型ロードセル 500kg 1台 MODEL: LP-500 防水防圧型ロードセル 100kg 1台 MODEL: LP-100 間隙水圧計 10kg/cm ² 1個 体積変位計 25ml アンプ付 1組		1式	18,360,000	

件名 トルコ国公益事業省国家水利庁 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					オッシロスコープ	KENWOOD	CS-6030	5-2 増幅器 (デジタルボルトメーター付) 5ch 5-3 振動用油圧サーボ増幅器 EO-210 1台 5-4 静的載荷速度設定器 1台 MODEL: EO-340C, 0.005~5mm/min 5-5 記録器 (サーマルアイレコーダー) 4ch 1台 5-6 電気計測制御器用収納キャビネット 1台 6. 円柱非粘性土成型器 DP-50 φ50×100用 1台 DP-50 φ70×140用 1台 ラバーメンブレンフィルター φ50mm 20枚 ラバーメントフィルター φ70mm 20枚 メンブレンジャケット φ50mm 1個 メンブレンジャケット φ70mm 1個 粘性土成型器 φ50, 70mm 兼用 1台 マイターボックス φ50×100mm 1個 マイターボックス φ70×140mm 1個 7. コンプレッサー 1台 MODEL: W-31 12~14kg/cm ² 8. 真空ポンプ 351リットル/min 1台 電 源: AC380V 50Hz 三相 AC220V 50Hz 单相 4 現像表示 150mm 角型ブラウン管		1台	357,000	

件名 トルコ国公益事業省国家水利庁 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					原子吸光分光光度計	島津製作所	AA-680	周波数特性 : DC~100MHz (-3dB) 感 度 : 5mV/div. ~5V/div 電 源 : 220V/50Hz 標準付属品付 標準付属品付 構 成 1) 本 器 MODEL: AA-680 1台 2) エアコンプレッサー トランス付1台 3) ドレイン, セパレーター 1台 4) 高温バーナーヘッド 1個 5) 圧力調整器 1組 (C2H2用, N20用, H2用, Ar用, 各1個) 6) ホローカソードランプ N 3個 ホローカソードランプ K 3個 ホローカソードランプ Li 3個 7) 消耗品及び予備品 1式 電 源: AC220V/50Hz		1式	6,348,280	
5					ショアー硬さ試験器	今井製作所		JIS B7727 準拠 MODEL : D 標準付属品付 寸 法 : 353×168×158mm 重 量 : 16kg		1台	357,000	
6					光電式伸縮計	島津製作所	OE-600	測定範囲 : 10~999.9mm 供試体寸法 : 10mm以内 ゲージ長 : 20mm トラッキングスピード: 500mm/min 最大 電 源 : AC220V/50Hz		1式	3,916,800	

件名 トルコ国公益事業省国家水利庁 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
					メカニカルエクステンソメーター	島津製作所	ST-200V-25 -10	測定範囲 : (a) 1, 2, 5, 10mm (b) 5, 10, 25, 50mm 供試体寸法 : φ0.3~10mm 厚さ : 0.3~10mm ゲージ長 : 50~200mm 標準付属品付		1式	791,520	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,374,170 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,374,170 円

件名 トルコ国労働保健安全研究所

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額							
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額						
1	日製産業㈱	随契	2. 3. 30	2. 7. 30	原子吸光光度計	日立	Z-8100	220V, 50Hz		1	7,540,000	10,197,000						
					偏光ゼーマン原子 吸光光度計													
2					水素化物発生装置								"	HFS-2	220V, 50Hz		1	760,000
3					180-0454 HFS-2用 水銀セル								"				1	123,000
4					ホローカソードランプ								"		(15種) Al, As, Cd, Co, Cr, Cu, Fe, Hg, Mn, Ni, Pb, Se, Si, Sn, Zn		各1	462,000
5					サイレントコンプレッサー								"	SC-62	220V/100V トランス付		1	245,000
6					圧力調整器								田中製作所		C ₂ H ₂ , H ₂ O, H ₂ , Ar ガス用		各1	164,000
7	スペアパーツセット	日立				1式	390,000											
1	㈱島津 製作所	随契	2. 3. 30	2. 7. 30	ガスクロマトグラフ	GC-9AMPF				1式	1,590,000	5,304,500						
2					<標準外付属品>													
3					ECD 検出器									1	620,000			
4					FPD 検出器										980,000			
5					オンカラム試料導入装置										380,000			
6					ガスサンプラー										145,000			
7					データ処理装置 C-R6A										260,000			
8					キャピラリーカラム (2本/組)										360,000			
	エアークンプレッサー			1	222,000													

件名 トルコ国労働保健安全研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9								安定化電源装置		1	300,000	
1	梅メルバブ	入札	2. 3. 5	2. 6. 30	位相差顕微鏡	ニコン	XF-Ph-21	220V, 50Hz 単相 本体部標準仕様一式 三眼鏡筒 一軸垂直ハンドルメカニカルステージ 接眼レンズ CFW 10×(2) 対物レンズ NCF Plan DL 10× 20× 40× 100× オイル 位相差装置 予備ランプ 6ヶ (12V, 50W ハロゲンランプ)		1式	831,000	2,872,670 (8,652,000)
2					粉じん計	柴田科学		パーソナルダストモニタリングシステム 3型 検出部 PDS-1 1台 ローガ部 MDM-1 1台 インターフェイス専用ケーブル 1本 皮ケースバンド付 1組 データ処理部 HC-20 1台 トランク, パッキン付 1組 ダウントランス, コンセントボックス付 1組 マイクロテーププログラム 2本		1式	693,000	
3					ポータブルガス分析計	島津製作所	CGT-10-1A	燃焼監視用ガステスター 1台 <標準外付属品> サンプリングプローブ GSP-100 1本 標準ガス 800ppm CO+12% CO ₂ 34ℓ 1本 減圧器 1台		1式	1,816,000	

件名 トルコ国労働保健安全研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					燃研式デジタル熱量計	小川 サンプリング	OSK-196	ホンスニップル 1ケ ビニールチューブ 2m 1本 トランス 1台 つきだし管 1ケ 前処理セット 1組 <消耗部品> ポリプロ綿 100g 2ケ 円筒濾紙 25本入 2箱 ダイヤフラムSA (サンプル) 2ケ ダイヤフラムSA (ドレン) 2ケ フィルター 5ケ パッキン 2ケ		1式	1,740,000	
5					アネモメーター	第一科学	SAV-25A	(風速計)		1式	183,000	
6					水素発生器	島津製作所	OPGU-500S	エアパイプ トランス付		1式	662,000	
7					電子天秤	"	AEU-210	秤量 : 200g 読み取り限度 : 0.1mg		1台	326,000	
8					電子天秤	"	EB-620S	秤量 : 620g 読み取り限度 : 10mg		1台	122,000	
9					卓上多本架遠心機	トミー精工	LC-100	ロータースイングタイプ TS-7付 220V, 50Hz 単相 <付属品>		1式	356,000	

件名 トルコ国労働保健安全研究所 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10				ロータリーバキューム エバポレーター	東京理化 器械	NE-IT	バケツ No.7050-01 1組 (50ml×4) バケツ No.7015-06 1組 (15ml×24) ガラスチューブ 50ml×4ケ 2箱 15ml×24ケ 2箱 比重計 L050 1台 回転範囲 30~220rpm ウォーターバス 直径 256mm 2ℓ フラスコ 温度 常温~120℃ デジタル表示 回転数, 水温 サンプル内アラーム装置内蔵 サンプルフラスコ 1000ml 受けフラスコ 1000ml 架台 T型 220V, 50Hz 単相		1式	356,000	
11				ダイリユーターピペッタ	島津製作所	DIP-1	トランス付 予備消耗部品 (付属品セット)		1式	555,000	
12				安全, 保護用品			1) 防毒マスク 2ケ 2) ディスポ防じんマスク 2ケ 3) 空気呼吸器 1ケ 4) 防じんメガネ 2ケ 5) 安全ヘルメット 2ケ 6) 耳栓 2ケ 7) 洗眼器 2ケ 8) プラスチック製薄手袋 2箱		1式	342,800	

件名 トルコ国労働保健安全研究所 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
13					ガasketスクリーン	IBM		9) 耐熱手袋 2双 10) 安全靴 2足 11) サーチライト 2ケ 12) 消化用バケツ 2ケ 13) 超音波吸入器 1ケ カラー 12 PS-2		1台	131,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 51,912,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 51,912,000 円

件名 モロッコ国鉱物分析

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱トーマン	入札	3. 2. 4	3. 3. 31	蛍光X線分析装置本体	㈱リガク	3070E1	(送水装置を除く) 試料室, 分光室, 恒温化機構 8 結晶交換機構, 6 試料自動交換機構 6 個同時装置×2 自動ダブル・ソーラ・スリット機構 自動アブソーバ交換機構 分光結晶 [Lif(200), Ge, PET, TAP] シチレーション・カウンター・プローブ プロポーショナル・カウンター・プローブ F-P ガス・デンシティ・スタビライザー 自動芯線クリーニング機構 コンピューター部 [ソフトウェア (自動定性, 定量) 自動PHA 調整, 自動波高分布測定, 内標準補正, ピーク・シフト補正, ドリフト補正] ゴニオ・メータ [SC5°~117°(20) PC8°~ 147°(20)] X線計数システム及びシステム・コントローラ [波高分析器, スケーラ, タイマー, 検出器, 高圧電源, ゴニオ・コントローラ, マイクロ・コンピュータ, ディスプレイ, フロッピー・ディスク (320KB×2) フル・キー・ボード, プリンタ] X線発生装置 (60KV, 80mA) VARIAN 蛍光×線管 (Rh ターゲット, 3KW) 高圧ケーブル, 標準付属品		1	23,112,000	51,912,000
2					空冷式送水装置	"	4853B1			1	1,387,000	

件名 モロッコ国鉱物分析 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					振動ミル	憚リガク	TI-100N	タングステン・カーバイト・ベッセル付き		1	1,211,000	
4					プレス (50TOM)	"	9301B5			1	1,109,000	
5					アルミカップ	"	3481S1			1	102,000	
6					オート・トランス	"	9321B4	5KVA, 3相 電 源 220V, 50Hz, 3相		1	139,000	
7					A. V. R.	"	BANQ16R 201			1	1,109,000	
8					予備品及び消耗品	"				1	970,000	
9					全自動 X線回折装置本体	"		X線発生装置 (定格3KW) X線管 (Ca ターゲット) 高圧ケーブル (50KV) チューブ・シールド (電磁シャッター) 冷却用送水ポンプ X線防護カバー (フェイル・セイフ構造) シンチレーション・カウンター (高圧電源, 増幅器) ゴニオ・メータ (総合精度: 0.02°) 制御・演算装置 (CPU, ディスプレイキー, ボード, ハード・ディスク, フロッピー・ ディスク・ドライブ) X-Yプロッター (A3 サイズ) プリンター (幅: 10インチ) ステップダウン・トランスフォーマ (3KVA) D/maxIIIc		1	13,160,000	

件名 モロッコ国鉱物分析 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
10					回転式試料台	懶リガク	2701C2			1	203,000	
11					メイン・プロテクター	"	2701R1			1	120,000	
12					モノクロ・メータ	"	2726A1	グラファイト結晶付き		1	1,477,000	
13					X線管	"	9407F8	Cu ターゲット 2KW		1	333,000	
14					X線管	"	9407C8	Cu ターゲット 1.5KW		1	333,000	
15					X線管	"	9407D8	Co ターゲット 1.8KW		1	333,000	
16					定性分析用 ソフトウェア	"		2-1 全自動X線回折装置本体用		1	739,000	
17					定量分析用 ソフトウェア	"		2-1 全自動X線回折装置本体用		1	370,000	
18					JCPDS データ・ファイル	"	9540A1			1	1,048,000	
19					A. V. R.	"		2-1 全自動X線回折装置本体用 電 源 220V, 50Hz 单相		1	2,311,000	
20					予備品及び消耗品	"				1	614,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,323,300 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,323,300 円

件名 ガーナ国職業訓練用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	東京戸張機	入札	2. 8. 22	2. 11. 30	(電動ミシン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							4,820,400
	東京戸張機	入札	3. 1. 31	3. 3. 25	(足踏みミシン用テーブル他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,502,900

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,350,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,350,600 円

件名 ガーナ国灌漑開発公社アシャマン農業研究所向け農業開発研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	関東物産㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	(農業機材) 耕耘機	クボタ	K-120	水冷ディーゼルエンジン付 ロータリー付	650,000	2台	1,300,000	11,350,600
2					トレーラー	デリカ	DZ-2B	500kg	150,000	2台	300,000	
3					催芽器	クボタ	SH-120	0.75KW モーター付 1.5KVA トランス付		1台	100,000	
4					田植機	"	S1-25DL	空冷ガソリンエンジン付 ロングフロートタイプ		1台	370,000	
5					運搬車	"	GC21A	最大積載量 250kg 手動ダンプ方式 クローラータイプ	310,000	2台	620,000	
6					製縄機	越南	SK-5	人力・動力兼用型 毛切付		1台	196,000	
7					自走式カッター	山本	CX-15J	シリンダータイプ はね出し方式		1台	387,000	
8					坪刈用脱穀機	笹川	TS-2	扱巾 300m/m トランス付		1台	124,500	
9					エアークンプレッサー	新ダイワ	MC411DX	トランス付 (付属品) エアース 10m 1本 エンジンクリーナー 1ヶ		1台	156,450	

件名 ガーナ国灌漑開発公社アシャマン農業研究所向け農業開発研究（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
10					砕土機	笹川	DX600	スプレーガン 1ケ 空気充填ノズル 1ケ 0.4KW モーター付 トランス付		1台	120,000	
11					ハンマーナイフモア	共栄社		パロネス RH60型 空冷ガソリンエンジン付		1台	320,000	
12					クリーンベンチ	日立	KMV-720C	高性能フィルター照明灯付	195,000	2台	390,000	
13					オートクレーブ	木屋	3742, KT-23			1台	350,000	
14					遠心分離機	国産遠心		H-103N/RF-100/PB-110/MC-110 容量 15ml×32本, 5ml×4本 同上用ローター及付属品 1式付		1台	310,000	
15					三眼顕微鏡	ニコン	YSTB	φ32mm フィルタ 30Wミラー付ランプ ケース, 三眼鏡筒 接眼レンズ :CFE5×, CFWE10× CFWE15× 各2ケ メカニカルステージ 対物レンズ :CFE4×, 10×, 40×, 100× (オイル) アッペコンデンサー		1台	400,000	
16					電子天秤	A & D	FX-320		155,000	2台	310,000	
17					電子天秤	"	FX-3200		155,000	2台	310,000	

件名 ガーナ国灌漑開発公社アシャマン農業研究所向け農業開発研究（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
18					無菌箱	島津	NK-60NS	殺菌灯, 蛍光灯, 電源コード付 トランス付, ゴム手袋付		1台	179,350	
19					パーソナル コンピューター	東芝	J-3100-021		448,000	3台	1,344,000	
20					プリンター	"	PWS-5268A			1台	168,000	
21					AVR トランス	松永	1010A	1KVA	150,000	2台	300,000	
22					無停電電圧装置	東芝	U-1100B	0.5KVA		1台	202,000	
23					フロッピーディスク ドライブ	サンコー 電気	SFU-503			1	118,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,458,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 29,458,000 円

件名 ガーナ国労働省アクラ職業訓練所向け職業訓練

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	関東物産㈱	入随	2. 3. 29	2. 10. 31	精密高速旋盤	滝沢鉄工	TAL460-1000	標準付属品1式付 440V 50Hz 3相 (特別付属品)	4,000,000	5	20,000,000	29,458,000
2							(1) 四ツ瓜単動チャック (5) 固定振れ止め	110,000	5	550,000		
								118,000	5	590,000		

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,878,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,878,600 円

件名 ガボン国保健省リーブルビル中央病院向け医療用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	2. 5. 29	2. 8. 31	気管支用スコープ	オリンパス	BT-1T20		1,035,000	2	2,070,000	8,878,600
2					コロノスコープ	"	CF-20L			1	1,728,000	
3					光源装置	"	CLE-10		360,000	2	720,000	
4					内科腹腔鏡	"		(ケース付) LAPAROSCOPE	550,000	2	1,100,000	
							A5213	光学視管				
							A5218	トラカール 外とう管 10mm				
							A5228	トラカール 内針				
							05151	気腹針				
							05153	メンギーン針				
							A5230	トラカール 外とう管 3mm				
							A5231	トラカール内針				
							A5138	シルバーマン針				
							A5144	深り針				
							A3072	ライトガイド				
5					アダプター	"	SM-ER2	(W/FC-28)	117,000	2	234,000	
6					胃・十二指腸用スコープ	"	GIF-XQ20			1	1,350,000	
7					小児用スコープ	"	GIF-XP20			1	1,224,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,927,042 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 13,927,042 円

件名 ガンビア国水産局沿岸零細漁業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2	函館網船具 ㈱	入札	2. 3. 30	2. 6. 15	(浮子他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							11,381,500
	トヨタ 自動車㈱	随契	2. 3. 31	2. 6. 30	車両	トヨタ	BU60L-MDR	トヨタダイナトラックダブルキャブ1.75トン ディーゼルエンジン (2,977cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル, 定員6名 スチールデッキ AMラジオ ブーストベンチレーター エアコンディショナー フロントシートベルト シガレットライター 標準工具セット アウターミラー 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他 スペアパーツ (車両本体の10%)		1台	1,415,000	1,602,680
	ヤンマー ディーゼル	随注	2. 3. 30	2. 8. 31	(特殊工具他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						141,000	845,012
	松本物産㈱	随注	2. 6. 15	2. 6. 8	(CDIユニットテスター他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							97,850

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,364,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 19,364,000 円

件名 ザイール国国立職業訓練学院向け車輛検定用

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産自動車販売㈱	入札	2. 8. 14	2. 11. 30	IM2041 ブレーキテスター	日産自販		0.75KW×2 軸重3t, 輪重1.5t, 最大制動力1t		1	1,550,000	19,364,000
2					IM2015 ブレーキテスター	"		2KW×2 軸重10t, 輪重5t, 最大制動力3t		1	2,550,000	
3					IM2425 スピード メーターテスター	"		軸重 3t, 輪重1.5t 最大測定速度 120km/h		1	1,020,000	
4					IM2411 スピード メーターテスター	"		軸重 10t, 輪重 5t 最大測定速度 120km/h		1	1,350,000	
5					IM2595-00BS アイドルローラー前後	"		各一基, 軸重10t エアシリンダー式ブレーキ		1	2,500,000	
6					IM2720-000H ヘッドライトテスター	"		測定距離 1 m, 手動式, 光度0-80,000cd	580,000	2	1,160,000	
7					IM2253 サイドスリップテスター	"		軸重 3t, 輪重 1.5t		1	420,000	
8					IM2251 サイドスリップテスター	"		軸重 10t, 輪重 5t		1	650,000	
9					ED1950 黒煙測定器	"		測定範囲 0-100% 応答速度 2秒以内 濾紙反射式	350,000	2	700,000	
10					EG1525一酸化炭素測定器	"		HC/CO テスター		1	575,000	

件名 ザイール国国立職業訓練学院向け車○検定用 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
11					IM2796 NA-24	リオン㈱		測定範囲 CO 0-10% HC 0~10.000ppm	150,000	2	300000	
12					EG1153 エンジンテスター	日産自販		(スーパーチューナー) スタンド式		1	260,000	
13					CM7085 エアー コンプレッサー	富士 コンプレッサー		2段圧縮 11KW タンク容量 317 リットル 最高使用圧力 14kg/cm ²		1	739,100	
14					CM7040 エアー コンプレッサー	"		1段圧縮 11KW タンク容量 317 リットル 最高使用圧力 9.9kg/cm ²		1	720,000	
15					SL-2A-5 ポータブル ロードメーター	佐藤 セイコウ		最大秤量 5000kg ダイヤル式, 最大目盛 25kg		1	1,000,000	
16					ブレーキテスター校正器	日産自販				1	380,000	
17					スピードメーター校正器	"				1	218,800	
18					ヘッドライトテスター 校正器	"				1	650,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 59,630,408 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 59,630,408 円

件名 ザンビア国国立科学技術研究向け豆炭製造開発研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	橋本産業㈱	随契	2.12.25	3.3.20	ガス分析器			オルザット式ルンゲ型 試薬付 標準付属品一式含む		1組	148,700	58,822,270
2					石炭中全硫黄分定量装置		JIS M 8813	230V 1φ 50Hz 標準付属品一式		1組	2,253,900	
3					熱量測定装置		JIS M 8814	熱研式温度読取型 230V 1φ 50Hz		1組	1,449,000	
4					着火温度測定器 (豆炭用)			測定温度 室温～300℃ 標準付属品一式		1組	792,600	
5					豆炭強度試験器			圧潰試験 0～500kg/cm ² 標準付属品一式		1組	2,786,700	
6					電気マッフル炉			自動温度調節式 最高温度 1150℃ 炉内寸法 250×200×500 電力 10W 230V 1φ 50Hz 標準付属品一式		1組	1,585,500	
7					粉碎機			ハードデスクプラン 横型粉碎機 粉碎能力 30kg 3.7KW 400V 50Hz 3相 標準付属品一式		1組	1,926,500	
8					ミキサー			フレットミル式		1	12,952,000	

件名 ザンビア国国立科学技術研究向け豆炭製造開発研究 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9				豆炭成型器			ロール径 1,200φ 処理能力 300kg/時 標準付属品含む		1	10,215,500	
10				脱煙乾燥炉			ロール式 ロール径 356φ 処理能力 300kg/時以上 標準付属品含む		1	6,423,000	
11				粘土破碎機			コンベア式 温度 200~400℃ 送風機 750W 電源 25KW 400V 50Hz 3相		1	3,965,400	
12				粘土土練機			ロール式 処理能力 100kg/時 標準付属品一式		1	3,372,900	
13				半自動ロクロ			2軸式 標準付属品付		1	4,800,900	
14				ベルトコンベア			電源 400V 50Hz 3相 0.75KW	626,134	3	1,878,400	
15				A級1名×30日			@40,100×30日×1.3×1名			1,564,000	
16				C級1名×30日			@25,500×30日×1.3×1名			994,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,484,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 23,484,000 円

件名 タンザニア国運輸通産省ダルエスサラームバス公社向自動車整備用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	西澤 株式会社	入札	2.12.14	2.5.31	フォークリフト	トヨタ	02-5FG20	スタンダードタイプ, ガソリンエンジン, トルクコンバータ エンジン仕様 型式 : TOYOTA 5K 排気量 : 1,486cc RATED HORSE POWER/R.P.M : 36 (SAE HP)/2800NET RATED TORQUE/R.P.M : 81 (SAE FT-LB)/2000NET 揚 高 : 3000mm 能 力 : 2000KG FORK SIZE : 38×125×1070mm	2,520,000	2台	5,040,000	23,484,000
2					エアコンプレッサー	バンザイ	SP-110PR	エアータンク容量 : 260 l モーター : 240V 吐出空気量 (平均値) : 1.160 l/min 回 転 数 : 850rpm 圧 力 : 8~9.9kgf/cm ²	818,000	2台	1,636,000	
3					部品洗浄台	"	WS-50	タンク容量 : 177 l モーター電源 : AC240V サ イ ズ : 1470×1530×700mm 吐 出 量 : 14 l/min	250,000	10台	2,500,000	
4					ガレージジャッキ	"	M-1500KML	ロングタイプ, 重車輻用 能 力 : 15t 受 金 : 175mm(最低), 650mm(最高) 揚 程 : 475mm	350,000	10台	3,500,000	

件名 タンザニア国運輸通産省ダルエスサラームバス公社向自動車整備用（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5				ピットリフト	バンザイ	PJA-1000	フレーム全長 : 2350mm フレーム高さ : 230mm 能力 : 10t 揚程 : 450mm 受金左右移動 : 375mm 作動空気圧 : 6~14kgf/cm ²	356,000	5台	1,780,000	
6				自動車整備工具セット	〃	D-3000N	キャビネット式 内容：シックネスゲージ, プレーキアジャス ティングゲージ, プラグギャップゲージ, ピッチゲージ, ソケットレンチセット, ロングソケット, 3本組メガネレンチ, 6本組メガネレンチ, Uボルトレンチ, ターミナルギャプラー, ギャプラー, 高圧検電ドライバー, ダイヤゲージ, ハックソーフレーム, テストハンマー, プラスチックハンマー, エキステンションバー ユニバーサルジョイント, ソケットレンチ セット, ホローレンチセット, ハブナット レンチ, スネークレンチ, 折尺, ノギス, ソケットレンチセット, 6丁組, スパナセット, タベットスパナ, クロスリムレンチ ⊖P柄ドライバー (50, 75, 100, 125mm) ⊕木柄ドライバー (#1, 2, 3, 4) コンビネーションプライヤー, ロングノープ プライヤー, ウォータポンププライヤー, ブレーキスプリングプライヤー, ペンチ, モンキーレンチ, 片目片口スパナ, スタッピードライバー, ラジオペンチ, スナップリングプライヤー	350,000	20台	7,000,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,008,770 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,008,770 円

件名 中央アフリカ共和国エネルギー省水利局向地下水開発計画用

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱メルバブ	入札	2.11.14	3.2.20	引伸し印刷機	リコー	TMAGIO-420	1) 印刷機本体 1台 2) 拡大プリンター: EL200 1台 3) 架台: R 1台 4) トナー Type 5600 10個 5) 感熱紙 100m 10本 6) シリコンオイル 10L 7) コピー用紙 A-3 5箱 8) コピー用紙 B-4 5箱 9) コピー用紙 A-4 5箱 10) コピー用紙 B-5 5箱 ダウントラスト付		1台	2,196,700	10,547,200
2					水質分析計	堀場	V-10	PH, 水温, 溶存酸素, 濁度, 導電率, 5項目測定		1台	302,000	
3					航空写真実体鏡	測機舎	MS-27	付属品付		1台	157,600	
4					車両整備用工具	マルマ	KQ-6011		271,500	2セット	543,000	
5					エアーコンプレッサ	"	XO-0203	Two Stage Air Cooled Pressure Switch Type Motor Output: 2.2KW Pressure: 14kg/cm ² Capacity: 155Lit		1台	442,400	
6					チェーンソー	新宮	SP-632D	標準ガイドバー: 50cm ソーチェーン: 3/8 inc ピッチ エンジン: 63cc リコールスターター付	219,605	2台	439,210	

件名 中央アフリカ共和国エネルギー省水利局向地下水開発計画用 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
7					ダウンザホールハンマー	中村テック	DD-6C-1	ビットサイズ : 152mm(6inch) ピストン径 : 100mm ストローク : 125mm 接続ネジ : 2-7/8 inch IF Box (サブ付)		1式	2,542,500	
8					ハンマービット	"		ボタンビット : 152mm(6inch)	406,800	3	1,220,400	
9					洗車機	マルマ	OL-0912	Water Discharge : 1600 Lit/h Pressure : 100kg/cm ² Motor : 5.5KW 電 源 : AC280V 50Hz		1台	1,423,800	
1	三菱自動車工業㈱	入札	2.10.26	3.1.20	車両	三菱自動車	K24TUNSL	三菱L200 ビックアップトラック4WD 3人乗り 2477ccディーゼル (付属品) エアコン, AMラジオ, シートベルト, ドアミラー, 帆布製ホロ, その他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ (10%)		1	1,290,000	1,461,570
2											129,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 834,300 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 834,300 円

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	入札	2. 2. 8	2. 4. 28	携帯型放射線検知器	理研計器	RD-2E	B線, X線, α線用 検出器 : 高レンジ用プローブ 小型ハロゲンGM管 サーベイ (範囲) 0~0.01, 0.1, 1, 10m SV/h 低レンジ用プローブ 端窓型 ハロゲンGM管 サーベイ (範囲) 0~0.01, 0.1, 1m SV/h 0~3620, 36200 170,000 CPM ドシメータ (範囲) 0.001~9.99m SV 表示 : ケーベイエー LED ドシメーター LCD 線量率直線性 : ±10% 以内 種算精度 : ±10% 以内 ドシメータ警報設定 (10段階) 警報点 : 0.1, 0.3, 0.5, 0.7, 0.9, 1, 3, 5, 7, 9m SV 電源 : Ni-Cd 充電池 乾電池 (230Vチャージャー付)	207,000	3式	621,000	834,300 (35,020,000)
2					携帯型シンチレーション	富士電機	NCP 110C1	α線用 測定範囲 (5段切換) 0~100, 250, 1000, 2500, 10000cps 目盛特性 : リニア 許容差 : ±5% FS	510,000	3式	1,530,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					携帯用デジタル直読水質分析器	セントラル科学	DREL/2000-05	時定数 : 4段切換 1, 3, 10, 30sec 測定可能最低エネルギー α線測定 : 約4MeV以上 モニタ音 : 計数率に比例してスピーカ音発生 電 源 : Ni-Cdバッテリー AC100Vチャージャー付 (230V用トランス付) 使用周囲温度 : -5~+45℃ 使用周囲湿度 : 90% RH以下 充電器兼ACアダプター (AC230V) 付 測定モード : Abs (吸光度) % T (透過率) Conc (濃度) データ読取 : 4桁LCD 波長範囲 : 400~900nm 精 度 : ±2nm PHメーター 測定方式 : 複合ガラス電極法 測定範囲及び精度 PH/1.99~19.99PH, ±0.01 温度 / -5℃~105℃, ±5℃ 表 示 : デジタル 導 電 率 : TDSメーター 測定範囲: 導電率/0~199 μs/cm 0~1.99 ms/cm 0~19.9 ms/cm TDS/ 0~199 mg/l	1,350,000	3式	4,050,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
4					携帯型亜硫酸ガス測定器	光明理化学	LDP-08	0~1.99 g/l 0~19.9 g/l 温度/0~100℃ 表示 : デジタル その他の検査項目 酸度 (メチルオンレンジ) 酸度 (フェノールフタレイン) アルカリ度, P 及び T, 臭素, カルシウム, 二酸化炭素, 塩化物, 全塩素及び遊離塩素, 六価クロム, 銅, フッ化物全硬度, ヨウ素, 全鉄, マンガン (高レンジ), アンモニア性窒素 硝酸性窒素 (高, 中レンジ) 亜硝酸性窒素 (低レンジ) 溶存酸素, オルトリン酸 (低レンジ) 加水分解性リン酸, 有機リン及び全リン 浮遊物質, シリカ (低レンジ) クロム酸ナトリウム, 硫酸塩, 硫化物濁度 (吸光度法)	284,000	3式	852,000	
5					携帯型一酸化・炭素 検知器	光明理化学	COM-4	検知対象ガス : 亜硫酸 (SO ₂) 検知原理 : 隔膜ガルバニ電極 検知方式 : 吸引式 応答速度 : 許容濃度の2~3倍のガス にて60秒以内 電源 : 006P 1ヶ (指示計) 単一 2ヶ (ポンプ)	206,000	3式	618,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					携帯型硫化水素測定	光明理化学	TPA-201	指示精度 : 0~100ppm 切換 : フルスケールの±5% 応答速度 : 90% 応答20秒以内 電 源 : 専用充電器による充電式 充電器 (AC230V用) 検知対象ガス : 硫化水素 (H ₂ S) 検知原理 : 定電位電解式 採気方式 : 拡散式 表示方式 : 液晶デジタル 測定範囲 : 0.0~30.0ppm 最小表示 : 0.1ppm 警報濃度 : 10ppm及び30ppm 電 源 : 充電式 Ni-Cd 電池 チャージャー (AC230V用)	120,000	3式	360,000	
7					携帯型毒性ガス検知器	理研計器	SC-7	対象ガス : NO ₂ 測定範囲 : 0~15.0ppm 濃度表示 : デジタル 警報点 : NO ₂ 5ppm 温度表示 : 測定ガス温度を表示 電 源 : Ni-Cd 充電電池 ACアダプター (AC230V)	270,000	3式	810,000	
8					携帯型炭化水素測定器	"	NP-237H	対象ガス : 炭化水素 測定範囲 : 0~10% LEL, 0~100%LEL 0~20vol%, 0~100vol% 指示精度 : 0~10% LELレンジ±2% FS 0~100%LELレンジ±5% FS 0~20vol%レンジ±5%FS 0~100vol%レンジ	162,000	3式	486,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
9					携帯型アンモニアガス 検知器	光明理化学	LDP-06	指示値に対して±20% 電 源 : 単一乾電池4本 対象ガス : アンモニア (NH ₃) 検知原理 : 隔膜ガルバニ電極方式 検知濃度範囲 : 0~75PPM 警報設定値 : フルスケール α 1/3 (許容濃度) 電 源 : 006p 1ヶ (指示計) 単一 2ヶ (ポンプ)	270,000	3式	810,000	
10					携帯型デジタル粉塵計	柴田科学	P-5L2	(8001-54) 電 源 : 230V, Ni-Cd 蓄電池 充電器 (230V) 測定原理 : 光散乱による相対濃度測定 測定範囲 : デジタル 0~9.999cpm レートメーター 0~1000cpm 0~10.000cpm 感 度 : 1cpm=0.01mg/m ³	348,000	3式	1,044,000	
11					携帯用デジタル PH/ORPメーター	セントラル 科学	VC-23	充電器兼ACアダプター (AC230V) 付 携帯ケース付 測定方法 : PH ガラス電極法 測定範囲 : PH0~14.00 再現性 : PH0.01PH±1digit (一定温度) 指 示 計 : デジタル表示 3 1/2 桁	133,000	3式	399,000	
12					携帯用デジタル導電率/ 水温メーター	"	UC-35	リード線 5m 充電器兼ACアダプター (AC230V) 付 携帯ケース付 測定範囲 : 0~1990 μs/cm 2レンジ	246,000	3式	738,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
13							0~19900 $\mu\text{S}/\text{cm}$ 切換 0~50℃のとき0.1℃ 指示計 : デジタル表示 3½桁 リード線 5m 充電器兼ACアダプター (AC230V) 付 携帯ケース付 測定方法 : ポーラロ方式DO電極 測定範囲 DO : 0~20.0mg/ℓ O ₂ : 0~25.0% 水温/気温 : 0~50.0℃ 再現性 : DO : ±0.1mg/ℓ±1digit (一定温度) O ₂ : ±0.1% ±1digit (一定温度) 水温/気温 : ±0.5℃ 指示計 : デジタル表示 3桁 (液晶)	252,000	3式	756,000	
14				携帯用デジタルDO/02/ Tempメーター	セントラル 科学	UC-12					
14				土壤試験器セット	柴田科学		構成: 1) レンプロシューカー 1組 LS-200 (5065-03) AC230V (トランス付) 2) 三角フラスコ (1053-300) 20組 300ml 3) 水質検査器 1組 (試薬セット付) LB-1型 (8051-02, 2) 4) 分光光度計 1台 SPM-1型 230V	880,000	3式	2,640,000	
15				携帯用デジタル 塩分/Tempメーター	セントラル 科学	UC-77	リード線 5m 充電器兼ACアダプター (AC230V) 付	320,000	3式	960,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
16					携帯型騒音計	リオン	NA-24	携帯ケース付 測定方式 : 塩分濃度 導電率測定方式 温度 サーミスタ温度検知方式 測定範囲 : 0.00%~6.00% (塩分) 0~50℃ (温度) 分解能 : 0~1% 0.01 (塩分) 1~2% 0.02 (塩分) 2~5% 0.05 (塩分) 5~10% 0.10 (塩分) 0.1℃ (温度) 指示計 : デジタル表示 3½桁	140,000	3式	420,000	
17					BOD 測定器	セントラル科学		HC ユニット 6点 構成: BOD 測定器 2173B型 1台 同上用インキュベーター CB-2型 1台 内容量 150L 温度精度 ±0.5℃	710,000	3式 3式	2,130,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					携帯用迅速型 CODメーター	セントラル 科学	HC-307	電源 : AC100V トランス (230V→100V) 付 試料瓶 6ケ マグネチックスターラー用攪拌子 6ケ マンメーター封入液 12 ml グリス 1本 CO ₂ 除去剤 1本 BOD 記録チャート 50枚 測定範囲 4段スケール 0~35, 0~70, 0~350, 0~700ppm サンプル数 6ケ Aセット 電源 : AC100V トランス (230V→100V) 付 表示 : デジタル表示 測定方法 : 酸性法アルカリ法 重クロム, 酸法 測定原理 : 電量滴定法 測定範囲 : 0~200mg/l (無希釈) 100mg/l以上 (希釈) 測定精度 : ±3 カウント以上	500,000	3式	1,500,000	
19					インキュベーター	セントラル 科学	2597-02	インキュトロール/2温度調整器 電源 : AC230V	180,000	3式	540,000	
20					携帯型水質分析キット	日本ミリポア	××6300200	AC230V	440,000	3式	1,320,000	
21					ガスクロマトグラフ	島津製作所	GC-8APF	・カラムオープン 温度範囲 : -100℃~+400℃	1,000,000	3式	3,000,000	

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定 (つづき 9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
22					標準外付属品		C-R6A	温度精度 : ±0.1°C	498,300	3台	1,494,900	
23				昇温速度 : 室温→350°C, 13min								
24				冷却速度 : 350°C→100°C, 3.5min ・温度プログラマー 初期温度設定 : -100°C~+399°C(1°Cステップ) 最終温度設定 : 0~+400°C(10°Cステップ) 昇温速度 : 0.5°C/min~32°C/min の間12段 試料気化室 : 温度400°C Max, オンカラム試料導入方式 温度読取り : 試料気化室/検出器 カラムオープン/予備の3ヶ所 検出器 : FID								
25				オートクレーブ	平山製作所	HP-15A	電源 : 230V, 50Hz 釜内寸法 : 15φ×38D (cm) 滅菌温度 : 121~132°C 常用圧力 : 1kg~2kg/cm ² トレイ付	150,000	3式	450,000		
26				流速計	東邦電探	CM-1BM	測定範囲 : 0.03~3.0m/s メータースケール : 0~1.5m/s 0~3.0m/s ロット, 重錘付	380,000	3台	1,140,000		

件名 ナイジェリア国連邦土木住宅省環境計画保護局向け環境汚染測定（つづき10）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
27					採水器	渡部計器 製作所		北原式B号 採水量 : 1L 重量 : 5kg メッセンジャー付 ロープ 20m付	118,000	3式	354,000	
28					発電機	デンヨー	DCR-3.5R	230V, 50Hz, 3.0KW エンジン : DY-30D 5.0PS/3000rpm	270,000	3台	810,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,330,640 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 8,330,640 円

件名 マダガスカル国CFTEL 向け養鶏関連

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	三菱自動車	入札	2.11.26	3.3.31	車輛	三菱自動車	FK415FLC	三菱4tカーゴトラック 6557cc ディーゼル 160PS/3000RPM (付属品) エアコン, AMラジオ シートベルト(2POINT TYPF×2) 他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ 10%		1	2,750,000	3,115,750
2											275,000	
1	タカノ産業 株	入札	2.12.3	3.2.28	ブルーダ	大宮製作所	XA-38		125,000	2個	250,000	4,819,370
2					孵卵器	昭和 フラン器	P-03	収容能力 : 336個以上 電源 : 220V 50Hz 単相		1台	514,000	
3					サルファー剤	ロック科学		ファイバードラム 10kg入	105,000	20缶	2,100,000	
	グローバル 通商株	随注	2.12.10	3.2.28	(ビデオ・フィルム他, 単価100,000円以上の該当品目なし)							395,520

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,089,890 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,089,890 円

件名 モーリシャス国農水天然資源省向け水産養殖研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車	入札	2. 3. 26	2. 7. 15	車両	三菱自動車	FE434CER	三菱2t カーゴトラック 3298cc ディーゼル シートベルト他 弊社輸出標準仕様 スベアパーツ (10%)		1	1,430,000	1,620,190
2											143,000	
1	藤田商事(株)	入札	2. 3. 15	2. 7. 20	養殖用水車	新日本 ベンチャーズ		せいりゅう スーパーデラックス 1.5KW 400V 3φ 50Hz コード (50m) 付	331,000	15	4,965,000	16,469,700
2					エアブローア	(株)アンレット	BH-125	ルーツブローア 400V 50Hz 3相 10.4m ³ /min 7.5KW	1,268,000	2	2,536,000	
3					ルーツブローア	"	BH-80N	エンジン付 4.66m ³ /min 2,300r.p.m		1	890,000	
4					漁網	函館製網		① 地曳用網地 Ny210d 3/12×18F×200G× 100k		1	143,000	
5								② 地曳用網地 Ny210d 3/12×15F×200G× 100k		1	114,000	
6								③ 地曳用網地 Ny210d 3/12×14F×200G×		1	110,000	

件名 モーリシャス国農水天然資源省向け水産養殖研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					モジ網	函館製網		② モジ網 Ny210d 6×6 約3φ 50cm幅×50m		1	142,000	
8						"		③ モジ網 Ny210d 6×6 約5φ 50cm幅×50m		1	100,000	
9					電子天秤	シイベル	PM300	240V 50Hz		1	165,000	
10					電子天秤	"	PM3000	240V 50Hz		1	165,000	
11					PH メーター	堀場	M-11	240V スペア電極6350-10D : 2本 PH 標準液 : PH4, PH7 各1,000ml PH 粉末 (10袋/ケース) : PH4, PH7, PH9 各10袋		1	240,000	
12					ポータブルPH メーター	"	H-7HP	240V アダプター付 スペア電極6350-10D : 2本 収納ケース : 1箱		1	138,000	
13					DO メーター	セントラル 科学	UC-12	240V 充電器 携帯ケース付		1	283,000	
14					残留塩素計	"	VC-5	DC 電源 携帯ケース付		1	290,000	
15					大型実験台	アドバンテック 東洋	RL-4	3,000×1,200×800m/m		1	550,000	
16					側面実験台	"	LB-II	1800×750×800m/m	184,000	2	368,000	
17					薬品保管戸棚	"	CD-IV	1800×400/750×1800m/m		1	474,000	

件名 モーリシャス国農水天然資源省向け水産養殖研究（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
18					作業台	アドバンテック 東洋	WDS-4	1800×750×800m/m		1	200,000	
19					顕微鏡描画装置	ニコン		YUW-21用		1	157,000	
20					顕微鏡写真撮影装置	”	PFX-35			1	168,000	
21					高圧蒸気滅菌器	アルプ	KT-30L	240V 50Hz ステンレス丸籠：2ヶ付		1	589,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 53,251,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 53,251,000 円

件名 象牙海岸国工業省品質管理検査所

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	高山工業㈱	随契	2.10.26	3.2.28	防音扉			1200W×2000H×80		1台	1,850,000	53,251,000
2					吸音扉			1200W×2000H×600		1台	1,900,000	
3					金物費					1式	444,000	
4					防振材(天井・床)					1式	804,500	
5					扉廻り遮音材					1式	205,000	
6					雑金物費			(フック, パイプ90A)		1式	407,500	
7					室内照明設備コンセント					1式	1,260,000	
8					ダクトサイレンサー			(2次側)		1式	4,450,000	
9					プリアンプ			C-11		1台	308,000	
10					メインアンプ			P-11		1台	322,000	
11					スピーカー	日本ビクター	SX-1000		586,500	2台	1,173,000	
12					CD	"	XL-21000+ XP-DA1000			1	1,680,000	
13					LP	ヤマハ	GT-2000			1	176,000	
14					チューナー		T-11			1	168,000	

件名 象牙海岸国工業省品質管理検査所 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
15					カセット	ナカミチ	CR-70			1	308,000	
16					カートリッジ	シュアー	Ultra500			1	112,000	
17					変圧トランス	日本 ビクター		特注		1	780,000	
18					接続ケーブル	"				1式	254,000	
19					オシレーター	B & K	1049A			1台	4,172,000	
20					レコーダー	"	2307A			1台	3,767,000	
21					メジャーアンプ	"	2636A			1台	2,710,000	
22					フィルター	"	1617A				2,466,000	
23					プリアンプ	"	26395			1式	281,000	
24					1/2"マイク	"	4133			1台	208,000	
25					パワーアンプ	"	PS-A300			1	532,000	
26					電圧計	YHP	3457A			1	715,000	
27					シンクロスコープ	テトロニクス	2246A			1	597,000	
28					接続ケーブル	日本 ビクター		特注		1式	350,000	
29					ラック	"				1式	490,000	

事業費 技術協力機材供与事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 _____ 0 円

合計 4,075,884 円

件名 機材使用書作成費

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	



(項) 保健医療協力事業費

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 69,010,000 円

輸送費 1,603,570 円

現地調達費 672,904 円

合計 71,286,474 円

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術プロジェクト

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
	田辺製薬㈱	随契	3. 2. 1	3. 3. 30	麻疹ウイルス	田辺製薬㈱	CAM-70	(for seed virus)	34,505,000	2 L	69,010,000	69,010,000

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 149,607,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 149,607,500 円

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉医科 器械㈱	入札	2.11.7	3.1.31	超遠心機	日立	SCP70H2	本体 (C-12) Max Speed : 70,000rpm Max RCF : 504,000xg (RP70T ROTOR) Speed Control accuracy : +-10rpm (1.000to Max. speed) Speed Meter : Digital Display Timer : Can be set up to 99hrs 59min plus free setting Vacuum System : Oil rotary pump Vacuum Gauge : 999×10 to1×10 Torr (133-0.13pa) Ultimate Vacuum : Less than 1×10 Torr (0.13pa) Rotor Temp. Control Accuracy : +-1℃ (0-45℃) Temp. Gauge Scale Range : -10℃ to 50℃ Drive Unit Cooling System : Internal Circulation Cooling System Refrigerator : Air Cooled, Hermetically Sealed type Overall Dimensions : 975(W)×695(D)×930(H)mm		1台	8,460,000	54,899,000

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
2					ローター	日立	RP55T			1台	1,330,000	
3						"	RP45T			1台	1,560,000	
4						"	SRP28SA			1台	1,750,000	
5					シーラー (Sealer)			STF-1 (トランス付)		1式	230,000	
6					高速冷却遠心機	トミー精工	RS-18-IV	本体 (C-11)		1台	1,480,000	
7					同上用ローター	"	4NI	ローター用		1台	293,000	
8					ローター	"	17N			1台	739,000	
9					大容量冷却遠心機	日立	CR7B3	5000rpm 11×6本 大阪微研仕様 Max. Speed : 5000rpm Max. R.C. F : 7290xg (RR5S2Rotor) Max. Capacity : 1000ml ×6pcs. (RR5S2 Rotor) Drive system : Imbalance-Proof direct direct drive system Speed Control Range : 1000-5000rpm Temperature Setting Range : -9℃ - +40℃ Timer : 0-99min. 59sec. (with FREE Setting) Programming Function : 9 operating conditions can be saved in memory (with key-lock) Dimentions	3,090,000	2台	6,180,000	

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					同上用ローター	日立	RR5S2	: 750 (W)×840 (D)×940 (H)mm Hight up to the top of the contoroller 115cm Power Requirement : 220V+-10% 50Hz 30A Weight : 300kg	900,000	2台	1,800,000	
11					超低温槽	サンヨー	MDF492AT	360ℓ 鍵付 (記録紙20 フェルトペン3) 付	2,070,000	2台	4,140,000	
12					フラクションコレクター	ATTO㈱	SJ-1410SR	ミニコレクター		1台	350,000	
13					分光光度計	島津製作所	UV-1201	デジタルプリンター付		1台	914,000	
14					UV モニター	ATTO㈱	AC5100			1台	390,000	
15					UV モニター用 ミニレコーダー	"	SJ-3462			1台	259,000	
16					Water Bath DX100	大洋科学		Thermo Minder ポリプロピレン製 B型 水槽付	150,000	4台	600,000	
17					シェイカー	"	Monosin- IIA	水平式 (300W トランス付)		1台	210,000	
18					Bell-Stir	Bellco	7760-06003	和研薬カタログ (アメリカ製)	106,500	5台	532,500	
19					平沢電動分注器	平沢製作所	fh 100D	本体	370,000	3台	1,110,000	
20					平沢電動分注器	"	fh-10S	本体	176,000	2台	352,000	

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
21												
					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFC-2	(SP) 全自動写真撮影装置付き (対物レンズの内 DAPO 40×UV (oil) を D Plan APO 40×UV (dry) に変更 PM-10ADS-2 1台付		1台	2,720,300	
22					三眼倒立顕微鏡	"	CK2-TRP-1	(全自動写真撮影装置付)		1台	380,000	
23								PM-10ADS-1		1台	620,000	
24					タイターテック マルチドロップ	大日本製薬	78-512-00			1式	1,840,000	
25					双眼倒立培養顕微鏡	オリンパス	CK2-BIP-1		239,000	2台	478,000	
26					ディスカッション顕微鏡	"	BHS-RFC-2	全自動写真撮影装置付き (対物レンズの内, DAPO 40×UV (oil) を D Plan APO 40×UV (dry) に変更		1台	2,720,000	
27					三眼倒立顕微鏡	"	CK2-TRP-1	(全自動写真撮影装置付き)		1台	380,000	
28					タイマーテックマルチ ドロップ	大日本製薬	78-512-00			1式	1,840,000	
1	松吉 医科器械㈱	入札	3. 2. 1	3. 3. 30	12ch Syringe Dispenser	フロウ		デジタル77-714-00 5~50μ	168,000	5個	840,000	27,016,900
2					12ch Syringe Dispenser	"		デジタル77-715-00 50~300μℓ	168,000	5個	840,000	
1	松吉 医科器械㈱	入札	3. 2. 1	3. 3. 30	Intermediate Service Tank 20 ℓ, for	ADVANTEC	DV-20-ST		200,000	3	600,000	25,255,000

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
					Pooling Tank to Filling Machine (抗麻疹ウイルス血清他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							5,974,000
1	田辺製薬(株)	随契	3. 2. 1	3. 3. 30	Deep Freezer	サンヨー	MDF-792AT	(-80℃/70ℓ) Effective Capacity 701ℓ Internal Temperature -20℃ to -80℃ Reccorder Provided	2,530,000	3	7,590,000	36,462,000
2	㈱風雲堂	入札	3. 1. 29	3. 3. 30	Electric Cleaner	日立製作所	CV-103E	(トランス含) 1. Commom use Power Corrsumption Capacity 4.5ℓ 標準付属品付 スベア-ULPAフィルター		1	120,000	
3							PC-100	2. Clean Room Efficiency (220V用)30ℓ Filtering elements HEPA filter Air volume 0.95m ³ /min Vacuum 790mm/Hg to Max 1300mm/Hg	195,000	4	780,000	
4								付属品一式 HEPA filter : 5 flexible hose : 2 floor brush : 2 first filter : 5		1 式	182,400	
5					Technical Balance	大和製衡	DP-5000	プリンター-JPS502付き	260,000	3	780,000	

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
6					Filtration Device	日本ボール	SLK8300	Pall SLK8300G23 for cartridge type 5inch	190,000	4	760,000	
7					電動分注器	平沢製作所	FH-10S	Capacity 1~10ml dispensing rate & control range 7~58time/min approx acuracy : less than 1% (full capacity)		1	385,000	
8					Tecnical Balance	シイベル機械	メトラー PM-600W	(プリンターGA44付き) weight range 610g readability 0.01g pasn diameter 150mm approx 付属品 分銅 1 printer chart 5roll/pkg×2		1	260,000	
9					Tecnical Balance	"	メトラー PM-6W	(プリンターGA44付) weight range 6100g readability 1g pasn diameter 182×228mm approx 付属品 分銅 1 printer chart 5roll/pkg×2		1	222,000	
10					Water bath	ヤマト科学	BK-53	Stirring system : condenser motor 30W temparature range room temp +5℃~80℃ internal capacity 70ℓ approx heater stainless steel pipe	356,000	2	712,000	

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
11					倒立顕微鏡	オリンパス	CK2-TRC-2	三眼組合せメカニカルステージ 本体部 三眼45° 傾斜 4穴レボルバー フィルターセット: 45LBD-2N 43nd25-W45 接眼レンズ: CWHK10×(2)/NFK5×(1) 対物レンズ: PCSP1an4×PL/PCDAch×PL LWDCDAch20×PL/ LWDCDP1an40×PL 位相差装置付き	600,000	2	1,200,000	
12					超低温槽	サンヨー	MDF492AT	360ℓ 自動補助冷却装置付き (CO ₂ ポンベ含まず)	1,980,000	2	3,960,000	
13					低温層	ケルヒネーター	H-262	常用温度 -20℃	450,000	2	900,000	
14					CO ₂ Incubator	サンヨー	MCO-175	Heting system water jacket Inside temperatuer control range +5℃ to 50℃ (ambient) Fluctuation of temperatuer ±0.1℃ Temperatuer distribution ±0.2℃ Co ₂ control range 0 to 20.0% vol Fluctuation of Co ₂ control ±0.15% vol		1	1,030,000	
15					自動露出写真撮影装置	オリンパス	PM-10-AK -2	本 体: PM-PBK コントロールボックス: PM-CBK コ ー ド: UYCP 自動巻上げカメラ: C-35AD-4 FK レンズアダプター: DMADF 標準ビューワー: PM-VS 標準望遠鏡: FT-36 フィルター-45G533	340,000	3	1,020,000	
16					Moisture Content Apparatus	島津	EB-33GMOC	(プリンター付きEP-50)		1	710,000	

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき 8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
17					Auto Tissue Processor	サクラ精機	RH-12EP	One Tissue Basket Type outer dimation : 660×580 station number : 12 station timer : photoelectric control. for 24Hr, with 12 mogvabe control steps delay time : 72Hr	995,000	2	1,990,000	
18					マイクローム	大和光機	TU-213	slide way length : 30cm specimen thickness : 0.5~12micrements in 0.5microns opening of object clamp : 39×43mm/max composition large sledge microtome 1 microtome knife (17cm) 1 disporsable knife holder set 1 disporsable knife 100	590,000	3	1,770,000	
19					パラフィンオーブン	サクラ精機	PM-401-1	chamber dimensions : 420(W)×400(D)×445(H)mm approx capacity : 75ℓ temp range : room temp±5℃~70℃ temp sensitivity : ±0.5 at 60℃ termoregulator : PI control signal setting and control or equivalent shelves		1	370,000	

件名 インドネシア国生ワクチン製造基盤技術 (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
20					Technical Balance	大和製衡	DP-5000	: 2pcs rotatable insulation: giass wool cart provided 0~60kg with printer: readability 10kg 付属品 printer ribon 10 paper 20		1	280,000	
21					Electric Cleaner	日立	CV-103E	capacity: 4.5ℓ トランス付き 標準付属品付き スペア ULPA フィルター 1ヶ付き	150,000	2	300,000	
22					オスモメーター	オリオン理研	Osmotron -20	sample capacity: 30μℓ~100μℓ mesurement: 2minutes approx 付属品 ガラスサンプルチューブ 1000本/pack 10箱 標準液セット 300osm/kg30本 10箱		1	1,910,000	
23					Transfer Jar	オリオン理研	DR-10N	use for liquid N ₂ gas capacity: 10ℓ	120,000	2	240,000	
24					Incubator	昭和孵卵器	PP2	auto-roated type 容量 1260pcs 1240(W)×1020(D)×1530(H)mm サーモスタット: 1pcs 付き モーター : 2pcs (標準)		1	907,600	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 115,566,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 115,566,000 円

件名 韓国老人保健医療センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱アイカ	入札	3. 1.18	3. 3.31	X線移動撮影機	東芝	KCD-12MC	High Capacity Cordless Mobile X-ray Unit 構成 1. X-Ray Control Unit 2. High tention transformer 3. High voltage cables 4. Rotating anode X-ray tube 5. Collimator unit 6. Base Assembly 7. Batteries 8. Motor driving unit 9. Columu assembly Technic control KV range : 40to 125KV EX posure mode : 2mAs, 4mAs or 10%, 20%and 35% exposure of changed X-ray tube Voltage Meter scale display Generator Max, charging voltage : 125KV Radiographic power : Two batteries (12V DCX2) Charge system : Automatic Charge stop, automatic recharge wave lail cut-off control circuit X-ray tube Max, operating tube voltage : 125KV		1	500,000	115,566,000

件名 韓国老人保健医療センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					人工呼吸器	アイカ	CLV-50	Target rotating speed : 3200rpm Target angle : 16° Focal Spot : 2.0×2.0mm Collimator unit Field of radiation : Max, Approx, 360×430at S1D1m Illumination : 100 lux at 1 m Batteries Lead acid type Rating : Approx 60 Amp hour Voltage : 12V DCX2 Motor Driving Unit Speed : Forward / Approx 3.0km/H (high-speed) 1.0km/H (10W-speed) backward / approx 1.0km/H Range for X-ray tube focal spot movement Vertical : Approx 400-2030mm Above floor Rotation around column : +150 Rotation mounting bracket : +90 horizontally : +180 vertically Rotation of X-ray tube (angulation at trummion ring Approx 110 forward Approx 30 backward AC110V Lung ventilator Ventilation mode :	3,000,000	5	15,000,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
3					自動血液ガス分析機	常光	JBA-7	Main modes CMV ASSIST, SIMV, FLOW, Sub modes pressure PEEP/CPAP, sigh, plateau (EIP) Ventilation rate : CMV 4-40 breaths/min IMV 1-40 breaths/min Tidal volume : 50-1, 200ml (nominal) Minute volum : 20L/min Max ventilation pressure : 60cm H20 (chassis end) AC220V Automatic blood gas anslyzer 標準付属品 1. PH 7,382 calibration buffer (500ml 12bits 1 case) 2. PH 6,838 calibration buffer (500ml 6tlb/case) 1 3. Wash solution (500ml 12btls/case) 1 4. Saturated potassium chlorid (50ml) 1 5. PO2 electrolyte solution (50ml) 1 6. PO2 electrolyte solution (50ml) 1 7. Hb diluent (500ml, 12btls/case) 1 8. CO ₂ absorbor (200g) 1 9. Calibration gas (10% CO ₂ /balance nitrogen, 3, 4L) 1		1	5,700,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					患者監視装置	フクダ	DS-3000	10. Calibration gas (50% CO2/12% Oxygen/Bal nitrogen, 3, 4L) 1 11. PO2 membrane kit (6pcs/kit) 1 12. PO2 membrane kit (6pcs/kit) 1 13. PH reference membrane kit (6pcs/kit) 1 14. Recording paper (4rolls/case) 1 15. Silicone tube 1 16. Transport tubing 1 17. Air filter 3 18. Power code 1 19. Fuse 2 20. Cas regulator 2 21. Bottle for wast 2 22. Syringe 2 23. Gas control (30 ampls/box) 1 24. Connection cable 4 25. Sample port rubber 1 26. Tube A 1 27. Tube B 1 28. Tube C 1 AC110V Main body and monitor AC115V ±10% CRT: 12inch ambered colour Recorder 1 2-ch Thermal recrder Ac Mains ±10% Recorder 2 6-ch Thermal recorder		1	26,000,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					インフュージョンポンプ	アトム	P-300	AC Mains ±10% Input box +15VDC (through DS-3300) Modules ECG/RESP (Airbag method) Flow Rate Selection : 1-299ml/hr (in 1ml/hr increments) Quick Feed Rate : 300ml/hr Volume to be infused display : 1-9999ml Internal battery : 7.2V DC (3hours of continuous operation when fully charged) Automatically charges while the line power : about 3hrs continuous operation possible after 20 hrs charging 付属品 1V-76 Infusion Set, 10sets/box 5boxes 1V-65 Infusion Set, 20sets/box 5boxes AC110V	400,000	3	1,200,000	
6					心臓除細動装置	フクダ	EC-710U	Defibrillator Defibrillator Section Output energy levels : 3, 5, 10, 20, 30, 50, 70, 100, 150, 200, 250, 300, and 360joules ECG section Input Impedance :	1,560,000	3	4,680,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								5mohm-K-5Mohm (100kohm min with paddle electrodes) Monitor section 5.5inch rectangular electromagnetic deflection Recorder section Heat pen writing Telemetry System Transmitter Recording section : Super heterodyne system 174-192MHz zone Telemetry System Recording section : Super heterodyne system 174-192MHz zone General withstand voltage : 1500V for one min. Power requirement : 115V 50/60Hz 付属品 Power code 1 Surface Paddles 1set Lead cable 1set Lead wire 1 ECG electrode 12 Power fuses 2 Universal jerry 1 Heat-pen Stylus 1 Chart paper 1 Autena 1 Grounding wite 1				

件名 韓国老人保健医療センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					血圧計	日本コーリン	BP-8800	Trasmitter 1 Portable Blood Pressure Monitor with Built-in Printer Measuring method : Oscilometric principle Measuring range : B. P. 10 to 300mmHg H. R. 30 to 240bpm/min Printer : Thermal dot printer AC110V		1	640,000	
8					シリンジポンプ	アナム	235	Flow Rate Selection : 0.1-99.9ml/hr in 0.1ml/hr increments Syringe to be used : Disposable 20, 30, 50ml Syringes AC110V 付属品 AC cable Mounting table with clamp 1 Instruction manual 1 Terume Syringe 20cc, 50pcs/box 2boxes 30cc, 50pcs/box 2boxes 50cc, 25pcs/box 2boxes	240,000	3	720,000	
9					ハードタンク	酒井医療	BES2000S	(バイナリープール) AC220V (3-P) 標準付属品 :		1	14,770,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
10							Thermometer 1set Safety belt 1set Hand rail 1pc Platform for observation 1pc Platform for operation 1set Light for observation 1pc					
					循環濾過殺菌装置	酒井医療	SV-100	AC220V (3-P) Max filtrating capacity 36L/min Washing back flow capacity 24L/min		1	3,000,000	
11					ワールプール	"	WP-3000	AC110V 標準付属品: Hand rail 1pc		1	1,580,000	
12					高さ調節式	"	SPR-8000	起立訓練ベット AC110V 標準付属品 Body fixing belt 1pc Leg fixing belt 2pcs Foot fixing belt 2pcs Arm rest 1pair		1	1,950,000	
13					昇降式作業台	酒井医療	SOT-1901			1	660,000	
14					トレッドミル	"	SPR-7620	AC110V 標準付属品: Hand rail 1 特別付属品: Foot stool 1		1	3,350,000	
15					トラックタイガー	"	TC-M2-B	AC110V 標準付属品: Pole, Pole-Corner, Pole-Bar New		1	1,550,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16					エアロバイク	酒井医療		Wide-Guide set, Hanger (Large & Small) Chair, Bed, Band for hand & leg (各2) コンビ800 AC110V 標準付属品: Pulse sensor 1 pc Cord grip for pulse sensor 1 pc Printer 1 pc 特別付属品: Thermal printer paper		1	430,000	
17					スタンディングセット	"	SOT-1800			1	352,000	
18					レスポンド II	メドトロニック				1	180,000	
19					キネトロン II	酒井医療	KNT-202			1	3,750,000	
20					車椅子	"	SPR-391		136,000	3	408,000	
21					片マヒ用車椅子	"	SPR-395		180,000	2	360,000	
22					フルリクライニング式	"	SPR-394	車椅子		1	120,000	
23					電動車椅子	"	MC-14S	標準付属品: Battery charger 1 pc		1	330,000	
24					極超短波治療器	"	MJ-201	AC110V 標準付属品: Protective glasses 1 pc 特別付属品: Round antenna 2 pcs	600,000	2	1,200,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
25					超音波治療器	ITO	KUS-2A	AC110V 標準付属品： L size applicator (6.2cm ²) 特別付属品： S size applicator (1.1cm ²)	400,000	2	800,000	
26					干渉低周波治療器	酒井医療	MDT-201	AC110V 標準付属品： Plate for drop of water 1pc Earth code 1pc Suction electrode (large) 8pcs sponge (large) 8pcs Suction electrode (small) 8pcs Sponge (small) 8pcs Suction electrode cord (green) 4pcs Suction electrode cord (yellow) 4pcs Rectangle moisture treatment electrode cord 2pcs Rectangle moisture treatment electrode 8pcs Velcro band (small) 4pcs 特別付属品： Heat pad for lumber 1pc Heat pad for should and knee 1pc Sand bag 1pc		1	1,900,000	
27					オールウェーブ太陽灯	"	SLT-1001	特別付属品： Long wave tube 1pc Short wave tube 1pc		1	450,000	
28					トイレット装置	"	SAD-1310	標準付属品：		1	450,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
29					コンモード関係	酒井医療	L-7103SR -4497	Fixing hand rail 1pc Ajustable band rail 1pair Paper holder Height indicator 1pc		1	500,000	
30					バックウォーマー	"	CL-40	標準付属品: Handing platform 1pc Take cat stick 2pcs 特別付属品 Hot pcsks Pack wagon		1	800,000	
31					バック用ワゴン	"	CLW-1			1	150,000	
32					冷療法機器	"	T0546	特別付属品: Cold packs		1	650,000	
33					パラフィンバス	"	PB-3	標準付属品: Solid paraffin wax 17kg Wooden darin board 1pc		1	480,000	
34					アングルストレッチャー	"	SD-603			1	1,100,000	
35					マイティーテーブル	"	SPR-5450	標準付属品: Fixing belt 3pcs		1	1,700,000	
36					台所装置	"	SAD-110	標準付属品: Gas range (consisting of twp gas bumer) 1set Ranged hood 1set		1	3,500,000	

件名 韓国老人保健医療センター (つづき12)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
37								Dpible receptacles 1 pc		1	2,200,000	
				ロリアンスプリント用品	酒井医療	A292-1-A617M						
38										1	320,000	
				ADL用品	"	R-3180-R-7931						
39										1	1,300,000	
				リムローダー	"	LLD-2100	標準付属品: Hand rail 1set Sole sensation training mat 12pas Cable (3pcs)					

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国母子保健

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 27,417,065 円
 合計 27,417,065 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,944,399 円

輸送費 4,163,172 円

現地調達費 19,081,677 円

合計 34,189,248 円

件名 スリランカ国国立医学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額				
1	東邦薬品㈱	入札	3. 1. 10	3. 3. 31	E. Cloi Agglutinating serum	デンカ生研		Polyvalent 3 Polyvalent 2 病原大腸菌免疫血清「生研」 #312 001 1号 #312 002 2号		1	119,400	10,815,000			
2													1	105,600	
3					Shigella Agglutinating serum	"			Dysenteriaea Polyvalent 06 Dysenteriaea 1 06 Dysenteriaea 2 06 Sonnae Polyvalent 06 赤痢菌免疫血清「生研」	デンカ 310-104 1号セット			1	115,000	
4					Chromafography set	Pharmasia			Fraction Collector Frac-100 Peristaltic pump p-1 Single path monitor Recorder UV-1 optical onit Columus-60cm -40cm -20cm Accessories				1	1,879,765	
5					Recombiant ELISA-HIV	Abbot			100 Test					1	160,000
6					Refrigerator SANYO	サンヨー			140×60×60cm					1	580,000
7					Peristaltic pump p-1	フェルマシア			Pharmacia 220/240V					1	236,000

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
8					Gei slab dryer system-L 165-0967	パイロラッド	165-0967			1	250,000	
9					immunoelctroioocusing (IEP) system Biorad	"	166-1001			1	880,000	
10					electric reading balance	島津	EB-280-12			1	139,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,407,565 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,407,565 円

件名 スリランカ国国立医学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	(株)茂木薬品 商会	入随	2. 3. 19	2. 5. 31	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,846,224 (5,952,793)
1	村中 医療器(株)	入札	2. 3. 19	2. 7. 31	フラン器	いすゞ	BSF-113S	AC230V アナログタイプ 内寸: 45×40×40cm		1	178,000	25,053,000 (48,925,000)
2					ウォーターバス	東京理化	T-80	AC230V ステンレス槽付		1	152,000	
3					小型遠心機	久保田	KN-70	AC230V RS-4 スイングローター付 特別付属品: 1) 32×15ml バケツ (4ケ組) (1) 2) 1×50ml バケツ (4ケ組) (1)		1	254,000	
4					ビニールアイソレーター	夏目	KN616	AC230V トランス付 寸法: 1200×600×500mm 特別付属品:	229,000	3	687,000	
5								1) 滅菌缶 320×600mm	109,000	3	327,000	
7								2) 滅菌缶架台 架動式		1	119,000	
								3) コンプレッサー AC230Vトランス付		1	128,000	
8					フリーザー	TGC	SCR-C280	AC240V トランス付 内容積: 278ℓ 温度: -20℃		1	217,000	
9					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFC-2	1) 本体 BHS-F Set 2) 落射蛍光装置 BH2-RFC-2		1	1,860,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					全自動顕微鏡 写真撮影装置	オリンパス	PM-10- 35ADS-2	3) 鏡筒 BH2-TR30 4) ステージ BH2-SVFR 5) コンデンサ BH2-CD 6) 落射蛍光投光管 BH2-RFCA 7) 超高圧水銀灯 BH2-LSRF 8) ダイクロイックミラー組合せ BH2-DMU BH2 DMV BH2-DMB BH2-DMG 9) 補助フィルター 吸収フィルター付 10) 対物レンズ DPLAPO 10×UV 20×UV DAPO 40×UV 100×UV (各1) 11) 接眼レンズ WHK10× (各1) 12) 撮影レンズ NFK 2.5×, 3.3×, 5× (各1) 13) スペアハロゲンランプ 12V-100W-HALL (6) 14) スペア水銀灯 USH-102D (2)		1	792,000	
11					クリーンラック	アイエムシー	ICT-8B	1) 自動露出本体 PM-PBSP 2) 自動露出コントロールユニット PM-CBSP 3) 35mm自動カメラ胴 PM-D35A 4) 自動巻上カメラ C-35AD-4(2) 5) ビュアー PM-VSP 6) 準焦望遠鏡 PM-FT-36 7) 色温度計 PM-CTR 8) フィルターセット PM-FIL-C	1,560,000	2	3,120,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					滑走式マイクローム	サクラ	IVS-400	(飼育棚段数 5段, 自動給水装置なし) スペアパーツ 1) HEPAフィルター (2) 2) DSTフィルター (6) 3) プレフィルター (10) (上下粗微動装置付) 特別付属品: 1) ミクローム油 500ml (1) 2) スライドス油 100ml (2) 3) 替刃式マイクロームホルダーセット (1) 4) 同上用替刃 S-35 50入 (20)		1	878,000	
13					パラフィン伸展器	〃	PS-52	(カバー付) AC240Vトランス付		1	168,000	
14					マイクロプレート用 スイングローター	トミー	TS-4	ローター (バケット S4096-02) 2コ入		1	143,000	
15					恒温振とう水槽	アドバンテック	TS-20	AC230V		1	257,000	
16					包埋用恒温器	日新EM	#4402	3段式 TD 75B 容量 436ℓ		1	315,900	
17					ズーム変倍式実体顕微鏡	オリンパス	SZ-4045	1) 双眼本体 SZ 4045F 2) 接眼レンズ GSW 10×(2) 3) 標準架台 SZ-ST 4) ステージプレート SP-BW-2		1	129,000	
18					生物顕微鏡	ニコン	YSTB-3	1) YS 本体部 2) 双眼鏡筒 3) メカニカルステージ 4) 接眼レンズ CFW 10×(2)		1	258,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
19				ダイヤモンドナイフ	ダイヤモンド		5) 対物レンズ CF 4×, 10×, 40×, 100×(オイル) 6) 収納ケース 7) アツペコンデンサ 2.1mm (1.91~2.2mm)		1	513,000	
20				コンパクトドラフト	井地	3-122-01			1	136,000	
21				培養倒立顕微鏡	ニコン	TMS-14A	AC220-240V 1) ハンドルメカニカルステージ 2) 接眼レンズ: CFWE 10×(2) 3) 対物レンズ: CFPlan DL-4× CFEDL-10× CFDL-20×F CFLWDDL-40×F 4) FLWDコンデンサ LWDコンデンサ 5) 位相差装置		1	500,000	
22				衝撃式粉碎機	マルビシ	CR-750-3	AC400V 三相 外 寸: 1400×800×1535 (+1015mm) 鉄製架台 ベルトカバー付 スクリーン 2枚付 バックフィルター付		1	1,370,000	
23				飼料混合機	高島	TA-01-100	(リボン型) 外 寸: 138×900×1450mm 容 量: 100ℓ 処 理 量: 10~25kg/回		1	3,400,000	
24				飼料成形機	"	TA-02-20	AC400V 三相		1	3,950,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
25					乾燥機	富士乾燥機		外 寸:1130×650×1230mm 能 力:20kg/H(13mm成形時) スペアパーツ:ベルト2本付		1	2,070,000	
26					スラブゲルドライヤー	バイオラット	#165-1740	ドライヤーパネル 20×35mm トランス付		1	158,000	
27					分光蛍光度計	島津	RF-5000	AC240V 1) 本 体 RF-5000 (1) 2) B-10 トランス (TB-85用) (1) 3) 恒温水環流装置 TB-85 (1) 4) チャートペーパー (30) 5) セル四面研磨 (4) 6) XE ランプ150W (2) 7) 恒温四連続装セルホルダ (1) 8) ヒューズ 3A (5)		1	2,600,000	
28					卓上多本架遠心機	久保田	KS-8000	AC230V 1) 本体仕様 最高回転数:8000rpm 最大遠心力:8590cxg 最大処理量:2600ml 速度制御方式:コンピュータ制御 最低制御回転数:200rpm 速度表示:デジタル100rpm単位 遠心力表示:デジタル 10xg 単位 タイマー:コンピュータ制御1~60分 タイマー表示:デジタル 1分単位 付属品		1	936,800	

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
29					ウォーターバス	アドバンテック	ET-45D	1) ユニバーサルスイングローター RS 4/6 (4plate) (1) 2) 8×15ml バケツ 4pcs/set (1) 3) 12×10ml バケツ 4pcs/set (1) 4) 2×50ml バケツ 4pcs/set (1) 5) ユニバーサルスイングローター RS-3000/6 (4plate) (1) 6) シールドカバー付ステンレスバスケット 4pcs/set (1) 7) 100×10ml チューブラック 4pcs/set (1) 8) 80×15ml チューブラック 4pcs/set (1) 9) 16×15ml/16×15ml チューブラック 4pcs/set (1) 10) スイングローター用バルンサー 1kg (1) 消耗品 12) ヒューズ 250V (5) 13) 15ml ガラスチューブ 10pcs/set (10) 14) 10ml ガラスチューブ 10pcs/set (10) 15) 50ml ガラスチューブ 10pcs/set (5) 16) 500ml ステンレスチューブ (4) AC230V 内容量: 47ℓ 外寸法: 710×410×382mm 内寸法: 450×350×300mm ヒーター: 2.0kw		1	300,000	
30					クロマトビュー キャビネット	UVP	C-70G			1	210,000	
31					液クロ用パーツ	ミリボア		STHVM 471S 10入 (水素)		1	169,000	

件名 スリランカ国国立医学研究所 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
32					ウォーターバス	RKI	#10-0822	STFHM 471S 10入 (溶媒系) XX5510000 ポンプ1台 トランス付 XX2504755 吸引ホース1本 万能型 フタ付 内 寸 法 : 52×31×25 常温～90℃ 温度計付		1	175,000	
33					超音波洗浄器	神明和	UA-200	内 寸 法 : 28×22×20mm 出 力 : 200W トランス付		1	205,000	
34					スチールラック	ITO	13PLS	2606-021		1	164,000	
35					発電機	ヤンマー	YTB50T	5KVA 50Hz AC400V		1	270,000	
	北山ラベス㈱	随注	2. 3. 30	2. 7. 31	(ウサギ他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							780,740
	日本チャールス・リバー㈱	随注	2. 3. 30	2. 7. 31	(Hartley 他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							246,170
	日本クレア㈱	随注	2. 3. 26	2. 8. 31	(ハムスター他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							481,422

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,544,500 円

輸送費 659,715 円

現地調達費 2,553,643 円

合計 16,757,858 円

件名 スリランカ国スリジャワルダナプラ総合病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器㈱	入札	2. 8. 29	2. 12. 20	薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-311DR	AC240V 50Hz 有効内容積: 340L 温度範囲: +2° C ~ 14° C 標準付属品付 ラック 3ヶ付		1	349,000	13,544,500
2					薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-510R	有効内容積: 487L 温度範囲: +2° C ~ 14° C 標準付属品付		1	639,000	
3					血小板保存用振とう器	ヤヨイ	エイト-1S	AC100V 50Hz		1	635,000	
4					大型滑走式マイクローム	エルマ	08-100-0	本体のみ		1	442,000	
5					自動血球計数装置	東亜医用	F-800	AC240V 50Hz 測定項目: WBC RBC Hgb Hct PLT MCV 測定時間: 約42秒/検体 所要血液量: 20μℓ		1	3,270,000	
6								1) 自動希釈装置 AD-260 希釈液量 9.94ml		1	230,000	
7					オートスチル	ヤマト	WG-23	AC240V 50Hz 標準付属品 給水ホース (接続ユニット付) 2 m 1本及び 排水ホース (内径18mm ワイヤクランプ付) 3 m 1本付		1	510,000	

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量		金 額
8					ガスエアレーター	サクラ精機	EGF-3501	AC24V 50Hz 有効内容積 : 340L 設定温度範囲 : 40°~60℃		1	2,070,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スリランカ国感染症対策

購入費 0 円
 輸送費 1,674,245 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,674,245 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 36,874,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 36,874,000 円

件名 スリランカ国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	田辺製薬㈱	随契	2. 5. 15	2. 5. 23	(乾燥日本脳炎ワクチン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							36,874,000

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国国立衛生研究所

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 22,441,286 円
 合計 22,441,286 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 12,013,143 円

合計 12,013,143 円

件名 タイ国国立衛生研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 25,950,065 円

合計 25,950,065 円

件名 タイ国感染症対策

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 49,417,120 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,742,233 円

合計 52,159,353 円

件名 中国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	3. 1.18	3. 3.31	車両	NISSAN	WLGY60SC	NISSAN PARTOL STATION WAGON 4WD ENGINE: 4200CC, GASOLINE TRANSMISSION: 4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY: 9 PERSONS WITH: AIR CONDITIONER, MW RADIO + CASSETTE TINTED, LAMINATED WINDSHIELD, CIGAR LIGHTER, DIGITAL CLOCK, SPARE TIRE, STD, TOOL SET	2,015,000	20	40,300,000	46,868,900
2								SPARE PARTS (10% OF VEHICLE VALUE)	201,500	20	4,030,000	
1	大協器械製作所	入札	3. 2.20	3. 6.30	安全キャビネット	日立	SCV-1303 EC IBS	標準付属品付 サイズ: 1500(W)×2330(H)×780(D)mm 電源: 220V 50Hz		1式	2,380,000	2,548,220
2					微量高速遠心機	"	CR-15T	標準付属品付 最高回転数: 15,000rpm		1式	750,000	
3					超低温冷凍庫	サンヨー	MDF-492AT	内容積: 360ℓ 標準付属品, 自動記録装置及び自動補助冷却装置付 電源: 220V 50Hz		1式	2,050,000	
4					蛍光顕微鏡	オリンパス	BHF-342	透過型		1式	1,190,000	

件名 中国感染症対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5								標準付属品及びスペアランプ 3ヶ付 電 源：220V 50Hz		1式	1,190,000	
6					分離用超遠心機	日立	CP-56G	標準付属品付 最高回転数：50,000rpm 電 源：220V 50Hz (特別付属品)		1式	6,700,000	
7								1) RP 55T アングルローター		1ヶ	1,380,000	
8					コピー機	キャノン	NP-1215	1) 本 体 1台 2) ベDESTAL 3) カセット A3, A4, B4, B5, A4R, B5R 各1ヶ 4) スペアドラム 2ヶ 5) パーツセット B 1ヶ 6) トナー, 黒 5ヶ 7) ソナーW/キット 1ヶ 8) ペーパー, A3 1500枚入り 5箱 9) ペーパー, B4 2500枚入り 10箱 10) ペーパー, A4 2500枚入り 10箱 11) ペーパー, B5 2500枚入り 10箱		1式	1,283,000	
9					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ		HP-380 ズーム付 電 源：220V 50Hz (特別付属品) 1) スペアランプ 36V 400W 3ヶ 2) ライティングロールアタッチメント 1ヶ 3) 格納式映写台 II型 1台 4) スクリーン, 三脚スタンド式 1ヶ 180×180cm 5) TP フートキッチ		1式	390,000	

件名 中国感染症対策 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
10					スライドプロジェクター	エルモ	253	6) ロールフィルム A, 20m 10巻 7) ブラックシートフィルム A4, 100入 3箱 8) ドライコピーフィルム 2箱 (クリアータイプ) A4, 100枚入 9) 紙枠 A4 50枚入 5ケ 10) マーカーペン, 6色, 水性 5組 11) マーカーペン, 6色, 油性 5組 12) マーカーペン, 8色, 水性 5組 (特別付属品) 電 源: 220V 50Hz (特別付属品) 1) ズームレンズ F35 1ケ 70~120mm 2) スペアランプ JC 3ケ 24V, 250W 3) スライドトレイ 80スライド用 3ケ 4) キャリングケースオムニ 301用 1ケ 5) 三脚スクリーン HW-3 1ケ 150×150cm 6) 格納式映写台 1ケ		1式	250,000	
11					カメラオートフォーカス	ミノルタ		35m/m ダイナックス α-7000 (特別付属品) 1) カメラケース CH-800 1ケ 2) オートフォーカスズームレンズ 1ケ AF ズーム 28~85m/m F35~75 3) フィルター 55m/m 1B 1ケ (スカイライト) 4) レンズケース LH-1033 1ケ		1式	300,000	

件名 中国感染症対策 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12					ビデオデッキ	ナショナル	NV-J20BD	5) データーバック DB-7 1ケ 6) プログラムフラッシュ 3200i 1ケ 7) バッテリー LR-6 12ケ 8) 三脚アタック 950-B 1ケ 9) アルミケース S-605 1ケ VHS PAL 電 源: 220V 50Hz		1式	108,000	
13					ビデオモニター	"	TC-2186CVT	21インチカラー PAL		1式	108,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 43,332,512 円

輸送費 1,021,713 円

現地調達費 0 円

合計 44,354,225 円

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	サクラ 精機㈱	入札	3. 2. 20	3. 6. 20	オートサンプラー	日立		Z-8000 用		1台	1,244,000	43,332,512 (55,259,500)
2					シングルフロッピー ディスクドライブ	島津	FDD-1AS	(フロッピーディスク 10枚付)		1個	356,500	
3					サーキットパッケージ	日本電気	2ATT-C			1	102,400	
4					サーキットパッケージ	"	4RSTC-A			1	107,600	
5					サーキットパッケージ	"	8COTAE		186,500	2	373,000	
6					サーキットパッケージ	"	16LCHG		227,500	2	455,000	
7					局線中継台	"	HA610Z			1セット	255,000	
8					スイングロータ	日立	RPRS4-7			1個	768,000	
9					スイングロータ	"	RPRS3-3			1個	305,000	
10					AU ターゲット	"	OIE1196		140,500	2個	281,000	
11					インフュージョンポンプ	中村医科	FP-955		367,500	3台	1,102,500	
12					送信機	三栄		(A6/A7/A8)	119,000	3台	357,000	
13					顕微鏡写真装置	ニコン		UFX-DX (×1), マウントA (×1), 投影レンズPL×5 (×1) カメラボックス35DX (×1)		1セット	717,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
14						OG 技研	KT-51		133,250	2個	266,500	
15						オリンパス	A2203			1本	147,600	
16						"	PM-CBAD			1個	282,000	
17						"	IMT2-MTU -B			1個	118,000	
18						"	PM-PBS			1個	138,000	
19						"	SM-ER2			1個	127,600	
20						"	AH2-RFL- T			1個	154,000	
21						"	AH2-LSRF			1個	205,000	
22						島津	204-5566	(12 μ l)		1個	305,000	
23						"	200-03243			1個	190,000	
24						"	204-06249	(120 μ l)		1個	305,000	
25						"	CRF-1	204-05523		1個	158,000	
16						"	TGA-40M	201-58300-90		1セット	1,280,000	
27						"	SSC-30	201-52000-90		1個	180,000	
28						"	CRF-1	204-05523		1個	159,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
29					3ポンプインター フェース	島津		228-15248-91		1個	194,000	
30					LCフローセル	"		(12 μ l) 204-05566		1個	305,000	
31					ミキシングブロック	"		228-20800-91		1個	105,000	
32					デュアルフロッピー ディスク	"		FDD-IAW (フロッピーディスク 10枚付)		1個	568,000	
33					リキッドポンプ	"	LC-6A	228-14000-93		1個	518,000	
34					ミキシングブロック	"		228-20800-91		1個	106,000	
35					カリキュレート	フクダ電子	940			1台	2,095,000	
36					CO ₂ アナライザー	"	930			1台	2,100,000	
37					ジレテレム709用 ディテクタ	"	RS-1023		287,500	4個	1,150,000	
38					タイムコード ジェネレータ	ソニー	BKE-906			1台	200,000	
39					キャッチディスク ユニット	"	SMT-7050		194,500	2台	389,000	
40					マルチプルインター フェイスボックス	"	IF-500			1台	180,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
41					タイムコードリーダー	ソニー	BKE-905			1台	241,000	
42					エレクトレッド コンデンサーマイク	"	C-76			1台	150,000	
43					ハローベストシステム	タクト医療		HT002 (×1) HT026 (×1) HV102 (×1) HS003 (×1)		1台	940,000	
44					ハロースケール	I. M. I			120,500	2個	241,000	
45					穿刺溝付き術中プローブ	東芝	10E-506S			1個	850,000	
46					マイクロ術中プローブ	"	10E-702V			1個	512,000	
47					マイクロ術中プローブ	"	10E-702H			1個	512,000	
48					X線管球	"	CXB-150B			1個	8,100,000	
49					水袋キット	"	WBK-OSK	(水袋スペア 12枚/箱×10付)		1個	143,000	
50					穿孔ポンプオイル		UAGV008A			1個	139,000	
51					リーマドライブ ハンドピース	エースクラブ	GB122			1個	366,000	
52					ボルシャルトチャック付 ハンドピース	"	GB100			1個	279,000	
53					ヤコブスチャック	"	GB116C			1個	617,000	
54					レスプロケーティングソー マイクロハンドピース	"	GD305			1個	302,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
55					レシプロケーティングソー マイクロハンドピース	エースクラブ	GB130			1個	470,000	
56					RO モジュール	東商	TW30-4619			1本	596,000	
57					ソノプリンター	東芝	TP-8700	(ソノペーパー 10箱付)		1セット	325,000	
58					レスピコーダ	三栄	8K31		397,500	2台	795,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 37,286,000 円

現地調達費 0 円

合計 37,286,000 円

件名 中国青海省児童病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器械	入札	3. 1.10	3. 3.31	ニューポートベンチレーター	東機貿	E-100i	AC220V, 50Hz, 単相 1) ベンチレーター本体 E-100i (1) 2) エクステンションアーム (1) 3) キャスター付スタンド (1) 4) リリーフ弁 (1) 5) レザーバーバッグ (2L) (1) 6) 耐圧管 (空気) (1) 7) 耐圧管 (酸素) (1) 8) テストラング (1) 9) F&P 加温加湿器 MR338 (1) 10) ドローワイヤー 900MR070 (1) 11) 小児用回路セット J-NM-335W (2) 12) ホースヒーターアッセンブリー 900MR513 (1) 13) 温度プローベ 900MR404 (1) 14) 加温加湿モジュール (18ヶ/箱) MR310 (1) 15) 呼気弁 (NMI)チューブ付 EXH100A (2) 16) 呼吸回路ハンガー J-NM-350 (1) 17) 流量計 FLW300 (1) 特別付属品: 2) エアコンプレッサー MACS-200 (1)	2,200,000	3	6,600,000	37,286,000
2									680,000	3	2,040,000	
3					ライフモニター	シーメンス	404	AC220V, 50Hz, 単相 構成: 1) モニター本体 404-1 (1) 2) 心電呼吸カートリッジ (1)	5,400,000	2	10,800,000	

件名 中国青海省兒童病院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
							3) 血圧カートリッジ (1) 4) 体温カートリッジ (1) 5) プランクカートリッジ (1) 6) 心電コード (1) 7) ディスポ電極コード (1) 8) ディスポ電極 (1) 9) 血圧トランスジューサー P23XL (1) 10) 直腸温度センサー 401J (1) 11) 皮膚温度センサー 409J (1) 12) 直腸温度ゴムチューブ (1) 13) 一要素記録器 (1) 14) 中継ケーブル (1) 15) スタチーフ TB09A (1) 16) トランスジューサーホルダー TA9007 (1) 17) 加圧カフ MA-AC222 (1) 18) モニタリングキット TAC-1560T (1) 19) 装置台 (1)				
4				保育器	アトム	V-80SC	AC220V 50Hz 単相 仕様: 体温設定: 34.0℃-37.9℃ (デジタルスイッチ) 体温表示: 30.0℃-49.9℃ (LSDデジタル表示) 標準付属品付	900,000	2	1,800,000	
5				新生児モニター	"	6303	AC220V 50Hz 単相 仕様: 使用温度範囲: 5-45℃ 使用湿度範囲: 0-90% 標準付属品付	780,000	2	1,560,000	
6				輸液ポンプ	"	P-300	AC220V 50Hz 単相		1	370,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国中日友好ガン検診センター

購入費 0 円

輸送費 115,999 円

現地調達費 0 円

合計 115,999 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国仁済病院

購入費 0 円

輸送費 113,983 円

現地調達費 0 円

合計 113,983 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,313,510 円
 輸送費 2,626,931 円
 現地調達費 22,860,286 円
 合計 28,800,727 円

件名 中国医学教育センター

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
	丸善 ㈱	入札	3. 2. 20	3. 3. 26	(書籍他, 単位 100,000 円以上の該当品目なし)							3,313,510

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 91,895,110 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 91,895,110 円

件名 中国中日医学教育センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	鳩物産㈱	入随	2.11.7	3.3.20	日本語用ワードプロセッサ	キャノン		(100V)キャノワード 4500AVR (220V)付き 表示画面:14" 高解像度CRTペーパーホワイト チルチ&スウィーベル機構 表示文字:24×24ドット/16×16ドット切り替 可能 表示種:同時表示,印刷イメージ表示,縮小 表示,2分同時表示,目録文頭参照, 各種ウィンドウ表示等 変換入力:AI全自動即時変換 ローマ字/カナ入力 キーボード:JIS準拠キー機能配列 CACCS:用例変換,類義語検索,文体変換, 校正指摘,文書評価,地名検索等 辞書:約314,000語 文字種:7,455字 書体:内蔵;明朝体,クーリエ オプション;ゴシック体,毛筆体, 教科書体,エリート, オレーター 文書編集:基本編集機能,全文置換,一括文字 サイズ変換,マージン拡大・縮小, 流し込み編集,部分行ピッチ指定 住所録管理,2文書同時編集, 章編集等 表編集:自動作表,罫線インテント,枠内消 去,ブロック編集,ブロック保存, 呼出し等 欧文処理 計算機能:四則演算,縦横一括集計,小計,		1式	983,000	88,580,000

件名 中国中日医学教育センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2				電動タイプライター	キャノン	AP-800	合計、関数、順位、自動再計算、 ランク付、電卓等 データ間処理：ソート、セレクト、FDソート グラフ機能：11種 22パターン イラスト機能：作図機能、イメージ機能 記憶：A4 標準 約18ページ 外形寸法・重量： (本体) 348×371×362mm, 17kg (キーボード) 485×171× 32mm, 1.5kg 消費電力：最大 50W (本体のみ) 最大 68W (TP41接続時) 機能 (1) 大型・高密度表示 (2) 高速編集 プリンター BJ-55 (100V) 付 トランス (220V) 付 仕様 印刷方式：バブルジェット 印刷速度：毎秒 83/166字 文字サイズ：12, 10, 5, 8P アウトラインフォント15～500P 用紙サイズ：最大 A3 横 外形：460×340×186mm 重量：10.0kg 消費電力：最大 120W (220V, 50Hz) 仕様 型式：電子式欧文タイプライター 印字エレメント：デイジーホイール96文字 印字速度：最高 23文字/秒		1	334,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
3					複写機	リコー	FT-5560	文字ピッチ：10文字/インチ, 12文字/インチ 15文字/インチ, PS1, PS2 行ピッチ：3/4, 1, 11/2 用紙幅：最大433mm(A3横) 印字幅：最大355mm コピー枚数：オリジナル1枚とコピー6枚 (標準付属品) キーボード：46キー キーバウファ：100文字 キーピッチ：19.05mm キーストローク：3.5mm 自動訂正：700文字 フォーマットメモリー：ページフォーマット 4個 メモリ保持：約1年間 乾電池：単三マンガン電池3本 (メモリー保持用) 使用温度範囲：10℃～35℃ 使用湿度範囲：20%～85% 寸法：544×500×170mm 重量：16kg 感光体：OPC 複写方式：間接静電転写方式 現像方式：乾式一成分ジャンピング現像方式 定着方式：ヒートローラ方式 複写原稿：シート, 本, 立体物 (2kgまで) 最大原稿サイズ：A3 複写サイズ：カセット給紙 (A3～B5) 手差し給紙 (A3～A6ハガキ) 画像欠け幅：先端・後ろ幅 各2mm 手前・奥側 各2mm	1,080,000	3	3,240,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								ウェイトタイム：約3分以下（室温20℃） ファーストコピー：約4秒以下 （A6, A4等倍時） 複写速度：A4（40枚/分）, B4（27枚/分） A3（23枚/分）, A3→B4（27枚/分） A3→A4（40枚/分） A4→A3（23枚/分） 複写倍率：等倍 1：1（±0.5%） 縮小 1：0.500, 1：0.707 1：0.816, 1：0.865 拡大 1：1.154, 1：1.224 1：1.414, 1：2.000 ズーム 0.500～2.000 給紙方式：カセット（250枚）×2段手差し オプション：カセットベディスタル （250枚）×2段 濃度調整：AE（自動濃度調整）および マニュアル 連続複写：1～99枚 モノカラー：ブラック, レッド, ブルー, グリーン 最大消費電力：1.5kw以下 寸法：76.5×66.5×52.5cm 機械占有寸法：112.5×60.5cm 重量：83.5kg 123.6kg（カセットベディスタル付） 付加機能：自動2色, エリア指定（8箇所） 自動画面, オート用紙選択 オート変倍, スタンプ オリジナルスタンプ（10個） ベースカラー, データモート, スクリーン,				

件名 中国中日医学教育センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4								ウィークリータイマー (オプション)				
5								1) DF-38	230,000	3	690,000	
6								5) ドラム	180,000	3	540,000	
7								6) ソーター 20b CS2080	220,000	3	660,000	
8					ビデオカセット レコーダー	JVC	BR-6400TR	7) パーツセット C (セレンドラムを含む) (220V 50Hz) (接続ケーブル付) 仕様 外形寸法: 440×164×448mm 消費電力: 52W 重量: 17.2kg レコーディングプレイバック: ロータリー, 2ヘッド ヘリカルスケーニング システム ルミナンス: FM レコーディング カラーシグナル: フェイズシフト ビデオシグナルシステム: Rec. PAL/SECAM/NTSC 4.43MHz インプットライン: TV: 0.5~20VP-P 75Ωアンバランス アウトプットライン: TV: 10VP-P 75Ωアンバランス インプットセレクト: TV/LINE シンクセレクト: INT/EXT 機能 1) 基本設計2時間録画のVHS方式 2) 音声2トラック, ドルビー回路を内蔵 電源: 220V 50Hz		1	498,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					ビデオモニターシステム	JVC	AV-S290M	英文・和文取扱説明書3部付 (220V 50Hz) 型 : 29" CB/FST レシービングシステム: 18システム プレセッタブルチャンネル: 30 ボルテージシンセサイダーチューナー リモートコントロール: TV/VCR S-ビデオインプット : フロント/リア A/Vインプット/アウトプットコネクター RCA/BNC Ext. スピーカー オンスクリーンディスプレイ ON/OFF タイマー オーディオアウトプット: 7.5W+7.5W (P. M. P. 0.30W) スピーカー: 8×12cmora/1×2 パワー: Max. 170W, Arg. 130W ヘッドホンジャック 寸法: 685×584×483mm 重量: 44.0kg 機能 1) 700ライン以上の光線で画像が鮮明 電源: 220V 50Hz 英文・和文取扱説明書3部付		1	248,000	
10					オフセット印刷機	SUPERFAX	SP-800	寸法: 960×500×445mm 重量: 38.5kg 印刷用紙寸法: 100×100~285×396mm 印刷面積: 246×360mm 印刷速度: 50×120枚/分		1	598,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
11					感熱高速製版機	SUPERFAX	SF-2030	インク補充：自動・手動両用 (上記機種用) サーマルフックス 寸法：415×590×273mm 重量：35kg 製版方式：感熱閃光方式 製版時間：約30秒 製版サイズ：最大240×35mm (シート物) 操作方式：集中コントロールパネル方式 過加圧表示, ガラス清掃表示 操作手順表示, 原稿セレクト ボタン 機能 1) 感熱高速製版機にマイン制御を採用 2) マスターをセットしてから30秒で製版完了 3) 原稿の種類をワンタッチで選択可能 4) 製版工程が一目で分かるフローチャート 方式ディスプレイ 5) ガラスの汚れ, セイフティチェック表示 が出る		1	498,000	
12					ランゲージラバトリー システム	ソニー	LLC- 5510MK2	ヘッドセットマイクロホン：ミニジャック X1 600Ω, -60dB マイクロホン：ホンジャック X1 600Ω, -60dB マスターレコーダー：14ピンマルチ コネクター ×2, 1200Ω, -5dB モニター/インターコン：12ピン×48 300Ω, 10dB	2,400,000	2	4,800,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
13								オーディオインプット：ホーンジャック×4 120Ω, -5dB ビデオ：BNCコネクター×2, 75Ω, 1Vp-p ヘッドセット：ミニジャック×1 プログラム/インターコーン：112ピン×48 インターコーン：47Ω, 10dB プログラム：250Ω, 10dB レコーディングアウトプット：ホーンジャック×2 1KΩ, -5dB モニタースピーカー：0.5W, 8Ω ルームスピーカー：スピーカーターミナル×2 5W 8Ω 寸法：1200×900×800mm 重量：103kg				
14								1) 机 (LLC-5510MK2用) 1200×900×800mm	173,000	2	346,000	
15								2) 教師用テープレコーダー ER-5062 3) 生徒用テープレコーダー ER-5060 ケーブルの長さ：約1050mm	298,000	2	596,000	
16								4) パワースプレユニット PTU-5	106,000	60	6,360,000	
17							PVM- 2130QM	9) 21型カラービデオモニター 3ビデオ/オーディオがインプット 2RGMがインプット ハイリゾリューション ステイブルレプロデューション	461,000	2	922,000	
18							PVM- 1440QM	10) 14型カラービデオモニター ステイブルレプロデューション 6500K/9300Kカラー度セレクション スイッチ ダイナミックな画像 4つの基本色	204,000	4	816,000	
19						ナショナル	NV-G500FM	11) VHA VTR	130,000	2	260,000	
									115,500	2	231,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
20							VP-7040	12) ビデオカセットプレーヤー PAL/SECAM/NTSC フレームコードは正確 LEDリアルタイムカウントはBKU-701の CTLがフレームコードによって示される。 マーク付	384,800	2	769,600	
21							RN-550	17) データ プリンター	206,000	2	412,000	
22					35mm スライド プロジェクター	キャビン	AFII-2500	映写フィルム：ワンカット 映写レンズ：F3.5 100～150mmズーム 映写ランプ：24V 250W ハロゲンランプ 照度切替装置付 消費電力：300W 使用マガジン：ストレート(36.5枚用) ロータリー(100枚用) フィルム送り方式：ワイヤレスリモコンまたは有線リモコンによる プッシュボタン式 電子タイマー内蔵駒映写 音声同期映写 フォーカス調整：赤外線センサーによるオートフォーカス調節 リモートコントロール：1.5V 4本 赤外線方式 有効距離 約8～10m以内 有線リモコン 2.5m 本体直結 プレビュースクリーン：12V-20W ランプ付 安全装置：フィルム送りつかえの自動保護装置およびフィルム送り解除ボタン付サーモスタット内蔵。	114,000	4	456,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき10)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
							不足のオーバーヒートに電源遮断 冷却方式：シロッコファンバキューム式 抑角調節：前脚2本回転式 5度 寸法：263×382×150mm 重量：7.6kg 機能 1) 同一スクリーンに2画面の比較映写ができる 2) 映写中のフィルム差し替え、画像位置修正のフィルムチェックのできるプレビュー装置、ランプの寿命を2倍のばす照度切替え装置が凝縮されている 3) 内蔵オートタイマーによる連続無人映写が可能				
23				VIDEO PROJECTION SYSTEM	ソニー	VPH-	1) 高輝度カラービデオプロジェクター	1,072,000	2	2,144,000	
			1041QM			寸法：532×597×231mm					
24			SU-772			3) 専用置台	102,000	2	204,000		
						寸法：590×640×600mm 重さ：14.6kg					
25			VLC-1040			4) キャリングケース	105,000	2	210,000		
						寸法：640×810×355mm 重さ：10kg					
26			CCQ-			5) CCQ-BRS ケーブル	110,000	2	220,000		
			50BRS								
27			VPS-	6) スクリーン 100型	599,000	2	1,198,000				
			100HG1								
28			AVC-D5CE	8) B/W ビデオカメラ	105,000	2	210,000				
29			BINOCULAR BIOLOGICAL MICROSCOPE	オリンパス	CHS-213E	鏡 体：ステージ上下動式 ストローク 30mm ストッパー付	188,000	60	11,280,000		

件名 中国中日医学教育センター (つづき11)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
30					INVERTDE BIOLOGICAL MICROSCOPE	オリンパス	IMT2-21	レボルバー：4ヶ穴 ボールベアリング 鏡 筒：双眼 45℃ 照明装置：6V 20W ハロゲンランプ連続光 ステージ：メカニカルステージ 対物レンズ：DAch 4×, 10×, 40× 100×oil 接眼レンズ：CWHK 10×(2ヶ) コンデンサー：1.25 絞り付き 視野絞り装置付 電 源：220V 50Hz 英文・和文取扱説明書3部付		1	1,250,000	
31							IMT2-MTU - III	鏡 体：レボルバー上下動式、ダイヤル式 光路三段切換え レボルバー：6ヶ穴 ノクルスキー 슬라이ダー 取付け可能 ステージ：200×200mm 三枚重ね コンデンサー フィルター：グリーンフィルター、感光フィルター フロマストフィルター、スイングアウト 式、フィルターホルダー 対物レンズ：PCS Plan 4× 10× 20× 40× 接眼レンズ：WHK 10×-H 影響レンズ：2.5×(内蔵) 構 成		1	240,000	
32								2) IMT2-HP ヒートプレート		1	280,000	
33								4) VTR システム ① CCD ビデオカメラ JVC TK-890E		1	1,076,500	

件名 中国中日医学教育センター (つづき12)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
34				STEREO MICROSCOPE	オリンパス	SZH-131	② カメラコントロールユニット JVC TK-U890EG ③ タイムラプスビデオカセットレコーダー BR-9060E ④ ビデオタイマー FOR. A. VTG-33 ⑤ ビデオポインター FOR. A. VP-380 ⑥ ビデオモニター 10" JVC C-210HM ⑦ ビデオモニター JVC C-210HM ⑧ ビデオケーブル 5m BNC-M ⑨ オーディオケーブル 5m BNC/BNC 電 圧: 220V 50Hz 英文・和文取扱説明書付 ズーム鏡体: 左右光軸平行型ズーム変倍方式 ズーム比 8.5 駆動方式: 水平ハンドル 明るさ絞り内蔵 対物レンズ取付け: スクリューマウント方式 照準方式: ラック & ピニオン方式 ローラーガイド方式カウンターバランス機構 内蔵 照準範囲: 50mm 鏡 筒: 双眼 45° 眼幅 50~76mm 架 台: (高級透過照明架台) 6V 20W ハロゲンランプ (ケーラー照明) 連続傾光可変式 45-LBD2-N フィルター 451-P フィルター 45φフィルター使用可能 フィルター専用スライダー内蔵 ハイコントラスト, ローコントラスト,	587,000	10	5,870,000	

件名 中国中日医学教育センター (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
35					オフセット印刷機	リコー	3700	傾斜照明選択可能 航路3段 切換式 補助出力定格: Max 6V 20W 照 野: 40φ 対物レンズ: D. F. Plan 1X 接眼レンズ: GWH10×-D, GWH10×-CD 撮影鏡筒: 光量比: 撮影解き 観察側20% 撮影側80% 観察解き 観察側100% 取付可能カメラ: PM-10 AD システムTV 装置16mm 間欠撮影装置 OM システムカメラ 中間倍率 1×		1	2,280,000	
36					電子プリンター		S-5	(FE-2を含む)		1	1,030,000	
37					インキングユニット			① ファクスマスターロングラン I サイズ		1	150,000	
38					全自動PH/血液 ガス電解質分析装置	チバ・ コーニング	288	測定項目 測定範囲 分解析 pH pH6.0~8.0 pH0.001 10.0~999.9mmol/ 0.1mmol/ リットル リットル pCO ₂ 5.0~250.0mmHg 0.1mmHg 0.67~33.33kPa 0.01KPa pO ₂ 0~999mmHg 0.1mmHg 0~99.99kPa 0.01kPa Na ⁺ 80.0~200.0mmol/ 0.1mmol/ リットル リットル K ⁺ 0.50~10.00mm/ 0.1mmol/ リットル リットル		1	13,263,390	

件名 中国中日医学教育センター (つづき14)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
								Cl ⁻ 30~150mmol/リットル 0.1mmol/リットル Ca ⁺⁺ 0.20~5.00mmol/リットル 0.1mmol/リットル t-Hb 5~25g/デシリットル 0.1g/デシリットル 演算項目 演算範囲 分解析 HCO ₃ ⁻ 0~99.9mmol/リットル 0.1mmol/リットル O ₂ Sat 0.0~100.0% 0.1% O ₂ Cont 0~44.0ml/デシリットル 0.1mmol/リットル TCO ₂ 0~99.9mmol/リットル 0.1mmol/リットル B.E (v.v./v.t.) ±99.9mmol/リットル 0.1mmol/リットル アニオン -5.0~50.0mmol/リットル 0.1mmol/リットル ギャップ リットル リットル A-aDD ₂ 0~999.9mmHg 0.1mmHg a/A率 0~0.99 0.01 補正值 範囲 分解析 大気圧 400~825mmHg 1mmHg 患者体温 10~43℃ 0.01 検体量: シリンジ 200μℓ キャピラリー 130μℓ 呼気ガス 10ml 操作環境: 温 度 25~32℃ 湿 度 5~85% 電 源: 220V 50Hz 単相 寸 法: 406×647×483mm 重 量: 33.6kg				

件名 中国中日医学教育センター (つづき15)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
39					ニューポートブリーズ ベンチレーター	NMI	E-150	1) ブリーズベンチレーター本体 2) F&P 加温加湿器 MR-600 3) エクステンションアーム 4) キャスター付スタンド 5) リリーフ弁 6) レザーバーバック 7) 耐圧管 (空気) 8) 耐圧管 (酸素) 9) 耐圧管ハンガー 10) テストラング 11) 専用呼吸回路 (成人用) PBC335A 12) 専用呼吸回路 (新生児用) 13) 呼吸弁 (NMI)チューブ付 EXH100A 14) 呼吸回路ハンガー J-NM-350 15) 温度計アダプター J-NM-33B 16) ドローワイヤー 900MR070 17) 加温加湿器モジュール MR-310 18人 18) ホースヒーターアッセンブリー 900MR510 19) 温度プローベ 900MR560	3,165,000	2	6,330,000	
40					ベッドサイドモニター	三栄測器		1) ハイオビュウ 2F 2F52A	1,045,000	2	2,090,000	
41								2) 送信器 1434A	360,000	2	720,000	
42								4) 血圧トランスジューサー 45362	237,000	2	474,000	
1	トヨタ	入札	2.10.31	3.1.31	車両	トヨタ	MS132L- AWMGS	トヨタクラウンステーションワゴンスーパーサルーン スペアパーツ		1台	1,667,000	3,315,110
2	自動車機										333,000	
3					車両	トヨタ	RZH114L- BRMRS	トヨタハイエースコンピューターバス スペアパーツ		1台	975,000	
4											195,000	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,760,150 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,760,150 円

件名 中国中日友好病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 47,210,874 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,210,874 円

件名 中国中日友好病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	豊田通商(株)	随契	2. 3. 30	3. 7. 30	トヨタコースターデラックス	トヨタ自動車	RB20L- MDZR	ハイルーフタイプ 左ハンドル 5速マニュアル車 エンジン: 2,366cc ガソリン 色 : 白 スペック: エアコン, AMラジオ, ヒーター 及び中国標準装置付 (添付スペックシート参照)		1台	3,695,000	7,725,000
2					上記車両改造費	トヨタテクノ クラフト			1式	3,805,000		
1	サクラ 精機(株)	入札	2. 3. 26	2. 7. 15	電子天秤	島津	EB-330D	防風ケース付		1台	186,400	27,609,974 (49,955,000)
2					ディスカッション装置	オリンパス	BH2-MDO-1			1台	786,800	
3					pH メーター	堀場	F-15			1	387,300	
4					上部消火器管 ファイバースコープ	オリンパス	GIF-P20			1	1,265,000	
5					上部消火器 ファイバースコープ	オリンパス	OGF			1	665,800	
6					生物顕微鏡	"	35AD-2	写真装置付		1式	1,324,000	
7					顕微鏡	"	BHS-313	PM10-35AD-2 写真装置付	1,324,500	2式	2,649,000	

件名 中国中日友好病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					シリンジポンプ	テルモ	STC-503		332,900	2台	665,800	
9					実体顕微鏡	オリンパス	SZH-121			1台	433,800	
10					心電計	日本光電	ECG-6511			1台	341,500	
11					血圧監視装置	コーリン電子	BP-8800			1台	660,700	
12					送信器	日本電気三栄		(2E31A用1422) No. 5, 6, 7	119,000	4個	476,000	
13					送信器	"		(2E31A用1422) No. 9, 10, 11	119,000	4個	476,000	
14					カメラ装置	アロカ	SSZ-108	35mm カメラP50 ユニット付		1式	361,300	
15					プローブ	"	UST-5023P	7.5HM ₂		1個	645,600	
16					コールドトーム	サクラ	CM-501			1台	2,056,855	
17					心電計	日本光電	ECG-6511			1台	341,500	
18					心電図集中モニター	日本電気三栄	2F52A	レコーダー台車付		1式	2,945,000	
19					電気メス	ミズホ	TRC-1500B			1台	988,700	
20					電動油圧万能手術台	"	MOT-5500			1	2,587,000	
21					ガストロファイバー スコープ	オリンパス	GIF-XQ20			1台	1,403,000	
22					十二指腸ファイバー スコープ	"	JF-20			1式	1,611,000	

件名 中国中日友好病院 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
23					ディスカッション顕微鏡	オリンパス	BHS-313 BH2-DO-1			1式	968,300	
24					顕微鏡	"	BHS-113			1台	676,000	
25					コールドトーム	サクラ	CM-501			1台	2,056,855	
26					自動血球計数装置	東亜	F-300	プリンターローリングミキサー付		1台	1,680,500	
27					マイクロプレート光度計	コロナ	MTP-32	1) 蛍光付属装置 (1) 2) 恒温付属装置 (1) 3) オートピペット MTP-AP (1) 4) タイマーユニット MTP-TM (1) 5) ミチウォッシャー (1)		1台	4,843,800	
28					プローブ	東芝		7.5MH ₂		1個	798,000	
29					X線管球	"	DRX-3745 HD			1個	2,837,000	
30					X線管球	"	DRX-822GD			1個	1,410,000	
31					テレビモニター	"	TVM-20A	12インチ		1台	476,000	
1	サクラ 精機㈱	入札	2. 3. 19	2. 5. 20	ライフイド 自動人工蘇生装置	高千穂交易	LIFE-AID	供給酸素圧力：2.81～4.22kg/cm ² 心臓圧迫力：0～54.43kg 可変 圧迫ストローク：0～9.53cm可変 換気圧力：5～60cmH ₂ O可変 心臓マッサージ：68回/分 人工呼吸回数：40～120回/分可変		1台	1,900,000	11,875,900

件名 中国中日友好病院 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
2					ポータブルディフィ ブリレータ	日本光電	TEC-7200K			1台	1,570,000	
3					レサシテーター	日本メディコ		ニューバック ポータブルタイプ		1台	416,000	
4					心電図監視装置	日本光電	OEC-6201K	バッテリーパック (LCS-2012NK) 1個付		1式	853,100	
5					輸液ポンプ	アトム	P-300			1式	372,500	
6					神経診断用具セット	ユフ精機	G-176			1セット	270,000	
7					全身麻酔器	アコマ	FO-20S	標準付属品付 (特別付属品として)		1台	574,000	
8								1) フローセン気化器 D-330F		1台	111,000	
9					救急用電池式吸入器	レールダグ	790012	(吸引圧調整器付)		1台	123,600	
10					血圧監視装置	コーリン電子	BP-1001S			1台	382,000	
11					気管内麻酔用具	アイカ		Bセット		1セット	126,000	
12					気管切開手術器械セット		MIC-15832			1セット	191,000	
13					倒立培養顕微鏡	オリンパス	IMT-2-31	(カメラなし)		1セット	1,124,000	
14					インキュベータ	"	IMT2-1BS	(ダウントランス付)		1セット	422,000	
15					マルチチューブ エクステンダー	"	IMT-2-MTU			1セット	134,700	
16					テレビカラーカメラ	JVC	KY-M280EG	PAL		1セット	2,170,000	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 1,942,119 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,942,119 円

件名 中国黒竜江省佳木斯医学院

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 58,679,100 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 58,679,100 円

件名 中国黒竜江省佳木斯医学院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	日製産業㈱	随契	2. 3. 30	2. 7. 30	自動分析装置	日立	7050	220V, 50Hz		1台	17,200,000	22,660,000
2					純水製造装置	"				1台	1,278,800	
1	㈱アイカ	入札	2. 3. 31	2. 7. 30	超音波診断装置	アロカ	SSD-650	1) 診断装置本体 2) 9形観測用モニターテレビ 3) 付属品一式(電源安定器を含む) 特別付属品 1) 3.5MHz UST-939D-305 2) 5MHz UST941-5 3) せん刺用探触子, UST5037P-3.5 4) 7.5MHz ASU-32WL-7.5 5) エアーコピア SSZ 300SE 6) ゲル 8個 7) エアーコピア用ペーパー 20箱		1	18,170,000	36,019,100
2					ポータブル超音波診断装置	"	SSD-210DXII	1) 診断装置本体 2) せん刺用探触子 UST-5023P 3) 術中せん刺金具 MP-2377 4) 術中用探触子 UST-5810-1-5 5) 泌尿器用探触子 UST-658-5 6) 台車 PMT-210 7) ポラロイドカメラ ACR-7510 8) 撮影専用装置 SSZ 108フィルム 10箱		1	6,300,000	
3					脳波計	日本電気 三栄	1A97A	1) 本体 2) 標準付属品付		1	5,500,000	

件名 中国黒竜江省佳木斯医学院 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
4					節電計	日本光電	MEB5304K	3) 特別付属品 a. KM式脳波用電極セット 45178 (2) b. ペースト400g入 0513-1019 (2) c. E-ゲル 100g (2) d. インク300cc入 0513-3115 (6) e. ペン5本1組 43572 (4) f. 記録紙 0511-1160 (20) 1) 本体 ニューロバック4シン 2) Cart KD-501B 3) ビデオモニター VD-401A 4) 同上用トランス S-3776 5) 標準スペアパーツ 付属品 6) 特別付属品 a. EEC Disc Electrode NE-121J (2) 5pcs/set with Shorting Lead b. EMG Electrode Set NM-301J (2) c. Paste ELEFIX three 400g (2) cups/set d. Skinpure, two 135g tubes/set (4) e. Floppy Disk MF-20D, 3.5インチ (2) 10pcs/set f. Recording Paper FQW110-3-150 (40) z-fold タイプ		1	5,000,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,489,910 円

輸送費 1,406,574 円

現地調達費 5,811,999 円

合計 20,708,483 円

件名 ネパール国結核対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉医科 器械㈱	入札	3. 2. 18	3. 3. 31	顕微鏡	オリンパス	CHD212E	双眼生物顕微鏡 標準付属品付き (対物レンズ: 4×, 10×, 40×, 100× 接眼レンズ: 10× 2個付) 収容箱付	156,000	50	7,800,000	13,489,910
2					電子天秤	ワイエムシイ	MP-6000	AC220V 感量: 0.1g 秤量: 6100g		1	135,000	
3					RFP			25g (5g×5)		1	307,500	
4					スライドプロジェクター	エルモ		本体 オムニグラフィック253AF		1	134,450	
5					ビデオプロジェクター	キャビン	CV-5000			1	485,000	
6					ビデオデッキ	ナショナル		マルチ入力・出力 方式変換ビデオ AG-W1		1	320,000	
7					軽量ストレッチャー	ブラム	331-007-01	折たたみ式	183,550	2	367,100	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,046,351 円

輸送費 0 円

現地調達費 6,953,000 円

合計 19,999,351 円

件名 ネパール国結核対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額						
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額							
1	松吉医科 器械㈱	入札	2. 8. 8	2. 10. 31	検査用器具	平山製作所	HA-3D	AC220V 50Hz		1	510,000	12,277,600						
2					オートクレーブ								サンヨー	253L	SR-26VC AC220V	165,000	2	330,000
3					電子天秤								ワイエムシイ	MP-300	AC220V		1	140,000
4					顕微鏡								オリンパス	CHD-212E	標準付属品付 対物レンズ: EDAch 4× 10×, 40×, 100×, 各1 接眼レンズ: CWHK10×(2) 収容箱付	156,000	20	3,120,000
5					X線フィルム等								東芝		ミラーカメラ用電動架台		1	597,600
6					発電機								デンヨー	GA-1600	220V 50Hz 1.3KW エンジン EA11 2.2PS/3000rpm		1	160,000
7					16mm映写機								エイキ		本体ESL-2 スピーカー内蔵 前カバースピーカー		1	440,000
8					VTRセット								ナショナル		マルチシステム TV TC-AL2190		1	103,000
9															マルチシステム VCR NV-G500EM		1	108,000
10					ビデオカメラ								ソニー	OCD-TR55E	PAL	186,000	2	372,000
11					テーブル								JVC		VTR-120付		1	271,000

件名 ネパール国結核対策 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数量	金 額	
	利根化学㈱	随注	2. 7. 24	2. 9. 20	(試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							635,562
	グローバル通商㈱	随注	2. 7. 19	2. 9. 10	(車両スベアパーツ他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							133,189

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,818,500 円

輸送費 5,095,035 円

現地調達費 490,357 円

合計 35,403,892 円

件名 ネパール国医学教育

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	アコマ 医科工業㈱	入札	2.10.26	3.1.30	ダブルビーム分光光度計	日立	U-2000	波長範囲:190~1,100mm CRTディスプレイ グラフィックプリンター		1台	1,350,000	29,818,500
2					電気式吸引器	ミズホ医科	MSP-205A	吸引ピン 3000cc×2本型 モーター:200W スベア吸引ピン(3,000cc) 2本付き	258,000	3台	774,000	
3					ストレッチャー	村中医療器	TY223D		230,000	2台	460,000	
4					無線式ECGモニター	日本光電	Life Scope6	(OEC-6301K) 特別付属品:		1台	833,200	
5								1) 記録計 WT-617PA		1台	302,800	
6								6) トランスミッター ZB-512P		1台	130,800	
7					十二指腸 ファイバースコープ	オリンパス	JF-IT20			1式	1,760,000	
8					胆道ファイバースコープ	"	CHF-T20			1式	2,360,000	
9					ドリルミラー	不二製作所	MD-200SDX	標準付属品付き (電動機:380V 三相) 特別付属品:		1台	2,360,000	
10						溝口		1) ミーリングチャック NT#40-32B		1式	163,000	
11						大和工機		2) スーパーデックス SX-6A		1式	326,000	
12						ツダコマ		3) ミーリングバイス VG-150		1台	115,000	
13					ベアリングプーラセット	イリノ	BP-60			1式	209,000	

件名 ネパール国医学教育 (つづき 2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14				3チャンネル心電計	日本光電	ECG6353			1台	739,000	
15				解析心電計	"	ECG8370K	特別付属品		1台	3,010,000	
16							1) 架 台 KD-801D		1台	139,000	
17				レイショビーム分光光度計	日立	U-1000	測定範囲 : 325~1100nm ディスプレイ : LCDデジタル		1台	570,000	
18							特別付属品 2) サンプルシッパー	265,000	2セット	530,000	
19				小型交流無停電装置	中外商事	NUP-1000	入 力 : 220V 出 力 : 220V		1台	280,000	
20				輸液ポンプ	アトム	P-300			1台	385,000	
21				電気メス	MERA	MS-1100			1台	510,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 40,913,660 円

輸送費 円

現地調達費 0 円

合計 40,913,660 円

件名 ネパール国医学教育

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日立メディコ	随契	2. 9. 18	3. 1. 15	日立カセットレス X線TV装置	日立	MEDIX-21U	1. X線テレビ用透視撮影台 TU-21B 1 2. 近接操作卓 ZT-C-U21 1 3. 予備供給マガジン ZT-SM-21 1 4. 予備収納マガジン ZT-RM-21 1 5. カセット補助枠 ZT-CF21B 1 6. 制御装置 PM-153-U21 1 12インチモニター付 7. 高電圧発生装置 G-S-155-D 1 8. X線管球ユニット U-6CC-21TL 1 9. 冷却ファン ZU-F3M 1 10. イメージインテンシファイアー IK-90HM (H) 1 11. 映像分配器 ZI-DP-1H (D) 1 12. X線テレビ装置 XTV-V-392D 1 13. 12インチモニター ZV-M-20N 1 14. モニター架台 1 15. コードおよびケーブル 1 16. スペアパーツ 1 a) 予備X線管球ユニット 1 b) 保守部品(明細は別紙の通り) 1式 c) 高圧ケーブル 1		1台	23,552,000	24,258,560
1	松吉	入随	2. 2. 5	2. 5. 15	X線管球	島津製作所	1/2U13CN-25			1式	855,000	13,132,500
2	医科器械					"	1/2P38C-80S			1式	1,840,000	
3					立位ブッキ台	島津製作所	BR-1			1式	1,017,000	

件名 ネパール国医学教育 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
4					立位チェストスタンド	日興ファインズ工業		S-N 特殊ラウンジリーダー	319,000	2台	638,000		
5					TV カメラ撮像管	島津製作所	M5300X				1式	522,000	
6					アンジオ用フィルム	松木製作所		TAC-25用			1ケ	550,000	
7					オートチェンジャー			1) サプライマガジン 2) レシーブマガジン			1ケ	200,000	
8					純水製造装置	ヤマト科学		オートスチル型式: WS-23 AC220V 50Hz 単相トランス付	355,000	2台	710,000		
9					イオン電極N3-K アナライザー	常光	NK-150M				1台	2,060,000	
10					吸引器	ミズホ	MST 205A	スペアボルト各1個付	253,000	3台	759,000		
11					ネブライザー	アトム		ソニックライザ 205 スタンド付	205,000	5台	1,025,000		
12					冷蔵庫	サンヨー	SR2NC	216ℓ(白) (220V)	125,000	4台	500,000		
1	㈱カメラのきむら	随契	2. 3. 20	2. 6. 15	コニカ X線フィルム 自動現像	コニカ	QX-130-II	(220V-50Hz)			1	2,760,000	3,522,600
2					オートフィーダー	"		(220V-50Hz)			1	631,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,034,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 19,034,400 円

件名 ネパール国西部地域公衆衛生対策

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	アコマ 医科工業㈱	入札	2.12.18	2.3.23	診断用X線高電圧装置	東芝	KEF/KXO -15E	1) 高電圧発生装置 DG-15F (1) 2) X線制御装置 DC-15E (1) 定格 150KV 320mA 100KV 500mA 長 120KV 4mA		1	2,399,000	19,034,400
2					X線管球	"	DRX- 2724HD			1	1,591,000	
3					スターター	"	RS-700			1	953,000	
4					90/15 R/Fテーブル	"	DT-KEF			1	3,175,400	
5					蛍光板	"	AU-FS			1	153,000	
6					ブッキーユニット	"	BD-02			1	586,000	
7					多重絞り	"	TF-10M	(透明用)		1	295,000	
8					多重絞り	"	TF-6TL	(撮影用)		1	258,000	
9					X線管球支持器	"	DS-TA			1	549,000	
10					X線管球	"	DRX-2724HD			1	1,591,000	
11					MS ミクロリーダー	"	MS-101			1	499,000	
12					ポータブルX線装置	"	TR-100P-2			1	1,930,000	

件名 ネパール国西部地域公衆衛生対策（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
13					小型高圧蒸気滅菌器	サクラ精機	ASV-3022			1	495,000	
14					孵卵器	〃	IF-3B	扉両開式, 脚台型		1	373,000	
15					総ビルビリニン測定器	エルマ		ビルマイクロメーター 測定波長: 455nm, 575nm 測定範囲: 0~30mg/dℓ 表示: 3桁デジタル		1	437,000	
16					コピー機	リコー	FT-4490	(ドラム, カセット付)		1	683,000	
17								スペアドラム		1	189,000	

事業費 保健医療協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,807,290 円
 輸送費 1,200,878 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,008,168 円

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
1	中村 医療器機	入札	2. 9. 21	2. 12. 20	全自動スーパードライシステム	京都第一	SP-4410	スポットケム AC220V 50Hz 標準付属品付 仕様: 測定方式:二波長反射光度法によるエンドポイント 法, レート法 測定対象:血漿・血清 検体消費量 5又は6 μ l/テスト		1	2,394,000	17,901,400
2					一般撮影システム	島津製作所	FD150L	1) 150kV/500mA X線高電圧装置 (1) ED150L (高圧発生器・X線制御器含む) 2) X線管装置 1/2U13CN25 (1) 3) 可動絞り R-20 (1) 4) 天井走行式X線管支持器 CH-30X (1) 5) 天井補強チャンネルユニット (1) 6) フローティングブッキーテーブル BK-12 (1) 7) 高圧ケーブル 14m (1) 8) A型リーダー撮影台 (1) 9) CASSETTE PASS BOX B (1) TYPE 10) X線フィルムキャビネット3段 半切(1) 11) 暗室ランプ HI-Lamp (1) 12) スクリーンクリーナー (3) 13) グリッドラック (1) 14) グリッドコーンガード(5枚分) (5) 15) フィルムマーク Alphabets (1) 16) 頭固定台 (1) 17) PL CASSETTE&SCREEN14×17inch(3)		1	12,500,000	

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額						
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価		数量	金額				
3							18) PL CASSETTE & SCREEN 14×14inch(5) 19) PL CASSETTE & SCREEN 11×14inch(5) 20) PL CASSETTE & SCREEN 12×15inch(10) 21) PL CASSETTE & SCREEN 10×12inch(10) 22) PL CASSETTE & SCREEN 8×10inch(10) 23) PL CASSETTE & SCREEN 6 2/1×8 1/2inch(10) 24) グリッド10 : 1.34L/cm 14×17 inch (1) 25) グリッド10 : 1.34L/cm 14×14 inch (1) 26) グリッド10 : 1.34L/cm 11×14 inch (1) 27) グリッド10 : 1.34L/cm 12×15 inch (1) 28) グリッド10 : 1.34L/cm 10×12 inch (1) 28) グリッド10 : 1.34L/cm 8×10 inch (1) 30) フィルムブロッカー 14×17 inch (1) 31) フィルムブロッカー 14×17 inch (1) 32) フィルムブロッカー 14×14 inch (1) 33) フィルムブロッカー 14×14 inch (1) 34) フィルムブロッカー 11×14 inch (1) 35) フィルムブロッカー 11×14 inch (1) 36) フィルムブロッカー 10×12 inch (1) 37) フィルムブロッカー 10×12 inch (1) 38) フィルムブロッカー 8×10 inch (1) 39) フィルムブロッカー 8×10 inch (1) 40) フィルムイルミネーター DESK-TOP TYPE 14×17 inch 2 film Type (2) 41) フィルムイルミネーター CASTOR TYPE 14×17 inch 2Stepe TYPE (1) 42) 含鉛ガラス 90×60cm (1) 43) インターフォン (1)									
				冷却遠心機用水平ローター	ベックマン	JS-4.2	(本体J-6)		1	1,021,000						

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
1	アコマ 医科工業㈱	入札	3. 3. 11	3. 7. 15	自動分析装置	日立	7050	最高回転数：4,200rpm 処 理 量：5010g AC220V 50Hz 仕 様： 処理能力（テスト/時） 180 同時分析項目数 20 試料量（ μ l/テスト） 5~20 試薬量（平均 μ l/テスト） 350 特別付属品： 1) 消耗品パーツセット 2) 純水製造装置 3) 定電圧装置		1	21,100,000	4,905,890 (28,222,000)
2										1	437,000	
3										1	550,000	
4										1	550,000	
5					無線式心電図モニター	NEC三栄	2E61	AC220V 50Hz バイオビューE（送信機付）		1	1,019,000	
6					無線式多現像モニター	"	2F52AX	AC220V 50Hz 送信機（1432X）付 特別付属品		1	1,717,000	
7								1) 1-chレコーダー 6731		1	362,000	
8					呼気ガスモニター	"	1H26	AC220V 50Hz 測定対象：O ₂ 、CO ₂ 濃度同時測定		1	1,442,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,030,059 円

輸送費 554,306 円

現地調達費 0 円

合計 9,584,365 円

件名 パキスタン国看護教育

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱アコム	随契	2. 9. 7	3. 1. 31	Adult Volume Ventilator Model MA-1B W/Cascade/lel Humidifier & Built-in	ベネット		Compressor 220V 50Hz	3,580,000	2	7,160,000	9,030,059
2								6700 Air/Oxygen Mixer	450,000	2	900,000	
3								9500 IMV Demand Regulator Kit	350,000	2	700,000	
4								2910 Spirometer, Head Only	140,000	2	280,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,260,600 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,260,600 円

件名 パキスタン国看護教育

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器機	入札	2. 2. 9	2. 5. 20	パーソナルコンピューター	IBM	8570121			1	969,000	8,260,600
2					ディスプレイ	"	8513-001			1	126,000	
3					レーザープリンターレーザージェット シリーズII	H.P	#33440A			1	597,000	
4					9"モニター	ソニー	PVM-9020 ME			1	140,000	
5					A. V. R	"		1KVA		1	123,000	
6					ハートシム2000	レールダール	#260001	AC220 50Hz 1) 血行動能波形モジュール (1) 2) 心室細動試別モジュール (1) 3) ECG連続モジュール (1)		1	969,500	
7					電子スパイロメーター	チェスト	DISCOM-21	カラーモニター付 付属品 1) リューザブルマウスピース (5) 2) ノーズクリップ (2) 3) 記録紙 (3) 4) 電源コード (1) 5) 校正用 3ℓシリンジ (1) 6) ダストカバー (1)		1	1,300,000	
8					オートクレーブ	平山	HRM-222	AC220V		1	303,600	

件名 パキスタン国看護教育 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
9						村中	SR-650	構成： 1) 本体 (1) 2) 点滴棒 (1) 3) ポンベ受け金具 (1) 4) 安全手すり (2本組)		1	427,500	
10						京都科学		腰椎穿刺・麻酔 シュミレーター		1	440,700	
11						"	#QS1016	可動靱帯付骨格模型		1	302,600	
12						"	#M9	気管内挿管練習人形 (成人)		1	235,000	
13						浜医科		刷毛消毒容器 スタンドタイプ 刷毛ケース前面ガラス カスト 1コ付	104,700	2	209,000	
14						ヤマト		薬品器具戸棚 1) 上 段：MC-124G (1) 2) 下 段：MC-124G (1) 3) ベース：MC-124B (1) 外 寸：880(W)×400(D)×1850(H)mm 重 さ：約63kg		1	105,000	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,421,150 円
 輸送費 3,003,816 円
 現地調達費 3,041,459 円
 合計 13,466,425 円

件名 バングラデシュ国リウマチ熱 リウマチ性心疾患抑制

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	㈱大協器械製作所	入札	2.12.5	3.3.15	1-ch 心電計	フクダ電子	FX-121	AC220V 50Hz	268,000	6台	1,608,000	6,798,000
2					孵卵器	サクラ	IF-3B	AC220V 50Hz	330,000	2台	660,000	
3					高圧蒸気滅菌装置		ASV-3022	AC220V 50Hz	481,000	2台	962,000	
4					白血球分類計算器	オムロン	070-011-01			1ヶ	127,000	
	㈱大協器械製作所	随注	3.1.24	3.3.15	(ユーカークリップ他, 単価, 100,000円以上の該当品目なし)						623,150	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 106,702,644 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 106,702,644 円

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	大協器械 製作所	入札	2. 3. 30	2. 7. 15	オートクレーブ	サクラ	ASV-3022	内寸法: 316φ×67cm AC220V 50Hz 特別付属品 1) 培地滅菌容器 1ケ 2段式		1	510,000	52,993,500
2					オートクレーブ	平山	HRM-222	内寸法: 22φ×35cm AC220V 50Hz 特別付属品 1) 専用滅菌トレイ 2ケ		1	320,000	
3					薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-510	内容積: 487ℓ 使用温度: +2°~14℃ AC220V 50Hz		1	520,000	
4					薬用冷蔵ショーケース	"	MPR-210	内容積: 230ℓ 使用温度: 0~14℃ AC220V 50Hz	215,000	2	430,000	
5					メディカルフリーザー	"	MDF-330	内容積: 274ℓ 庫内温度: -20℃~-3℃ 縦型, 横扉型 AC220V 50Hz 付属品: 1) コンティナー (大) 4ケ 2) コンティナー (小) 1ケ	210,000	4	840,000	
6					超低温槽	レブコ	ULT-1490	温度範囲: -60℃~-90℃ 内容積: 388ℓ		1	2,630,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					全自動培地作成システム	テクノラマ		AC220V 50Hz 1) 本体 (1) 2) 記録計 (7日時間) (1) 3) 自動安全補助冷却装置 (CO ₂ 方式) (1) 4) サイフォン式CO ₂ ポンペ (1) 5) 貯蔵ケース (24) 6) スタビライザー (1) 7) ポンペ架台 (1) (AC220V 50Hz) 1) 培地自動無菌充填器 (1) 2) シャーレ自動積上器 (1) 3) シャーレ自動供給器 (1) 4) ミニシェーカー (1)		1	3,900,000	
8					卓上型超音波洗浄器	サクラ	US-20	AC220V用トランス付き 特別付属品: 1) 液体洗剤 2箱 4ℓ×4ヶ/箱		1	380,000	
9					振盪装置付恒温水槽	"	KH-806	AC220V 50Hz		1	345,000	
10					恒温水槽	サーモニクス	A1-M200S	内寸法: 580×340×130 m/m 容量: 200本用 付属品: 1) 試験管立 50本用 (4) AC220V 50Hz		1	150,000	
11					恒温水槽	"	A1-M300S	内寸法: 650×450×130 m/m 内容: 300本用 付属品:		1	240,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12				pHメーター	東亜	HM-26S	1) 試験管立 50本用 (6) AC220V 50Hz		1	275,000	
13				pHメーター	"	HM-5S			1	154,000	
14				CO ₂ インキュベーター	サンヨー	MCO-345	AC220V 50Hz 特別付属品: 1) CO ₂ 圧力調整器 (1) 2) CO ₂ ポンベ40ℓ(空) (2) 3) ポンベスタンド (1)		1	2,000,000	
15				ホットティングスターラー	アドバンテック	TH-351	AC220V 50Hz		1	162,000	
16				真空ポンプ	ヤマト	PX-51	AC220V 50Hz		1	230,000	
17				上皿天秤	シマズ	EB-330H	秤 量: 330g/0.001g AC220V 50Hz	136,000	2	272,000	
18				分析用天秤	"	EB-60S	秤 量: 62g/0.001g AC220V 50Hz		1	122,000	
19				卓上多本架遠心機	日立	CT5DL RT5S3	1) 本 体 AC220V (1) 2) ローター (1) 3) Aアッセンブリー 15ml×32本 (1) 4) Cアッセンブリー 10ml×40本 (1) 5) Gアッセンブリー 50ml×4本 (1) 6) バランサー (1) (スペアパーツ) 1) 10mlガラスチューブ 50本入 (1)		1	790,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
20					卓上遠心機	日立	CT4 RT4A2 RT4A2	2) 15ml ガラスチューブ 50本入 (1) 3) 50ml ガラスチューブ 10本入 (1) 4) カーボンブラシ (2) 1) 本体 AC220V (1) 2) アングルローター 15ml×8本架 (1) 3) アングルローター 10ml×16本架 (1) (スペアパーツ) 1) 10ml ガラクチューブ 50本入 (1) 2) 15ml ガラスチューブ 50本入 (1)		1	245,000	
21					小型冷却遠心機	"	CR5B RT5S2	1) 本体 AC220V (1) 2) ローター (1) 3) Aアッセンブリー 15ml×15本 (1) 4) Cアッセンブリー 10ml×40本 (1) 5) Gアッセンブリー 50ml×4本 (1) (スペアパーツ) 1) 10ml ガラスチューブ 50本入 (1) 2) 15ml ガラスチューブ 50本入 (1) 3) 50ml ガラスチューブ 10本入 (1) 4) カーボンブラシ (2)		1	910,000	
22					ジェットウォッシャー	中村	G7736LG	全自動洗浄消毒 乾燥装置ラック (0165 U165) 付 AC380V 50Hz 3相 特別付属品		1	2,400,000	
23							G7749	1) 純水製造装置		1	470,000	
24							E333	2) ピペット用モービルワゴン		1	220,000	
25								13) イオン交換樹脂 100ℓ	385,000	2	770,000	
26					全自動乾熱滅菌器	サクラ	HE-31	内 寸 法 : 60×60×80cm		1	475,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
27					三眼生物顕微鏡	オリンパス	BHS-313 (SP)	AC220V 50Hz 1) 本体部 AC220V 2) 6ヶ穴レボルバー 3) 鏡筒三眼 4) ステージ 5) コンデンサー バネ1ヶ式 6) 対物レンズ 7) 接眼レンズ: SPlan F ϕ 2, SPlan APO 4 \times 10 \times 20 \times 40 \times 100 \times (oil) 各1 8) 撮影レンズ: NFK 1.5 \times (1) NFK 5 \times (1) 9) スペア-ハロゲンランプ JC12V 100W HAL-L (6)	1,140,000	2	2,280,000	
28					自動露出写真撮影装置	オリンパス	PM-10Ak-1	1) 本体 2) コントロールボックス 3) 一次コード 4) 35m/m自動カメラボディ 5) 自動巻上げカメラ 6) FK用アダプター 7) 標準ビューアー 8) 標準望遠鏡 9) フィルター		1	358,000	
29					オートダイリユーター	三光純薬	SPR-2	AC220V用トランス付 1) 本体 2) ダイリユーターヘッド 3) 貯水タンク		1	1,340,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
30					マルチドロッパー	三光純薬	GMR-2	4) 吸水チューブ 5) 排水チューブ 6) オート用ダイリューター 0.025ℓ 12本入 7) オプションプログラムセット AC220V用トランス付 1) 本体 2) ディスポシリンジ 12.5ml 3) スターラーバー 4) X液用チューブセット 5) YZ液用ドロッパーノズル (2) 6) プレートアダプター		1	1,430,000	
31					マイクロタイター ST-N キット	"		1) マイクロタイターケースセット 2) リジットUプレート 3) リジットVプレート 4) ダイリューター 0.025ml 5) ドロッパー 0.025ml 6) ドロッパー 0.05ml 7) 検量紙 8) フィルターカートリッジ 9) マイクロミキサー AC220V用トランス付 10) テストリーディングミラー AC220V用トランス付 11) サクションバルブ 12) プレートウォッシャー		1	275,000	
32					マイクロタイター用 キット	"		1) ラボクリット AC220V用トランス付 2) ピペットスタンド		1	405,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数量	金 額	
33					多目的免疫化学分析装置	栄研	LA-2000	3) ダイリユータースタンド 4) プレートシーラー 100枚入り 5) シーリングテープ 6) テープローラー 7) リジットUプレート 100枚入り 8) リジットVプレート 100枚入り AC220V 50Hz 1) 本 体 2) 専用ダイリユーター 3) 脱気水装置 4) サンプルテーブル 5) 脱気水タンク 3ℓ 6) 蒸留水タンク 10ℓ 7) 蒸留水タンク 20ℓ 8) 恒温槽供給水 ポンプユニット 9) 機械カバー 10) メンテナンスキット 特別付属品		1	13,670,000	
34								1) 輸出用消耗品セット		1	2,600,000	
35					電気フラン器	サクラ	1F-2B	内 寸 法：35×35×45cm AC220V 50Hz		1	215,000	
36					電気フラン器	"	1F-3B	内 寸 法：60×50×50cm AC220V 50Hz		1	328,000	
37					製水器	星崎	F-120B	AC220V 50Hz		1	430,000	
38					デジケーター	池本	#80-871	無色 中板径 40cm		1	200,000	

件名 バングラデシュ国リウマチ熱リウマチ性心疾患抑制 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
39					写真撮影装置	エスエフシー	#1500			1	191,000	
40					ボードファックス	プラス	KISS-10W			1	217000	
1	(株)ジーエム	随契	2. 3. 30	2. 6. 30	超音波診断装置	アロカ㈱	SSD-870	1) 本 体 2) モニター 3) 電子セクタプローブ 4) 電子セクタプローブ 5) 撮影装置 (ボラロイドカメラ) 6) 標準付属品 オプション 1) サーマルレコーダー 3) 電源安定装置		1	34,470,000	53,709,144
2										1	2,000,000	
3										1	120,000	
4					超音波診断装置	アロカ㈱	SSD-650	1) 本 体 2) モニター 3) リニアプローブ 4) コンベックスプローブ 5) 標準付属品 オプション 1) ドップラーユニット 2) ディスプレイ 3) ドップラマーカー 4) セクタープローブ		1式	10,800,000	
5										1	2,800,001	
6										1	640,000	
7										1	200,000	
8										1	722,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,629,360 円

輸送費 305,035 円

現地調達費 30,592,736 円

合計 55,527,131 円

件名 フィリピン国食品医薬品検定センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器械	入札	3. 1. 7	3. 3. 31	微生物学(抗生物質) ポテンションメーター	メトローム	7710-10	ポテンショングラフ E-536/1 (1) マルチドジマツト E-655/8 (1) 交換ユニット E-552-20 (1) P.H. 電極 6-0202-000 (1) 白金電極 6-0401-000 (1) バッファソリューション 6-2302-010 (1) 電極ケーブル 6-2104-050 (1)		1式	1,400,000	22,907,200
2					角型真空定温乾燥器	ヤマト	DP-22	AC220V 60Hz 方式: 減圧 加熱, 乾燥 使用: 温度範囲 40℃~240℃ 使用: 真空度範囲 760~1 Torr 内寸: 200×250×200 特別付属品 真空ポンプ PD-52 1台 真空ホース 3m 1本		1式	489,000	
3					超音波ピペット洗浄器	シャープ	UT-55	内寸 174φ×650m/m トランス付 M-241N洗剤 4kg付		1	383,000	
4					自動分注器	平沢	FH-100D	5~100ml		1	385,000	
5					ウォーターバス	大洋		シェーカー付 モノードミン 振とう角度 10°~35℃可変 振とう速度 30~90°/min		1	206,000	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
6					溶出試験器	富山産業	NTR-VS3	容器架数φ 18m/m L型 試験管 10本 水槽内寸 250×310×150Dm/m 温度範囲 室温+5℃～+60℃ 3連式 USP準拠 空焚, 過熱, 防止器付 (デジタル回転計式 無段変速式)	900,000	2	1,800,000	
7					フラクションコレクター		203	12×75テストチューブ 100入 チューブラック No.4 フロントドレイン溝		1	455,000	
8					デシケーター	TGK	IC-L	キャビネットタイプ トランス付		1	185,000	
9					遠心器	トミー		IECクリニカル トランス付		1	243,000	
10					オイルバス	TGK		2列の6ヶ掛 567-61-18-03 温度 40～290℃ 内槽 SUC-304 220V		1	180,000	
11					超音波槽洗浄器	ヤマト	2200-J4	AC220V 60Hz 洗浄波寸法 240×140×100 周波数 45KHz 特別付属品 1) タンクカバー (1) 2) インサートトレイ (1)		1	132,000	
12					加減圧ポンプ	ミリポア		XX5522050 220V		1	143,000	

件名 フィリピン国食品医薬品検定センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
13					フラクッション コレクター	TGK		重量式 SF-160 分画採取量 1~20g 試験管本数 160本		1	400,000	
14					FRP ラット ブラケットユニット	"	SUS-304	KE-1315-15 1,280×400×1,600m/m 自動給水装置付 (ノズル20ヶ含) FRPケージ (KE-0417) 20組付 アルミ受皿10枚付	642,000	8	5,136,000	
15					オートスチル	ヤマト	WG-75	200V 60Hz トランス付 蒸留水採取量: 約10ℓ/h 採取方法 : イオン交換法 特別付属品		1	1,230,000	
16								2年間分スベアパーツ 1) ボイラー 2) 凝縮器 3) ヒーター 4) ポンプ 5) 電磁弁 6) フロートスイッチ3種類 7) 内部ホース 8) 活性炭フィルター (5) 9) メンブレンフィルター (3) 10) イオン交換樹脂 (5) 11) 缶石洗浄剤 (8)		1	613,450	
17					検査・見本抽出工具	井内		b) バイオテスターセット 940-011 アガーストリップ 50入 (4種)		1 1	560,000 100,000	
1	日産トレー ディング㈱	人札	2.12.5	3.2.28	車両	NISSAN	WJLGE 24DFC	NISSAN URVAN MICROBUS LONG BODY STD. ROOF ENGINE : 2500cc, DIESEL TRANSMISSION : 4-SPEED MANUAL		1UNIT	1,520,000	1,722,160

件名 フィリピン国食品医薬品検定センター (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価		数量
2							SEATING CAPACITY : 15 PERSONS WITH : TINTED, LAMINATED WINDSHIELD, FR, SEAT BELTS, FRONT HEAD RESTS, AIR CONDITIONER, DOOR MIRRORS, SPARE TIRE, JACK, STD, TOOL SET, SPARE PARTS FOR ITEM No.1		1LOT	152,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 41,097,000 円

現地調達費 0 円

合計 41,097,000 円

件名 マレーシア国国立癌協会治療センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	株式会社 備島津 製作所	随契	2. 12. 18	3. 3. 31	治療用X線照準システム			1. X線照準用保持器 SAT-10 1 2. X線照準用検診台 RM-20S 1 3. X線高電圧装置 XED1501-10A 1 4. X線管装置 0.8P38CS-80SF 1 5. 高速回転スタータ SA-40 1 6. イメージアンプノファイア IA-12VSA11 1 7. X線テレビ装置 XT-3000SN 1 8. 同上用サブモニター 1 9. 同上用台車 1 10. 高圧ケーブル 1 11. サイドポインター (2ヶ1組) 1 12. シャドウトレイ 1 13. デブスポインタ 1 14. ビデオメモリ X-1686 II 1 15. 標準スベアパーツ 1式		1式	39,900,000	41,097,000

事業費 保健医療協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 30,058,232 円
 輸送費 2,064,415 円
 現地調達費 0 円
 合計 32,122,647 円

件名 ミャンマー国消化器感染症研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榊風雲堂	入札	2.10.31	3.2.28	高速滅菌器	トミー精工	SD-30N	バスケット 3ヶ付き		1	417,000	20,394,000
2					マイクロ冷却遠心器	久保田	1700	特別付属品 1) RA-155 マイクロアングルローダー		1台 1ヶ	475,000 114,000	
3					シェカー	サーモニクス	SI-X50	AC: 230V ホルダー F1908 0~50rpm(水平回転)		1台	133,000	
4					インキュベーター	池本	10-0439	(IDH-60) 内寸法: 50×50×60cm 室温: +5℃~60℃ AC: 230V		1台	220,000	
5					分光光度計	島津	UV-1200	測定レンジ: 200~1100nm 特別付属品付き 1) 両面コピープリンター HCP-1 (1) 2) 両面コピープリンタートランス B-2 (1) 3) ドットインパクトプリンター DPR-1 (1) 4) データバック (1) 5) 両面コピープリンター用チャート 5巻入り (2) 6) ドットインパクトプリンター用チャート (10) 7) ドットインパクトプリンター用インクリボン (2) 8) ディディミウムフィルター (1) 9) 密栓付きセル S10m/m (4) 10) 密栓付きセル G10m/m (4)		1台	1,067,000	
6					オートスチル用部品	ヤマト科学	WAR-30	a) 原水タンク b) 加圧ポンプ	170,000	3ヶ	510,000	
7									124,000	2台	248,000	
8					電子分析天秤	ザルトリウス	A-200S	秤量: 202g 読取限度量: 0.1mg		1台	290,000	

件名 ミャンマー国消化器感染症研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					パワーサプライ	BRL	4000	Max出力:200W		1台	568,000	
10					生物双眼顕微鏡	オリンパス	CHS-213E	本体部:CHS-F(6V 20W ハロゲン光源) 鏡筒:双眼鏡筒(CH-Bi45) 対物レンズ:EDAch 4×, 10×, 40×, 100× 各1ヶ 接眼レンズ:CWHK 10×(2ヶ) 木製収容箱付き スペアランプ(6V 20W HAL) 6ヶ付		1台	247,000	
11					顕微鏡用部品	ニコン		ニコンオプティフォット三眼用 2) ニコン顕微鏡用描画装置		1台	155,000	
12					デジタルPH計	東亜電波	HM-20S	AC:230V		1台	180,500	
13					電子天秤	YMC	JP-300P	AC:230V 300g/読取1mg プリンター機構付き		1台	215,000	
14					インキュベーター	ヤマト科学	IS-62	AC:230V 室温:+5~80℃ マイコンPID制御 内寸法:600×530×500mm		1台	260,000	
15					ガラススチル2段蒸留型	バンステッド社	A56270	DD4 採取量:4ℓ/時 AC:200~240V 30ℓタンク付き 専用架台付き 予備品付き		1式	1,765,000	
16					超音波洗浄型	BRANSON	3200-J3	タンク容量:6ℓ タイマー付き		1台	200,000	
17					ペリスタポンプ	ATTO	SJ-1220	(2流路型) AC:230V		1台	180,000	

件名 ミヤンマー国消化器感染症研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
18					ポータブル線量計	理研計器	RD-2E	(レムガード) 高レンジプローブ及び低レンジプローブ 各1ヶ付き 乾電池仕様 (β線, γ線, X線対象)		1台	260,000	
19					ヘマトクリット遠心器	国産	H-1200C	AC: 230V ヘマトクリット 24本架 予備カーボンブラシ (CB-31) 2本組×2		1台	126,000	
20					卓上小型遠心器	"	H-18	AC: 230V アングルローダー RA-012付き		1台	138,000	
21					乾燥台	RKI	IH-45	40~240℃ (自然対流式) AC: 2230V 内寸法: 40×40×45cm		1台	190,000	
22					イオン交換純水装置	オルガノ	MA-2	モノベット型 (樹脂再生装置付き) 特別付属品: 交換用モノベット樹脂3ℓ入り		1台	215,000	
23					U-Bbandopak	WATERS	C18カラム	NO. 27324 3.9mm×30cm	150,000	2セット	300,000	
24					精密融点測定器	シバタ	5227-01	トランス付き 使用温度: 室温~270℃		1台	220,000	
	福神機	入札	2. 12. 20	3. 3. 31	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						9,664,232 (10,172,280)	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 49,862,300 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 49,862,300 円

件名 ミャンマー国消化器感染症研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
	東邦薬品㈱	入随	2. 3. 8	2. 4. 30	(試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,617,100	
1	㈱風雲堂	入札	2. 3. 30	2. 7. 末	パーソナルコンピューター	IBM	8570061				1	893,600	48,245,200
2					カラーディスプレイ	"	8513001			1	129,400		
3					A-1 用系統処理プログラム	"		SPSS/PC+ ベースソフト 1 オプション X3 (トレンズ, アドバンスドケーブルズ)		1	408,000		
4					プリンター	エプソン	VP-800	(トラクション付)		1	122,000		
5					電源電圧, 安定器	ユタカ	UPS-610PU			1	138,000		
6					電動タイプライター	IBM	#6787			1	262,000		
7					エアコンディショナー	東芝	RAC-30G	220~240J 50Hz	118,000	2	236,000		
8					PH メーター	堀場	M-12	電極, 標準液セット 各1セット付		1	260,000		
9					低温恒温水槽	EYELA	UC-65	ヒーター1本付, 大型角槽		1	362,000		
10					恒温循環槽	エムエス	RTE-1100	ダウントランス付		1	490,000		
11					水平振盪器	サクラ	VP-10B			1	142,000		
12					超低温槽	レブコ	ULT-1090	記録計付自動安定補助冷却装置 炭酸ガスポンベ(空) 1 ポンベ架台付		1	2,350,000		

件名 ミャンマー国消化器感染症研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					超低温槽	レプコ	ULT-2140	貯蔵ケース×18 スタビライザー付 300ℓ-90℃ 記録計 貯蔵ケース×5 トランススタビライザー (230/100V) 付 586ℓ-40℃		1	1,780,000	
14					実験用猿ゲージ	昭和科学	S-701	幅60×奥行60×高75cm 狭体装置及付属品付	137,600	20	2,752,000	
15					ネズミ用はかり	オカザキ	OS-11	秤量500g 最小目盛0.5g		1	132,000	
16					蒸溜水製造器	ヤマト	WG-35	トランス付		1	770,000	
17					高圧・蒸気滅菌器	〃	S-90N	230V仕様		1	250,000	
18					冷凍庫	サンヨー	SR-743TB	トランス付		1	290,000	
19					分光光度計	日立		(エライザリーダー) 1. マイクロプレートリーダー コロナ MTP-100 230V/100V 2. 光源ランプ (10) 3. チュート紙 (10) 4. マイクロプレート 100枚 (6) 5. キャップ 100枚 (5)		1式	1,900,000	
20					キャビネット	カヤガキ	CS-1			1	111,000	
21					オズモトロー	オリオン	20			1	1,900,000	

件名 ミャンマー国消化器感染症研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
22					携帯用計算機	IBM		1. IBM PC/2 8573061 4MB フロッピーディスク 60MBハード ディスク装置		1	1,078,000	
23								2. プリンター-33440A HPLASER JETシリーズII A4 ペーパートレイ付き		1	594,000	
24					空気調節機	東芝	RAG-30G			1	118,000	
25					タイプライター	オリンピア	SG-3N	英語 38cm 会上用リボン 12ヶ入		1	209,000	
26					秤	メトラ	AE-200	秤量 200g 最小秤量 0.1mg		1	283,000	
27					シェイカー	大洋科学	NR-1	レンプロ式 ダウントランス付		1	167,000	
28					室内用空調器	東芝	RAC-60S	220~240V/50Hz		1	148,000	
29							RAC-46G	220~240V/50Hz		1	129,000	
30						旭光学	RCP-20	プロセッサ(トランス付)		1	330,000	
31						"	RCD-4500	220V		1	370,000	
32					コンピューター	IBM	8530E31			1	460,000	
33					スタンドバイ パワーサプライ	ユタカ電機		WPS 610PS トランス付		1	120,000	
34					液体シンチレーション カウンター	ベックマン		1. LS-6000IC プリンター付 2. Versa-Rack サンプル交換機 3. クエンチスタンダード C-14 10std/SET 4. クエンチスタンダード H-3 10std/SET		1	9,012,000	

件名 ミャンマー国消化器感染症研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
35						ベックマン		5. プリンター用チャート紙 (ロール) 5pcs 6. プリンター用リボンカートリッジ 3pcs オプション 1) 定電圧安定装置		1	645,000	
36					撮影装置付顕微鏡	オリンパス		1. BHS-313 三眼顕微鏡 35-WHK10×(1) 付		1	723,000	
37								2. PM-10-35 ADS2全自動顕微鏡 鏡写真撮影装置 2カメラボディ付		1	735,000	
38								3. PM-10-35 AD2全自動顕微鏡 写真撮影装置 2カメラボディ付		1	690,000	
39					ホットプレート スターラー	コーニング	PC-520	トランス付		1	101,250	
40					ホルデックスミキサー	エッペンドルフ	#5432	トランス付		1	201,000	
41					ドライサーモユニット	大洋サービス	TAH-2B	トランス付		1	164,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ヴェトナム国チョーライ病院

購入費 0 円

輸送費 611,477 円

現地調達費 0 円

合計 611,477 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,769,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 26,769,700 円

件名 ヴィエトナム国チョーライ病院向け医療特別機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	サクラ精機	入札	2. 3. 23	2. 6. 30	高圧蒸気滅菌装置	サクラ	FOA-24S3PC	本体 薬液滅菌兼用型 セミオートメーション操作 乾燥方式: 真空ポンプ式 入蒸安全装置付 専用棚枠運搬車 標準付属品一式 (特別付属品) 扉パッキン 3本 記録紙 3箱 記録計用インク 3ケ		1式	8,564,000	26,769,700
2					蒸留水製造装置	いすず	WDA-310S	(パーステット型) 採取量: 10ℓ/H 空焚防止器付		1式	527,000	
3					電気手術器	ミズホ	GT-S ₂ U-CR -SM	本体 出力: 切開180W 凝固 130W 標準付属品一式 (特別付属品) メスホルダー 4ケ メス先 (A~H) 2ケ 対極板 (鉛板) 10ケ		1式	799,400	
4					クリニカル脳波計	三栄	1A92A	本体 12チャンネル 校正, 電圧記録, 信号記録 モニタージュ切换, 自動光 刺激インスト,		1式	4,000,000	

件名 ヴィエトナム国チョーライ病院向け医療特別機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5								ペン上げ, 白紙送り, 記録停止, 自動操作 標準付属品一式 脳波用皿電極 50本 インク 300cc×20本 記録ペン 15本 ペースト 300g×20本 記録紙 100冊				
				心電計	フクダME	501B	本体 操作方式: マニュアル 標準して誘導 記録方式: ポジションフィードバック方式 1チャンネル 標準付属品一式 (特別付属品) 記録紙 200枚 心電図電極セット 2ヶ 記録ペン 2本	369,500	2式	739,000		
6								本体 洗浄槽, すずぎ槽, バスケットスイング機構 自動洗浄, ジェットシャワー (すずぎ)		1台	1,895,000	
				超音波洗浄装置	サクラ	US-201S						
7								仕様: ボリュームプリセット, タイムサイクリング方式 ・呼吸モード: 調節, 補助/調節。IDV (SIMV) CPAP ・プレッシャーサポート, 1~24cmH ₂ O ・深呼吸機構 (特別付属品) ・スペア患者回路 (1セット)		1式	3,884,000	
				長期人工呼吸器	アコマ	ART-2000						

件名 ヴィエトナム国チョーライ病院向け医療特別機材 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
8					呼引器	ミズホ	MSP-205A	<ul style="list-style-type: none"> ・Y-アダプター (10ヶ/包) (1包) ・マスクアダプター (10ヶ/包) (1包) ・スベアバクテリアフィルター (10ヶ/包) (2包) ・スベア加温器用カートリッジ (18ヶ入) (4箱) ・ネプライザーカップ (10ヶ入) (1包) ・温度プローブ (1セット) ・ホースヒーターアセンブリー (1セット) ・ホースヒーターガイド, ワイヤー (1セット) ・テストバック 1ℓ (1ヶ) 本体 標準付属品一式 (特別付属品) 3ℓ 呼引瓶 2ヶ	253,300	5式	1,266,500	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ラオス国感染症対策

購入費 0 円

輸送費 12,343,171 円

現地調達費 0 円

合計 12,343,171 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 55,864,110 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 55,864,110 円

件名 ラオス国感染症対策向け特別供与機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	日本ビーンズ 製造㈱	随契	2. 2. 27	2. 4. 20	(BCGワクチン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							4,902,800
1	三菱自動車 工業㈱	入札	2. 3. 30	2. 8. 31	車両	三菱自動車	FE334BZL	三菱2tトラック保冷車 3,298cc ディーゼル 3人乗り 弊社輸出標準仕様 スペアパーツ (15%)		1	2,200,000	25,324,610
2											330,000	
3					トラック	"	K34TJUNSL	三菱L200 ピックアップトラック キャップ付6人乗り 2477cc ディーゼル4WD シートベルト (前後) ドアミラー他, 弊社輸出 標準仕様 スペアパーツ (15%)	1,420,000	7	9,940,000	
4											1,391,000	
5					トラック	"	K32TJUNSL	三菱L200 ピックアップトラック キャップ付6人乗り 1997cc ガソリン4WD シートベルト (前後) ドアミラー他, 弊社輸出標準仕様 スペアパーツ (15%)	1,320,000	7	9,240,000	
6											1,386,000	
1	日産トレー ディング㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	ビデオデッキ	松下電器	NV-G500EM	(VHS)	109,800	7	768,600	25,636,700

件名 ラオス国感染症対策向け特別供与機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
2					テレビ	松下電器	TC-AL2190	21"	100,800	7	705,600	
3					OHP ポータブル型OHP	キャビン	24F		138,000	7	966,000	
4					35MM 1眼レフカメラ キャノンF-1	キャノン		本体AE ファインダー付		1	146,000	
5					発電機	デンヨー	GA-1600	1.3KW 220V/50Hz バッテリーチャージャー付	150,000	20	3,000,000	
6					プレハブ式ワクチン用 貯蔵庫	三州産業	STH-060	電 源 : 1φ220V 50Hz 庫内温度 : +2℃~+8℃ 周囲温度 : +3℃~+40℃ プレハブ寸法: 外寸5400×外寸3600×内寸2800H 扉1ヶ所 有効床面積 : 18.55m ² 庫内容積 : 51.7m ³ 外 装 材 : 塩ビ鋼板 制 御 盤 : 電子式デジタル温度調節計 温度記録計 温度上昇/下降防止/異常警報付 冷 凍 機 : 全密閉ロータリー方式 高低圧圧カスイッチ装備 蒸 発 器 : 強制通風天吊り方式 アルミ棚 : 600巾×1755高さ×3段 ディーゼル発電機: 40KVA 定電圧装置 : 10KVA		1	15,478,400	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,679,423 円
 輸送費 1,654,771 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,334,194 円

件名 アルゼンティン国サンケロ病院消化器病診断研究センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	東芝メディカル 株	随契	2. 7. 27	2. 11. 15	EES-70A用光源ユニット					1	450,000	3,986,100
2					EES-70A用十二指腸 スコープ		TDE-70B			1	3,060,000	
3					SSA-100A用パーツ		FM2 PWB			1	210,000	
1	オリンパス 光学工業株	随契	2. 7. 27	2. 9. 30	OES TVシステム	オリンパス	OTV-F2	220V PAL		1セット	1,350,000	2,245,400
2					SONY TVシステム	ソニー	PVM-1442 QM			1セット	237,500	
3					SONY U-MATIC ビデオテープレコーダー	"	VO-7630			1セット	592,500	
	松吉 医科器械株	随契	2. 7. 30	2. 8. 31	(クイックカット他 単価100,000円以上の該当品目なし)						1,447,923	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,690,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 23,690,000 円

件名 アルゼンティン国サンケロ病院消化器病診断研究センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東芝メディカル ㈱	随契	2. 7. 30	2. 11. 15	血管造影用X線増設 システム	ANGIOMAT	ANG-01A	アンギオO. L. P		1	963,200	23,690,000
2							PT-20A/ PTH	AEC ユニット		1	668,000	
3							DXB-0324CS	X線管球		1	2,320,000	
4							HC-150DA	高圧ケーブル		1	244,000	
5							DS-PB	天井走行式X線管球支持器		1	2,168,000	
6							TF-6TL	多重絞り(撮影用)		1	256,000	
7								天井補強ユニット		1	540,000	
8							CFC-U1	フィルムチェンジャー		1	10,143,800	
9								1) 本体(標準アクセサリ付) (1) 2) 予備サプライマガジン (1) 3) 予備レシーブマガジン (1) 4) IDカード(500枚入り) (10) 5) 水平/垂直兼用架台 (1)				
		6000	造影剤注入装置		1	5,697,000						

事業費 保健医療協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,205,930 円
 輸送費 708,843 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,914,773 円

件名 ウルグァイ国消化器病センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	2. 8. 22	2. 11. 30	EVIS ビデオ システムセンター	オリンパス	CV-1	W/リモートコントローラ MD-71		1	2,713,500	17,510,000
2					EVIS 上部消化管 汎用ビデオスコープ	"	XV10	GIF	1,800,000	2	3,600,000	
3					EVIS 大腸 ファイバースコープ	"	V10L	CF TYPE		1	2,160,000	
4					OES 上部消化管汎用 ファイバースコープ	"	Q20	GIF TYPE		1	1,395,000	
5					OES 十二指腸 ファイバースコープ	"				1	1,665,000	
6					OES 十二指腸 ファイバースコープ	"	1T20	JF TYPE		1	1,673,000	
7					OES 大腸 ファイバースコープ	"	20I	CF TYPE	1,503,000	2	3,006,000	
8					高岡波焼灼電源装置	"	PSD-10			1	675,000	
	サクラ精機㈱	随契	2. 8. 15	2. 9. 30	(ガラスパッド他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						408,817	
	松吉 医科器械㈱	随契	2. 8. 15	2. 11. 30	(ヘモガルト II 他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						287,113	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,078,160 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,078,160 円

件名 ウルグァイ国セントボイス病院向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器機	入札	2. 2. 23	2. 5. 20	内視鏡関連 OES 気管支 ファイバースコープ	オリンパス	BF-1T20	スタンダードセット		1	937,000	7,078,160 (54,775,400)
2					OES 気管支 ファイバースコープ	"	BF-P20	スタンダードセット	937,000	3	2,811,000	
3					OES 気管支 ファイバースコープ	"	BF-3C20	スタンダードセット		1	937,000	
4					OES フラッシュ型 高輝度光源装置	"	CLV-F10	AC220V		1	1,800,000	
5					医用TV システム	"	DTV-F2	(AC220V, PAL) スタンダード		1	1,220,000	
6					テレビモニター	ソニー	PVM-1442 QM			1	195,000	
7					ビデオテープレコーダー	JVC	BR-6400TR	100/120/220/240V PEC: PAL/SECAM PLAYBACK: PAL/SECAM/NTSC		1	500,000	
8					OES 内視鏡洗浄消毒装置	オリンパス				1	1,420,000	
9					超音波洗浄器	"	KS-1	AC220V 標準付属叫付		1	310,000	
10					OES 供覧用スコープ	"	LS-10			1	408,000	

件名 ウルグアイ国セントボイス病院向特別供与機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
11								10) UR-27015A ホプキンス氏光学視管 0° (直視)		1	326,000	
12								11) UR-27015B ホプキンス氏光学視管 30°		1	345,000	
13							UR-600-250	トランス付 (AC220V) UR-600CA, 250 フラッシュ光源パワーユニット UR-495BD グラスファイバーライトケーブル UR-570D カメラボディ (データバック, モータドライブ付) 70-140mm バリオレンズ		1	1,630,000	
14							2(621タイプ)	Nd: YAG レーザー治療装置 AC220V, 50Hz 三相 本体 レーザー装置 (1) ライトガイド (2) レーザーフィルター (1) レーザーセイテイゴグル (2) エアーポンプ (1) ポリッシングセット (1)		1式	22,200,000	
15							BHS-RFC -2	本体部 : BHS本体 12V 100W (BHS F Set) 鏡筒 : 三眼 (BH2-TR30) ステージ : 溝付共軸右下ハンドル (BH ₂ SVFR) コンデンサー : アツベ式 (BH ₂ -CD) 落射蛍光装置 : 水銀セット (BH ₂ -RFC-2) 対物レンズ : Dplan APO10× UVIR 20×UV/RODAPO 40×UV/RiO 100×UV/Rio (各1)		1	1,730,000	

件名 ウルグアイ国セントボイス病院向特別供与機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16								接眼レンズ : WHK10×(1), 35WHK10×(1) NFK2.5×(1), 3.3×(1), 5×(1) スペア水銀灯 (USH-102D) 2ヶ スペアハロゲンランプ (12V100WHAAL-L) 6ヶ付 特別付属品 1) 全自動写真撮影装置 (1% スポット, 30% 平均測光) 自動巻上カメラ (C35AD-4) 2ヶ付		1	730,000	
17					下皿式直示天秤	YMC	SD-200	AC220V 50Hz 秤量 読取限度: 0.1mg		1	350,000	
18					PHメーター	東亜電波	HM-20S	AC220V, 50Hz		1	162,000	
19					分光々度計	エルマ	PHOTIC-100	AC220V, 50Hz 波長範囲: 340~900nm		1	235,000	
20					冷却遠心機	久保田	5700	AC220V, 50Hz 最高回転数: 8000rpm 温度標示: -10℃~40℃		1	500,000	
21					呼吸機能 自動解析システム	フクダ産業	FUDAC-50	AC220V, 50Hz 測定項目: 肺活量文画測定 (VC) 強制呼出曲線 (FVC) フローボリューム曲線 (F-V) 最大換気量測定 (MVV) 分時換気量測定 (MV)		1	6,900,000	

件名 ウルグアイ国セントボイス病院向特別供与機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
22					凍結切片作製装置	サクラ精機	CM-501	基礎代謝率測定 (C-V) N ₂ 洗い出し測定 (N ₂ WASH-OUT) 消耗品 1) プリンターペーパー (5) 2) スパイロマウスピース 50ヶ入 (50) 3) シリコンマウスピース (M) (30) 4) シリコンマウスピース (S) (20) 5) ノーズクリップ (L) (20) 6) ソーダライム 500g (25) 7) 呼吸蛇管 φ35mm×85cm (6) 8) 呼吸蛇管 φ25mm×90cm (12) 9) 接続エルボー管 (12) 10) 呼吸バック (6) 11) 吸気バック (3) 12) C-V及びN ₂ WASH-OUTSET (1) コールドトーム AC220V, 50Hz		1	2,400,000	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 15,519,072 円
 輸送費 3,187,546 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,706,618 円

件名 エクアドル国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	2.12.5	3.3.20	車両	NISSAN	WLG60LS	NISSAN PATRION WAGON VAN TYPE 4WD ENGINE: 4200CC, DIESEL TRANSMISSION: 4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY: 6 PERSONS WITH: TINTED, LAMINATED WINDSHIELD, AM/FM RADIO, FR. SEAT BELTS, FRONT HEAD RESTS, DOOR MIRRORS SPARE TIRE, JACK, STD, TOOL SET SERVICE MANUAL, PARTS CATALOG	1,668,000	8	13,344,000	15,519,072
2								SPARE PARTS (10% OF VEHICLE VALUE)	166,800	8	1,334,400	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,196,500 円
 輸送費 568,862 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,765,362 円

件名 エクアドル国消化器病研究対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学㈱	随契	2. 7. 30	2. 10. 30	OES 上部消化管汎用 ファイバースコープ	オリンパス	GIF P20			1	1,156,000	10,815,000
2					OES 十二指腸 ファイバースコープ	"	TJF 20			1	1,572,500	
3					OES 大腸 ファイバースコープ	"	CF 20L			1	1,583,000	
4					キセノン光源装置	"	CLV-10			1	1,020,000	
5					供覧用アタッチメント	"	LS-10			1	425,000	
6					全自動写真撮影装置	"	PM10- 35ADS2			1	623,000	
1	㈱ジーエム	入札	2. 7. 30	2. 10. 20	大型滑走式マイクローム	大和光機	LS-113	軌道の全長 400mm 標本固定器の最大開口 41×43mm 載切範囲 0.5~12μ		1	383,000	11,381,500
2					プレバラマイクロビューア	千代田医療 用品	M-5000	ステップダウントランスフォーマー付		1	1,420,000	
3					タカネ式自動注腸装置	タカネ	1200C	(DCW-20A用取り付け金具付)		1	2,055,000	
4					ペンシルプローブ	東芝	PC-50S			1	412,000	
5					DU SERIES 70 UV/visible	Beckman		Scanning Spectrophotometer(P/N 523000)		1	4,029,000	

件名 エクアドル国消化器病研究対策 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6				Recommended Accessories :			1) High Speed Type Printer/Protter (P/NJ-1141) and Cables (P/N, 523724)		1	189,000	
7				卓上多本架遠心機	クボタ	KS-8000	ローターなし AC120V 60Hz (特別付属品)		1	453,000	
8							4) RA-288/6 Angel Rotor 12×12ml		1	250,000	
9							5) RA-500/6 Angel Rotor 10×50ml		1	250,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 グアテマラ国感染症対策

購入費 0 円
 輸送費 4,478,938 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,478,938 円

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,660,880 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 5,660,880 円

件名 グアテマラ国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動車㈱	入札	2. 1. 31	2. 4. 27	車両	トヨタ	YN85L- TRKRS3	トヨタハイラックス冷凍車 ガソリンエンジン (1812cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル 定員3名 AMラジオ フロントシートベルト シガレットライター サイドミラー タッチアップペイント ブーストベンチレーター 防錆対策 冷凍庫添付参照 オーナーズマニュアル (西3) パーツカタログ (西3) リベアマニュアル (英3) 他	1,832,000	3台	5,496,000	5,660,880

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コスタリカ国メキシコ病院

購入費 0 円
 輸送費 1,179,986 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,179,986 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 0 円

輸送費 869,225 円

現地調達費 1,225,994 円

合計 2,095,219 円

件名 コロンビア国サンピセンテ病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,809,600 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 16,809,600 円

件名 コロンビア国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	株風雲堂	入札	3. 3. 8	3. 3. 31	生物顕微鏡	ニコン	SE-D-B	AC110V, 50/60Hz 双眼鏡筒, メカニカルステージ 接眼レンズ CF 4×, 10×, 40×, 100× (オイル) アッペコンデンサ 予備 110V/20W タングステンランプ(6ヶ) 収納ケース付き	187,500	5台	937,500	16,809,600
2					落射蛍光顕微鏡	"	X2F-EFD2	AC110V, 50/60Hz 三眼鏡筒・一軸垂直ハンドルメカニカルステージ 接眼レンズ CFWN10× 対物レンズ CF Flour 10×, 20×, 40× uv-F100× アッペコンデンサ 落射蛍光装置 (水銀セット)		1台	1,916,000	
3					顕微鏡用写真撮影装置	"	AF X-DX35	AC110V 50/60Hz カメラボックス FX-35DX マウントA, 投影レンズPL-5X 自動露出 30%平均		1台	412,000	
4					位相差顕微鏡	"	X2F-Ph-21	AC110V, 50/60Hz 三眼鏡体, 一軸垂直ハンドルメカニカルステージ 接眼レンズ CFWN10×(2) 対物レンズ CF Plan DL-10×, 20×, 40×, 100× (オイル) 位相差装置 予備 12V 100W ハロゲンランプ (6ヶ)		1台	853,500	

件名 コロンビア国感染症対策 (つづき 2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
5					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-3	AC110V, 50/60Hz SMZ-10 ズーム鏡体 (対物レンズ: 0.66× -4×) 接眼レンズ 10×(2), フォーカスマウント 透過照明装置 予 備 6V-20W ハロゲンランプ(6)	450,000	2台	900,000	
6					倒立顕微鏡	"	TMD-2	AC110V, 50/60Hz 双眼鏡筒 (本体固定) タテハンドル式ステージ 接眼レンズ CFWN10×(2) 対物レンズ CF Plan DL-4× CFDL-10×, DL-20XC CFLWD DL-40× ELWD コンデンサ ニコンカメラ F-301 リモートコード MC-12A 予備 12V-50W ハロゲンランプ (6ヶ)		1台	1,370,000	
7					インキュベーター	平山製作所	FIN-600M	AC110V, 50/60Hz 使用温度範囲: 室温+5℃~60℃ 棚板 3枚 接地アダプター1ヶ付	267,140	5台	1,335,700	
8					CO ₂ インキュベーター	"	FC-30P	AC110V, 50/60Hz 使用温度範囲: 室温~50℃ (特別付属品)	822,500	2台	1,645,000	
9								CO ₂ ガスボンベ (空) 30Kg レギュレーター及び架台付き	240,000	2本	480,000	
10					分析用天秤	YMC	JL-200	AC100V, 50/60Hz 秤 量 : 200g 感 量 : 0.1mg	320,000	2台	640,000	

件名 コロンビア国感染症対策 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					万能型恒温水槽	池本理科	10-822	AC110V, 50Hz 内寸法 : 52×31×25cm	208,000	4台	832,000	
12					クリーンベンチ	"	90-104 8EC	AC110V, 50/60Hz 有効作業間口 : 800×600×570mm スペア-蛍光灯・殺菌灯 各5ヶ付き		1台	1,340,000	
13					ユニバーサル冷却遠心機	久保田商事	5700	AC110V, 50/60Hz 最高回転数 : 8,000rpm 最大処理量 : 720ml 温度表示 : -10℃~+40℃	590,000	3台	1,770,000	
14					卓上多本架遠心機	"	KN-70	RS-4 スイングローター付き 回転数 : 300~5,000rpm AC110V, 50/60Hz	230,000	2台	460,000	
15					マイクロ遠心機	"	KM-100	マイクロII TM AC110V, 50/60Hz 最高回転数 : 11,000rpm 最大処理量 : 2.2ml×12本 速度制御方式 : マニュアルタイプ (オートマテックコントロール 付き) ブレーキ・フラッシングスイッチ付き	189,000	2台	378,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 1,225,994 円

現地調達費 0 円

合計 1,225,994 円

件名 コロンビア国救急用医療特別機材

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 35,061,200 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 35,061,200 円

件名 コロンビア国救急用医療特別機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	樹ゾーエム	入札	2.10.11	3.2.28	麻酔器	オメガ	EXCEL110	麻酔用ベンチレーター (1) MODEL: 7000 ベンチレーター取付キット (1) 炭酸ガス吸引管 (1) フローセン化器 (1) エチレン化器 (1)	3,686,780	6	22,120,680	35,061,200
2					除細動器	日本光電	TEC-7200K	標準付属品付	1,567,500	6	9,405,000	
3					喉頭鏡セット	ハイネ	F120, 10, 820	予備電球 ×01, 88, 0.35 1ヶ付 6セット		1式	844,160	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,488,642 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,401,993 円

合計 10,890,635 円

件名 ドミニカ国消化器病研究臨床

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	㈱ヘリオ	入札	3. 3. 8	3. 5. 31	(試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							8,488,642 (35,114,966)

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 37,492,000 円

輸送費 2,427,360 円

現地調達費 9,558,899 円

合計 49,478,259 円

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	株大協器械製作所	入札	2. 7. 30	2. 11. 15	複合電子走査形 超音波診断装置 複合電子走査形 超音波装置	東芝	SSA-250A SDS-250A PSF-25R PSE-37H UJUR250A UINF250A	220V 50Hz 1) 本体 (1) 2) ドップラーユニット (1) 3) 電子セクタープローブ (ドップラ) (1) 4) 電子セクタープローブ 3.75MHz (1) 5) 参考信号ユニット (1) 6) ノンフェードユニット (1) 7) アクセサリー (1)		1式	13,800,000	37,492,000
2							電子セクタープローブ	PSF-50SS	(小児心臓) 5.0Hz	1ヶ	530,000	
3							電源安定装置			1ヶ	130,000	
4								TP-8300	1. ソノプリンター	1ヶ	220,000	
5								BR-6400	2. V. C. R 1/2" VHS	1式	380,000	
6						オリンパス	XP-20	1) OES 上部消化管汎用 ファイバースコープ GIF TYPE		1式	1,250,000	
7							20	2) OES 下部消化管 ファイバースコープ PCF TYPE		1式	1,330,000	
8							CLE-10	3) OFS 光源装置 150W ハロゲンランプ 6ヶ付		1式	388,000	
9							P-20	4) ガストロファイバースコープ GIF TYPE		1式	1,250,000	
10							1T20I	5) OES 大腸ファイバースコープ CF TYPE		1式	1,560,000	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究 (つづき 2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数量	金 額	
11					泳動及びプロットング装置 核酸シーケンシングシステム	バイオラッド	166-1012	① 核酸シーケンシング電気泳動槽 (1) ② モデル 583 ゲルドライヤー (1) ③ モデル 3000xi パワーサプライ (1) ④ アクリルアミド 99% 100g入 (1)		1式	985,000	
12					2-D電気泳動システム	"	165-1933	① プロティアンII, 2-Dセル 20cm		1式	282,000	
13				165-2010			③ モデル556 ゲル脱色装置		1式	106,500		
14							④ モデル385 グラジェントフォーマー		1式	106,500		
15					セミドライプロッター	ザルトリウス		① SM 17556 ザルトプロットII		1式	132,000	
16					高精度安定比電源	マリソル	MP-7655	AC220V用		1式	152,000	
17					シーソーシェーカー	バイオクラット	BC-700	AC220V用		1式	117,700	
18					インキュベーター付 回転培養器	HYBAID	HB-OV1	AC220V 50Hz ポルト 35×300m/m 12本付		1式	680,000	
19					病理組織標本用機器 マイクローム刀自動 研磨器	サクラ	MN-72	220V 50Hz		1式	1,120,000	
20					臨床検査用双眼顕微鏡	オリンパス	BHTU-112	220V 50Hz 本体部 : (BHTU:F-set) 鏡筒 : 双眼 (BH2-Bi30) ステージ : 共軸右下ハンドル (BH2-SVR2) コンデンサー : ハネノケ式 (BH2-SC) 対物レンズ : D PLAN4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1)	446,000	2式	892,000	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
21					冷凍庫 超低温フリーザー	サンヨー	MDF-292AT	接眼レンズ : KW10×(2) スベア-ハロゲンランプ (6V, 20W HAL) 6ヶ付 温度範囲 : -85℃ 有効内容積 : 180ℓ 外寸法 : 1500(W)×700(D)×945(H) m/m 内寸法 : 760(W)×420(D)×565(H) m/m 220V 50Hz 単相		1台	1,540,000	
22					メディカルフリーザー	"	MDF-230	温度範囲 : -30℃ 有効内容積 : 222ℓ 外寸法 : 924(W)×743(D)×883(H) m/m 内寸法 : 790(W)×440(D)×715(H) m/m 220V 50Hz 単相	253,700	2台	507,400	
23					真空凍結乾燥器	ラブコンコ	77530	1) LL-6 本体床置型		1台	1,345,000	
24				77560			2) ストップリングトレイドライヤー		1台	2,120,000		
25				77716			3) 特注サポートスタンド		1台	240,000		
26				0076			4) ALSCO-150 真空ポンプ		1台	289,000		
27							9) トランススタビライザー		1台	289,000		
28					偏光双眼顕微鏡	オリンパス	BHS-651P	(220V用) 本体部 : (BHS-P-set) 回転芯出しステージ (BH2-SRP) 付		1式	856,860	

件名 パラグアイ国シャガス病等寄生虫症研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								検板 : (AH-TP530-2) (AH-TP147-2) 鏡筒 : 双眼 (BH2-Bi30) 中間鏡筒 (BH2-PA) 付 レボルバー : (BH-PRF) コンデンサー : (BH2-POC) 対物レンズ : POD ACH4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ : WHK10×(1) WHK10×-CROSS(1) WHK10×-MICRO(1) スベア-ハロゲンランプ (12V100WHAL-L)				

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,278,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 7,264,000 円

合計 30,542,000 円

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器械	入札	3. 1.10	3. 3.31	ULTRASOUND ELECTRONIC SCANNER, COMVEX/LINEAR.	ALOKA	SSD-500	1) MAIN UNIT 2) コンベックスセクタープローブ UST-934N-3.5 特別付属品:		1	3,710,000	23,278,000
2					1) リニアプローブ UST-5024N-3.5	1	855,000					
3					2) ビデオコピア SSZ-300SE	1	254,000					
4					FILTER EQUIPMENT	MILLIPORE	1) XX5510000 SUCTION&PRESSURE PUMP W/TR	1	855,000			
5							2) YY3014236 FRITER HOLDER 142MM STAINLES STEEL	1	305,000			
6					COLUM FOR HPLC	TOSO	1) TSK GEL G2000SW 7.5mmφ×50cm 05102	1	212,000			
7							2) TSK GEL G2000SW 4.5mmφ×15cm 05104	1	212,000			
8							3) ZORBAX ODS 4.6mmID×25cm 228-00643-SHIMAZU	1	145,000			
9					マイクローム自動研磨機	SAKURA	MN-72	(JMC: 8-30854)	1	1,185,000		
10					TOP-PAN ELECTRONIC BALANCE	SARTORIUS		ELETRICAL OUTLET, L-610D	1	187,000		

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 45,670,097 円

輸送費 1,038,319 円

現地調達費 0 円

合計 46,708,416 円

件名 ブラジル国アタウルフォ・デ・パイバ財団

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東海 機関工業㈱	随契	2.11.19	3.3.15	ES100アンプル 自動真空熔封機	東海基幹 工業		(クマベ研究所)		1式	32,600,000	44,796,657
2					シリコンニット発熱体	"		4本1組	115,300	13式	1,498,900	
3					N. V 本体電磁バルブ	"				1個	191,400	
1	松吉 医科器械㈱	随注	2.11.7	2.12.30	テーハー式培地凝固器	ヒラサワ	C-200-CP			1台	800,000	873,440

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国日伯友好病院向け

購入費 0 円
 輸送費 1,395,818 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,395,818 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,482,124 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 26,482,124 円

件名 ブラジル国日伯友好病院向け

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	瑞穂 医科工業㈱	入札	2. 3. 26	2. 5. 20	手術用顕微鏡	トプコン	OMS-600	AC120V, 50/60Hz 標準付属品付き 同上用消耗品: 1) ハロゲンランプ JC15V 150W (10) 特別付属品: 1) XY translator		1	3,822,000	26,482,124 (44,547,500)
2										1	921,200	
3					スリットランプ	"	SL-6E	AC120V, 50/60Hz 変倍形式: ドラム社 5変倍 接眼レンズ: 12.5× 視度調節: -5D~+3D 眼幅調節: 55mm~75mm		1	774,300	
4					ビジョンテスター	"	VT-10	両眼均衡, 試験方法: 回転プリズムによる方法と偏光フィルターによる		1	500,000	
5					検眼レンズセット	"	TLS-AF			1	308,700	
6					レンズメーター	"	LM-6	AC120V, 50/60Hz 頂点屈折力: 0~±25D 視度調節: +3~-5D 俯仰角度: 25°~90°		1	118,600	
7					額带式双眼倒像検眼鏡	"	ID-10	AC120V 50/60Hz 眼幅調節範囲: 54~74mm 照 度: 500lx (50cmの観察距離)		1	166,600	
8					オフサモメーター	"	OM-4	AC120V 50/60Hz		1	367,500	

件名 ブラジル国日伯友好病院向特別供与機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
9					チャートプロジェクト	トプコン	CP-5D	サックリフ型 接眼倍率 : 12.5倍 総合倍率 : 20倍		1	102,900	
10					診断用椅子	"	OC-30A			1	583,000	
11					診断ユニット	"	IS-80	AC115V		1	513,000	
12					電動光学台	"	AIT-10B	テーブル板付		1	114,700	
13					変倍眼底カメラ	"	TRC-50VT	AC120V 50/60Hz 画角 : 50°, 35°, 20° (各切替可能) 作動距離 : 45mm 上下俯仰角度 : 上方15° 下方15° 可能 架台移動量 : 上下移動 30mm 架台首振角度 : 左右各30° 電動光学台 AIT-8付		1	2,425,000	
14					3-MIRROS CONTACT LENS	オキュラ	OG3MA	ユニバーサルタイプ		1	132,000	
15					検眼, 耳鏡セット	ハイネ	A-134, 10, 100BETA	単2電池使用 スベアバルブ ×-01, 88, 037 10ヶ スベアバルブ ×-01, 88, 038 10ヶ付		1	120,000	
16					眼圧計	イナミ	L-5110	標準付属品付き		1	147,000	
17					自動視野計	トプコン	SBP-1000	AC120V 50/60Hz 使用環境 : 温度 10~35℃		1	2,990,000	

件名 ブラジル国日伯友好病院向特別供与機材 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
18							湿度 90% 以下 使用条件 暗室内		1	235,000	
19					直腸鏡セット	ヘリオ	JMC8-22657		1	195,000	
20					肛門鏡セット	"	JMC8-22659		1	215,000	
21					光源装置	"	JMC8-22660		1	1,280,000	
22					大外科手術器械	"	JMC8-22692		1	1,010,000	
23					小児外科手術器械	"	JMC8-22694		1	2,313,700	
24					胃切除手術器械	"	JMC8-22695		1	1,480,000	
25					胆のう手術器械	"	JMC8-22696		1	1,310,000	
26					腎臓摘出手術器械	"	JMC8-22697		1	940,000	
27					甲状腺手術器械	"	JMC8-22699		1	360,000	
28					気管切開セット	"	JMC8-22700		1	658,000	
29					開胸手術器械	"	JMC8-22701		1	140,000	
30					静脈切開セット	"	JMC8-22703		1	1,650,480	
31					東大選定脳神経 外科手術器械セット	瑞穂医科	JMC8-22785		1	246,000	
					双極性凝固器	"	JMC8-22786	AC115V, 50/60Hz	1		

件名 ブラジル国日伯友好病院向特別供与機材 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数量	金 額	
32					神中式関節並整形用ノミ	風雲堂	JMC8-22870			1	236,400	
33					田島改良手の 外科手術器械セット	瑞穂医科	JMC8-22900			1	550,000	
34					天児式改良指手術器械	風雲堂	JMC8-22901			1	332,000	
35					微小血管縫合用 手術器具セット	瑞穂医科	JMC8-22906			1	400,000	
36					天児式脊椎手術 器械セット	風雲堂	JMC8-22908			1	640,000	
37					形成外科基本セット	瑞穂医科	JMC8-22981			1	350,000	
38					監視除細装置	フクダ電子	FC-710U	AC115V 50/60Hz 1) 本 体:FC-710U (1) 2) 送 信 機:ST-17 (1) 3) 体内パドル大人用:TE-66 (1) 4) 体内パドル小人用:TE-67 (1)	1,643,500	5	8,217,500	
39					ダイナスコープ	"	DS-3300	ベッドサイドモニター 1) 本 体:DS-3300 (1) 2) 2-chレコーダー:AU-3310 (1) 3) 入 力 箱:IB-3300 (1) 4) 血圧アンプ:HB-300 (2) 5) 心電アンプ:HJ-300 (1) 6) 体温アンプ:HJ-300 (1) 7) 心拍出量アンプ:HF-300 (1) 8) ブランクパネル:HV-300 (1) 9) 血圧トランジューサー:P-23×L (2)		1	3,412,800	

件名 ブラジル国日伯友好病院向特別供与機材 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社		購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価		数量
40							消耗品 9) サーモダイリューションカテテル 5ヶ/箱 FK-1047	238,500	5箱	1,192,500	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 57,087,750 円
 輸送費 10,870,839 円
 現地調達費 126,333 円
 合計 68,084,922 円

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断・研究センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
	フナコシ 薬品㈱	入札	2.12.18	3.2.25	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,034,250
1	㈱ヘリオ	入札	2.12.5	3.3.15	上部消化管汎用 ビデオスコープ	オリンパス	GIF-100			1セット	2,040,000	55,053,500
2					十二指腸ビデオスコープ	"	JF-100		2,220,000	2セット	4,440,000	
3					大腸ビデオスコープ	"	CF-100L			1セット	2,310,000	
4					ビデオシステムセンター	"	CV-100			1セット	1,380,000	
5					コンパクトビデオトローリー	"	TC-V1			1台	285,000	
6					ユニバーサル光源装置	"	CLV-U20	光源ケーブル MD-434付		1台	1,200,000	
7					U-マチックビデオ カセットレコーダー	ソニー	VO-7630			1台	568,000	
8					ポータブル超音波診断装置	島津製作所	SDL-32			1式	2,200,000	
9					ファイバースコープ 保管ロッカー	ヤヨイ	YEK-4-B-II			1台	730,000	
10					小型冷却遠心機	ベックマン		1) 本体GPR (P/N 349702) 構成メインユニット ローターGH: 3.7 (P/N 349830)		1式	1,200,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断・研究センター（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
11					紫外可視分光解析システム	ベックマン		定電圧電源装置 本体（分光光度計）DU-64 ベーシックシステム構成 （P/N 120640）DU-64 イージスキャナー （P/N J-2028）プリンターペーパー 1000Pages/box ×2 （P/N J-1183）プリンター レクタングュラーセル（2/pkg） 定電圧電源装置		1式	2,150,000	
12					酵素抗体法システム	東ソー		a) マイクロプレートリーダー A 4i 定電圧電源装置付		1式	1,100,000	
13					SDS-PAGE システム	マリソル	KS-8200	a) スラブ電気泳動装置セット (1) セット内容 泳動プレート 1m/m (5組) ゲル作成台 (2) サンプルコウム (1) シールバック (3) リード線 (1組)		1式	128,200	
14						"	KS-8520SGD	b) 泳動ゲル乾燥器 ダウントランス付		1	194,000	
15							KS-7533	c) 定電圧電源装置		1	412,000	
16							KS-6320	d) ゲル脱色ローテーター		1	155,000	
17					フラットスラブ電気泳動装置	"	KS-8300	セット内容：泳動プレート (2組) ゲルスペーサー1mm, 2mm (各1) シールパッキング (1) 泳 動 槽 (1) ク リ ッ プ (1)		1式	155,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断・研究センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
18												
18					超音波ピペット洗浄器	ヤマト科学	AW-31	トランス付 予備用ラック 内径138×高さ570m/m付		1台	383,000	
19					恒温器	"	IC-83	定電圧電源装置付		1台	553,000	
20					低温恒温器	"	IN-81	定電圧電源装置付		1台	533,000	
21					オートクレーブ	"	SP-31	ダウントランス付 特別付属品 専用ラック (重ね金具付)		1台	533,000	
22					乾熱滅菌器	"	SG-62	ダウントランス付		1台	293,000	
23					超低温フリーザー	サンヨー	MDF-292AT	(自動補助冷却装置付) 定電圧電源装置付		1台	1,800,000	
24					メディカルフリーザー	"	MDF-535D	定電圧電源装置付		1台	605,000	
25					薬用冷蔵ショーケース	"	MPR-311DR	定電圧電源装置付		1台	500,000	
26					振盪恒温器	TAITEC	パーソナル 10EX	ダウントランス付		1台	308,000	
27					振盪器ダブルシェーカー		NR-30			1台	296,000	
28					真空凍結乾燥器	TAITEC		フリーズドライヤー VD-60 定電圧電源装置付		1台	1,700,000	
29								同上多岐管 MP-080		1	150,000	
30								同上密栓チャンバー SC-305		1	300,000	
31					製氷器	星崎	F120B	(フレーク) 定電圧電源装置付		1台	680,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断・研究センター（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
32					超音波洗浄器	ブランソン	B8200-J4	特別付属品 タンクカバー (1) インサートトレイ (1) ビーカーラック (1)		1式	506,000	
33					分析用上皿電子天秤	ザルトリウス	R-300S			1	390,000	
34					超高速ホモジナイザー	セントラル 科学	PT10SK	スタンダード型ドライブユニット		1台	440,000	
35							PTA20S	同上交換シャフト		1	175,000	
36					PHメーター	堀場	F-12			1	198,000	
37					倒立型顕微鏡	オリンパス	CK-2-BI-P1	接眼レンズ：CWHK10× (2) 対物レンズ：DAch4×, 10× (各1) スベア6V20Wハロゲンランプ 5個		1台	249,000	
38					実体顕微鏡	"	SZ-4045	接眼レンズ：GSWH10× (2) 対物レンズ：0.67～4× 標準架台 SZ-ST付 簡易ハロゲン照明装置 LSGA3 スベアハロゲンランプ6V/5W 5ヶ		1台	190,000	
39					ハンディアスピレーター	ヤマト科学	WP-25	特別付属品 真空調節器 242487 (1) 台車 242488 (1)		1	116,000	
40					超純粋製造システム	Barnsteor 社	A56250	Glass Still 4ℓ/h AC220～240V		1	715,000	
41							A56240	30ℓタンク		1	260,000	
42							D4633	E-Pure-3		1	485,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断・研究センター（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		
43					高速冷却遠心機	ベックマン	J2-21	本体 (P/N341735)		1台	3,300,000		
44				定電圧電源装置付							1		400,000
45				ローター							1		474,000

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 95,450,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,854,100 円

合計 97,304,100 円

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器診断研究センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東芝 メディカル㈱	随契	2.10.12	2.11.20	遠隔式R/F/T システム	東芝	DTW- 380A/850	1) 高電圧発生装置 KXO-850N (150KV 800mA) 2) 遠隔操作卓 (モニター内蔵) 3) X線管球 (0.6/1.2m 300KHU) DXB-0324CS 4) 90/90カセットレスTV 透視台 DTW-380A (立位断層撮影及び35×43cmカセットに よるスポット撮影可能タイプ) 5) イメージインテンシファイア RTH-9206G 6) 光学系 OP-91AA 7) テレビカメラ MTV-30G 8) サブモニター TVM-25A 9) モニター台車 FDG-004B 10) テストラン用フィルム 24×30cm		1	37,600,000	43,332,100
2					X線自動現像機	KODAK	M6B			1	4,400,000	
1	村中 医療器㈱	入札	2.10.31	3.2.20	十二指腸 ファイバースコープ	オリンパス	IT20			1	1,710,000	52,118,000
2					大腸ファイバースコープ	"	20I			1	1,560,000	
3					直腸鏡セット	オリンパス		1) A3904 RECTLOSCOPE TUBE 25cm/20mm		1	114,000	
4								2) A3990 TELESCOPE (RECTO) 0		1	342,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断研究センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
5					高輝度光源装置	オリンパス	CKV-U20	AC220V (ENGLISH VERSION)	1,210,000	2	2,420,000	
6					光源装置		MD-631	(Y1064S) XENON LAMP FORCLV-U20 300W	142,500	2	285,000	
7					供覧用アタッチメント	"	LS-10		1,637,000	2	3,274,000	
8					高周波焼付電源装置	"	UES-10	AC220V	1,020,000	2	2,040,000	
9					内視鏡トロリー	"	KT-1		280,000	2	560,000	
10					内視鏡35mm カメラ	"		3) SM-ER-2 OM ASAPTOR WITH EC-28 SET FOR RIGID	123,500	2	247,000	
11					内科腹くう鏡セット	"		1) A5308 OPERATING TELESCOPE (5mm NON-INSULATED CHANNEL 0 DEG.)		1	449,000	
12						"		2) A5213 TELESCOPE 45° 10mm DIA.		1	374,000	
13					自動気腹装置	"		PNE-C AUTOMATIC GAS INSUFFLATOR FOR LAPAROSCOPY WITH 1702 MOUTHPIECE		1	467,000	
14					供覧アタッチメント	"	LS-10R			1	467,000	
15					吸引器	"	KV-2	AC220V	185,000	3	555,000	
16					ビデオエンドスコープ	"		1) GIF TYPE 100 VIDEOIMAGE GASTROSCOPE	2,050,000	2	4,100,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断研究センター（つづき3）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
17								2) JF THPE 100 VIDEOIMAGE DVODENOSCOPE		1	2,245,000	
18								3) CF TYPE 100L VIDEOIMAGE COLONOSCOPE	2,334,000	2	4,668,000	
19								4) CV-100 VIDEOSYSTEM CENTER AC220V PAL		1	1,400,000	
20								5) CLV-U20 UNIVERSAL LIGHT SOURCE AC220V (ENGLISH VERSION)		1	1,215,000	
21								6) MD-631 (Y10645) XENON LAMP FOR CLV-300W		1	142,500	
22								8) TC-VI OLYMPUS COMPACT VIDEO TROLLEY STANDARD SET AC220V		1	280,000	
23								9) VD-7630 SONY U-MATIC VIDEO-CASSETTE RECORDER		1	610,000	
24								10) PVM-1442QM SONY TV MONITOR	244,000	3	732,000	
25					検診台	村中医療器	EL-501	(電動油圧式) AC220V, 60Hz 単相 標準付属品付	2,980,000	2	5,960,000	
26					ファイバー保管ロッカー	ヤヨイ	YEK-4B-II		740,000	2	1,480,000	
27					シャウカステン	オリオン	ORS-FH- 521Y-G	AC220V, 60Hz 単相	360,000	3	1,080,000	
28					器械戸棚	ヤヨイ	YK-413B		520,000	3	1,560,000	
29					血圧計	コーリン	BP-8800C	AC220V, 60Hz 単相	541,000	2	1,082,000	

件名 ブラジル国カンピーナス大学消化器病診断研究センター (つづき 4)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額
30					リニア電子走査 超音波診断装置	島津製作所	SDL-32	シマソニック AC220V, 60Hz, 単相		1	2,133,000	
31					パーソナルコンピューター	NEC	PC980/LX5	定電圧装置付		1	653,000	
32							PC980/LV 22	定電圧装置付	360,000	4	1,440,000	
33					プリンター	"	PCPR201×	標準付属品及び定電圧装置付		1	290,000	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 6,311,767 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,311,767 円

件名 ホンジュラス国感染症対策

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,678,020 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 18,678,020 円

件名 ホンジュラス国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	トヨタ 自動車㈱	入札	2. 1. 31	2. 4. 30	車両	トヨタ	BU60L- MDDT3	トヨタダイナ保冷車 ディーゼルエンジン (2,977cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル, 定員3名 AMラジオ ブーストベンチレーター フロントシートベルト シガレットライター 防錆対策 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他 スペアパーツ (車両本体の10%)	1,320,000	2台	2,643,000	2,991,120
2	村中 医療器㈱	入札	2. 3. 30	2. 7. 31	(冷蔵車他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)				132,300	2台分	264,000	15,686,900

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 48,513,000 円
 合計 48,513,000 円

件名 ホンジュラス国看護婦養成強化

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 17,525,000 円

合計 17,525,000 円

件名 ホンジュラス国看護教育強化

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,083,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 9,559,024 円

合計 42,642,524 円

件名 ポリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱ジーエム	入札	2.12.5	3.3.30	除細動装置	日本光電		TEC-5200B用部品 2) HVUnit ; HV-521V	235,200	2	470,400	33,083,600
2					X線管球	東芝	DRX-1603B			1	927,000	
3					レントゲンフィルム現像機	ヨコヤマ	SR-90用部品 1) 現像ラック 4) 乾燥ラック		1	108,000		
4									1	184,000		
5					外科用X-TV用 Tube assy	東芝	SXT-6-10用		1	1,620,000		
6					リニア電子 スキャンプローブ	東芝	PLB-508M		1	810,000		
7					血液ガス分析装置 (158用部品)	チバ コーニング	3) ソレノイドポンプ, モーター用基板 005066-701 No.9 11) 比較電極キット 476178 15) PO ₂ 電極 476225 16) PCO ₂ 電極 476219 17) PH本電極 476224 27) 表示スイッチ用基板 005534-701		1	116,400		
8									1	103,790		
9									1	160,000		
10									1	160,000		
11									1	160,000		
12									1	232,800		
13								オートスパイラー DISCOM-14用部品	チェスト	4) IC-BOARD; 2B-CPU-CF-01038-104-B		
14							5) Sensor (Pneumotacho)		1	125,000		
15					歯科用自動現像装置	ヨシダ	FD-07M	220V, 50/60Hz		1	650,000	

件名 ポリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
16					X線チューブヘッド	吉田		(小児用デンタルフィルム～六ッ切フィルム) 同上用消耗品 1式 PANPAS-E		1	250,000	
17					硬水軟化装置	東西	FS-II-200	自動コントロール弁 (1) タイマー制御部 (2) バルブモーター制御部		1	207,594	
18					PH メーター	シバタ	671	No.7051-07 交直両用 AC220V用AC アダプター付		1	207,000	
19					構内交換機補修部品	オキ		CENTENIAL-II 1) KC050-LCTA P. C. B.	256,800	2	513,600	
20					リフト式スケール	バイオインター ナショナル		スケールトロンクス 2001 ステップダウントランスフォーマー付		1	1,548,000	
21					輸液ポンプ	JMS		インフューザー M-02 (消耗品) 輸液セット タイプ200	274,400	2	548,800	
22					レントゲンセーフティ ボックス	共立医療 電機		アダプタ付		1	102,900	
23					電子体温計	トップ		トブニックET リピート ステップダウントランスフォーマー付	285,000	2	570,000	
24					OES 上部消化管汎用 ファイバースコープ	オリンパス		GIF TYPE Q20		1	1,700,000	
25					透視用TV モニター	東芝	TVM-25A	17" TV モニター		1	621,000	

件名 ボリヴィア国サンタクルス総合病院プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
26					OES TV システム	オリンパス	OTV-F2	120V NTSC		1	1,500,000	
27					テレビモニター	ソニー	PVM-1342Q			1	250,000	
28					臓器撮影装置	高島	T-115-A	ステップダウントランスフォーマー付		1	332,000	
29				ニコン		カメラ式 FM-2 カメラ本体			1	123,500		
								Ai55mm F2.8S マイクロレンズ (1)				
								PB-6 ベローズアタッチメント (1)				
								AR-7 ダブルケーブルリリース (1)				
30					スライドファイル用 映写機	スライデックス	FPK-5	ステップダウントランスフォーマ付		1	250,000	
31					教育用人形	レールダル	150005 140002	1) レサシアン (前身) 2) レサシベビー (シグナルボックス付)		1	150,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,300,000 円

輸送費 233,186 円

現地調達費 0 円

合計 10,533,186 円

件名 メキシコ国フェデソコゴメス小児病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本電子㈱	随契	2.11.27	3.3.31	Scanning Electrer Microscope	日本電子	JSM-5300	<ul style="list-style-type: none"> Resolution : 4.5nm (SEI 30KV WD=8mm) Accelerating voltage : 0.5to 3KV, 0.1KV Step (26Steps) 5to 30KV, 5KV Step (6steps) Magnification : X15 to 200,000 (25 steps) Gum bias control : AUTO (Automatic) or MAN (manual) Selection Focus wobbler : Built-in (usable in TV mode) Specimen tilt Correction : 0 to approx, 85° correctable Dynamic Focusing Device (DFU) built-in Scanning coil : 2-stage electromagnetic deflection Vicwing field fine shift : Electromagnetic type ±10μm (at 30KV WD=20mm) in all directions by JOYSTICK control Specimen Stage : Eucentric goniometer Specimen movements : X=80mm Y=-10° to +90° R=360° (endless), Z=80 to 48mm continously variable (with Z sensor) Entire area of 125mm dia (5 inch) observable Camera / Holder 1 式 MP-35060 / 50A-PRH (Polaroid 545 film) Standard Parts 1 式 Option 		1 式	9,243,000	10,300,000
2							T200-SDT	Step Down Transformer		1 式	153,000	
3							T20-CWC	Cooling Water Circulator		1 式	604,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 25,853,000 円
 合計 25,853,000 円

件名 ユーゴスラヴィア国PHC生涯教育

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 499,056 円

現地調達費 0 円

合計 499,056 円

件名 トンガ国日本 / WHO 合同保健衛生検査所

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,257,591 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 11,257,591 円

件名 トンガ国日本 / WHO 合同保健衛生検査所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱ヘリオ	入札	2. 9. 20	2. 12. 15	オリンパス顕微鏡用 写真撮影装置	オリンパス	PM10- 35ADS-2	1) 全自動写真撮影装置		1 式	730,000	10,897,400
2					血液バッグ用器具	テルモ	ACS-155	1) チューブシーラー トランス付	225,000	3 台	675,000	
3					標本整理箱	池本理化	20-837-A	10段セット		1	257,350	
4					炎光光度計	東京光電	ANA120	トランス付 標準液 NA, K, LI, CA, 各1付	900,000	2 台	1,800,000	
5					自動血球計数装置	東亜医用 電子		測定項目 8 項目 特別付属品		1 台	3,170,000	
6							AD-260	1) 自動希釈装置		1 台	223,000	
7								2) 回転ミキサー RM-810		1 台	158,000	
8					電子上皿天秤	メトラ	PM-4000			1 台	250,000	
	九宏薬品㈱	随契	2. 9. 18	2. 12. 15	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						360,191	

事業費 保健医療協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 19,222,383 円

合計 19,222,383 円

件名 パプア・ニューギニア国感染症対策

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,287,760 円
 輸送費 1,105,575 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,393,335 円

件名 西サモア国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	三菱自動車工業㈱	随契	2.11.21	3.3.10	車両	三菱自動車	K14TJUSL	三菱L200 ピックアップトラック ダブルキャブ キャンピーシェルター 窓付き, ロック付	532,000	6	3,192,000	3,287,760

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 4,991,687 円

合計 4,991,687 円

件名 西サモア国感染症現地調査指導

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,403,481 円

輸送費 566,180 円

現地調達費 0 円

合計 24,969,661 円

件名 アルジェリア国オラン科学技術大学医療センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	村中 医療器機	随契	2.10.23	3.1.31	アルゴン・クリプトン レーザー凝固装置	ニデック	AKC-8000N	AC400V 50Hz 3相 標準付属品: スリーミラー, ヘッドベルト, アームレスト, ダストカバー, 水フィルターカートリッジ, 水フィルタースタンド 各1 特別付属品: 1) 定電圧装置 (400V-200V 3相) 3) 冷却装置 RKC-2200V' B 4) スリーミラーコンタクトレンズ a) レーザー専用2面鏡ハーグ 1140 c) アブラハムイリデクトミールズ(AR) e) マインスター眼底レーザーレンズ(AR) オキュラーAU-900-8		1	17,100,000	24,403,481
2										1	1,755,000	
3										1	1,530,000	
4										1	180,000	
5									171,900	2	343,800	
6										1	187,200	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,889,800 円

輸送費 412,777 円

現地調達費 14,021,934 円

合計 22,324,511 円

件名 イエメン国結核対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	松吉 医科器械㈱	入札	3. 1. 8	3. 3. 10	顕微鏡	オリンパス	CHT-213E	実習用生物顕微鏡用 スペアランプ6個付	180,000	20	3,600,000	7,889,800
2					自動現像機	コニカ		間接撮影用(本体)		1	2,090,000	
3								間接用ロールアダプタ		1	660,000	
4								巻取り付 R. ADP-130 (予備品)		1式	684,500	
							予備マガジン 1					
							フィルターセット(流量計, 配管材料付) 1					
							水洗フィルター 20					
							補充フィルター 10					
							現像フィルター 10					
							ミキシングバルブ 1					
							スコッチテープ 10					
							現像液 2					
							定着液 2					

事業費 保健医療協力事業費

(予算； 当年度, 繰越)

件名 イエメン国結核対策

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 6,188,000 円
 合計 6,188,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,949,050 円

輸送費 3,167,907 円

現地調達費 14,403,499 円

合計 45,520,456 円

件名 エジプト国カイロ大学小児病院プロジェクト

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	島津製作所	随契	2.11.6	3.1.31	島津外科用XTV装置 外科用XTV	島津	WHA-10B	<ul style="list-style-type: none"> ・ X線制御装置 (1) ・ X線発生器 (1) ・ 保持装置 (1) (Cアームスタンド, X線管含む) ・ ハイコントラストイメージングアンプファイア (1) IA-7V ・ X線テレビジョン装置 (台車付) (1) ・ カセットホルダ (1) 投入電源: 220V, 50Hz 3 KVA 		1式	10,084,000	16,413,050
2							ビデオメモリ			1式	1,700,000	
3							16形サブモニタ	台車付		1式	476,000	
4					島津頭部CTスキャナー SCT-100N-2用 スペアパーツ		16inch AD Conva	541-27703		1式	331,000	
5							Shaft Encoder	502-01299		1式	390,000	
6							H. V. Cable	509-41980-27		1ヶ	107,000	
7							Oil Hose	532-21598-03		1ヶ	128,000	

件名 エジプト国カイロ大学小児病院プロジェクト (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					Monitor TPM-310A		078-58005 -01			1ケ	488,000	
9					FDC Nova PCB Assy		105-12815 -01			1ケ	101,000	
10					YD1740-04 PCB Assy		088-51001 -12			1ケ	178,000	
11					Video Output I/F PCB Assy		105-09924 -01			1ケ	443,000	
12					D/IO Cont Nova PCB Assy		105-10029			1ケ	107,000	
13					Basic Gene-I PCB Assy		105-15113			1ケ	132,000	
1	アコマ 医科工業	入札	2.11.27	3.2.28	超音波血流計	ほくさん	811	1) 本体 (電池内蔵) 2) ペンシル型プローブ (L 10MHz) 3) 平型プローブ (L 10MHz) 4) 充電器 5) 超音波専用ゲル 80Z	355,000	3	1,065,000	11,536,000
2					麻酔用ベンチレーター	ベンロン	ナフィールド 200	小児用ニュートンバルブ付き	730,000	2	1,460,000	
3					万能骨手術鋸	ミズホ医科	M-200	(ケーブル式) (01-001-00) トランク型金属ケース入り 1) 01-001-01A 骨手術モニター (1)		1	426,500	

件名 エジプト国カイロ大学小児病院プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					酸素ミキサー	東機質	1500	2) 01-001-02B ケーブル (2) 3) 01-001-03C 回転ハンドピース (1) 4) 01-001-04D オシレーションハンド ピース (1) 5) 01-001-05E 深部レーションハンド ピース (1) 6) 01-001-06F 回転カッターホルダー (1) 7) 01-001-07G 双鋸ホルダー (1) 8) 01-001-08~10H 回転用カッター 30, 40, 50mm (各3) 9) 01-001-11~12I オシレーションカッター 35, 50mm (各3) 10) 01-001-13~15J 銀杏葉カッター 38, 46, 52mm (各3) 11) 01-001-16~20K 深部用カッター A~E (10) 12) 01-001-21L C, E 用ナットスパナ (1) 13) 01-018-02~07M ショートドリル 2.0, 2.5, 2.8, 3.0, 3.5mm (5) 14) 01-019-01~03N ロングドリル 2.5, 2.8, 30mm 15) 01-001-220 チャックハンドル (1) 16) 01-001-23P 変速フットスイッチ (1) 17) 01-001-24Q 鋼線誘導器 (1) 18) 01-001-25R F, G 用ナットスパナ (1) 19) 01-001-26S 双鋸ホルダー用スパナ (1) 20) 付属品滅菌用金函 (1) 1) 本体1500型 (M100B) (1) 2) ポール及びスタンド CKM-STD-1500 (1) 3) 流量計15ℓ FLW 700P (1)	432,000	6	2,592,000	

件名 エジプト国カイロ大学小児病院プロジェクト (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 日 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
5					酸素濃度計	アイカ	OMD-1000	4) 回路 TUB 050P (1) TUB 018P (2) VPC 300P (1) 5) PEEPバルブ AN-177-00 (1) 6) マノメーターMAN300P (1) 7) 接続用コネクタ-T型CKM-TEE (1) 8) チューブコネクタ-22mm (1) 9) 加温加湿器MR 428 (1) 10) リザーバーバッグBAG120P (1) 11) タイゴンチューブ0006-037A (1) (アラーム付) 標準付属品内訳: 1) センサーOS-1000 (1) 2) Tピース (1) 3) 電池(単3型) (4) 4) 取付金具 (1)	268,000	3	804,000	
6					電動式骨手術セット キルシュナー鋼線 牽引セット		01-011-00	1) 01-010-00 東大式骨手術モニター (トランス付)及び付属品 (1) 2) 01-022-01, 03 ボルジャルト 緊張弓(大, 小) (各1) 3) 01-025-00 キルシュナー鋼線ガイド (1) 4) 01-063-03 鋼線1.5mm (10) 5) 01-026-00 鋼線固定皿 (4) 6) 01-027-00 鋼線固定ネジ (4) 7) 01-028-00 緊張弓牽引鈎 (1)		1	175,000	
7					インファントウォーマー	アトム	V-3200N	(CM-6813) 付属品内訳	980,000	2	1,960,000	

件名 エジプト国カイロ大学小児病院プロジェクト (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
8					光線治療器	アトム	PIT-220TL	1) 蘇生装置 (1式) 2) 体温プローブ (1) 3) プローブ固定スポンジ20入 (1) 4) ドライバー (1) 5) 防塵カバー (1) 6) 酸素減圧調整器 (1) (傾斜型) トランス (220V-100V) 付き 特別付属品	295,000	2	590,000	
9							V-850SC	1) 保育器 サーボコントロール式		1	1,130,000	

事業費 保健医療協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 25,104,602 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,104,602 円

件名 トルコ国イスタンブール大学小児外科部外科センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	アトム㈱	入札	3. 2. 20	3. 5. 20	保育器	アトム	V-850SC	CM-6320, サーボコントロール方式 (マニュアルコントロール兼用) 壁温/湿度-デジタル表示 I. C. 型フードキャビネットスタレド付	900,000	5	4,500,000	25,104,602
2					搬送用保育器	"	K-80TR	CM-6600, 専用バッテリー, 1Vポール付き 電源 DC12V 入力電源 AC220V		1	918,000	
3					高低スタンド	"	CM-6530	同上V-80TR用, 46cm巾×100cm長× 80~47cm高12.5cm 直径キャスター, ストッパー付		1	298,000	
4					インファントウォーマー	"	V-3200N	CM-6813 蘇生装置付 サーボコントロール(マニュアル兼用) 体温設定範囲 34.0~37.9℃	976,000	2	1,952,000	
5					光線治療ユニット	"	PIT-220TL	傾斜型, アワーメーター(照射タイマー兼用) 付, トランスフォーマー付		1	300,000	
6					蘇生器	"	OX-500	デマレドバルブ 新生児/幼児用及び成人用 各1ヶ付	465,000	3	1,395,000	
7					超音波ネブライザー	"	205	RO-1020/1030, スタレド付	202,000	5	1,010,000	
8					吸引器	"	D-58	CM-5631 吸引圧 0~500mmHg 微圧調節 吸引瓶 1ℓ	130,000	5	650,000	

件名 トルコ国イスタンブール大学小児外科部外科センター (つづき 2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日	納 期 日 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
9					輸液ポンプ	アトム	P-300	AIP-P3 電源 AC及びDC 流量設定 1~299ml/時間 早送り速度 300ml/時間	370,000	9	3,330,000	
10					輸注ポンプ	"	235	PHP-S235, 電源AC及びDC, 流量設定 0.1~99.9ml/時間 使用シリンジ 20/30/50mlデスポ	261,000	7	1,827,000	
11					保育器用デジタル体温計	"	CM-5783	V-850用 感 量 2kg 秤 量 6kg 使用範囲 80~6,000g	447,000	2	894,000	
12					酸素テント	"	OX-100	酸素希釈器付 折たたみ式 55×54×49cm	110,000	2	220,000	
13					回診車	"	CM-8510	ステンレス製 62×46×82cm	275,000	3	825,000	
14					新生児ベッド	"	CM-5748B	ステンレス製, コット透明アクリル製, マットレス 67×33cm, 厚6cm	134,400	5	672,000	
15					新生児ベッド	"	CM-5763B	傾斜装置付, ステンレス製	162,000	2	324,000	
16					エマージェンシーカート	"	E-1	R-6500 キャスター 13cmφ, バンパー及び押手付	205,000	3	615,000	
17					日母型子宮頸管拡張器	"	CM-5080	短(ヘゲール型) No.1~No.20 27本組		1	145,000	
18					複合形超音波診断装置	東芝	SAL-38D	1) 本体(ジップラーユニット付) 2) 2.5MHz セクタプローブ(PW/CW付き) SMT-213DA		1	7,700,000	

件名 トルコ国イスタンブール大学小児外科部外科センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
19								3) メカセクキット SK-38A				
20								4) 参考信号ユニット NR-38D				
21								5) メカニカルセクタプローブ SM-308S				
22								6) 心音ユニット				
23								7) 標準付属品				
24								コンベックスプローブ PVB-358M	1		737,600	
25								術中プローブ 10B-502V	1		346,000	
26					新生児モニター	日本光電	OEC-6120X	有線方式 ブラウン管 5.5 インチ, 心電図, 呼吸, 体温測定	1		851,000	
27								(補充品) 熱書記録記 WT-617PA	1		306,000	
28					パルスオキシメーター	"	OLV-1200K	SaO ₂ 脈拍数測定, サーマルヘッド式,	1		937,000	
29					ポータブルディフィ ブリレーター		TEC-7200K	3, 5, 10, 20, 30, 50, 70, 100, 150, 300, 360J の設定エネルギー ブラウン管5.5インチ	1		1,578,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,288,505 円

輸送費 3,184,273 円

現地調達費 3,016,466 円

合計 22,489,244 円

件名 ガーナ国野口記念医学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱ジーエム	入力	3. 3. 11	3. 5. 30	循環送風式大型乾燥器	池本	IFM-150	内寸：150×100×150 40～250℃ 802リットル 11KW AC200V 3相		1	2,093,900	16,257,108
2					代謝ケージ	トキワ	T-MM-6ST	1) 6連式架台付 マウス用		1	1,146,000	
3					ホモジナイザー攪拌装置	池本	RK1-10-80	AC100V		1	146,000	
4					PHメーター	ホリバ	M-11	スベア標準液付		1	172,000	
5					デンストメーター	コスモ	D-110	1) 電気泳動用		1	980,000	
6					液クロ用カラム	島津	228- 00643-93	Zorbax ODS		1	148,000	
7					PM-CBAD	オリンパス		PM-10AD用コントロールボックス		1	280,000	
8					ドラフトチャンバー	井内	33-123-01 33-122-02	コンパクトドラフト S型 S型用架台付 AC100V		1	255,000	
9					振とう恒温水槽	トーマス	T-22S	シェーカー付 AC100V		1	193,000	
10					PHメーター	東亜	HM-20S	標準付属品付		1	179,000	
11					Elisa Reader	タイター テック	78-603-00	ユニスキャンII 96穴マイクロプレート 付属品 ランプ 6V/10W 感熱紙 10巻付		1	1,123,100	

件名 ガーナ国野口記念医学研究所 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
12	(株)伊国屋書店	随契	3. 3. 12	3. 3. 31	Plate Washer	タイターテック	78-440-00	ハンディウォッシュ110 12チャンネル		1	100,000	31,397
13					オートクレーブ	平山	HA-30	AC100V 50Hz		1	307,000	
14					ツールセット	トネ	700DX			1	108,000	
					(書籍他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,078,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,078,800 円

件名 ガーナ国野口記念医学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	フジキコー 機	入札	2. 2. 5	2. 5. 31	クーラー	SANYO	SAP- KC182G5	18000BTu 220V/50Hz 単相 配管材付	396,000	10	3,960,000	4,078,800 (5,242,700)

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,554,356 円
 輸送費 2,369,666 円
 現地調達費 3,203,000 円
 合計 14,127,022 円

件名 ガーナ国感染症対策

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	村中 医療器械	入札	3. 2. 18	3. 3. 31	OHP	フォーレックス	F-1			1	158,000	8,446,000
2					CO ₂ インキュベーター	池本理化	10-0222	2段重ね式標準トレー12枚付 外 寸:705×585×1920mm 特別付属品: 1) ガスポンベ 30kg用(空) 2) ポンベ架台 3) CO ₂ ガス圧力調整器設置用工具付 4) トレー 430×430×10mm スペア12枚 5) フィルター 6) スタビライザー 240V±10% 100V±5% 10A		1	2,517,000	
3					マルチティーチング 顕微鏡	オリンパス	BHS-MDO- 1	5人用 本体部 BHS-F-SET 三眼鏡筒 BH2-TR30 (1) 双眼鏡筒 BH2-Bi30 (4) ディスカッション部 BH2-SVL (1) ステージ共軸 左下ハンドル BH2-SVL (1) ハネノケコンデンサー式 BH2-SC (1) 対物レンズ:Splan 4×, 10×, 20×, 40×, 100×(oil) 接眼レンズ:WHK10(1), WHK10×-H4) 35-WHK10(1), NFK3.3×(1) NFK5×(1) 予備ハロゲンランプ JC12V 100W HAL-L (6) MDO用タングステンランプ6V10W GE (6)		1	1,620,000	

件名 ガーナ国感染症対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					実習用双眼顕微鏡	オリンパス	CHD-212F	本体部 粗微動共軸 粗動上限ストッパー付 照明ミラーアツベコンデンサー付 CHD-F 鏡筒双眼鏡筒 CH-Bi45 ステージ 複式メカニカル 右下ハンドル CH MVR 対物レンズ ED Ach 10×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ CWHK 10×(2) 本製収容箱付	150,000	3	450,000	
5					卓上遠心機	池本理化	50-0239 H-103NR	冷凍機搭載タイプ MAX 5,000rpm ローター RF-110 (1) バケツ PB-110 (15ml×32) (1) 遠心管 15ml 100本入 (1)		1	500,000	
	利根化学㈱	随注	3. 1. 24	3. 2. 28	(薬品他, 単価 100,000 万円以上の該当品目なし)						108,356	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,662,664 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 12,662,664 円

件名 ガーナ国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱浅沼商会	入札	2. 3. 31	2. 5. 31	ビデオカメラ等	JVC	GR-S77EG	(VHS, PAL方式) (アクセサリキット付)		1台	256,500	3,759,500
2					コピー機関連	キャノン	NP-3325	220V 50Hz 専用テーブル, 電源安定装置 カセット A3, B4, A4, B5, A4R, B5R付	820,800	2台	1,641,600	
3					事務用品 データファイル保管庫	ライオン	DF-63GIV	(DF-63SIV, DF-63B)	120,000	2組	240,000	
	㈱大協器械製作所	入札	2. 3. 31	2. 5. 31	(医療機材他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						4,243,600	
1	日産トレーディング㈱	随契	2. 3. 30	2. 6. 15	パーツ	NISSAN		NISSAN AUTO PARTS FOR WRLGY 60FC91, CRLGY60GFC9H91&VRLGD 21SFC-62 (REFER TO ATTACHED SHEET)		1LOT	2,382,769	2,454,252
	東邦薬品㈱	随注	2. 3. 31	2. 5. 30	(試薬他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)						1,596,685	
	セイコウトレーディング㈱	随注	2. 3. 31	2. 7. 15	バイク	ヤマハ	DT125		207,000	2台	414,000	608,627

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,786,150 円

輸送費 0 円

現地調達費 8,822,344 円

合計 11,608,494 円

件名 ケニア国感染症研究対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	㈱スズケン	入札	3. 3. 8	3. 9. 30	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,786,150 (4,768,900)

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,481,400 円

輸送費 0 円

現地調達費 10,645,622 円

合計 14,127,022 円

件名 ケニア国感染症対策

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	東芝 システック(株)	随契	3. 2. 1	3. 3. 31	パソコン	東芝	T1200XE	PA8001J	564,000	4	2,260,000	3,481,400
2					プリンター	セイコー エプソン	VP-1600		121,000	4	484,000	
3					自動電圧調節器	山菱	ACE-1KH	(スタビライザー)	135,000	4	540,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,194,700 円

輸送費 33,698,396 円

現地調達費 0 円

合計 57,893,096 円

件名 ザンビア国感染症対策 (特別機材)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
	田辺製薬㈱	随契	3. 2. 26	3. 3. 28	(ワクチン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							22,763,000
	日本 ビーシージー	随契	3. 2. 25	3. 3. 15	(ワクチン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							1,431,700

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 42,160,990 円

輸送費 14,605,631 円

現地調達費 9,572,820 円

合計 66,339,441 円

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	クラヤ薬品 株	入随	3. 1. 30	3. 3. 15	(フェルマジン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							2,111,500
	松吉医科器	入札	2. 12. 5	3. 1. 31	(ポリスピッツ他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							9,867,400
1	日産トレー ディング株	入札	3. 1. 25	3. 5. 31	倒立顕微鏡	ニコン	TMS-F11	AC220V 50Hz 単相 本体, 双眼鏡筒, 3孔レボルバ 角型プレーステージ メカニカルステージ 接眼レンズ CFWE 10×(2ヶ) 対物レンズ CF E4×, E10×, 20× コンデンサ ELWD フィルタ φ33mm NCB10 CIF ND32 ハロゲンランプ 6V-20W (スペアパーツ)	405,000	3式	1,215,000	30,182,090
2					蛍光顕微鏡	ニコン	X2F-EFD2	AC220V, 50Hz 単相 本体 X2, ハロゲンランプ 12V-100W 三眼鏡筒 メカニカルステージ 接眼レンズ CFW 8×(2ヶ) 落射蛍光装置 EFD 対物レンズ CF Fluor 10×, 20×, 40×, NCF Fluor 10×(オイル)		1式	1,830,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
3								アツベコンデンサ AC220V 50Hz 単相 本体, 三眼鏡筒 メカニカルステージ 接眼レンズ CFW 10×(2ヶ) 対物レンズ CF Eプラス アクロマート 4×, 10×, 20×, 40×, 100×(オイル) アクロマートコンデンサ, ハロゲンランプ, 6V-30W		1式	586,000	
4								本体, 焦準望遠鏡 マウントA, カメラボックス FX-35WA 投影レンズ PL-5X		1式	390,000	
5								AC220V 50Hz 単相 出力: 200W 連続可変 周波数: 20KHz フルオートマッチチューニング ファンレスシールドコンドクター パルス発振機構付 ワットメーター 15分タイマー付		1式	715,000	
6								AC220V 50Hz 単相 トランス (AVR タイプ) 付 プロセッサ: メインプロセッサ : 180C 286 (12MHz) メモリ メインメモリ (標準): 1MB IPL ROM : 64KB		1台	813,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
7					デュアルモード プリンター	東芝	J31DMP01	表示機能 (ディスプレイ) 表示方式:白黒 FL バック ライト液晶 ディスプレイ (16段階) 取り外し可能 入力装置 本体キーボード:ひらがな表示 84キー ステップカルプチャ・シリンドリカル 本体一体式 「Caps Lock/カナLock」 「Num Lock」の状態をインディケータパネル 上にLED表示		1台	254,000	
8					上皿電子天秤	メトラー	PJ3600	AC220V 50Hz 単相 読取限度 :0.1g デルタレンジ:0.01g 秤量範囲 :0・・・3100g デルタレンジ:0・・・600g 再現性 :0.03g デルタレンジ:0.01g 直線性 :±0.1g デルタレンジ:±0.02g 秤量皿 :φ170mm		1式	150,000	
9					ステンレスホルダー	日本ミリポア	YY3014236	142mmφ		1式	340,000	
10					吸引加圧両用ポンプ	"	XX5522050	AC220V, 50Hz 単相		1式	158,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					ステンレス加圧容器	日本ミリボア	XX6700P10	10ℓ		1式	215,000	
12					ステンレスホルダー/ 吸引加圧 両用ポンプ/ステンレス 容器用接続部品	"	XX6200006 XX6200024 XX6200030 XX6200115 YY1301015 YY2029348 LBTUBE104 LBTUBF200 LBTUBE300	1) 特種ピペット 1 2) ベントリリーフバルブ 1 3) 1/4" クイックディスクコネクター 3 4) オス型 1/4" NPT クローズニップル 1 5) 圧力ゲージ 1 6) ステンレスボールバルブ 1 7) テフロンチューブ 1 8) シリコンチューブ 1 9) 加圧容器用チューブ 1		1式	158,000	
13					コピーマシン	キャノン	NP-1215	AC220V 50Hz 単相 タイプ : 卓上型 コピー方式 : シングルコンポーネント, TPD コピーボード : 固定式 最大コピーサイズ : A3 (297×420mm) コピーサイズ : A6 (105×148mm) から A3 (特別付属品) 1) カセット 各1 A3, B4, B5, A4R, B5R 2) テーブル 1 3) トナー (4ヶ入) 5 4) ペーパー A3 2 (1500枚入) 5) ペーパー B4 3 (2500枚入) 6) ペーパー A4 3 (2500枚入) 7) ペーパー B5 2 (2500枚入)		1式	626,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数量	金 額	
14					オーバーヘッド プロジェクター	リコー	312R	AC220V 50Hz 単相 トランス付き 型 式 : ポータブルタイプ ステージサイズ : 285mm×285mm (A4サイズ) 光 源 : ハロゲンランプ 100V-300V (ダイクロイックミラー付) 投影レンズ : f=320mm, 3枚構成 (全面コーティング) フルネルレンズ : 反射式ミラーフルネルレンズ (ハードコーティング) 投影距離 : 1.4m~2.9m 投影倍率 : 3.5倍~8.3倍 投影角度範囲 : 0°~20° (特別付属品) 1) OHP テーブル S-100 1 2) 三脚式スクリーン 1800×1800 1 3) TP 作成キット Bタイプ 1		1式	242,000	
15					スライドプロジェクタ	エルモ	オムニ グラフィック 252	AC220V 50Hz 単相 使用スライド : 2×2スライド 映写レンズ : F2.8, f=85mm 映写ランプ : 24V 250W ハロゲンランプ スライド送り : 正, 逆送り, リモートコントロール による逆送りも可能 (特別付属品) 1) リモートコード 1 2) キャリングケース 1 3) 三脚式スクリーン HW-4 (1800×1800) 1		1式	200,000	
16					卓上型高性能遠心分離機	クラボウ	FB-4000	AC220V 50Hz 単相 回 転 数 : 12000, 9000, 6000rpm		1式	151,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日本電子㈱	随契	3. 1. 23	3. 3. 31	透過型電子顕微鏡	松永製作所	JEM-100SX	遠心加速度 : 7740, 4350, 1940×G	1式	23,278,000		
2								処理量 : 2.2ml×6または1.5ml×6				
3								加速時間 : 4Sec以内				
4								減速時間 : 13Sec以内				
								試料上昇温度 : 7℃以内/15分				
								(特別付属品)				
								1) 分子量分画1 2				
								除粒子用セントリカット				
								超ミニタイプ (100コ入)				
								2) マイクロチューブ 2				
								容量 1.5ml (1000本入)				
5												
6					透過 / 型電子顕微鏡	資料写真		TEM film developping tank	1	120,500		
7				TEM-100SX 型用電顕用	Film dryer 220V-FB			1	329,600			
8				試料作成暗室セット	Enlarger A-450 With SDT			1	898,200			
9					Paper dryer RC-420S with SDT			1	585,100			
10					Incubator oven TD-230 with SDT			1	429,500			
11					Rotator with SDT			1	231,800			
12					電顕用試料作成イオン スパタリング装置	日本電子	JFC-1100E	(ステップダウントランス込み)	1	1,081,000		

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 46,345,975 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 46,345,975 円

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	
	日世貿易㈱	入札	2.10.5	2.12.28	(土木工事用ポリエチレンシート他, 単価100,000円以上の該当品目なし)						4,223,000
	三菱自動車工業㈱	入札	2.11.30	3.3.15	車両	三菱自動車	L047GVNSR	三菱パジェロハイルーフワゴン 9人乗り, 2555cc ガソリン (付属品) エアコン, AMラジオ, シートベルト(前後) 機械式ウインチ, 他弊社輸出標準仕様 スペアパーツ 10%	1	1,840,000	2,139,920
1	㈱ジーエム	入札	2.12.4	3.3.31	オートクレーブ	RKI	KT-40	AC220V, 50Hz 単相	1	680,000	38,460,200
2					ふらん器	"	10-432	内寸法 (600×500×500mm) B-1, AC220V, 50Hz 単相 室温 +5℃/43℃ (0.5℃)	1	315,000	
3					麻酔器用気化器	アコマ	MKⅢ	(PH-3用)Fタイプ, フローセン麻酔薬用 容量:160ml 濃度調節用範囲:0.5/4vol% 流量範囲:0.5/10リットル/分 取付金具:レールタイプ用	1	257,000	
4					インファントウォーマ	アトム	V-3200D CM-6819		1	717,500	
5					VIDEO CHEMISTRY SYSTEM	アムコ	VCS-600		1	1,950,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
6					非観血, 血圧モニター	日本光電	MPV-7201	AC220, 50Hz 同上付属品		1	570,000	
7							WP-714R	3) プリンター		1	228,000	
8					吸引器	アトム	D-58 CM-5631		129,150	3	387,450	
9					冷凍庫	Kelvin ator	UF-30	AC220V, 50Hz 単相 トランス付	660,000	4	2,640,000	
10					超低温槽	レブコ	ULT-1490-7	(1) 本体 横型タイプ 内容積: 388リットル 温度範囲: -60℃/-85℃ AC200V, 50Hz 単相 7日間用連続記録計 記録紙50枚付		1	2,000,000	
11					デジタル電気孵卵器	ヒラサワ	HD-12-CP	AC220V, 50Hz, 単相 付 属 品: 棚板 8 枚付		1	870,000	
12					組織回転培養装置	"	HDR-12-T	AC220V, 50Hz, 単相 付 属 品: 回転ドラム (RD-A, 175本立) (4) 棚 板 (4)		1	1,240,000	
13					CO ₂ 培養器	"	CPD-170EX (C)	AC220V, 50Hz, 単相 1) トレー CPD-430 (6) 2) トレー受け CPD-4B (6) 3) アジャスターボルト (4) 4) 背面ダクト板 (1) 5) 棚受け側面板ベース (1)	1,210,000	2	2,420,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								6) 棚受け側面板 (2) 7) 棚受け側面板支え板 (1) 8) 加湿バット, カバー付 (1) 9) 水添加剤 IM-L (1) 10) ロート (1) 11) 給水チューブ (10m/mφ, 30cm) (1) 12) ガス供給チューブ (6m/mφ, 2.5cm) (1) 13) モード警報一覧表 (1) 14) CO ₂ ガスポンベ (ガス入り) COII-30 (1) 15) CO ₂ ガスポンベ架台 COII-30R (1) 16) CO ₂ 圧力調節器 CO ₂ -NT (1) 17) 鉄台 SD-17 (1)				
14					デジタル電気乾熱滅菌器	ヒラサワ	GD-60-CP	AC220V, 50Hz 単相		1	340,000	
15					高圧滅菌器	TOMY	SS-325	(オートクレーブ) AC220V, 50Hz, 単相		1	530,000	
16					純水製造装置	ヤマト	WA-73	(オートスチル) AC220V, 50Hz, 単相 給水口ユニット付 スペアパーツ	1,198,500	2	2,397,000	
17								1) ヒーター (3本1式) (1) 2) 電磁弁 (ボイラー洗浄用) (1) 3) 電磁弁 (ボイラー排水用) (1) 4) 電磁弁 (給水用) (1) 5) 過熱防止器 (ボイラー用) 6) 過熱防止器 (凝縮器用) (1) 7) 温度調節器 (1) 8) 原水フィルター (5) 9) イオン交換樹脂 (3)	269,000	2	538,000	

件名 ザンビア国ザンビア感染症プロジェクト (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
18					恒温水槽	ヤマト	BF-41	(サーモメイト) AC220V, 50Hz, 単相, トランス付 試験槽, BY31付	149,900	5	749,500	1,522,855
	九宏薬品㈱	随注	3. 2. 15	3. 3. 30	(薬品他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							

事業費 保健医療協力事業費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 21,458,608 円
 輸送費 3,032,001 円
 現地調達費 2,656,008 円
 合計 27,146,617 円

件名 スーダン国ハルツーム教育病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額				
1	東芝 メディカル㈱	随契	2.10.8	3.1.31	X線TV モニター		TVN1-25A		552,000	3	1,656,000	2,027,040			
2					モニター台車				FDG-004B	104,000	3		312,000		
1	オリンパス 光学工業㈱	随契	2.10.8	2.12.10	OFS 胆道	オリンパス	CHF-P20			1	1,035,000	4,579,380			
2					ファイバースコープ								1	1,395,000	
3					OES 上部消化管				"	GIF-Q20				1	1,035,000
1	アコマ 医科工業㈱	入札	3.3.15	3.6.30	OES 気管支	カール・	27044E0	1) 25Fr 斜角ピーク カラーコード:黄		1	249,700	13,995,743 (14,883,500)			
2					ファイバースコープ				"	BF-1T20				1	1,035,000
3					レゼクトスコープ用部品				カール・	ストルツ				1	249,700
4					ミニチュアヘッドライト				"	095501	CLAR 73			1	138,000
5					卓上用内視鏡収容器				武井	TU-1089	(250×260×430)		108,000	3	324,000
6											特製 (1,100×300×200)			1	355,000
5	胆道内視鏡	オリンパス	P-20	CHF		1	1,250,000								
6	内視鏡洗浄器	"	TD-20			1	294,000								

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき 2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額					
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 日 期 年 月 日		納 期 日 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量		金 額				
7	村中 医療器機	随契	2. 10. 11	3. 1. 31	内視鏡	オリンパス	P20S	CF		1	1,239,000	856,445				
8						20L	CF	1		1,970,000						
9					小型オートクレーブ	サクラ精機	SP-203	横型		1	299,000					
10					ビペット洗浄装置	シャープ	UT-55	トランス付 洗剤 4kg付		1	372,000					
11					ビデオカセット レコーダー	ナショナル	NV-W1	(PAL, SECAM, NTSC 対応)		1	320,000					
12					カラービデオモニター	ソニー	PVM-1440			1	140,000					
								(尿道形成機用機材, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 62,418,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 62,418,000 円

件名 スーダン国ハルツーム教育病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱ヘリオ	入札	2. 3. 8	2. 5. 15	位相差顕微鏡	オリンパス	BHT-PC-D			1台	485,000	16,119,500
2					電子天秤	E&D	FX-2000			1台	142,000	
3					同上用スタビライザー					1台	152,000	
4					ヘマトクリット遠心機	久保田	KH-120 II	カーボンブラシ 10ヶ ヒューズ 10ヶ キャピラリーチューブ 1000本×10, シール10セット付		1	189,000	
5					PO ₂ 電極	チバ・コーニング	476225		160,000	3	480,000	
6					PCO ₂ 電極	"	476219		160,000	3	480,000	
7					PH 本電極	"	476224		160,000	2	320,000	
8					血液保冷库ESL-250VF 用部品	エバラ		コンプレッサー 400W		1	173,000	
9								コンプレッサー 600W		1	222,000	
10					ガストロファイバー スコープ	オリンパス	GIF-Q20			1	1,500,000	
11					十二指腸ファイバー スコープ	"	JF-1T20			1	1,770,000	
12					シグモンド ファイバースコープ		CF-P20S			1	1,120,000	
13					電気メス	アムコ	SSE-2L	バリレーブソリッドステート		1台	1,320,000	

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14					ストレッチャー	パラマウント ベット	KK-700		300,000	2台	600,000	
15					電気吸引器	ミズホ	MSP-211		169,100	2台	338,200	
16					ツルース万能注入器	中川誠光堂	A-II			1台	390,000	
17					同上用定電圧電源装置	"				1	235,000	
18					X線管球	東芝 メディカル		1) DRX-2703HD (200KHU, 1.0/2.0mm)	1,674,000	2	3,348,000	
19								2) DRX-2724HD (200KHU, 0.6/1.2mm)		1	1,674,000	
20								3) DRX-3603HD (3000KHU, 1.0/2.0mm)		1	1,878,500	
21					パルスオキシメーター	ネルコア				1台	1,090,000	
22					同上用スタビライザー					1台	150,000	
23					泌尿器科用機材 尿流量計	デンマーク ダンチック		ウロデイン1000 本体, トロリー, 各1 標準付属品付		1式	2,080,000	
24								同上用スタビライザー		1台	152,000	
25					クリーンベンチ	十慈科学	NS-18AS	殺菌灯, ガスバーナー付 トランス付 間口 1800mm 奥行 815mm 高さ 1750mm		1台	1,545,000	
1	㈱ヘリオ	入札	2. 3. 9	2. 5. 31	OES ファイバー スコープ	オリンパス	CHF P20			1	1,118,000	35,380,500

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
2					電気水圧衝撃波碎石装置	ノースゲート社	SD-1	標準付属品付		1式	2,560,000	10,918,000
3					ガストロファイバー スコープ	オリンパス	GIF-P20			1	1,300,000	
4					X線フィルム自動 現像機用部品	東芝		SR-90用 現像, 定着, 水洗, 乾燥ラック 各1ヶ	1,260,000	2式	2,520,000	
5					耳鼻手術器械	永島医科				1式	930,000	
1	東芝 メディカル機	随契	2.7.3	2.10.20	複合電子走査超音波装置	東芝 メディカル	SAL-77B	1) 本体 2) 12" 観察用モニター 3) リニア電子スキャンプローブ 4) コンベックスプローブ R50, 3.5MHz 5) アクセサリー 6) フットスイッチ 7) 電源安定器		1	7,560,000	
2					コンベックスプローブ	"	PVE-575M	R50, 5.0MHz		1	720,000	
3					コンベックスプローブ	"	PVE-382M	R15, 3.5MHz		1	720,000	
4					コンベックスプローブ用 アダプタ	"	UAGV009A			1	128,000	
5					電源安定器	"				1	120,000	
6					スチルカメラユニット	"				1	280,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 1,138,357 円

現地調達費 0 円

合計 1,138,357 円

件名 セネガル国ダンテック病院

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,956,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,956,500 円

件名 セネガル国ダンテック病院

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	榎島津製作所	入札	2.9.6	2.9.30	複合電子走査 超音波診断装置	島津製作所	SDU-500	標準構成: ・本体 SDU-500 (観察用12インチTVモニター付き) (1式) ・ECGセット (1式) ・標準付属品 (1式) ゲル (1) フットスイッチ (1) アース線 (1) ヒューズ (2) 取扱説明書 (1)		1式	5,998,000	13,956,500
2					リニア (台扇形) プローブ	"		3.5MHz 視野幅 60mm		1式	956,000	
3					コンベックス形プローブ	"		3.5MHz 40R		1式	1,304,000	
4					経膈用プローブ	"		5MHz		1式	1,521,000	
5					セクタ形プローブ	"		2.5MHz +CW ドブラ, 視野角90		1式	1,130,000	
6					ドブラユニット	"				1式	1,739,000	
7					ビデオプリンタユニット	"				1式	695,000	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マラウイ国感染症対策

購入費 10,042,500 円

輸送費 8,199,952 円

現地調達費 0 円

合計 18,242,452 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
	田辺製薬㈱	随契	3. 2. 26	3. 3. 28	(ワクチン他, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							10,042,500

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,721,780 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 6,721,780 円

件名 マラウイ国感染症対策向け特別供与機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	鈴木自動車 工業	入札	2. 1. 31	2. 5. 15	バイク		TF125X	2サイクル空冷単気筒エンジン スペアパーツ (本体金額の15%)	135,000	40台	5,400,000	6,721,780
2											810,000	

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 13,322,810 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,322,810 円

件名 マダガスカル国感染症 (保健省)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 30,230,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,230,500 円

件名 マダガスカル国感染症対策特別機材

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	三州産業㈱	入札	2. 1. 31	2. 4. 30	プレハブ式冷凍室	三州産業㈱	SHT-010	庫内温度 -20℃~-40℃ 周囲温度 +43℃に対応できること プレハブ寸法 1800(外寸)×1800(外寸) ×2800H 表面材:塩ビ鋼板 制御 電子式デジタル温度調節計 安全装置 温度上昇/下降防止器/ 異常警報装置付 電源 3φ 380V 50Hz 冷凍機 ダブルクーリングシステム (ロータリー圧縮線2元冷凍システム) 除霜システム 高効率ホットガス, リバース サイクル, デフロスト方式 スベアパーツ含む	6,580,000	4	26,320,000	30,230,500
2					REFRIGERATOR REPAIR TOOLSET220V	"		SET CONSISTING OF THE FOLLOWING: 1) FILE, FLAT, 200mm×1 2) FILE, FLAT, 150mm×1 3) FILE, HALF-ROUND, 150mm×1 4) FILE, HANDLE, 100mm×3 5) HAMMER, BALL-PEIN, 350g×1 6) PUNCH, CENTRE×1 7) SCREWDRIVER, SET OF 5 ASSORTED×1 8) SCREWDRIVER, No.1×1 9) SCREWDRIVER, No.2×1	606,000	5	3,030,000	

件名 マダガスカル国感染症対策特別機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								10) PLERS, ELECTRICIAN'S 150mm×1 11) WRENCH, ADJUSTABLE, 200mm×2 12) CHISEL, COLD, 100mm×1 13) SAW, HACK-, JUNIOR, 250mm×1 14) PLIERS, COMBINATION, 200mm×1 15) VIDE, HAND, 50mm×1 16) TAP-MEASURE, STEEL, 2m×1 17) WRENCH, ALLEN, SET OF 9×1 18) WRENCH, OPEN-END SET OF 8×1 19) THERMOMETER, DIAL, BI-METAL ×1 20) TOOL-BOX, CARPENTER'S×2 21) GAUGE, MANIFOLD W/SIDE WHEELS AND HOOK HANGING×1 22) HOLDER, HOSE×1 23) GAUGE, COMPOUND, BAR SCALE×1 24) GAUGE, PRESSURE, BAR SCALE×1 25) HOSE, CHARGING-SET OF 4 COLOURS×1 26) "O"-RING, SET OF 4×1 27) VALVE, LINE SHUT-OFF, TWO- WAY, W/1/4" MALE, FLARE, CONNECTIONS×1 28) CUTTER, TUBE-, MINIATURE×1 29) VALVE, LINE TAP, FOR 1/4" O. D. TUBE×2 30) VALVE, LINE TAP CONTROL×2 31) TOOLSET, COMBINED FLARING AND SWAGING×1 42) COUPLER, QUICK-, FOR CONNEC TING TO 1/4" O. D. TUBE×1				

件名 マダガスカル国感染症対策特別機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
								33) NIPPERS, DIAGONAL, CUTTING INSULATED, 6"×1 34) REAMER, PIPE, INNER AND OUTER×1 35) PADLOCK W/2 KEYS EACH×2 36) CYLINDER, REFRIGERANT CHARGING×1 37) PINCH-OFF TOOL×1 38) GOGGLES, CLEAR LENS×1 39) SCREWDRIVER, NFON 8"×1 40) DRIER, ACID-ABSORBENT×1 41) GAUGE, CAPPILLARY TUBE×1 42) VOLT-AMP-OHMMETER, "SNAP-ON"×1 43) SOLDERING IRON, 25W×1 44) COMPRESSOR, HERMETIC, 1/10 HP×1 45) STARTING DEVICE, SPARE FOR COMPRESSOR×1 46) TORCH, BRAZING, PROPANE×1 47) LEAK DETECTOR, REFRIGERANT PROPANE×1 48) LEAK DETECTOR, REFRIGERANT SPIRIT×1 49) BLOW-LAMP, KEROSENE×1 50) BLADE, SPARE, FOR HACKSAW×10 51) CONNECTOR, UNION-, DOUBLE END MALE FLARE 1/4"×5 52) NUT, SHORT FLARE, 1/4", W/ BONNETS×5 53) DRIER, SIEVE-, MOLECULAR×5				

件名 マダガスカル国感染症対策特別機材 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
							54) REPAIR KIT, EVAPORATOR×1 55) HEAT SEAL STICK×1 56) TUBE, COPPER, REFRIGERANT QUALTY, SOFT, ¼" O. D. , 6M COIL×1 57) TUBE, COPPER, REFRIGERANT QUALTY, SOFT, ⅝" O. D. , 6M COIL×1 58) TUBE, COPPER, CAPILLARY, SOFT, 0.026" I. D. , 15M COIL×1 59) TUBE, COPPER, CAPILLARY, SOFT, 0.031" I. D. , 15M COIL×1 60) STEEL WOOL, MEDLUM GRADE, /IB PACK×1 61) SOLDER, MULTI-CORE×1 62) BRAZING ROD, SILVER, 1.5MM×10 63) FLUX POWDER, 250G×1 64) STARTNG DIVICE PTC×1				

事業費 保健医療協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 _____ 0 円
 現地調達費 _____ 0 円
 合計 _____ 4,427,024 円

件名 機材仕様書作成費

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額

事業費 保健医療協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 2,468,610 円

件名 機材修理

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

(項) 農林水産業協力事業費

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,965,250 円

輸送費 2,826,569 円

現地調達費 0 円

合計 12,791,819 円

件名 インドネシア国浅海養殖計画アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	明治産業㈱	入札	2.10.17	3.2.28	オートクレーブ	ヤマト科学	SP-32	方式：高圧蒸気滅菌 使用温度範囲：115℃～128℃ 最高圧力：1.6kg/cm ² 内容積：36ℓ タイマー 99時間59分 AC 220V、50Hz 仕様 トランス付 (付属品) 1) 重ね金具付ラック 径 270mm×深さ160mm 2ヶ付		1	545,000	9,965,250
2					自動固定包埋機	サクラ精機	RH-120MII	サンプルサイズ：0.1cm ³ ～4cm ³ 薬液槽容量：1200cc パラフィン槽：3槽 処理行程：12槽 振とう方式：上下反転式 タイマー、標本カゴ式 AC 220V、50Hz 仕様 薬液ガラス槽 10ヶ付		1	1,214,000	
3					卓上型クリーンベンチ	サカエ商会	PBN-086- VBG	殺菌灯付、間口 80cm 処理風景：13m ² /分 捕集効率：99.97%以上 AC 220V、50Hz 仕様		1	942,000	
4					マグネチックスターラー	池本理化	RKI-40-209 -66	6連式 6連単独運転型 ステンレス製 回転数：50～1000r.p.m 攪拌容量：50ml～2ℓ		1	127,000	

件名 インドネシア国浅海養殖計画アフターケア (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
5					マグネチックスターラー	池本理化	RKI-40-209 -66	AC 220V、50Hz 仕様 6 連式 6 連単独運転型 ステンレス製 回転数：50～1000 r.p.m 攪拌容量：50ml～2 ℓ AC 220V、50Hz 仕様		1	127,500	
6					冷却恒温装置	ヤマト科学	CTE-82AS	空冷式 電子冷却型 使用温度：0～70℃ 冷却能力：160kcal/h AC 220V、50Hz 仕様 標準付属品付		1	800,000	
7					高圧洗浄機	シンジョー	SJ-830SWE	ジェットウォッシャー 生簀洗浄用 ガソリンエンジン付 吐出圧力：80kg/cm ² 吐出水量：30ℓ/m 6.8馬力 給水方式：自吸式 パイプ、ホース式		1	690,000	
8					ドラフトチャンバー	ヤマト科学	FRS-120TB	卓上型、蛍光灯付 排気風景：12m ³ /分 AC 220V、50Hz、AC 380V、50Hz 3 相仕様 外寸：W1,200mm × D750mm × H1,300mm		1	735,000	
9					オゾン水処理装置	セン特殊 光源	UZ-110MR	海水用 容器材質 SUS316 処理量：8 m ³ /h		1	945,000	

件名 インドネシア国浅海養殖計画アフターケア (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
								エア流量：15ℓ/min AC 220V、50Hz 仕様トランス付				

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,148,600 円

輸送費 994,358 円

現地調達費 0 円

合計 19,142,958 円

件名 インドネシア国熱帯降雨林研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	(株)浅沼商事	随契	3. 1.17	3. 3.31	分注器	柴田化学		ネジロ瓶プラスチックカバー付 0.5~ 5ml (2) 1 ~10ml (2) 2 ~20ml (2) 5 ~50ml (2)		1セット	269,000	18,148,600
2					ロビッチ自記日射計	ISUZU		7日と1日		1	145,500	
3					携帯用光合成・蒸散測定装置	盟和商事	LI-6200	本体250cc チャンバー キャリングケース、プリンター、CO ₂ 標準ガス		1式	5,889,400	
4					スーパーポロメーター	LI-COR社	LI-1600	専用プリンター 細葉用キット I 1600-01 細葉用キット II 1600-06 消耗品(葉温センサー、プリンターリボン他)		1台	3,125,000	
5					植物体内水分張力測定器	大起理化	DIK-7000	(PC-40型)		1台	675,000	
6					電子冷却恒温装置	ヤマト科学	CTE-22AS	空冷式		1台	495,000	
7					ペンレコーダー	日立製作所	561	卓上記録計		1台	268,000	
8					温度調節器	日本ブロー	MT-602-124	(サーモコントローラー)		1	405,000	
9					高圧空気圧縮機	大起理化				1	750,000	
10					実体顕微鏡	オリンパス	SZH-131	鏡筒部: SZH-B145N (1) 対物レンズ: DF plan 1× (1) 接眼レンズ: GWH 10×-D (1)		1	882,000	

件名 インドネシア国熱帯降雨林研究計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
11				圧力式水ポテンシャル測定器	旭光通商	3000-40 3017G1-001 3017G1-002 3019G4-011	GWH10×-CD 透過照明架台：SZH-ILL-B (1) 撮影鏡筒(NFK2.5×付) SZH-PT (1) 35mm撮影鏡筒：SZH-SG (1) リングガイド照明装置：LGR-1 220V (1) 本体 (1) シーリングスリーブ 1/16" (3) シーリングスリーブ 3/8" (3) 高圧ホース (1) 延長脚セット (1)		1式	980,000	
12				卓上面積計	盟和商事	MK2AMB	(プリンター含む)		1台	1,418,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,132,500 円
 輸送費 303,897 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,436,397 円

件名 インドネシア国南スラウエジ治山計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
1	フジキコー(株)	入札	3. 1.23	3. 3.31	コーンベネトロメーター	マルイ	MIS-243-I -02			1式	145,000	13,132,500
2					流速計	中浅測器	J-072	測定範囲 4m/S		1式	370,000	
3					反射実体鏡	測機舎	MS-27			1式	160,000	
4					トランシット2100m 測距セット	"	SET-4	三脚付		1式	1,830,000	
5					トランシット	"	TM20HS	三脚付		1式	460,000	
6					レベル	"	B-2	三脚付	170,000	2式	340,000	
7					集材機	イワフジ	Y-252EA	付属品 第2ドラム割りドラム付(SE-28)		1式	4,150,000	
8					天幕	大崎商店	T-571	1.8×2.4×3.6m		1式	198,500	
9					土壌水分測定装置	コーナー システム	HANDY- CARD		125,000	2式	250,000	
10					電子天秤	A&D	FX-3200	付属品 Nicd電池 1個 充電器(220V)(本体に付属) 1個 風防 1個		1式	215,000	
11					トレーラー	シパウラ	DT-1000A	(1t積)		1式	450,000	

件名 インドネシア国南スラウェジ治山計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
12					照度計	ミノルタ	T-1H	デジタル	108,000	2式	216,000	
13					純水製造装置	ヤマト科学	WG-25	(ハイテックオートスチル) 付属品 ① 高耐圧用給水ホースユニット 2 ② エアフィルター (0.45μm) 5 ③ 架台 1 ④ イオン交換カートリッジ (混床式 19ℓ) 3 ⑤ 活性炭フィルタ (原水側) 5		1式	715,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,063,000 円

輸送費 5,119,024 円

現地調達費 0 円

合計 38,182,024 円

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	新東亜 交易㈱	入札	2.10.11	3.1.30	トラッシュポンプ	加藤	TR801RDBS	口径 80m/m 最大揚程 26m 最大揚水量 1200L/min 標準仕様 15m-750L/min 空冷ディーゼルエンジン付 セルスターター式 車輪・ハンドル付 (1) サクションホース 80φ×20m×5本 (2) サニーホース 80φ×50m×1本		1式	700,000	33,063,000
2					コールターマルチサイザー	コールター社		粒子測定 0.3~1,200μm ダイナミックレンジアパチャー径の2~60% 220V 50Hz 単相仕様		1式	11,230,000	
3					組立式照明培養棚	池田理化	MS-1513	反射笠付 220V 50Hz 仕様トランス付	183,000	2	366,000	
4					角型無菌ボックス	Fine	FM-4	1500×600×600m/m 殺菌燈、コンセント 手袋 10双 トランス付		1	400,000	
5					デジタル照度計	ミノルタ	T-1H	0.1~999.000 LUX		1	112,000	
6					パーソナルPHメーター	横河	PH-81	0~14PH 予備電極2本付		1	130,000	
7					残留塩素計	セントラル	UC-5	220V 50Hz 仕様 電極 1本 隔膜 5ヶ カンショウ液、内部液付		1	400,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
8					製氷機	池田理化	SIM-E31	220V 50Hz 単相		1	350,000	
9					高圧洗浄機	シンショー	SJ-830SW	380V 50Hz 3相仕様		1	730,000	
10					流水加熱冷却装置	佐藤工業		能力 2,000kcal/hr ウオコン HCA-750 海水仕様 750W 380V 50Hz 3相	825,000	2	1,650,000	
11					ミラクルパイプ	マツイ		塩化ビニール製 空孔径50~100μm φ13mm 20m巻×3本 ジョイント&ストッパー 6セット		1	150,000	
12					アルテミアふ化槽			(4) SBF-500L(黒) バルブ付	134,000	3	402,000	
13					スクリーンセンサー	ニコン	SS-1	220V 50Hz ニコンV12用		1	209,000	
14					二次元データ処理システム	"	DP-201	ニコンV12用		1	600,000	
15					光電式マイクロメーター	"	CM-6-S	220V 50Hz SC-112付 ニコンV12用		1	620,000	
16					ミンチチョッパ	中康	82	3.75KW 交換プレート(4φ組付) 8φ、15φ 各1枚 内刃ナイフ 1組 380V 50Hz 仕様		1	1,250,000	
17					自動赤外線水分計	ケット	F-2BII	予備ランプ 4ヶ付		1	200,000	

件名 インドネシア国エビ養殖プロジェクト (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量		金 額
18					熱風循環定温乾燥器	アルプ	MSD-60H	220V 50Hz 仕様 (150L) 50℃~200℃		1	380,000	
19					マグネティックスターラー	池田	IS-36H	200~1500r.p.m 容量 50~2000mL 610×405×140m/m 220V 50Hz 仕様		1	197,250	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,197,000 円

輸送費 605,865 円

現地調達費 563,945 円

合計 11,366,810 円

件名 インドネシア国動物医薬品検定計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	榊沼商会	入札	2.11.20	3.2.28	スピードオート クレープセット	トシー精工	SD30N	20A 110V/50Hz 容量: 531 チェンバー φ30×D1635mm ステンレスアミカゴ(250×150mm) (3個) コード 5m付 プラグ本邦通常型 2ピン平		1台	472,200	10,197,000
2					MST 2枚用マイクロ プレート	池本理化	40-360	220V/50Hz ダウントランス付	134,400	2個	268,800	
3					実験動物計量器	村上衡器	US-1200	秤量: 1200g / 1g		1台	350,400	
4					PHメーター	東亜電波	HM-5S	(温度計付)		1台	163,000	
5					上皿電子天秤	チヨダバランス	MP-300	感度校正用分銅付 310g / 1mg		1台	123,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,473,012 円
 輸送費 780,849 円
 現地調達費 1,097,001 円
 合計 22,350,862 円

件名 インドネシア国家畜人工授精センター強化計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	タカノ産業㈱	入札	2.10.1	2.12.30	凍結精液保管器	FHK	FA-2011		320,000	5台	1,600,000	20,342,500
2					凍結精液保管器	"	FA-2005		155,000	20個	3,100,000	
3					超音波診断装置	アロカ	SSD-210DX II	本体		1式	3,637,000	
	㈱紀伊國屋書店	随注	2.9.17	2.12.31	(書籍、他、単価100,000円以上の該当品)			目なし)				130,512

事業費 農林水産業協力事業費

(予算； 当年度，繰越)

購入費 0 円

輸送費 349,553 円

現地調達費 31,391 円

合計 380,944 円

件名 インドネシア国農業研究強化計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日 納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 566,259 円

現地調達費 0 円

合計 566,259 円

件名 インドネシア国作物保護強化II

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 6,922,606 円

現地調達費 0 円

合計 6,922,606 円

件名 インドネシア国農業開発リモートセンシング計画フェーズII

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 73,574,960 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 73,574,960 円

件名 インドネシア国インドネシア農業開発リモートセンシング計画フェーズII

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	(株)パスコ	随契	2. 8. 29	2. 10. 31	画像解析用パソコンシステム	パスコ	ACER 1133-341	33MHz 80386 CPU 2MB 3.5 15.0 inch FDD Co-Processor 80387 マウス キーボード キャラクタプリンタ カラーモニタ(14") イーサネットボード		1	3,478,000	73,574,960
2					イメージプロセッシングボード	"	ATVISTA 4M			1	1,610,000	
3					画像モニタ	"	HC-39WEX			1	644,000	
4					デジタイザ	"	DH-8503	AO版		1	1,811,000	
5					トランス	"		220V-100V		1	402,000	
6					PC ARC/INFO	"		PC/AT 互換機用ソフトウェア		1	2,071,000	
7					PC ERDAS	"		PC/AT 互換機用ソフトウェア		1	5,071,000	
8					d BASE-3	"		PC/AT 互換機用ソフトウェア		1	193,000	
9					ワークステーション	"	SUN4370	SN-4370-59 32bit 25MHz 主メモリ 8MB 浮動小数点演算装置 25MHz 19インチカラービットマップディスプレイ キーボード、マウス カートリッジ磁気テープ装置 1/4		1	11,890,000	

件名 インドネシア国インドネシア農業開発リモートセンシング計画フェーズII (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
10					メモリモジュール	パスコ	SN-014	24MB		1	3,610,000	
11					磁気ディスク装置	"	SN-427	688MB	4,880,000	2	9,760,000	
12					磁気ディスク装置	"	SN-429	688MB		1	3,253,000	
13					画像処理ボード	"	UDC-3424 -12C			1	2,315,000	
14					画像処理用モニタ	"	HL-6915	20インチ SATKJ		1	810,000	
15					デジタイザ	"	DH-8503	AO版		1	1,867,000	
16					イーサーネット	"		ケーブルコネクタ		1	560,000	
17					小型無停電電源装置	"		2.0KVA スタビライザ付	1,140,000	2	2,280,000	
18					SUN OS	"		SUN 4用 マニュアル含む		1	271,000	
19					FORTAN77	"		SUN 4用 マニュアル含む		1	540,000	
20					C及びアッセンブラー	"		SUN 4用 マニュアル含む		1	664,000	
21					ERDAS 3-Dモジュール追加	"		SUN 4用 マニュアル含む		1	9,500,000	
22					NETWORK	"		SUN 4用 マニュアル含む		1	3,100,000	
23					磁気テープ装置	"	SN-516			1	3,420,000	
24					ページプリンタ	"	SN-333	A4版		1	750,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 665,333 円

現地調達費 0 円

合計 665,333 円

件名 インドネシア国適正農業技術開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,642,416 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,642,416 円

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	㈱三越	入札	2. 2. 27	2. 6. 30	精密旋盤	ワシノ	LR-55A	ベッド上の振り 360m/m センター間距離 550m/m ベッド(長×巾) 1350×275m/m 電源: 380V、50Hz、3φ 標準付属品一式付		1式	3,543,000	4,642,416 (18,097,100)
2					万能折曲機	野口プレス	H-800	(手動型) 折曲げ能力(厚×巾) 3.2m/m×1250m/m 標準付属品一式付		1式	2,900,000	
3					精密スロッター	中防鉄工所	NS-3D	最大ストローク 150m/m 電源: 380V、50Hz、3φ 標準付属品一式付 特別付属品 1. スロッターチャック #8(1) 2. スロッターバイト 4~10m/m(各2本)		1式	2,998,500	
4					工作物機械用刃物・工具類 割出し台(インデックス) 及びテーブルストック	ユキワ	DMB135-24 TS-135	(Catter and tool for Machine tool) 縦横とも使用可能な物 最大ゴレッドチャック: φ56(スクロールチャック付) 割出し精度: 60秒以内(累積) テーブル直径: 192mm		1セット	540,000	
5					万能工具研削盤	伊藤製作所	DP-520	テーブル上の振り 220m/m テーブル左右移動量 230m/m テーブル前後移動量 180m/m 砥石軸上下移動量 170m/m 砥石軸水平施回 130°		1式	2,096,000	

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
6					ポータブルレコーダー	横河電機	3057-22	電源：380V、50Hz、3φ 標準付属品一式付 ペン本数 2.3電源方式 入力 10NY~50V		1台	308,500	
7					熱電対	"		500mm×4.5mm/5m/m&×1600°C/R/不明	111,000	2本	222,000	
8					光高温度	"	2674	(Optical Termometer) 800°C~1700°C 用途：燃焼ガス温度、焼入れ温度等の測定		1台	237,000	
9					ポータブルプリンター	"	2543	(Portable Printer) チャンネル数1、電源、乾電池 入力：0.02~20V デジタルプリント式 スケーリング機能付		1台	109,800	
10					ロードセル	共和電業	LU50KE	定格 50kg 引張/圧縮兼用		1個	108,000	
11						"	LT2TE	定格 2t 引張用		1個	127,000	
12					ポータブルハイブリット レコーダー	横河電機	3087-23	12チャンネル、アナログ/デジタル記録可能 電源 AC 220Y/DC 12Y 兼用、入力 200mY~20Y 熱電対 T~R		1台	716,000	
13						"	3087-2	DC12Y駆動		1個	132,200	
14					圧力変換器	共和電業	PA-5KB	測定圧力 0~5kg/cm ²		1個	158,000	
15					トルク変換器	"	TP-10KMAB	容量 10kg-m		1台	236,000	

件名 インドネシア国適正農業機械技術開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
16						共和電業	TP-20KMAB	容量 20kg-m		1台	285,000	
17					手ブレーキ計	"	LB-50KB	容量 50kg		1台	116,000	
18						"	LB-50KB	容量 100kg		1台	116,000	
19					フックゲージ	木屋製作所		(水面計) 水端水位測定用 水面高さ 200~600mm		1組	105,000	
20					単粒水分計	静岡精機	CTR-800A	穀粒1粒ずつの水分測定が可能な物 電源: AC 100V トランス付 データ印字方式		2台	897,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 2,332,859 円

現地調達費 0 円

合計 2,332,859 円

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 47,689,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 47,689,000 円

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	東京戸張機	入札	2. 3. 30	2. 7. 10	ポストハーベストテクノロジー 動ひずみ測定器	共和電業	DPM-6H	(青果物の輸送振動特性システム用機体) 測定点数: 6チャンネル 適用ブリッジ抵抗: 60~1000Ω 平衡調整範囲: R:5000×10 ⁻⁶ ひずみ C:2000 PF 感度(10×10 ⁻⁶ ひずみ入力で): 0.1V(5KΩ負荷)~2mA(30Ω負荷) 出力: ±2V(5KΩ負荷)~±3mA(30Ω負荷) 標準等価ひずみ: ±50~±2000×10 ⁻⁶ 感度調整レンジ: 0~2000の6段 応答周波数範囲: 0~5000Hz 電源: 200 ±10VAC, DC12V ブリッジボックス: 6ch付属		1	1,120,000	21,939,000
2					電磁オシログラフ	KYOWA	RMS-11RPT	光源: ハロゲンランプ、6V/10W 入力点数: 6チャンネル以上 記録速度: 最高70m/sec 〔オプション〕 記録紙: G921 92mm×22.8(50巻) ガルバノメータ: MS-400D 0~300Hz (6個) 0~700Hz (6個) DC電源バック: RMP-12B (1個) 予備ハロゲンランプ: オスラム #64410 (2個)		1	741,000	
3					加振モーター	日立	TFC-K-4P	パイロモーター動電型、 インバーター HFC-VWS-55-HF3	331,000	2	662,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
4					AD変換器	KYOWA	ADC-116C	出力：1~1Hp 振動周波数：10~100Hz 電源：380VAC (3相) チャンネル数：16点 入力インピーダンス：100KΩ以上 入力電圧範囲：±1V又は±5V AD変換方式：逐次比較型12bit 精度：±0.1%FS (±5レンジに対し) サンプリングクロック：20μs~10s 18段 バッファメモリ：16Kワード インターフェース：GP-IB出力 電源：AC90~130V		1	522,000	
5					GP-IBインターフェイスユニット	"	MCG-21A		147,000	3	441,000	
6					カセット式データレコーダ	"	RTP-550A	記録方式：FM (周波数変調方式) DR (直接記録方式オプション) トラック数：7トラック チャンネル数：7チャンネル (データ) 使用テープ：コンパクトカセット型計測用テープ モニタ出力：記録側±1Vピーク 再生側0~±5Vピーク以上 使用環境条件：0~40℃ 20~80%RH 電源：AC90~260V(48~440Hz)65VA DC11~30V、3.3A/12V以下 GP-IBインタフェース(CPUインタフェースボード) RIF-550A (1)		1	1,756,000	
7					インストロンテーブルモデル (No.114)用ロードセル	インストロン ジャパン	2512-208	(現有設備の部品)		1	967,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数量	金 額	
8					電子秤	A&D社	FX-3200	最大秤量：300g / 3000g (デュアル) 最小秤量：10mg / 100mg 床下秤量金具付 (オプション) 計量皿寸法：150mmφ RS232C出力 (オプション) 風防		1	202,000	
9					ハイブリッドレコーダー	YOKOGAWA	3081-23	測定点数：30チャンネル 入力： 直流電圧 (20mV~50Vレンジ) 熱電対 (タイプ：R, S, B, K, E, J, T) 測温抵抗体 (タイプ：Pt, Ni) データ取込時間：30点14.8秒 記録方式：ラスタスキャン方式、6色ワイヤドット 記録		1	1,254,000	
10					パン生地ミキサー	YOKOGAWA	SS-111A	ボール容量：8ℓ 380V 50Hz 三相 附属品付		1	790,000	
11					温湿度記録計	K. K. チノー	EH550	記録点数：温度6点 湿度6点 指示精度：±0.5℃ ±3%RH 記録紙：50巻 (オプション)		1	1,133,000	
12					AD変換器	KYOWA	ADC-116C	入力点数：30点 (オプションによる) 入力インピーダンス：100kΩmin 入力レンジ：±1V又は±5V		1	690,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
13					穀物水分計	KETT	GRAINER	AD変換システム：12bit (逐次比較型) サンプリングクロック：20μs～10s、18段 バッファメモリ：16Kワード以上 インターフェース：GP-IB 出力 使用電源：AC220V 誘電率測定型 デジタル表示 被測定物：粳、トウモロコシ、小麦、コーヒー、 ピーナッツ 測定範囲：6～30% (0.5%精度)	112,000	2	224,000	
14					マノメーター	三光精密工業	A10	可変型 10木組 ガラス管径：外径 8mm 内径 6mm 目盛 1mm、300mm及400mm 水準器：水平調整4ヶ所 水準器 2個	150,000	2	300,000	
15					U字マノメーター	三光精密工業		目盛：1mm 0～500mm、1×10 バーニア刃 硝子管径：外径 8mm 内径 6mm スケール材質：黄銅メッキ、水準器2個	170,600	2	341,200	
16					プロベラ式微流速計	計測技研㈱	VOT2-100 -10	測定範囲：±3～100cm/S 測定誤差：±3%FS プロベラ：φ10mm 8枚羽根 0.1tステンレス ロッド：φ3mm +φ5mm パイプ ステンレス 全長：約400mm	153,800	2	307,600	
17					プロベラ式微流速計	〃	VO-401	(本体部) 測定範囲：0～9999 パルス/s		1	271,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき 5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
18					水素気泡発生装置	計測技研㈱		入力チャンネル：1チャンネル 平均時間：1秒、10秒 切換 出力表示：LED4桁 パルス数 電源：220V又は内蔵Nicd電池		1	404,000	
19					プロベラ式カレントメーター	三映測量器		測定流速：5cm/s以下 パルス出力電圧：10点切換 パルス出力電流：1A パルス間隔：20点切換 パルス幅連続可変 電源 220V 白金線付		1	213,000	
20					卓上台秤	谷藤機械工業	SB-7a	自然河川用 流速 約10cm/s~200cm/s 重り、ケーブル、パルス発生器(乾電池式) ブライス電気式		1	137,000	
21					モルタルフロー試験器	"	TC-526	秤量 5kg 最小目盛 0.5kg		1	105,000	
22					卓上台秤	"	SB-7d	フローテーブル φ300mm 鉄製 コーン：上部内径 70mm、下部内径 100mm 高さ 60mm		1	173,000	
23					ロサンゼルス試験器	"	TC-520	3相 380V 50Hz 綱球 試験受器込		1	695,000	
24					ワシントン型エアメーター	"	TC-518a	突き棒、メスシリンダー等込み 7LITRE TYPE		1	101,000	
25					フレッシュコンクリートの洗い	"	TC-220	卓上台秤式		1	275,000	

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき 6)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
26					分析試験セット			卓上台秤：秤量 10kg 実感量 0.5kg コンクリート容器：7LITRE 比重籠：網目 5mm の金網籠 篩：網目 0.6mm、5mm 各1個 架台：鋼製秤用架台				
27					ブリージング測定セット	谷藤機械工業	TC-222	測定容器、メスシリンダー、100ccピペット20cc 傾斜台板 突き棒付		1	115,000	
28					電気伝導度計	東亜電波工業	CM-20S	測定範囲：0-100ms/cm 温度補償：0-59.9℃		1	197,000	
29					pHメーター	"	HM-30S	測定範囲：pH 0-14 測定精度：±0.01pH		1	201,600	
30					広域土壌、pH測定器	大起理化工業	DIK-3400	付属品 測定範囲：pH 1.4-4.2 試料室耐圧：20kg/cm ² フィルター耐圧：15bar (pF 4.2) 3bar (pF 3.2)		1	1,655,000	
31					電子天秤	エーアンドデイ	ER-180A	秤量 180g、感量 0.1mg		1	219,000	
32					電子天秤	"	EP-12KB	秤量 12kg 感量 0.1g		1	280,000	
1	(株)日本フォート サービス社	入札	2. 7. 30	2. 10. 20	スライド作製機 ボラコビー35m/mシステム	日本フォート サービス社		複写台、カメラ、ポンプ付		1式	1,144,000	2,884,000

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
2	谷藤機械 工業㈱	入札	2. 1. 18	2. 5. 31	ビデオレコーダー	ソニー	EV-S1000	ビデオ 8m/m用エディティングシステム		1	325,000	22,866,000
3					ビデオエディティング	ソニー	EVO-720P		657,600	2	1,315,200	
4					モニター	"	9VM-1442 QM		189,200	2	378,400	
1					土壤圧縮成形ユニット	谷藤機械		1. 製作、組立 1式 2. 载荷シリンダ 3台 3. 補助シリンダ 1台 4. コンベア 1台 5. モルタルミキサ 3個 6. 土圧計 (50kgf/cm)		1式	3,526,000	
2				土壤槽ユニット	"		1. 製作、組立 1式 2. 強化ガラス 1枚 3. 直線ガイドユニット 1組 4. 直動アクチュエーター 1台 5. 制御LS 2個 6. ポテンショメータ (直線) 1個 7. 土圧計 (50kgf/cm) 3個		1式	1,432,000		
3				直線運動系ブレード ユニット	"		1. 製作、組立 1式 2. スライドガラスユニット 1組 3. 三分力計 1台 4. 土圧計 (5kgf/cm) 4個		1式	1,685,000		
4				回転運動系ブレード ユニット	"		1. 製作、組立 1式 2. 回転アクチュエーター(減) 1台 3. ドルクメータ (50kgf/cm) 1台		1式	1,569,000		

件名 インドネシア国ボゴール農科大学大学院計画 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
5					土壌力学計測ユニット	谷藤機械		4. ポテンショメータ(回転) 1台 5. 土圧計(5kgf/cm) 4個 6. 制御LS 3個 1. 製作、組立 1式 2. スライドガイドユニット 1式 3. 銘直シリンダ 1台 4. 回転アクチュエーター 1台 5. ロードセル(100kgf) 1台 6. ドクトルメータ(50kgf/m) 1台 7. ポテンションメータ(回転) 1台 8. ポテンションメータ(直線) 1台 9. 制御SL 4個		1式	3,728,000	
6					制御ユニット	"		1. 制御操作盤 1式 2. 油圧ユニット(成形用) 1式 3. 油圧ユニット(試験) 1式 4. 配管、組立 1式		1式	4,654,000	
7					計測ユニット	"		1. CPU(PC9801Rx21) 1台 2. CPT(PC-KD854) 1台 3. プリンタ(PC-PR101E) 1台 4. プロッタ(MP-3300-51) 1台 5. 検出器 AMP ケース 22台 6. A/D 1枚 7. I/O 2枚 8. テーブル 1式 9. 計測、制御ソフト 1式 10. データ処理ソフト 1式 11. 総合調整 1式		1式	5,606,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 20,278,730 円

輸送費 979,846 円

現地調達費 13,657,720 円

合計 34,916,296 円

件名 韓国農耕地高度利用研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	西澤株式会社	入札	3. 3. 8	3. 5. 31	万能顕微鏡	ニコン		マイクロフォトSA型 SA本体部、MG 6 孔レボルバ 双眼レンズ (CFWN D 10×2個) CFWN D 10×M、アクロマートコンデンサ		1式	1,910,000	19,971,000
2					同上用透過蛍光装置	"	FX-TFL	透過蛍光装置励起カセット 水銀ランプ照明装置 暗視野コンデンサ、 対物レンズCFアクロマート100×(絞り付)		1式	1,200,000	
3					同上用プロジェクション スクリーン	"		PSCFW 10×付		1式	165,000	
4					同上位相差装置	"	V2-ph	位相差用ターレットコンデンサ、心出し望遠鏡 対物レンズ CFプラン DL-4×、DL-10× DL-20×、DL-100×(オイル)		1式	560,000	
5					同用落射蛍光装置	"	FX-RFL	5 孔レボルバー、落射蛍光装置、落射蛍光装置 フィルターカセット 100w 水銀ランプ 照明装置 対物レンズ CF Fluor 10×、20×、40×、100×(オイル)		1式	1,740,000	
6					真空凍結乾燥機	ヤマト科学	DC-55B	AC 110V、60Hz、単相、トランス付 (キャスター付) 使用温度範囲：-20~-80℃(at 1 Torr以下) 最大凍結乾燥量：約1.5 l (水) 容器設置箇所：20箇所		1式	710,000	

件名 韓国農耕地高度利用研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
7					真空ポンプ		PD-102	コンデンサー槽：約4ℓ (sus-304) (内径165×高さ190mm) 冷凍機：空冷式密閉形圧縮機 400w 外形寸法：450×420×800Hmm AC 110V、60Hz、単相、トランス付 到達真空度：10 ⁻² Torr台 排気量：120ℓ/min 回転数：1720rpm 真空ポンプオイル 2ℓ 2缶 異径管 (外径30×18mm) 1個		1式	143,000	
8					大豆収穫機	ヤンマー	YBR-450	収穫能力 40~60分/10a 刈幅 430mm ガソリンエンジン CA120SBR		1台	650,000	
9					土壌団粒分析器	大起理化	DIK-2010	AC 110V、60Hz、単相 恒温水槽 440×440×560 Hmm 材質 ステンレス (2面ガラス張り) 攪拌ポンプ方式 上下動：約30回/分 振幅：38mm 分析水槽 φ185×360Hmm 4個 アルミ篩 φ150×45Hmm 5段 4組 アミ目 2.0, 1.0, 0.5, 0.25, 0.1mm		1式	1,050,000	
10					土壌自記テンシオメータ	大起理化	DIK-3001	6点式 1) 測定本体 1台 2) 圧力センサー 6本 3) テンシオメータ 2B 10cm, 20cm, 30cm, 40cm, 50cm, 60cm 各1本		1式	1,660,000	

件名 韓国農耕地高度利用研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
11					堆肥散布機	タカキタ	DH1501W	4) 中継コード 20m×6本 特別付属品 1) レコーダー 6ch 1台 2) バッテリー 2個 3) 充電器 1台 4) テンシオメータ用オーガー φ33mm×1m 1本 5) テンシオメータ 各2本 10cm, 20cm, 30cm, 40cm, 50cm 積載量: 1500kg 散布巾: 12m 所用馬力: 20~50ps トラクター牽引方式		1台	820,000	
12					生物顕微鏡	ニコン	X2F-21	オブチフォト-2 ×2本体 12V-100W ハロゲンランプ 三眼鏡筒、メカニカルステージ 接眼レンズ CFWN 10×(2個) アクロマートコンデンサ 対物レンズ CFプランアクロマート 4×, 10×, 20×, 40×, 100×(オイル) 同上用スペアランプ (12V, 100W) 10個		1式	920,000	
13					顕微鏡用写真撮影装置		UFX-DX-35	UFX-DX本体 マウントA 投影レンズ PL-5× カメラボックス 35DX、DXケーブル		1式	715,000	
14					同上用データバック装置			UFX-DX用データバック DB-1 データコントローラ、ACアダプター		1式	125,000	

件名 韓国農耕地高度利用研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
15					土壌通気性測定器	大起理化	DIK-5001	ガソメータ (塩化ビニール製) 水槽内径 φ150×305Hmm フロート内径 φ125×209Hmm アダプター 100ml 試料円筒 DIK-1800 木製ケース入り 中継ゴム管		1式	280,000	
16					自記式現場透水性測定器	"	DIK-4110	給水槽 (架台付) 水位計、オーバーフロー、ボールタップ 流量調節弁 定量給水槽 0~300ml 任意設定 ケーシングパイプステンレス (回線目盛入) 95φ×810Hmm 自記電接計数器 1周 2時間 1反復 100パルス		1式	1,000,000	
17					イオンメーター	東亜電波	IM-40S	10N 0.0001~1999×10 ³ mg/l mV 0~±1.999mv デジタル表示 PH0.00~14.00(自動温度補償)		1台	320,000	
18					同上用イオン電極	"	CA-135	d カルシウム		1本	112,000	
19					水稻灌水土壤中直播機	向井製作所	OH-104	動力 4条播、田植率輪付 管理機による牽引方式		1台	320,000	
20					同上用管理機	クボタ	T-55SKB	空冷ガソリンエンジン付 エンジン出力 5.7PS		1台	260,000	
21					同上用ミキサー	向井製作所	KCM-900	能力 1~15kg/回		1台	150,000	

件名 韓国農耕地高度利用研究 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
22					循環送風乾燥器	東洋計量器	DG-80	100W モーター付 トランス 300VA付 内寸法 800×600×600Hmm 扉 両開き式、内装ステンレス 温度範囲 +40℃～+200℃ 攪拌 シロココファンによる方式 保安 過熱防止、ブレーカー付		1台	800,000	
23					電子天秤	メトラー	AE-240	秤量 0～41g 読取 0.01mg 秤量 0～205g 読取 0.1mg 2レンジタイプ 校正用分銅 内蔵 秤量用 φ80mm サイズ：205×410×290mm		1台	330,000	
24					根長自動測定装置	コーケイデルタ チール社	デルタT	測長モード 170cm～700cm(2～5%) 面積モード 寸法、形及びコントラストより 1～4% 分解能 高分子能カメラ使用でスキャン幅の大体1/900 染色された根は0.1mm幅 分解能 水平測定モード 同垂直分解能 水平 ラインスキャン数 60Hz カメラ 585 50Hz カメラ 485 サンプルトレイ 150×150mm ルートボックス 無し 最大 450×300mm		1台	2,200,000	
	株式会社伊國屋書店	随注	3. 2. 21	3. 3. 30	(書籍他、単価 100,000 円)	以上の該当品	目なし)					307,030

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円
 輸送費 638,674 円
 現地調達費 0 円
 合計 638,674 円

件名 スリランカ国植物遺伝資源センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 11,672,537 円

輸送費 0 円

現地調達費 23,989,325 円

合計 35,661,862 円

件名 スリランカ国スリランカ植物遺伝資源センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ニチモウ㈱	入札	2. 3. 31	2. 6. 30	ラップトップパーソナル コンピューター	東芝	J-3100	SGT101		1台	1,289,000	5,434,198
2					増設2MBメモリーカード	"	PWS-5419A	(2MB MEMORY)		1台	134,000	
3					A. V. R	"		(No.1用) 1KW 入力220V 出力100V		1台	151,000	
4					U. P. S	"	UPS-610PC	(No.1)		1台	136,000	
	関東化学㈱	随注	2. 3. 2	2. 4. 27	(試薬他、単価 100,000 円)	以上の該当品	目なし)					933,839
1	日産トレー ディング㈱	入札	2. 9. 28	3. 2. 28	プレハブ冷蔵庫	クラウン㈱		外寸 90×395×186(H)cm 0-5°C RH60-70% 230V 3φ トランスフォーマ付 カラー鋼板製 扉 700×1700mm クーリングユニット 0.75KW 付属、加湿器 湿度調節器付 棚 6段 スチール製	1,639,000	2	3,278,000	5,304,500
2					ビデオモニター	松下電器	BT-M 1400PSM	PALシステム	153,000	2	306,000	
3					録画VTR	"	AG-7500E	編集用 V. C. R PALシステム	650,000	2	1,300,000	
4					エディティングコントローラー	"	AG-A750-E			1	220,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 384,179 円

現地調達費 0 円

合計 384,179 円

件名 タイ国東北タイ農業開発研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,466,503 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,466,503 円

件名 タイ国造林研究訓練

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	藤田商事㈱	入札	3. 2. 15	3. 4. 30	電子天秤	ザルトリウス	E-12000S	SARTORIUS (12.1kg-0.1g)		1台	210,000	9,466,503 (13,390,000)
2					電子天秤	"	E-120S	SARTORIUS (121g-0.1mg)		1台	268,500	
3					実体顕微鏡	OLYMPUS	SZ4045CHI	(6.7-120×)		1台	268,300	
4					チェーンソー	スチールジャパン		STIHL 044 70.7 cc 50cm 案内板長	294,950	2台	589,900	
5					塩分水温計	セントラル	UC-77			1台	340,000	
6					サンテーション	旭光通商	M-700	読み取り器		1台	358,000	
7					照度計	ミノルタ	T-1H	アダプターコード 2m	109,000	4本	436,000	
8					オーバーヘッドプロジェクター	エルモ	HP-305LV		300,000	2台	600,000	
9					ジベレリン	三共		粉剤、500mg×4×100		1組	122,500	
10					風向風速計	中浅測器	A-011		155,000	2台	310,000	
11					クリーンベンチ	日立	PCV-843 -ANG3			1台	886,900	
12					高圧滅菌装置	ヤマト科学	SP-51			1台	540,000	
13					純水製造装置	"	WG-23			1台	530,000	
14					顕微鏡アクセサリ	OLYMPUS		(対物レンズ)		各1個	565,500	

件名 タイ国造林研究訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
15					照度計	ミノルタ		オリンパス BH-2用 S-PLAN APO 10×, 20×, 100× T-1, DC9V	109,200	2台	218,400	
16					油圧プレス	バンザイ	HP-30	MD		1セット	165,000	
17					工具セット	"	D-3000H			1	352,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,454,000 円

輸送費 553,026 円

現地調達費 0 円

合計 23,007,026 円

件名 タイ国水産資源開発研究計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	日産トレーディング㈱	入札	2.12.7	3.3.20	浅海用精密魚群探知機	海上電機	PS-20R	2周波用 記録機 1台 送受波機 200KHz 1台 船外パイプ及金具各 1式 電源ケーブル及固定線 各1本 傾斜金具 1ヶ 収納袋 2袋予備品 1式		1	1,897,000	22,454,000
2					付加装置	"		送受信機 1台 送受波機 50KHz 1台 接続ケーブル 1本 船外パイプ及金具各 1式 傾斜金具 1ヶ収納袋 2袋		1	923,000	
3					受信減衰機	"		アッテネーター AL-352 1台 接続ケーブル 3本		1	308,000	
4					収納箱	"		アルミトランク 4ヶ 仕切板及硬式ウレタン 1式		1	218,000	
5					土量計算システム	牛方商会		x-plan 360i 測定機能：座標、辺長、弧長、線長、面積、半径 測定範囲：上下方向 380mm 左右方向無制限 電源内蔵充電式 AC 220V 付属品：収納ケース、バッテリーチャージャー、ゲージテンプレート、専用ミニプリンター付		1	257,000	

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
6					画像解析システム	ニコン		(1) 高速マシン語 ユーティリティ-Romボード		1	113,000	
7								(2) 二次元解析用システム ISA		1	1,015,000	
8					F. R. P. タンク	アース		容量 2000ℓ 内寸:1000×2000×1000mm	246,000	2	492,000	
9					記録計付上皿電子天秤	島津	EB-620S	(1) 秤量:620g 読み取り限度:0.01g 標準偏差:0.005g		1	128,000	
10					水中ポンプ	ツルミ	KT-15B×2	(2) B×2シリーズ 径2インチ モータ出力	203,000	2	406,000	
11					水中カメラ	ニコン		色オレンジ レンズ Wニッコール 35mm F2.5 標準装備付(ケース付) アタッチメント スピードライト SB-103 スピードライトアクセサリ 1式 ソフトケース本体用スピードライト用		1	163,000	
12					水中ビデオ撮影用 カメラケース	ソニー	MPKF3401	実用潜水深度 75m 材質:プラスチックガラス 防水構造, Oリング圧着式 3バックル 電源:バッテリーパック 外寸:344×250×515mm 重さ:約14.5kg		1	103,000	
13					シリカゲル乾燥器	東洋計量器	IC-S	サイズ:290×290×150mm デジタル温度表示 デジケータ FH-2用 トランス付	169,000	2	338,000	

件名 タイ国水産資源開発研究計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
14					水質測定器	堀場	U-10	PH 0-14 (ガラス電極法) 水温リーミスター 0~40℃ DO 0~20ppm 隔膜式ガルバニ電池法 導電率: 0~50ms/cm 4電極法 濁度: 0~400ppm 透過-散乱比光度法 スペアパーツ標準液付		1	387,500	
15					ポータブル電導塩分計	YSI		33型 SCT メーター 電導度 0~500, 0~5000, 0~5000uv/cm 切換 塩分 0~40%		1	240,000	
16					ビデオカメラ	ソニー	CCD-V700E	バル方式 録画再生 8 ミリビデオ サイズ 106×112×300mm 重さ: 0.9kg 電源: 220V、50Hz 同上用アクセサリキット付 ACCKIT-75		1	196,000	
17					冷凍乾燥器	東京理化		乾燥器内容量 : 120 ℓ 面積 : 0.48 m ² 乾燥温度 : -40~40℃ 真空ポンプ容量: 260 ℓ/分 付属品センサー付記録計 電源 380V 50Hz 3相		1	6,431,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,961,900 円

輸送費 406,447 円

現地調達費 2,667,700 円

合計 11,036,047 円

件名 タイ国カセサート大学研究協力計画フェーズII

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	タカノ産業㈱	入札	3. 3. 15	3. 5. 31	照明装置付往復式	高崎科学	TA-30RLV -S	内寸法：820×650×800mm 照明：蛍光灯 20W×10本 温度：室温+5℃～50℃ シェーカータイプ 容量：500ml×30個用		1台	2,550,000	7,961,900 (23,968,100)
2					電気泳動装置	アドバンテック 装置	PS-2020	3) 泳動用安定電源 出力：20～2000V/5～200mA 3桁デジタル方式		1台	190,000	
3					ガイガーカウンター	アロカ	TCS-161	(サーベメータ) 測定：γ線 検出器：25.4φ×25.4mm NaI 測定範囲：バックグランド～30μSV/n プローブ付		1台	770,000	
4					送風定温恒温器	東京理化	WFO- 1000DS	温度：40～200℃ ±1℃ (デジタル指示) 強制循環式 内寸法：600×500×1000mm (300ℓ) 内装：ステンレス (SUS-304) 棚板：5枚		1台	600,000	
5					デンドロメーター	ヤマデン	RE-3305	クリープメータ RE-3305-1.2 ロードセル2kgf (1式) プランジャー No.1～6付 レコーダ RE-33055 (1台) 同上連動機能付 チャート幅 250mm ロードセル LC-3305-20K (1台) 分解能 10gf 最大荷重 20kgf		1式	1,850,000	

件名 タイ国カセサート大学研究協力計画フェーズII (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
6					精密送風定温乾燥器	アドバンテック 東洋	FV-430	カートリッジペン RE-3305-4 5本入(赤) (2箱) チャート紙 RE-3305-5 10本入 (2箱) 温度：40℃～300℃ 10.2℃ 調節器：マイクロコンピューター PID方式 内寸法：450×450×450mm(91ℓ) タイマー：オートスタートストップ付		1台	420,000	
7					ラージテーブル加振 システム	ヤマト	VS-20-03	加振力：20kgf 振動数：5～3,000Hz/50G 振動発生機：		1式	2,350,000	
8					ラージテーブル加振 システム	〃	VS-100-1	加振力：100kgf 振動数：5～2,000Hz/50G 振動発生器：VE-100付 380V 50Hz 3相		1式	5,480,000	
9					蒸留水製造装置	東洋計量器	WDA-15S	ヒーター：3KW (1.5KW×2) 外内装：ステンレス材質		1台	220,000	
10					マスターポートパワーセット	バンザイ	FZ-300L	(マスターポートパワーセット)		1式	440,000	
11					ガラス器具洗浄器	三田村	LAB-F570P	寸法：610×700×960mm 卓上型ジェットウォッシャー 付属品：フラスコ用ラック UK-50 (1個) ビーカー用ラック OK-50 (1個) 試験管用ラック RK-25 (4個) A洗剤 30kg (1箱) 給、排水パイプ 1式		1式	2,200,000	
12					デジタル記録計	チノー	DR-030	記録方式：プリンター式		1式	900,000	

件名 タイ国カセサート大学研究協力計画フェーズII (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
13					八角リング変換器	共和電業		30点書き 同上記録紙 10巻入 22004-415150 (3箱) 同上記録ペン 4本入 (2箱) 材質：S45c		1式	185,000	
14					白色度計	日本電色	ND-1001DP	フィルターX, X ₂ , Y, Z, 4blueセル、 W-Lab 予備：ハロゲンランプ 5個 ロールペーパー 50巻付き トランス(220V/50Hz) 付		1式	1,340,000	
15					揺動選別機	サタケ	TRG-05A	標準付属品：S4.75 インデントシリンドー トランスフォーマー 50VA付 オプション： インデントシリンドー S3.2, S5.2, S6.2, S8.2 各1本付		1式	555,000	
16					サイレオメーター	サン科学	CR-200D-S	検出部：2kg~10kg切替タイプ 感圧軸：No. 1, 2, 3付 ストローク 150mm (検出方式 ロードセル) オプション： アダプター 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 19, 26, 27, 28 各1本付		1式	1,850,000	
17					ハーベスター	フジイ	FM75DS	(米の収穫機) 水冷ディーゼルエンジン付 出力：6.5PS/2400RPM(エンドレスゴムローラ式) 抜胴径：444×500mm スペアパーツ 10%付		1台	1,020,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 268,900 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 268,900 円

件名 タイ国カセサート大学研究協力計画フェーズII

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	丸善㈱	随注	2. 1. 29	2. 5. 20	(書籍他、単価 100,000 円)	以上の該当品	目なし)				178,466	
	豊田通商㈱	入札	2. 2. 9	2. 6. 15	カメラ	ニコン	(マイクロレンズ付) 本体: ニコンF ₄ S ケース付 (1台) AF60mm/f 2.8S、ケース付 (1個) 同上用UV、PLフィルター (1組) ストロボ SB-24(ケース付) (1個) スライドコピア PB-6、PS-6 (1組) コピースタンド PL-3、PF-4 (1組) 同上用ランプ 220V 150W (10) シャッターレリーズ (AF-7、AR-3) (1組) ベルボン Mark-7SV(ケース付) (1個)		1組	615,840	90,434 (3,090,000)	
2					フォトグラフィック エンラージャー	ラッキー	ラッキー引伸機 90M-D 220V/50Hz (1個) ニコン引伸レンズ EL50mm/f2.8 (1個) ニコン引伸レンズ EL105mm/f5.6 (1個) ハンザ コンタクトプリンター 35mm (1個) ハンザ コンタクトプリンターブローニー用 (1個) ラッキー 90M-D用大伸レスタンド (1個) ラッキー AEタイマー 220V/50Hz (1個) ラッキーネガキャリアー6×9用ガラス付 (1個) ハンザフォーカスコーブ (1個)		1組	183,000		

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 2,702,985 円

合計 2,702,985 円

件名 タイ国国立家畜衛生、生産研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 1,429,228 円

合計 1,429,228 円

件名 タイ国国立家畜衛生、生産研究所

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,346,230 円
 輸送費 1,701,956 円
 現地調達費 1,742,527 円
 合計 20,790,713 円

件名 中国黒龍江省木林総合利用研究計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
1	ヤマト科学	入札	2.11.30	3.5.31	攪拌器	東京理化	B-100	220V/50Hz φ1		1式	410,000	17,346,230 (31,085,400)
2					検出端子	小坂研究所		(表面粗さ計 SE-4A用) ① PU-DF10 1個 ② PU-DC5 1個 ③ PU-PW800 1個		1式	420,000	
3					ギロチンカッター	共同油機	KG-6	380V/50Hz φ3 (附属品) コンプレッサー SP-15PB(エアホース 10m) 1式 刃物 2000mm		1式	3,900,000	
4					自動一面鉋盤	太平製作所	B/1-H	380V/50Hz φ3 (附属品・標準付属品含む) ジョインター刃 3組 ジョインター刃締付板(ボルト付) 2組		1式	5,280,000	
5					軸傾斜横切丸鋸盤	石津製作所	ISC-1300	380V/50Hz、φ3 (附属品) チップソー 355mmφ 120P 4枚		1式	1,250,000	
6					定温乾燥機	ヤマト科学	DX-61	220V/50Hz、φ1 (附属品) 予備棚板 2枚		1式	198,000	
7					ピントルチェーン	中国機械	488	(3m/組) × 4 = 12m		1式	100,000	
8					赤外分光光度計部品	日立		270-30型用錠剤成形器治具		1組	330,000	

件名 中国黒龍江省木林総合利用研究計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
9					面取用異形ルータービット	庄田鉄工		パーツ No.033-0023 ① HSS 12S×60×30L×20R (オス) ② HSS 12S×50×30L×20R (メス) ③ TC 12S×30×15L×10R (オス) ④ TC 12S×40×20L×10R (メス) ⑤ TC 2" (6R) (オス) ⑥ TC 2" (6R) (メス)		1式	115,000	
10					集塵機	ムラコシ	MY-200	(ITEM1 4軸モルダ用) 380V/50Hz、φ3 (付属品) 2又分岐管 1個 ダクトホース 125φ 20m フィルターバック 2枚 ダストバック 3枚	550,000	2式	1,100,000	
11					集塵機	"	MY-200	380V/50Hz、φ3 (付属品) 異径ジョイント 1個 ダクトホース 100φ 10m フィルターバック 2枚 ダストバック 3枚		1式	450,000	
12					集塵機	"	MY-150X	380V/50Hz、φ3 (付属品) 異径ジョイント 1個 ダクトホース 100φ 10m フィルターバック 2枚 ダストバック 3枚		1式	320,000	

件名 中国黒龍江省木林総合利用研究計画 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
13					集塵機	ムラコシ	MY-150X	380V/50Hz、φ3 (付属品) 異径ジョイント 1個 ダクトホース 100φ 10m フィルターバック 2枚 ダストバック 3枚		1式	320,000	
14					ワイレー粉砕機	吉田製作所	1029-c	380V/50Hz、φ3 (付属品) 予備回転刃 1個 予備篩 0.5, 1.0, 2.0mm 各1個		1式	840,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 42,219,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 42,219,700 円

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	ヤマト科学㈱	入随	2. 3. 23	2. 9. 30	軟水器	伊豆巴産業	KS-SA-6	(1) 除湿乾燥機用 (取付機材付) 220V/50Hz、φ1		1式	482,000	42,219,700
2						ヒルデブランド		(2) 乾燥速度試験機用 (取付機材付) 220V/50Hz、φ1 全自動軟水装置 MS-5×1式 源水ユニット MWU-1×2式 全自動砂濾過装置特型×1式		1式	920,000	
3						三浦工業	MWS-5S	(3) 軟水ユニット 220V/50Hz、φ1 架台アングル補強、ホース5m付	350,000	3式	1,050,000	
4					木材水分計	ケット科学	Tark-II	(抵抗式 デジタル式) スベアゴム電極付 電源単2×4本	175,000	5式	875,000	
5					"	DELTA	DELTA-5/ H100	(高周波式、2段切替え)	190,000	2式	380,000	
6					スライドプロジェクター	エルモ	オムニグラフ 252	220V/50Hz、φ1 円型トレ-2個付		1式	130,000	
7					チルホール	チルホール	T-35	能力 3000kg ワイヤ-10m付		1式	145,000	
8					電子天秤	メトラ-	PM-4600	220V/50Hz、φ1 秤量 4600kg、感量 0.1mg		1式	190,000	
9					電動工具	日立工機	M-12	220V/50Hz、φ1 ⑦ ルーター 12mm		1式	113,900	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
10					自動鋸目立機	宮川工機	MX-D8	380V/50Hz、φ3 予備部品 2年間分(含砥石 20枚)		1式	1,550,000	
11					自動鋸撥目サイド研摩機	"	MBU	380V/50Hz、φ3 予備部品 2年間分(含砥石 5組)		1式	1,227,000	
12					丸鋸	日立工機		(卓上丸鋸 C15FB用チップソー) ① 木材用 (2枚) ② 木材、アルミ用 (2枚)		1式	120,000	
13					接点付圧力計	長野	DU318	(コールドプレス用低圧ゲージ) ×150、×150		1ヶ	100,000	
14					帯鋸用帯鋼	丸源		(ツインバンドソー用) W152mm/T1.25mm/L100m	255,000	2巻	510,000	
15					帯鋸用帯鋼	"		(送材車付帯鋸盤用) W152mm/T1.05mm/L100m		1巻	224,000	
16					フォークリフト部品	小松		(FG 25L-8 M101B用) ① スターターモーター 1式 ② ダイナモ 1式 ③ ダイヤ(F550-15-8×4本 R600-9-10×2本) 1式 ④ 交換部品(2年間使用後必要部品) 1式		1式	435,000	
17					チェンブロック	象印		(手動式)		1式	157,000	
18					丸鋸自動目立機	東海熱処理	TN-1	220V/50Hz、φ1 丸鋸直径 660mm、厚さ10~12mm、目立可能 砥石外径 203mm、穴径 25.4mm		1式	535,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究計画 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
19					集塵機	村越工業	MY-200	380V/50Hz、φ3 3.7KW (付属品) ホース φ125mm×50m 1式 ホース φ150mm×10m 1式 ホース φ175mm×10m 1式 予備袋、上用2袋、下用4袋 1式 二股分岐管 (150→125、125mm) 1式		1式	1,113,000	
20					"	鈴木工業	DT-5MII	380V/50Hz、φ3 (付属品) スカーフ、ハンド、フィルター ホッパー、ファンランナー類 ホース φ200mm×10m ホース φ150mm×20m 予備袋、上用2袋、下用4袋 二股分岐管 (198→150、150mm)		1式	605,000	
21					電流電圧記録計	日置	8203-00	(クランプ式) 220V/50Hz、φ1 記録用紙1箱付		1台	140,000	
22					チェーンソー	新宮商行	SP-502D			1式	215,000	
23					フィンガーシェーバー予備軸	飯田工業		FES-130MT用		1式	123,000	
24					方向、流量制御弁	豊興工業	EHD3-60P- G3BCA-03			1式	228,000	
25					ブレークソー	兼房刃物		飯田工業製 フィンガーシェーバー FES-130MT用		1枚	102,000	
26					集塵機部品	鈴木工業		DT-30MII用		1式	160,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究計画 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
27					万能工具研削盤付属品	松下超硬		予備袋、上用2、下用4 二股分岐管 (148mm→150、150mm) 1台 ホース φ150mm 30m フィンガーカッター研削用アタッチメント		1式	210,000	
28					打点式記録計	横河北辰	3058-67	(6打点式マルチポイントレコーダー) 220V/50Hz、φ1 記録紙12巻付		1式	260,000	
29					集塵機	ムラコシ	MY-150X	380V/50Hz、φ3 予備袋 上用2袋、下用4袋 二股分岐管 220mm→150、150mm 1台 異径ジョイント 150→125mm 1個	275,000	3式	825,000	
30					摩耗試験機	東洋精機	410	(テーパー型、ロータリー式) 220V/50Hz φ1		1式	975,000	
31					積算電力計	日置	3161	220V/50Hz 記録計用出力 DC2V		1式	200,000	
32					インパクトレンチ	日立工機	WH-25	220V/50Hz、φ1 付属品：六角ソケット(30mm、3ヶ、36mm、2ヶ)		1式	128,000	
33					ペンオシログラフ	日電三栄	8K21	4CH ガルバノメーター 3124-HY × 4 低感度アンプユニット 1182 × 4 マーカ-ガルバノメーター 3126-HY × 1 信号用サーマルペン 43406 × 4 マーカ-用サーマルペン 43407 × 1 印字ユニット 2258 × 1 予備品：記録紙 ロールタイプ 0511-1164 20本付 220V、50Hz、φ1		1式	948,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究計画 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
34					動歪み測定器	日電三栄	6M82	(ACブリッジ方式 オートバランス) 4CH用ケース 7904×1 小型用ブリッジボックス 5380×4 220V/50Hz、φ1		1式	882,000	
35					小型粉碎機	ヤマト科学	UB-32	220V/50Hz、φ1 (付属品) 磁性ボール 90、180、300mm(各2)		1式	329,000	
36					篩振盪機	平山製作所	MVS-200	(電磁式) 標準篩 (φ150mm)×6 受器、蓋付		1式	538,000	
37					帯鋸ロール機	近江金属	RS-150-H	220V/50Hz、φ1		1式	623,000	
38					ドリルヘッド	庄田鉄工		(横軸ボール盤 AB-112型用) 5軸 22mmピッチ P22ボーリングヘッド		1ヶ	165,000	
39					ロータリーエバポレーター	東京理化	N-1	220V/50Hz φ1 ウォーターバス SB-55、アクションジャッキ付		1式	229,500	
40					デジタル熱線風速計	小林理化器	V-01-AND	風速 0~5m/s、0~50m/s		1式	187,500	
41					風向風速計	吉野計器	KW-72-1	風速 3~30m/s 三脚付		1式	190,000	
42					自記日射計	いすず製作	3-1600-01	7日用 記録紙2年分、ペン付		1式	140,000	
43					水分計	ケット科学	PB-1D	(米麦水分計) 交直両用(電池&220V/50Hz)		1式	190,000	
44					凍結乾燥機	ヤマト科学	DC-55B	(真空ポンプ PD-52) 220V/50Hz、φ1 (トランス仕様) 血清ビン(50ml、30ml、10ml×各20) 付 アンプル用アダプター 20ヶ付		1式	892,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究計画 (つづき 6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単 価	数 量	金 額	
45					クロスカットソー	小林機械	KM-C450	380V/50Hz φ3 予備部品2年分(丸鋸3枚含)		1式	1,970,000	
46					送材車付帯鋸盤用部品 油圧用電磁切換弁	豊興工業		(CGF-1200用) (送材車用)		1式	852,000	
47					台車走行装置用手動設定器	〃	ECA-8536- HOL			1式	166,700	
48					ベビークレーン	をくだ屋	OC-H500	MAX 500kg 引揚 アーム三段階伸縮		1台	373,000	
49					ローラーコンベア	三機		① NE型 φ57mm、W120mm、ℓ2000mm ピッチ 105mm 4台 ② NE型 φ57mm、W300mm、ℓ2000mm ピッチ 140mm 2台 ③ US型 φ57mm、W700mm、ℓ3000mm ピッチ 105mm 2台		1式	560,000	
50					丸棒切削機	吉田特殊	YD-85AZ	380V/50Hz、φ3 切削径 80、60、50mm 原木支持台2M 予備刃物、3pa エアコンプレッサー付		1式	7,200,000	
51					多軸ボーリングマシーン	庄田鉄工	AB-162	380V/50Hz、φ3 スペアドリル(φ78×40本)付		1式	3,234,000	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0 円

輸送費 947,233 円

現地調達費 0 円

合計 947,233 円

件名 中国北京蔬菜研究センター計画

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	

事業費 農林水産業協力事業費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 38,957,484 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 2,475,893 円
 合計 41,433,377 円

件名 中国北京蔬菜研究センター計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
1	川鉄商事㈱	入札	2. 3. 16	2. 6. 20	循環式低温恒温水槽	トーマス科学	TRL-2200H	AC 380 3P 温度: +80°C~-5°C 温度調節: デジタル式温度調節器付 内寸法: 400×500×400mm (80L) 冷却能力: 5,800kcal 内 槽: ステンレス (SUS-304) 付属品: ステンレス棚板、フタ各1組		1台	2,060,000	38,957,484 (41,560,500)
2					定温乾燥器	アドバンテック 東洋	FS-620	AC 220V、50Hz 温度範囲: 50°C~250°C 方 式: 自然対流方式、安全装置 温度調節: デジタル指示計 (±1°C) 内 寸 法: 600×500×500mm (150l) 内 装: ステンレス (SUS-304) 付 属 品: 棚板2ヶ、棚受4ヶ付		1台	195,000	
3					電子分析天秤	島津製作所	AEL-200	220V、50Hz 秤 量: 200g 10.1mg 精 度: CPPM方式 デジタル入出力標準装備付		1台	399,000	
4					恒温ウォーターバス	トーマス科学	T-118N	AC 220V、単相 内 寸 法: 450W×350D×300Hmm 温度範囲: 常用~60°C (MAX80°C) 温度精度: ±0.02°C (デジタル温度 PID) 攪 拌 機: 側面プロペラ、25Wコンデンサーモーター 内 装: ステンレス SUS304 棚板1枚付		1台	285,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
5					角形真空定温乾燥器	ヤマト科学	DP-41	AC 220V、50Hz、单相 使用温度：40~200℃ 真空度範囲：760~1Torr 有効寸法：450W×450D×450Hmm 方式：減圧、加熱、乾燥 内装：ステンレス鋼 SUS304 特別付属品		1式	926,000	
							PD-136	1) 小型油回転真空、ポンプ (1台) AC 220V、50Hz、单相 2) 真空ホース 3m (1本)				
6					デジタル温度計	神栄	TRH-3A	測定温度：-10~80℃ 測定湿度：10~99.9% RH 表示：LCD 3桁 プローブ：標準センサー THP-10A(コード1.5m)		1式	230,000	
7					試験管振盪器	大洋科学	MT	マイクロミキサー 回転数：100~1000rpm 適用容器：φ12~18mm試験管 ラック寸法：190×180×200Hmm		1台	175,000	
8					磁力ミキサー	岩城硝子	PC-351RC	加熱面積：15×18cm 温度：約430℃ 回転数：250~1000rpm リモートコントロール付 トランス付 (220V)		1台	110,000	
9					万能倒立顕微鏡用 特別付属品	ニコン	TMD-EF	落射、蛍光装置 220V、50Hz フィルターカセット：V-24(V)、BV-2A(BV)、 B-3A(B)、G-2A(G)		1式	1,070,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
10					振動培養品	サンキセイキ	SCS-T	カセットホルダー 対物レンズ：CF10× NCF plan ELDW 20× NCF plan ELDW 40×c 回 転 数：35~350rpm 振 幅：25mm 固定 外 寸 法：470W×550W×470Hmm 温 度 範 囲：常用 +5~60°C 恒 温 槽 付 パ ネ ル：200ml×16 木用 オ プ シ ョ ン 試 験 仕 様：φ18×20本架、AC 220V、50Hz		1台	775,000	
11					遠心分離機	日立製作所	CR-15T	AC220V、50Hz 最高回転数：15,000rpm 制御方法：自動制御（アナログ表示） 温 度：0~25°C ローターのRT-12S（スイング形）（"T"） 口 径：15mm オプションパーツ：ヒーターカートリッジ 2本付 カートリッジ2本付		1	1,155,000	
12					実体顕微鏡用特別付属品	ニコン		リングファイバー照明装置 220V/50Hz 7-14V 明るさ調整連続可変 放熱用ファンに空冷式 反射ミラー付 ハロゲンランプ 15V-150W 同上予備ランプ：15V-150Wハロゲンランプ（5ヶ）		1台	193,000	
13					電導度計	東亜電波	CM-20S	220V、50Hz 測定方式：演算増幅器法		1式	273,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
14					電子天秤	島津製作所	EB-330H	表示方式：デジタル0~100ms/cm 温度補償：0~59.9% 電導度セル：CG-511B付 220V、50Hz 秤量：330g 0.001g デジタル入出力標準装置付		1台	135,000	
15					電子天秤	"	AEL-200	220V、50Hz 秤量：200g/0.1mg キャリブレーションはPSC使用 デジタル入出力付		1台	399,000	
16					実験用研磨器	中村理化	AP-100	試料ホルダー、直径 50mm 研磨速度：低速高速調節付 研磨板：鋳鉄板 250mm×8Hmm ガラス板 250mm×8Hmm 作動源：強力 ギャードモーター変速装置 回転方向切換スイッチ付 トランス付 (220V)	324,000	2台	648,000	
17					可変式自動分注器	リュウオ機	AP-11	ジェットピペット 5.0~100VL キーボードによる容量設定 表示：吸入一排气デジタル表示		1台	292,000	
18					軟X線種子検査機	ソフテックス	ISTV-25-1	出力：最大管電圧 25KVP 出力：最大管電流 5mA TVシステム：TV pbo-1型 モニター：12inch ××資料テーブル 160×210mm		1台	5,850,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契約金額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単 価	数 量	金 額	
19					遠心分粒器	株式会社 みかど 育種農場		(ロータリー式均分器) ガジェット4203 AC 220V 50Hz 三方式 回転方式 回転数:1800RPM 寸法:63×55×53cm 重量:約34kg		1台	965,000	
20					NK式温度勾配恒温器	日本医化 器機	TG-100-AD	内寸法:380W×483D×1000Hmm 温度調節:デジタル温度調節 5台付 温度範囲:+5~50°C±1°C 送風循環式型 冷凍機:300W/加熱機:1200W ダウントランス/φ220V/50Hz		1台	1,060,000	
21					NK式低温恒温器	"	LP-200-SD	内寸法:800W×430D×650Hmm 温度調節:デジタル温度調節器 冷凍機:140W/加熱器:300W シロッコファン20Wによる送風循環式 前面:ガラス引き戸による透視が可能 ダウントランス:1φ 220V/50Hz		1台	480,000	
22					自動液体混合機	日本理化	HM-10SA	(ホモジナイザー) 220V、トランス付 回転計:アナログ表示 サイリスタコントロール式 容量:2~30ml、3~50ml、3~100ml 100~500、500~1ℓ		1台	311,000	
23					デジタル式熱風速計	小林理化	U-01-AND	風速範囲:0~50m/s センサー温度:-10~+100°C 表示:デジタル式バーグラフ表示		1式	189,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
24					照度計	盟和商事	LI-1000E	センサー寸法：8φ×150(L)mm (マルチチャンネルデータローガー) LI-1000 本体(ターミナルブロック、 ACアダプタ含む) (1台) 6000-03B/1 専用プリンター (AC 230V 仕様) (1台) 仕様：光量、温湿度、電圧の直続測定及び メモリー機能付 センサー：LI-190SB 光量子センサー (1ケ) LI-200SB 放射熱センサー (1ケ) LI-210SB 照度センサー (1ケ) LI-191SB ロング光量センサー (1ケ) 部品：地上用コード 2222SB (4ケ) センサー水平固定台 2003S (3ケ)		1式	2,040,000	
25					瞬間気孔計	"	AP-31E	(自動蒸散抵抗計) AP-3本体(充電バッテリー含む) (1台) キャリングケース (1ケ) ACアダプター (1ケ) 測定抵抗値：0~30S/cm 最大誤差：±5% (±0.3S/cm) 温度測定：0~50℃		1式	950,000	
26					蒸散計	"	LI-1600/E	(スーパーポロメーター) LI-1600 スーパーポロメーター (1台) データ記録ユニット LI-190S 光電子センサー 1600-01A 広深樹用キット含む 6000-03B/1 専用プリンター(AC 230V仕様) (1台)		1式	3,060,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量	金額	
27					携帯用光合成蒸散測定装置	盟和商事	LI-62001E	1600-01 細葉用キットI (1式) 1600-06 細葉用キットII (1式) 消耗品 葉温センサー、プリンターリボン他 蒸散抵抗値: 0.5~100S/cm 蒸散量 : 0.1~50VG/cm ² /S 光量子 : 0~2500VE/m ² /S LI-6200 本体(葉温センサー、6200S充電バッテリー含む) (1台) 6000-13 2500ccチャンバー (1ケ) 6000-12 1Lチャンバー (1ケ) 6000-10 4Lチャンバー (1ケ) 2006-6200 キャリングケース (1ケ) 6000-03B/専用プリンター (AC 230V仕様) (1台) 消耗品(薬品 プリンター リボン他)		1式	6,480,000	
28					植物体内水分張力測定器	大起理化	PC-40	DIK-7000 測定本体: 350W×250D×200Hmm チャンバー寸法: 内径65×140Hmm 使用圧力: 40kg/cm ² 携帯ケース入り		1台	690,000	
29					多容量土壌PF測定器	"	DIK-3420	220V、50Hz 試料室: 内径310×210mm 材質: アルミニウム、鉄 耐圧: 2.5kg/cm ² フィルター: 3Bar 2枚 材質: セラミック(ステンレス保護枠付) 測定範囲: PF1.4~3.2 付属品: 試料円筒30個付		1台	1,181,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
30					液体窒素容器	大起理化	M-4	容量：30l 材質：内装 銅製、外装 銅板メッキ	160,000	4個	640,000	
31					電子レンジ	東芝	ER-7800	消費電力：1.17KW、600W、180W(切り換) 外寸法：550×380×370mm 庫内：ターンテーブル 290φmm付	155,000	2台	310,000	
32					自動研磨器	日本精器	ZM-1	220V、50Hz モーター：600W15 回転数：10,000～20,000rpm スクリーン：0.25、0.5、0.75、1、1.5mm付 モーター直結式 ロータリーエッジ 24個付		1台	855,000	
33					高速減圧濃縮器	柴田科学	RE-111C-SW	(ロータリーエバポレーター) モーター：インダクションモーター 0～200rpm 到達真空度：1mmHg 温度設定：室温～100 スタンド：サーボジャッキ(調節範囲 150mm) 恒温槽：9リッター付		1式	350,000	
34					低温循環式ウォーターバス	大洋サービス	Lt-100	使用温度：-50℃～+50℃ 温度調節器：カムスター時間比例制御 攪拌方式：ジェット噴流式 寸法：305×460×160mm ポリエチレン製 トランス付		1台	150,000	
35					振とう恒温槽	〃	XY-80	旋回、往復、8の字切り換え式 使用温度：室温+5℃～80℃ 温度調節器：サーミスターPID制御 攪拌方式：循環ジェット噴流式		1台	748,800	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			購 入 価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ベ ア パ ー ツ	単 価	数 量	金 額	
36					混合器	日音医理科	NS-60	水槽内寸法：538×380×195Dmm (32L) 振とう速度：20~160回/min トランス付 ヒスコトロンホモジナイザー 1. 自動制御器付 ドライブユニット AC 220V、50Hz 単相 200~28,000/rpm デジタル表示 タイマー：1~999秒デジタル		1台	625,000	
37					直上直示天秤	島津製作所	AEL-200	200V、50Hz 秤量：200g / 0.1mg 精度：CPPM方式 デジタル入出力標準装備付		1台	399,000	
38					組織破砕器	ヤマト科学	HGB-SS	(ワーリングブレンダー) AC 220V、50Hz、単相トランス付 回転数：2段切換え (ダイヤル式) 高回転：13,500rpm 低回転：11,000rpm 容 器：ステンレス鋼 (約2.4L)	173,000	4台	692,000	
39					高速混合機	日伸理化	SW-20HS	(ホットプレートスターラー) AC 220V、50Hz 攪拌容量：200mL~10L 回 転 数：50~12,000rpm 外 寸 法：305×305×105Hmm 加 熱 板：300°Cヒーター 1KW 温度調節器付	125,000	2台	250,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター計画 (つづき 10)

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
40					高速混合器	日伸理化	SW-600N	(スロースターラー) AC 220V、50Hz 攪拌容量：50ml～2ℓ×6個 回転数：100～1500rpm 寸法：450×300mm ステンレス モーター：DCモーター 6個	115,000	4台	460,000	
41					携帯用波長測定器	日立電子	V-1100A	AC 220V、50Hz 周波数：48～440Hz (65W) ブラウン管：6形角型内部目盛り 8×8 div 0%、10%、90%、100%表示		1台	470,000	

事業費 農林水産業協力事業費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 30,967,980 円
 輸送費 345,315 円
 現地調達費 365,311 円
 合計 31,678,606 円

件名 中国天津酪農業発展計画

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額	
1	兼松研	入札	3. 2. 28	3. 6. 30	牛擬牝台	富士平工業	FA-10	油圧式衝撃緩衝装置付 高さ調節: 手動回転式ギヤーポンプ 乗駕台の高さ: 最高 1200mm 最低 1000mm 総重量: 250kg		1式	1,600,000	30,967,980 (49,697,000)
2					牝牛保定機	"	FA-12	鋼鉄パイプ製		1式	1,200,000	
3					包皮内洗浄装置	"	FA-20	自動温度調節式 洗浄嘴管付 タンク容量: 70ℓ ヒーター : 1.5KW ポンプ : 流量14ℓ/分 20W タイマー : 24時間計 電源 : 220V コード : キャップタイマー 5m ゴムホース: 3m 寸法 : 920×580×810 総重量 : 43kg		1式	1,340,000	
4					ゴム内筒殺菌保管箱	"	FA-35	12本用 殺菌灯 : 15W×1 乾燥用電灯 : 60W×2 ゴム内筒ホルダー: 12 水滴受盤 : 1 寸法 : 950×285×1050m/m 材質 : ステンレススチール 電源 : 220V		1箱	1,050,000	

件名 中国天津酪農業発展計画 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額
5					精液定温処理装置	富士平工業	FA-102	D-15 寸法：1800×900×1860m/m 温度調節範囲：0～10℃ 常用4～2℃ 引戸：ペアガラス3 エアカーテンファン：56W×2 蛍光灯：20W×4 送風器：15W×2 バックアップヒーター：1000W 冷凍器：600W× 電源：220V		1式	6,250,000	
6					精液二次希釈装置	"	FA-435	15連用 ガートル蓋付 200ml 15 三角フラスコ 200ml 15 点滴クリップ 15 攪拌子 15 電源：220V 寸法：905×230×605m×m		1式	990,000	
7					精液緩衝用恒温水槽	"		仕様温度範囲：室温+5℃～80℃ 温度調節精度 ±0.02～±0.09℃ 内容量：70ℓ 特注ラック付：220V		1式	620,000	
8					精液凍結機	"	FA-1653	LIAJ式 大型広口保管器 DR-250付 電源：220V		1式	3,150,000	
9					温度記録計	"	FA-1735	2ペン式 凍結用 電子式自動手衝形		1式	600,000	

件名 中国天津酪農業発展計画 (つづき 3)

番号	購入契約			品名	製造会社			購入価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	単価	数量		金額
10						日立	U-1000	電源：220V 波長：325～1100m/m 本体：レシオビーム方式 ガラスセル 4個付/組 光源W 1ランプ 2個付 表示：LCDデジタル表示 電源：220V、50Hz		1式	660,000	
11					顕微鏡カラーTVシステム	ビクター	TN-300 EM-102 MA-44B TM-150 C-S2180M HR-D637MS VTR-107	1) 3枚式 CCDカラーカメラ (1台) NTSC方式 2) 3枚式 CCDカラーカメラ (1台) MA44 アダプター付 Cマウント付 3) 顕微鏡アタッチメントレンズ (1枚) 4) カラーモニターTV PSN(マルチ) (1台) 5) カラーTV (マルチ) (1台) 6) VTR (マルチ) (1台) 7) 映像分配器 特注器 (1台) 8) 接続ケーブル (1本) BNC/PIN 5m他 9) システム架台 特注品 (1台) 10) カラーテレビ用台 (1台)		1式	3,150,000	
12					スタンプマシン	富士平工業	FA-492	印字能力：50～70回転/分 動力：ヒーター：100W 自動式 トランス付		1式	3,910,000	
13					ストローマシン3型	"	FA-500	処理能力：0.5ml ストロー精液管 毎時10000本 (MAX) 充填精液量：0.5ml 電源 100V 50/60Hz トランス付	4,440,000	2式	8,880,000	